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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

RELAKSI-IDEAL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82909401L, me seli në 

fshatin Dukas, rruga nacionale Fier-Patos, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 

01.09.2016 - 01.09.2018) me Vendim Nr. 581, datë 14.07.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

R&R GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81415001A, me seli në Kamëz, 

Tiranë, përjashtohet – 1 (nje) vit e gjysmë 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

26.01.2017 - 26.07.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

S.A.S (Special Albania Security), (ish - ROGAT SECURITY GROUP), Shoqëri me 

përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet 

(duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bergin 2013, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NUIS L61816029C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (nje) vit (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2018) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ergen, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J69405118J, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 22.11.2017 – 22.11.2018) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Elira, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J63423410S, me seli në Fier, përjashtohet – 1 

(një) vit (duke filluar prej datës 29.01.2018 – 29.01.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti A-

1 Security, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L23123602 F, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 01.02.2018 – 01.02.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bledar Rusmali, Person Fizik, me Nipt L11306011A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 13.02.2018 – 13.02.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 05.03.2018 – 05.09.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ferit Myftari, Person Fizik, me Nipt K 32508611 I, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 15.05.2018 – 15.11.2019) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           7/570  

 

 

 

OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   20 QERSHOR 2018  
  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      20/06/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  698  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   613 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      653 $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
     649  $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës   433 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës   426  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  519  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  532  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  693  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)    73.64 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10      915   $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     899  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      715  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      680  $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   21 QERSHOR 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      21/06/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  692  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  605  $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     640  $/Ton  CIF Med  
27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
   637  $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  
 426 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1% ndaj peshës  
  418 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  523  $/Ton  CIF Med  
271113...  Butan  531  $/Ton  CIF Med  
27101921  Jet  680  $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)    72.43 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10      910   $/Ton     FOB EU  
38260010  Biodiezel  FAME 0                                         902   $/Ton     FOB EU  
38260010  PME  PURE T2      715  $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2      680  $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           11/570  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   22   QERSHOR   2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      22/06/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  705 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  614 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  651 $/Ton  CIF Med  
27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  648 $/Ton    
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  
432 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1% ndaj peshës  
425 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  523 $/Ton  CIF Med  
271113...  Butan  537 $/Ton  CIF Med  
27101921  Jet  690  $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  73.24 $/bbl  FOB  
38260010  Biodiezel  FAME -10   914 $/Ton  FOB EU  
38260010  Biodiezel  FAME 0                                      906 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  715 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  680 $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
 (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   25 QERSHOR 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      25/06/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  703 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  612 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  649 $/Ton  CIF Med  
27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  646 $/Ton    
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  
431 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1% ndaj peshës  
426 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  536 $/Ton  CIF Med  
271113...  Butan  544 $/Ton  CIF Med  
27101921  Jet   686 $/Ton  CIF Med  
27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  72.93 $/bbl  FOB  
38260010  Biodiezel  FAME -10   928 $/Ton  FOB EU  
38260010  Biodiezel  FAME 0                                      917 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  715 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  680 $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).    
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   26 QERSHOR 2018  
  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      26/06/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  706  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  615  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     649  $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
   646  $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  434  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës  431  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  551  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  554  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  688  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   73.68  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       939  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     928  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      715  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      680  $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   mjuka@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Rikonstruksion /rikualifikimi urban prane Qendres se 

qytetit Vlore ”Zona B drejtim rruges Justin Godart". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76089-06-23-2018. 

 

5. Fondi limit  157.222.127 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e 

njëqind e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 37.239.438 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj.  

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25.07.2018  Ora: 

10.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: Data: 25.07.2018  Ora: 

10.00. 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   mjuka@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rruga Qender Gose – Hekurudha - Gose e Madhe, 

Bashkia Rrogozhinë”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76090-06-23-2018. 

 

5. Fondi limit  79,997,650 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është: 16.209.062 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj.  

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 25.07.2018  Ora: 

14.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: Data: 25.07.2018  Ora: 

14.00. 

 

BASHKIA POLIÇAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Poliçan 

Adresa   Lagja Qendër, Poliçan 

Tel/Fax  036824200 

E-mail   njvbashkiapolican@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapolican.org 

Personi përgjegjes Desantila Zaimi 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   E hapur, Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës:  Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare “Refat Keli”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF : 76246-06-25-2018 

 

5. Fondi limit:   37’077’693 (Tridhjetë e shtatëmilion e shtatëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë. Pa tvsh  Me shkresen nr. 6230 prot date 8.06.2018 te Drejtorise se buxhetit 

dhe menaxhimit financiar te ministrise se arsimit, sporteve dhe Rinise eshte derguar prane bashksie 

Polican detajimi i fondit per Zhvillimin e Rajoneve sipas Vendimit nr.7 date 11.05.2018 te 

Komitetit per zhvillimin e Rajoneve "Per shperndarjen e financimit per projektet e reja , thirja 1 per 

vitin 2018 grantet Arsim , si dhe shkresen nr. 9795/3 date 6/6/2018 te Ministrise se finances dhe 

Ekonomise mbi akordimin e fondeve per investime nga FZHR per tenderimin nga Bashkia Polican 

ne rolin e AK per objektin "Rikonstruksioni i shkolles 9 vjecare Refat Keli " me fond limit 

37.077.693 leke pa tvsh dhe 44.493.232 leke me tvsh . Cikli i zbatimit do te jete 2018-2019, nga te 

cilat vlera e finacimit nga FZHR per vitin 2018 do te jete 16.017.564 leke kurse vlera e plote e 

bashkefinancimit nga Bashkia Polican do te jete 10 % te vleres se plote te projektit ne shumen 

http://www.bashkiapolican.org/
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4.449.323 dhe vlera e bashkefinancimit nga Bashkia Polican per vitin 2018 do te jete 2.224.662 

leke. Diferenca e mbetur do te likujdohet ne vitin 2019 nga FZHR dhe bashkia Polican . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 ditë kalendarike. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    26/07/2018)   Ora: 08:30 

Vendi:  www.app.gov.al Prokurim elektronik ne Bashkinë Poliçan. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/07/2018 Ora: 08:30 

Vendi:  www.app.gov.al  Prokurim elektronik ne Bashkinë Poliçan. 

 

BASHKIA PUKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa   Sheshi Terbuni,Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail   endritkraja@yahoo.com / bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit         www.bashkiapuke.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion i Konviktit Ali Bytyçi Puke 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF -76442 -06-26-2018 

 

5. Fondi limit  20,833,333 (Njezet milion e tetqinde e tridhjete e tre mije e treqinde e tridhjete e tre) 

leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   35 dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.07.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.07.2018 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 

Personi përgjegjës për prokurimin: Diana Budo , tel. 0698510169 

 

2. Proçedura e prokurimit është: “ E hapur– punë ” prokurim elektronik. 

 

3. Objekti: “Rikonstruksion i ujesjellesit sektori Qëndër,njesia administrative Sukth,Bashkia 

Durres” 

 

mailto:endritkraja@yahoo.com
http://www.bashkiapuke.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR REF-76603-06-27-2018 

 

5. Fondi limit:  : 69.834.088,33 (Gjashtedhjete e nente milion e teteqind e tridhjete e kater mije e 

tetedhjete e tete presje tridhjete e tre leke) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit:  BUXHETI SHTETIT 

                     Investime  PO   Shpenzime operative JO 

 

6. Afati për realizimin e punes është 120 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Afati I lëvrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga perfundimi I realizimit me sukses te kontrates. 

 

7. Hapja e ofertave do të behet në datën 30/07/2018, ora 10.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 30/07/2018, ora 10.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    MINISTRIA E MBROJTJES 

Adresa   Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail   sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur” (prokurim publik me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës : “Rrethim i jashtëm i Repartit Ushtarak nr. 1040”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës:REF-76722-06-27-2018. 

 

5. Fondi limit : 26,216,816 (njëzet e gjashtë milionë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. Financimi i projektit të bëhet në dy vite 

buxhetore, konkretisht me fondet e vëna në dispozicion për Forcën Tokësore në 

Buxhetin e Shtetit për vitin 2018 dhe ato të parashikuara në Programin Buxhetor 

Afatmesëm, për vitin 2019, në llogarinë ekonomike 231, me kod projekti 

M170498. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:4 (katër) muaj nga lidhja e kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/07/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/07/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  

Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 

Tel/Fax  0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 

E-mail   andidedndrea@gmail.com 0694140156 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit:  E Hapur Pune e Ndare ne Lote   

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i disa kabinave elektrike dhe zhvillimi i rrjetit TU me 

kabell ABC ne fidrin e Zejmenit Nenstacioni Lezhe  ”  

Loti i I ”Zhvillimi i Rrjetit Tu me kabell ABC ne dhjete Kabina ne  Fidrin e Zejmenit Nenstacioni 

Lezhe ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-76857-06-28-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): Fondi limit i akorduar  82 289 757 (tetedhjete e 

dymilione dyqind e tetedhjetenentemije e shtateqind e pesedhjeteshtate )Lek Pa TVSh 

Loti i I : Fondi Limit   42 947 423 (dyzet e dy milion nenteqind e dyzet e shtate mije e katerqind e 

njezet e tre ) lekë  pa TVSh  

Burimi i Financimit : Te ardhurat nga OSHEEsh.a 

 

6. Afati per kryerjen e Punimeve  : 60(Gjashtedhjete) dite nga lidhja e kontrates. 

 

7. Data e zhvillimit te tenderit: 06 Gusht 2018, ora 10.00, ne Ne faqen zyrtare te APP. 

www.app.gov.al  ne  OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder. 

 

8. Afati i fundit per pranimin e ofertave: 06 Gusht 2018, ora 10.00, Ne faqen zyrtare te APP. 

www.app.gov.al  hapja ne OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder 

 

 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  

Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 

Tel/Fax  0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 

E-mail   andidedndrea@gmail.com 0694140156 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur Pune e Ndare ne lote  

 

mailto:andidedndrea@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:andidedndrea@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksioni i disa kabinave elektrike dhe zhvillimi i rrjetit TU me kabell 

ABC ne fidrin e Zejmenit Nenstacioni Lezhe   

Loti i I ”Zhvillimi i Rrjetit Tu me kabell ABC ne dhjete Kabina ne  Fidrin e Zejmenit Nenstacioni 

Lezhe ” 

Loti i II : Rikonstruksion  i rrjetit ajrore TM, rikonstruksion i tete Kabinave dhe ndertimi i dy 

kabinave Shtyllore  Fidri 10 kV Zejmen Nestacioni 110/10 kV Lezhe. 

 

4.Numri i referencës së procedurës /lotit Ref 76862-06-28-2018 

 
5. Fondi limit  82 289 757 (tetedhjete e dymilione dyqind e tetedhjetenentemije e shtateqind e 

pesedhjeteshtate ) Lek Pa TVSh 

Loti i I : Fondi Limit   42 947 423 (dyzet e dy milion nenteqind e dyzet e shtate mije e katerqind e 

njezet e tre ) lekë  pa TVSh  

Loti i II : Fondi Limit  39  342 334 (tridhjete e nente milio n e treqind e dyzet e dy mije e treqind e 

tridhjete e kater  ) lekë  pa TVSh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06 Gusht ora 10 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06 Gusht ora 10 

 

BASHKIA POLIÇAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Poliçan 

Adresa   Lagja Qendër, Poliçan 

Tel/Fax  036824200 

E-mail   njvbashkiapolican@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapolican.org 

Personi përgjegjes Desantila Zaimi 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   E hapur, Punë. 

 

3. Objekti  i kontratës:  Ndërtimi i rrjetit shpërndarës i furnizimit me ujë të qytetit të poliçanit , 

rikonstruksioni i stacionit të pompimit dhe linjës së dërgimit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-76714-06-27-2018 

 

5. Fondi limit: 78.570.295   (shtatëdhjetë e tete milion e pesëqind e shtatedhjete mije e dyqind e 

nentedhjete e pese  lekë  )  pa tvsh dhe 92.881.314 lekë (nëntëdhjete e dy milion e tetëqind e 

tetëdhjete e një mijë e treqind e katërmbëdhjete leke me tvsh . 

Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit, sipas shkreses nr. MIE nr.7979/3 datë 11.06.2018, mbi  

transferimin e  fondit  buxhetor  për shpenzime kapitale me financim të brëndshëm për vitet 2018-

2020 për programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime” sipas tab.nr.1 . Me cikël zbatimi 2018-2020 

http://www.bashkiapolican.org/
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, në të cilën për vitin 2018 në shumën  27.827.294 lekë , në vitin 2019 në shumën 64.930.354 lekë 

dhe vitin 2020 në vlerën 0 lekë.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 gjashte muaj  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/07/2018 ora :08;00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/07/2018  ora 08:00  

 

KESH SH.A TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri :   KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa:                      Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë. 

Tel/Fax            +355 42 239 295;  

Faqja e Internetit: www.kesh.al 

Personi përgjegjës:      Yllka Nishku 

E-mail:                        nishkuy@kesh.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: "Furnizim vendosje i sistemit të thithjes dhe largimit të gazeve pas shuarjes  

me CO2 në gjeneratorët e agregatëve dhe hermetizimi i dhomave të gjenratorëve në HEC Vau i  

Dejës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 76927-06-28-2018. 

 

5. Fondi limit: 40,100,000  (Dyzet milion e njëqind mijë) Lek, vënë në dizpozicion nga të ardhurat 

e vetë KESH sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 (njëqind e njezët) ditë pune, afati do 

të fillojë nga miratimi i projektit. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data  31/07/2018 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data  31/07/2018 ora 10:00, në KESH sh.a. 

o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A, 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a,  

Adresa   Rruga “5 Maj”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42240978 

http://www.kesh.al/
mailto:nishkuy@kesh.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:“Proçedurë e hapur”. 

 

3. Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-76936-06-28-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Asfaltimi i objekteve të investimeve dhe mirëmbajtjes 

së rrjetit UKT sha” 

 

5. Fondi Limit:14.885.745 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muajnga data e lidhjessëkontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.07.2018 Ora: 09:00 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.07.2018 Ora: 09:00 Website 

i APP-së: www.app.gov.al 

 

BASHKIA VORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Qyteti Vore 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Ambjente Sportive dhe Rikonstruksion i Shkolles se 

Mesme te Bashkuar "Shaban Sheshori" godina 1, Preze" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit      REF-76925-06-28-2018. 

 

5. Fondi limit:  41.063.240 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   180 dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/07/2018 Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/07/2018 Ora: 10:00. 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   mjuka@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Vazhdimi i Shetitores se Vlores – Segmenti jugor nga 

Fusha e Sportit deri te Tuneli". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76964-06-28-2018. 

 

5. Fondi limit 199.079.827 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është: 40.403.893 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbeturështëparashikuarpërvitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30.07.2018 Ora:10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30.07.2018  Ora: 10.00. 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 42 (2) 5110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Shkolles se Mesme- Shtiqen  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76994-06-28-2018 

 

5. Fondi limit  17 842 990 (shtatembedhjete e teteqind e dyzet e dy mije e nenteqind e nentedhjete) 

leke Pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           24/570  

 

                        4 (kater) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates      

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     01.08.2018, ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     01.08.2018, ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

REF-75969-06-21-2018 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar: Rikonstruksion i shkolles se mesme 

Shtiqen 

c)  Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 17 842 990 leke (Pa TVSH) 
 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 42 (2) 5110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedure e Hapur  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Shkolles 9-vjeçare Mamez  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77014-06-28-2018 

 

5. Fondi limit  20 523 636 (njezet milione e peseqind e njezet e tre mije e gjashteqind e tridhjete e 

gjashte) leke  (Pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

                        4 (kater) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates      

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     02.08.2018, ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                     02.08.2018, ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

REF-75967-06-21-2018 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar: Rikonstruksion i Shkolles 9-vjeçare 

Mamez  

c)  Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 20 523 636 (njezet milione e peseqind e 

njezet e tre mije e gjashteqind e tridhjete e gjashte) leke Pa Tvsh 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Ramiz Aranitasi” Nr.15 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i shkolles artistike Jakov Xoxa Fier” 

(faza e II) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77026-06-28-2018 

 

5. Fondi limit:  34 070 544 lekë pa tvsh. Financimi per vitin 2018 eshte ne vleren 17 695 400 

(shtatembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e pese mije e katerqind) leke me TVSH, pjesa 

tjeter do te financohet ne vitin ne vijim ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

    13 jave nga nenshkrimi i kontrates 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 30/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 30/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

AUTORITETI KOMBETAR I USHQIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Kombetar i Ushqimit 

Adresa   Rruga Myslym Keta Tufine Tirane” 

Tel/Fax  00355 4 2256137  

E-mail   info@aku.gov.al 

Faqja e Internetit www.aku.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76434-06-26-2018 . 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale dhe pajisje per laboratore” 

  

5. Fondi limit  8.333.300 Leke (tete milion treqind e tridhjete e tremije e treqind) pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri 10.12.2018   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018   

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 
1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sha,  

Rruga Fier – Patos km 7,  

Tel/Fax 03813662 / 034 704 415  

e-mail : prokurime@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-76525-06-26-2018 

 

4. Objekt i prokurimit : “Blerje lubrifikante”  

 

5. Fondi limit: 19 418 500 (nentembedhjte milion e katerqind e tetembedhjete mije e peseqind) Lekë 

pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  40 dite. 

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.07.2018 ora 10:00.   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.07.2018 ora 10:00 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   anxhela.seferi@qsut.gov.al  

Adresa e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-76426-06-26-2018  

 Loti 2 REF-76428-06-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagentë 

dhe materiale konsumi për laboratorin e Shërbimit të Imunologjisë dhe Papajtueshmërisë Indore në 

QSUT”  e ndarë në lote, 

Loti 2. Reagentë për LAZER IMUNONEFELOMETRI IMMAGE të përshtatshme për aparatin 

Beckman Coulter ose ekuivalent dhe reagentë per FLOW CYTOMETRY te përshtatshëm për 

aparatin (EPIXC-XL) të Beckman Coulter ose ekuivalent;  

 

5. Fondi limit: 8,296,908 (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetë) lekë 

pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga  nënshkrimi i kontrates deri me 

25.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018 Ora: 10:00 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

http://www.qsut.gov.al/
mailto:megi.celiku@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me disa operatorë 

ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtete janë të përcaktuara” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76371-06-26-2018 

Loti 1. Implanti Koklear                                              REF-76378-06-26-2018 

Loti 2 Materiale specifike për procedurën e Implantit   REF-76381-06-26-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materiale mjekësore specifike të ORL” e ndarë në 

lote 

Loti 1 Implanti Koklear 

Loti 2 Materiale specifike për procedurën e Implanti 

 

5. Fondi limit: Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha lotet): 3,476,040 (tre milion 

e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyzet) leke pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e 

çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të  Udhëzimit nr.6 datë 

16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”.  

Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 52,036,800 (pesëdhjetë e dy milion e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe 

52,611,860 (pesëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e tettëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për vitin 2018. 

 

Fondi limit për secilin lot:   

 

Loti 1 Implanti Koklear me fond limit të Marrëveshjes Kuadër 3,175,000 (tre milion e njëqind e 

shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin e përllogaritur për njësi për 

artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”.   

Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër për këtë lot është 

47,625,000 (dyzet e shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH 

 

Loti 2 Materiale specifike për procedurën e Implantit me fond limit të Marrëveshjes Kuadër 

301,040 (treqind e një mijë e dyzet) lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve 

të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të  Udhëzimit nr.6 datë 

16.01.2018 të Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”.  

Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër për këtë lot është 

4,411,800 (katër milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe 

4,986,860 (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë me 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20.07.2018   Ora: 

10:00 www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 20.07.2018    Ora: 10:00 

www.app.gov.al 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RUGOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   Fajona.Deda@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur, elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës :“ Blerje makinë shtypi dyngjyrëshe për DTSH”. 

  

4.Numri i referencës së procedurës: REF-76612-06-27-2018 

 

5. Fondi limit  : 29.800.000 (njëzetë e nëntë milion e tetëqind mijë)lekë pa TVSH. 

 

Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës.   

 

8.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 23.07.2018 ora 10.00 , 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 23.07.2018 ora 10.00 , në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 

AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË DHE EMERGJENCAT NË 

MINIERA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera 

Adresa   Rr. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  042 357 540/ 067 60 94 943 

E – mail  info.aksem@aksem.gov.al / Jonida.Balla@aksem.gov.al   

Faqja e Internetit www.aksem.gov.al  

 

http://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:info.aksem@aksem.gov.al
mailto:Jonida.Balla@aksem.gov.al
http://www.aksem.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur” (prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje pajisje për shpëtimin dhe inspektimin për 

Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76747-06-27-2018 

 

5. Fondi limit: 12.436.900 (dymbëdhjetëmilion e katërqind e tridhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind) 

lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë brënda 3 (tre) muajve, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 23/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi:  Prokurim Elektronik, ne www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 23/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: Prokurim Elektronik, ne www.app.gov.al 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa  Lagjia Nr.1 Rruga “24 tetori” Nr.9, Bilisht, Devoll 

Tel/Fax  +355 811 2 22 88 

E-mail   prokurimebashkiadevoll@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiadevoll.al 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri                              Erinda Meka 

Tel:                                +355 69 69 27 942 

E-mail                            erindameka@live.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur - Mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-76764-06-27-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Materiale Elektrike” 

 

5. Fondi limit: 8,332,500 (tete milion e treqind e tridhjete e dy mije e peseqind )leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 (pesembedhjete)dite nga lidhja e 

Kontrates.  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiadevoll@gmail.com
http://www.bashkiadevoll.al/


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           31/570  

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2018  Ora: 10:00,  

Vendi   www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2018  Ora: 10:00,  Vendi   

www.app.gov.al 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier  

Adresa   Lagja  “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77005-06-28-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje paisje elektrike + aksesoret  

 

5. Fondi limit : 8 387 470 lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2018 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 24/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 24/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ministria e Arsimit, SportitdheRinisë   

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002 

E-mail    

Adresa e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.arsimi.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Blerje pajisje didaktike fizike, kimi, biologji – arsimi 

bazë dhe I mesëm” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:     REF-77018-06-28-2018 

 

5.Fondi limit: 56’054’747  (pesëdhjetë e gjashtëmilion e pesëdhjetë e katërmijë e shtatëqind e dyzet 

e shtatë) 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga nënshkrimi I kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 23.07.2018 Ora   11:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 23.07.2018 Ora   11:00 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:“Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës:“Blerje pjesë këmbimi për mirëmbajtjen e nivelit IV”, për nevoja të 

Komandës Mbështetëse.  

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-77033-06-28-2018. 

 

5. Fondi limit: 11,699,833 (njëmbëdhjetëmilionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind 

e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., vënënëdispozicionngabuxheti i shtetitpërvitin 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: duke filluar nga lidhja e kontratës me 

përfundim brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 23.07.2018, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 23.07.2018, ora 10:00. 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Tel/Fax     +355 42 247 865 

E-mail   Denisa.Rakipaj@mb.gov.al 

Adela.Kila@mb.gov.al 

   Lorena.Bitri@mb.gov.al 

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-77037-06-28-2018 

 

4. Objekti  i kontratës:  “Blerje uniformash dhe elementesh të tjera përbërëse të tyre për Gardën e 

Republikës” 

 

5. Fondi limit  9 465 313 (nëntë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

trembëdhjetë) lekë pa TVSH lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 ditë nga lidhja e kontratës.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 23/07/2018 Ora: 10:00 Vendi: www.app.gov.al,  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 Data: 23/07/2018 Ora: 10:00 Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Denisa.Rakipaj@mb.gov.al
mailto:Adela.Kila@mb.gov.al
mailto:Lorena.Bitri@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: "Krijimi i dhomës së monitorimit Network dhe Sistemit VoIP”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-76061-06-22-2018 

 

5. Fondi limit: 21’666’667 (njëzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  Për implementimin 18 (tetëmbëdhjetë) 

javë nga momenti i lidhjes së kontratës, si dhe 48 (dyzet e tetë) muaj mirëmbajtje.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 18.07.2018 ora 11:00.  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 18.07.2018 ora 11:00.  

 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   sek.prokruime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Te dhenat e personit pergjegjes: sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje e Sherbimit te Ruajtjes me Roje Private” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-76254-06-25-2018 

mailto:sek.prokruime@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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5. Fondi limit 51’875.96 (pesedhjete e nje mije e teteqind e shtatedhjete e pese presje nentedhjete e 

gjashte) LEKE pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve ditore të përllogaritura për 

njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e parashikuar  e marrëveshjes kuadër (fondi limit i parashikuarnë total): 13’683’216 

(trembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e tre mije dyqind e njezete e gjashte) LEKE PA 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19.07.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 19.07.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI). 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:  info@akshi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur”(Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i sistemit të aplikimit online për leje ndërtimi”. 

 

4. Numri i referencës sëprocedurës:REF-76727-06-27-2018 

 

5. Fondi limit: 116,666,667 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatëgjashtëqind) lekë pa TVSH, financohet nga fondet 

e Buxhetit të Shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 (tetë) muaj për implementimin e 

sistemit dhe 48 muaj mirëmbajtje.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.07.2018ora 11:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 23.07.2018 ora 11:00. 

 

INSTITUCIONI I EKZEKTUTIMIT TE VENDIMEVE PENALE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i Ekzektutimit te Vendimeve Penale Shkoder  
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Adresa   Reç, Malesi e Madhe, Shkoder  

Tel/Fax  E-mail info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbim Transporti per punonjesit e IEVP Shkoder per 

nje afat 12 mujor” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76986-06-28-2018 

 

5. Fondi limit: 15.000.000 (pesembedhjete milion) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2018 ora 10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dpbsh.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,                                                                       

    bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim 

 Prokurim me mjete elektronike 

 

3-Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i Ujesjellesit  lagjia Gere fshati Iballe (Kaptazhi+linja 

kryesore)”. 

 

4-Fondi limit : 4001616.95 (kater milion nje mije e gjashteqind e gjashtembedhjete pike nentedhjete 

pese) leke pa tvsh 

 

5. Numri i referencës së procedurës:  REF-75989-06-22-2018 

 

6-Afati  i kryerjes së punimeve: 60 dite 

 

7-Data e zhvillimit të tenderit: 06.07.2018 Ora: 1300 

 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave:06.07.2018 Ora: 1300 

 

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor   Berat  

Adresa   Lagja:“ Iliria”, Rruga: “ Antipatrea” 

Tel/Fax  032234246 / 0699936367 

E-mail   arjonafiraj@yahoo.com 

Faqja e Internetit gjykataberat@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Rikonstruksion i pjesshem i godines se Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Berat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-75999-06-22-2018 

 

5.  Fondi limit:  833.000 ( teteqindetridhjetetremije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite pune 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:   06/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:     06/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

  

NDERRMARRJA RRUGA DURRES 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Nderrmarrja Rruga Durres 

Adresa   Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘Punime Riparimi ne Hidrovorin Porto-Romano’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-76195-06-25-2018 

 

5. Fondi limit 4 000 000 (kater milion ) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30(tridhjete dite) nga data e 

nenshkrimit te kontrates   

      

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018  ora 09.00 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Tiranë 

Adresa  Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Blloku Partizani Pall.62/1 Tiranë 

Tel/Fax             +355 4 2227226 

E-mail              drsshtr@issh.gov.al 
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Adresa e Internetit www.issh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lyerje e zyrave të Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76209-06-25-2018 

 

5. Fondi limit:  1 496 229 një milionë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e njëzetë e 

nëntë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06.07.2018 ora 09:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

06.07.2018 ora 09:30 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit  : Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër’Mbrojtja e Ures se Drojes 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF  REF-76234-06-25-2018 

 

5. Fondi limit 5.833.333 leke (pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09/07/2018 ora10.00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepër pjesëmarrje:09/07/2018 ora 10.00 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Durrës 

http://www.issh.gov.al/
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Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbyllje kanali rruga Dibra 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76283-06-25-2018 

 

5. Fondi limit: 4’166’000 (kater milion e njeqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.07.2018 Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.07.2018 Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Izolim i tarracës shkolles Met Hasa dhe Rikonstruksioni 

e pershtatja e tualeteve te shkollës per te gjithe femijët ne shk.Neim Babameta 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76306-06-25-2018 

 

5. Fondi limit: 1'333’000 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë, (bashkëfinacim me World 

vision)" sipas buxhetit 2018 Bashkia Durrës, 1’200’000 lekë World vision dhe 400’000 lekë te 

ardhura te Bashkisë. 

“ Izolim i tarracës shkollës Met Hasa” fondi limit: 833’334 lekë 

“Rikonstruksioni e përshtatja e tualeteve te shkollës për të gjithe femijët në shk.Neim Babameta” 

fondi limit: 499’988 lekë 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.07.2018 Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.07.2018 Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

KESHILLI I QARKUT GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli i Qarkut Gjirokaster 

Adresa   Qafa e Pazarit Gjirokaster  

Tel/Fax  08463721/08463723  

E-mail   keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Riveshje me asfalt e rrugës hyrëse, fshati Asim Zeneli”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-76285-06-25-2018 

 

5. Fondi limit 6.155.375 (gjashtemilion e njëqind e pesedhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e 

pese) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 ditë, duke filluar ky afat nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018, ora 09.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018, ora 09.00. 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Investime ndriçim rrugë dytësore”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76341-06-25-2018 

 

5. Fondi limit: 4 977 443(Katermilion e nenteqind e shtatedhjete e shtatemije e katerqind e dyzet e 

tre) leke pa tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 28 dite kalendarike. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018, ora 

14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018, ora 

14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Kombëtar i Banesave 

Adresa Rr:Kavajës, Nd.Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese N.Frashëri) Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 227 796 

E-mail   info@ekb.gov.al 

Faqja në Internet www.ekb.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim (Punë) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi I rrjetit të jashtëm të Furnizimit me Ujë (F.U), 

të Kanalizimeve të Ujrave të Zeza (K.U.Z) dhe Furnizimit me Energji Elektrike (F.E.E) për objektet 

“Banesa Sociale me kosto të ulët dhe efiçencë energjie”, Godinat Nr.1 dhe Nr.2  në qytetin e 

Korçës. 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit REF-76415-06-26-2018 

 

5. Fondi limit: 2 116 279 lekë pa TVSH (përfshirë vlera e pajisjeve elektrike) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 ditë kalendarike 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 11.00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 11.00 

 

BASHKIA BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel              0686065580 

E-mail              ina.allko1990@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Rikonstruksion i çerdhes  Uznove 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76520-06-26-2018 

 

5. Fondi limit  7 076 527.82 (shtate milion e  shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e njezete e 

shtate pike tetedhjete e dy  ) leke pa tvsh vlera e plote dhe 2.494.873.6 (dy milion e katerqind e 

nentedhjete e kater mije e teteqind e shtatedhjete e tre pike gjashte)vlera pjesore per vitin 2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  120 dite preventivi i plote dhe 60 dite 

preventivi pjesor     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  09.07.2018  ora 10 :00 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Zbatimi i projektit per ndertimin e leres se ujit kullota 

ne NJA”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76342-06-25-2018 

 

5. Fondi limit: 849 759 (Teteqind e dyzet e nentemije e shtateqind e pesedhjete e nente) leke pa 

tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj. 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 

15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 09.07.2018, ora 15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 

nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

REF-70493-05-22-2018 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimit të anulluar:”Zbatimi i projektit per ndertimin e 

leres se ujit kullota ne NJA” 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimi të anulluar:849 759 (Teteqind e dyzet e nentemije e 

shtateqind e pesedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale) Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i ambjenteve dhe shesheve te ajrimit 

dhe hidroizolimit tarace ne IEVP Burrel . 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76569-06-27-2018 

 

5. Fondi limit: 8 055 462 (tetë milion e pesëdhjetë e pesëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë 

pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 12.00 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale) Tirane 

Tel/Fax  0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.dpbsh.al/
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Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim puse uji ne IEVP Peqin, F.Kruje, Lezhe dhe 

Burrel. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76712-06-27-2018 

 

5. Fondi limit: 4 166 667 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09.07.2018 ora 10.00 

 

ZYRA ARSIMORE KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ZYRA ARSIMORE KUÇOVË 

Adresa   Kuçovë, Lagja nr.2 Rruga “NAFTETARI” 

Tel/Fax   0311 22 742 

E-mail   zyra.kucove@yahoo.com 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime-Punë 

 

3. Objekti  i kontratës:  Rikonstruksion i godinës së ZA Kuçovë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76723-06-27-2018 

 

5. Fondi limit  2 386 267 ( dy milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë ) Lekë PA  TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 Ditë    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë  09.07.2018 , Ora 15 :00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Datë 09.07.2018, Ora 15:00 

 

 

 

http://www.dpbsh.al/
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT, DREJTORIA LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit, Drejtoria Lushnje 

Adresa   Rruga: “Hasan Cela”, Lushnje 

Tel/Fax  0694138934 

E-mail   anilaalushaj@yahoo.com. 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesëpër Propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Rikonstroksion i 2 (dy) kateve të godinës së SHISH, 

Lushnje”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76677-06-27-2018. 

 

5. Fondi limit: 9 000 000 (nëntëmilion) lekë, pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 (dyzetë) ditë kalendarike, nga 

moment që operatorit ekonomik fitues, do ti jepet leje, nga autoriteti kontraktor, për tu future në 

ambientin e punës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.07.2018, ora 9:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.07.2018, ora 9:00. 

 

ZYRA  VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME  

LIBRAZHD 
 

Emri  ZYRA  VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME  LIBRAZHD   

Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi pergjegjes :     Juristi Sajmir Kopaci (email sajmirkopaci1@gmail.com 

Tel/Fax  051422282 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Rikonstruksion i ambienteve  te ZVRPP ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-76324-06-25-2018 

 

5. Fondi limit 9 563 284 (nentemiljon  e peseqind e gjashtedhjete e tremije e dyqind e 

tetedhjetekater ) leke  pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj. 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.07.2018, ora 08:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.07.2018, ora 08:30 

 

DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                         Lagje Perash 

Tel/Fax                       03552243627  

E-mail    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i pjesshem i kopshtit "Ismet Sali 

Bruçaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76953-06-28-2018 

 

5. Fondi limit: 2 280 833(Dymilion e dyqind e tetedhjetemije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa 

tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 14.00. 

Vendi: Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 14.00. 

Vendi: Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al 

 

BASHKIA    TEPELENE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

Tel/Fax  081422470____ 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Personi  përgjegjës Julinda  Karteri karterijulinda@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese  per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Ndertim  Çezma» 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:karterijulinda@yahoo.com


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           48/570  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-76960-06-28-2018 

 

5. Fondi limit:    1.660.370(njelilione e gjashteqind e gjashtedhjete mije e treqind e shtatedhjete ) 

leke pa tvsh  .  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    30    dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  12/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  12/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Rikonstruksioni i rrugës Automobilistike Sojnik-

Gribe-Celaj” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77028-06-28-2018 

 

5. Fondi limit  :  2 499 984  (dy milionë e katërqindë e nëntëdhjetë e nëntë  mijë e nëntëqindë  e 

tetëdhjetë e katër) lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  75 dite  nga data e lidhjes se kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.07.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.07.2018 ora 10:00 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  ________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozim me mjeteelektronike (pune)  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikim Urban- Kendi i lojrave 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77036-06-28-2018 

 

5. Fondi limit:3.000.000 (tre milion) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 08.30 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 09.07.2018 ora 08.30 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Kukes  

Adresa   Sheshi “Skenderbej” Lagjja 5 Kukes 

Tel/Fax  02422215 

E-mail   darkukes@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.darkukes@ arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksioni i Godinës së Drejtorisë Arsimore 

Rajonale Kukës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-76952-06-28-2018 

 

5. Fondi limit 2 458 333(dymilion e katërqind e pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite kalendarike nga lidhja e 

kontrates.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/07/2018  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/07/2018 Ora: 10:00 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

mailto:darkukes@yahoo.com
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Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Ndertim prita malore ne Njesite Administrative”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77052-06-28-2018 

 

5. Fondi limit: 2 549 980 (Dymilion e peseqind e dyzet e nentemije e nenteqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 10.00. 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 10.00. 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278331 /278 318  

E-mail   karolina.shahini@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale per shtypshkronjen e Kuvendit”. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës :  REF-76042-06-22-2018 

 

5. Fondi limit: total  925.067 (nenteqinde e njezet e pese mije e  gjashtedhjete e shtate ) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës mbas nenshkrimit, per dorezim  30  dite. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data :   06 /07/2018  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :    06 /07/2018  Ora: 12:00. 

 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 

TË DHËNAVE PERSONALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Komisioneri Për Të Drejtën e Informimit Dhe Mbrojtjen e Të dhënave Personale 

Adresa             Rruga: “Abdi Toptani”, Nd. 5, Tiranë,  

Tel/Fax            042237200 ,  

E-mail             info @idp.al 

Faqja e Internetit            www.idp.al 

Emri i Personit Pergjegjes:    Silvana Sata 

E-mail :                                  silvana.sata@idp.al  

 

http://www.parlament.al/
mailto:silvana.sata@idp.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pajisje (mobilje) zyre 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76045-06-22-2018 

 

5. Fondi limit  2.664.583 (dy milion e gjashtëqind e  gjashtëdhjetë e katërmijë e pesëqind e 

tetëdhjete tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 (dhjetë) ditë nga data e  

lidhjes se  kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/07/2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/07/2018 ora 10.00 

 

DREJTORIA SHENDETIT PUBLIK, KAVAJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Shendetit Publik, Kavaje  

Adresa    Rruga “Jurgen Trade”, Lagjia  Nr. 3, Kavaje               

Tel/Fax    05524 28 58 

E-mail   dshpkavaje@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

BLERJE PAJISJE MOBILIMI DHE TEKNOLOGJIKE PER QKSHM (REZIDENCIALE) 

KAVAJE  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76076-06-22-2018 

 

5. Fondi limit  4,115,700 (katermilion e njeqindepesembedhjetemije e shtateqind) leke pa tvsh   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DITE 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/07/2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/07/2018 ora 10:00 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   
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Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com  

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim / mall/ sistem elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje pajisje zyrash faza II”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76107-06-25-2018 

 

5. Fondi limit  :  1 076 000 (një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë ) lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 (tridhjetë) ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                 Universiteti “Ismail Qemali”Vlore  

Adresa                Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

Tel/Fax               0692801246   

Adresa e Internetit       www.olta.gjishti@univlora.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës: Kancelari   

 

4.Numri i referencës së procedurës- REF-76323-06-25-2018 

 

5. Fondi limit  5,345,007 (Pesemiljone e treqinte e dyzete e pesemije e shtate )leke pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite pas nenshkrimit te kontrates    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018 ora 10:00 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RUGOR 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rugor Tiranë 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
http://www.olta.gjishti@univlora.edu.al
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Adresa               Autostrada Tiranë-Durrës, Km.7, Kashar, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.: +355 (048300957)   Fax.: +355 (048300958)  

E-mail                            Drini.mataj@dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit  www.dpshtrr.gov. al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim, elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës  : “ Blerje tonera për DRSHTRR Tiranë”. 

  

4.Numri i referencës së procedurës: REF – 76411-06-26-2018 

 

5. Fondi limit  : 4.900.000 (katër milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i Financimit :  Nga të ardhurat e brendëshme të Institucionit  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 (njëzetë) ditë.   

 

8.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 09.07.2018 ora 10.00 , 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria 

Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë. 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 09.07.2018 ora 10.00 , në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria Rajonale e 

Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Rr. Skënderbej, Pallati nr. 4, Tiranë  

Tel/Fax  +355 697027737 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Tenda e Tarracës Vila 49 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76359-06-26-2018 

 

5. Fondi limit:  600 330 (gjashtëqind mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

25 ditë kalendarike nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

http://www.dpshtrr.gov/
https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
http://www.dshtd.gov.al/
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Data 09.07.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 09.07.2018 ora 10:00 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Gaz për gatim 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76479-06-26-2018 

 

5. Fondi limit: 1'908'000 (njëmilion e nëntëqind e tetë mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365 ditë (sipas kërkesës) 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 09.07.2018 Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 09.07.2018 Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Spitali Universitar Shefqet Ndroqi Tirane 

Emri    Esilia Tabaku   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail   etabaku_pune@hotmail.com  

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat spitalore në S. U. 

”Shefqet Ndroqi”, ndarë në lote gjithsej  9 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - 

mailto:etabaku_pune@hotmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”. (Një operator të vetëm 

ekonomik fitues për sejcilin lot).  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  

PROCEDURA  REF-76441-06-26-2018 

Loti 1 REF-76447-06-26-2018 

Loti 2 REF-76450-06-26-2018 

Loti 3 REF-76452-06-26-2018 

Loti 4 REF-76454-06-26-2018 

Loti 5 REF-76456-06-26-2018 

Loti 6 REF-76458-06-26-2018 

Loti 7 REF-76460-06-26-2018 

Loti8 REF-76462-06-26-2018 

Loti9 REF-76464-06-26-2018 

 

5. Fondi limit  Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 4,793.83 (katërmijë e 

shtatëqind e nëntëdhejtë e tre) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet):  4,762,133.5 Lekë pa TVSH.  

 

 

Loti 

Nr.  PRINCIPI AKTIV 

FORME-

DOZA NJESIA 

Fond Limit për Njesi 

(lekë pa TVSH) 

1 ACENOCCOUMAROL 4MG Tablete 5.3241 

2 PHYTOMENADIONE (VIT K) 10MGH/1ML Flakon/ Ampule 46.1209 

3 LOSARTAN 100MG Tablete 12.5429 

4 NITROGLICERINE 0.3MG Tablete 5.7749 

5 VERAPAMIL 5MG/2ML Ampulë  44.5685 

6 ETOPOSIDE 100MG Flakon/ Ampule 572.93 

7 

Beclometasone dipropionate + 

Salbutamole 0.8mg+1.6mg  0.8mg+1.6mg   Ampule  70.97 

8  Oseltamivir   75 mg   Tablete  519 

9 Remifentanyl        5 MG   Flakon  3516.6 

       

 

 

Loti 

Nr.  PRINCIPI AKTIV FORME-DOZA NJESIA 

Vlera e pritshme e kontratave 

në total për secilin AK (lekë 

pa TVSH) 

1 ACENOCCOUMAROL 4MG Tablete             6,388.92  

2 

PHYTOMENADIONE 

(VIT K) 10MGH/1ML Flakon/ Ampule             9,224.18  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00  www.app.gov.al.  

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Ura Vajgurore/ Petro Sinjari 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468/0693323975 

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com / petrosinjari.1989@gmail.com 

Faqja e Internetit --------------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:« Blerje materiale te ndryshme për mirëmbajtjen e 

kanaleve,rrugëve, objekteve ndërtimore » 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF 76513-06-26-2018 

 

5. Fondi limit: 4 222 220 (katermilionedyqindeenjezetedymijeedyqindeenjezete) leke pa Tvsh, vënë 

në dispozicion nga të ardhurat e buxhetit te shtetit dhe të ardhurat e bashkisë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates.deri ne 

31.12.2018  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

09 / 07/ 2018Ora:       15:00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

09 / 07/ 2018Ora:       15:00                 Vendi: www.app.gov.al 

3 LOSARTAN 100MG Tablete             6,271.45  

4 NITROGLICERINE 0.3MG Tablete             5,774.90  

5 VERAPAMIL 5MG/2ML Ampulë              2,228.43  

6 ETOPOSIDE 100MG Flakon/ Ampule        134,065.62  

7 

Beclometasone 

dipropionate + 

Salbutamole 0.8mg+1.6mg  0.8mg+1.6mg   Ampule  

        

       3,903,350.00 

8  Oseltamivir   75 mg   Tablete           519,000.00 

9 Remifentanyl        5 MG   Flakon           175,830.00 

       

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a.,  

Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane,  

Tel/Fax: 00 355 42240978,  

E-mail: info@ukt.al   ;  

Adresa e Internetit: www.ukt.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë Për Propozim-Mallra 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Materiale Elektroda,Oksigjen për Nevoja të Shoqërisë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76517-06-26-2018 

 

5. Fondi limit: Të kryhet prokurimi i fondit prej 7.930.000 (shtatëmilion e nëntëqind e tridhjetë 

mijë)lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë., me 

objekt: “Blerje Materiale Elektroda,Oksigjen për Nevoja të Shoqërisë” 

Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

Investim    , Shpenzim operativ X 

 

6. Afati për lëvrimin e mallrave: 2 muaj  nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Data e zhvillimit të tenderit: 09.07. 2018, ora  08: 30 vendi: UKT sh.a  

                                                                                        Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  09.07.2018, ora  08:30 vendi:                  

                                          UKT sh.a, Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit _____________________ 

2. Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra.                                      

                                                                              Procedure elektronike 

 

3. Objekti i kontrates/marrveshjes kuader  :Furnizim me Lende Ngrohese Pelet . 

                                                                                      

4. Numeri I references  se procedures  /loti; REF  76 530   date 26/06/2018 

 

5. Fondi  Limit   :  2 076 696   leke pa  tvsh. 

 

http://www.ukt.al/
http://www.app.gov.al/
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6.Kohezgjatja e kontrates  ose afati  kohor per ekzekutim :  Deri  ne 31 . 12.  2018 

 

7. Afati kohor per dorzimin  e ofertave  ose kerkesave  per pjesmarrje; date 09/07/2018 Ora  11.00  

vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

8. Afati kohore  per hapjen  e ofertave  ose kerkesave per pjesmarrje:date 09/07/ 2018 Ora 11.00  

vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax             +355 52 293422 

E-mail   d.gorenca@apdurres.com.al 

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Shpenzime materiale per infrastrukturen 

inxhinierike civile 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-76527-06-26-2018 

 

5. Fondi limit   1,239,068 (nje million e dyqind e tridhjet e 

nente mije e gjashtedhjet e tete ) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:     

                                                                                   30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: `  

 09-07-2018  ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     

 09-07-2018 ora 11:00 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE COROVODE    

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ndermarrja e Sherbimeve Publike Corovode    

Adresa  Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar.  

Tel/Fax 0693826708 

E-mail  Jonida Saliasi jona.saliasi@yahoo.com 

Faqja e Internetit        www.bashkiaskrapar.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.apdurres.com.al/
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2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : Blerje kamionçine  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76564-06-27-2018 

 

5. Fondi limit : 833 333 (teteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite nga momenti i shpalljes fitues. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018. Ora:  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   09/07/2018. . Ora:  10:00 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes      Ilir Lila   tel 042278319  Ilir.Lila@parlament.al 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim/ mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Adaptim ndricimit në sallat e komisioneve dhe në 

sallën e grupit te mazhorancës me ndricuesa dhe prozhektorë special ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-76624-06-27-2018 

 

5. Fondi limit1.468.767 (Nje milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e  

gjashtedhjete e shtate)  Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (Tridhjetë) ditë nga nenshkrimi i 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

Data :09/07/2018  Ora: 12:00. 

 

8.Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 

Data :09/07/2018  Ora: 12:00. 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.parlament.al/
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Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Persini pergjegjes       karolina.shahini@parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion i Sistemit MNZ, ne  Sallen e Seancave 

Plenare”. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës : REF-76685-06-27-2018  

 

5. Fondi limit:  981.998 (nenteqinde e tetedhjete e nje mije e nenteqinde e nentedhjete e      tete) 

Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës mbas nenshkrimit, per dorezim  30  dite. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data :   09 /07/2018  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :    09 /07/2018  Ora: 12:00. 

 

GJYKATA E LARTË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Lartë 

Adresa   Rruga “Ibrahim Rugova”; Tiranë 

Tel/Fax  Tel: 04/2228327 

E-mail   Iva.Hyseni@gjykataelarte.gov.al 

Faqja në Internet www.gjykataelarte.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës ” Blerje Karburanti (Gazoil D1, Diezel)”  

  

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76613-06-27-2018 

 

5. Fondi limit  1.281.450 (Një milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH me sasi të pritshme Diezel D1 9019 litra)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Deri më 31.12.2018.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 11.00. 

http://www.parlament.al/
mailto:karolina.shahini@parlament.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 11.00. 

  

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   amalaj@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje AC specific sipas nevojave te Teknikes. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-76661-06-27-2018 

 

5. Fondi limit:  2518 647 (dy milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mije e gjashtëqind e dyzetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 Muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 Ora: 11:00 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan  

adresa: Rr. “Qemal Stafa”,  

nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 Personi Përgjegjes: Sanuela Hyskja;  

E-mail: sanuela.hyskja@elbasani.gov.al 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike).                                  

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje goma per makineritë e ASHP-së”  

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 1.000.000 (një milion) lekë pa t.v.sh. vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76709-06-27-2018 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

Invenstim   Shpenzim operativ X 
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6- Afati për dorëzimin e mallit: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7-Hapja e ofertave do të bëhet në: data 09.07.2018, ora 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 09.07.2018, ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan  

adresa: Rr. “Qemal Stafa”,  

nr.tel/fax:(+355)54 400152 

 Personi Përgjegjes: Sanuela Hyskja;  

E-mail: sanuela.hyskja@elbasani.gov.al 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim me mjete elektronike).                                  

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Kompjutera, Fotokopje, Printera” 

për Bashkinë Elbasan dhe Sektorin e SHMZSH”  

 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 4,236,667(katërmilion e dyqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2018. 

 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76736-06-27-2018  

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

Invenstim X  Shpenzim operativ  

 

6- Afati për dorëzimin e mallit: 10 dite nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7. Hapja e ofertave do të bëhet në: data 10.07.2018, ora 11:00  

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 10.07.2018, ora 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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NDERMARJA E SHERBIMEVE PUBLIKE BERAT 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Nderrmarja e Sherbimeve Publike  

Adresa  Lagja Kombinat, Rruga Baki Gjebrea 5001  . 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës Ervin Spahiu: ervini.albania@gmail.com,  0682065151 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:“Blerje Materiale Elektrike ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76742-06-27-2018 

 

5. Fondi limit i kontratës:  2 499 700  Lekë (Dymilion e katerqind e nentedhjete e nente mij e 

shtateqind ) pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit është 5 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 09/07 /2018  Ora  10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-sëwww.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data  09/07/2018   Ora  10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   Denisa.Rakipaj@mb.gov.al  

Ani.Omuri@mb.gov.al 

   Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet www.mb.gov.al 
 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 
 

 

3. Objekti  i kontratës:“ Blerje këpucë për Gardën e Republikës” 
 

 

http://www.postashqiptare.al/
mailto:Denisa.Rakipaj@mb.gov.al
mailto:Ani.Omuri@mb.gov.al
mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76783-06-27-2018 

 

5. Fondi limit2 372 454 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

90 ditë nga lidhja e kontratës 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

09.07.2018 Ora: 11:00Vendi: www. app.gov.al 
 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 

09.07.2018 Ora: 11:00 

Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MEDIKAMENTE   

 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  

PROCEDURA  REF-76870-06-28-2018 

Loti 1  Aciclovir   250 mg  REF-76877-06-28-2018 

Loti 2  Aciclovir   400 mg  REF-76879-06-28-2018 

Loti 3 

 Benzathine 

Benzylpenicillin  
 1.2 milion  UI    

REF-76881-06-28-2018 

Loti 4  Gentamicin sulphate   20 mg/2 ml  REF-76883-06-28-2018 

Loti 5  Betamethasone   4mg/ml  REF-76885-06-28-2018 

Loti6 Ciprofloxacin  3 mg/ml-5 ml  REF-76887-06-28-2018 

Loti7 

Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B 

 Ung oftalmik 3.5 

gram  

REF-76889-06-28-2018 

Loti8  Dantrolene    20mg   REF-76892-06-28-2018 

Loti9 Ritodrine  50mg/5ml  REF-76894-06-28-2018 

Loti10  Losartan    100 mg  REF-76896-06-28-2018 

Loti11  Nitroglycerine   0.3 mg  REF-76898-06-28-2018 

http://www.app.gov.al/
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Loti12  Verapamil   5mg/2ml  REF-76900-06-28-2018 

Loti13  Propafenon   35 mg-10 ml  REF-76902-06-28-2018 

Loti14  Ferrous sulphate   80mg  REF-76904-06-28-2018 

Loti15 

 Methylergometrine 

Maleate  
 0.2 mg/ml  

REF-76906-06-28-2018 

Loti16  Phloroglucinol   40 mg/4 ml  REF-76908-06-28-2018 

Loti17  Ushqim parenteral total   1000 ml  REF-76911-06-28-2018 

 

 

5. Fondi limit 743.428,65 (shtateqind e dyzet e tre mije e katerqind e njezet e tete presje 

gjashtedhjete e pese) Lekë pa TVSH 

I ndare ne lote si me poshte 

Nr 

 Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia    Fondi limit  

Loti 1 
 Barna antiparazitare   Aciclovir   250 mg  

 Flakon/ 

Ampule  

             

55,246.31  

Loti 2 
 Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

             

28,895.13  

Loti 3  Anti-infektive të 

përgjithshëm  
 Benzathine Benzylpenicillin   1.2 milion  UI    

 Flakon/ 

Ampule  

             

13,412.76  

Loti 4  Anti-infektive të 

përgjithshëm  
 Gentamicin sulphate   20 mg/2 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

             

93,505.34  

Loti 5  Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Betamethasone   4mg/ml  
 Flakon/ 

Ampule  
             

68,103.00  

Loti 6 
 Organet e shqisave  Ciprofloxacin  3 mg/ml-5 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

               

4,378.05  

Loti 7 
 Organet e shqisave  

Dexamethasone + Neomycin 

sulphate + Polymyxin B 

 Ung oftalmik 

3.5 gram  
 Tubet                 

3,327.32  

Loti 8  Sistemi muskolo-

skeletik  
 Dantrolene    20mg   

 Flakon/ 

Ampule  

           

316,192.50  

Loti 9  Sistemi muskolo-

skeletik  
Ritodrine  50mg/5ml  

 Flakon/ 

Ampule  

               

7,399.94  

Loti 10  Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan    100 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                  

627.15  

Loti 11  Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

               

5,774.86  

Loti 12  Sistemi 

kardiovaskular  
 Verapamil   5mg/2ml  

 Flakon/ 

Ampule  

               

8,913.71  

Loti 13  Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon   35 mg-10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

             

57,644.33  

Loti 14  Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Ferrous sulphate   80mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

               

8,525.20  

Loti 15  Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Methylergometrine Maleate   0.2 mg/ml  
 Flakon/ 

Ampule  
             

34,265.77  

Loti 16  Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 Phloroglucinol   40 mg/4 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

             

16,967.11  
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Loti 17  Anestezi 

Reanimacion  
 Ushqim parenteral total   1000 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

             

20,250.00  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/07/2018  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/07/2018 Ora: 10:00 

                                             

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË PËR KRIME TË RËNDA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Shkallës së Parë për Krime të Rënda 

Adresa   Rruga "Jordan Misja", Tiranė 

Tel/Fax  042 225 075 

Faqja e Internetit http://gjkr.gov.al/ 

Personat përgjegjës për prokurimet :  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Paisje Elektronike 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76806-06-28-2018 

 

5. Fondi limit : 978 600 (nenteqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

DREJTORIA E SPITALIT” IHSAN CABEJ” LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e spitalit” Ihsan Cabej” Lushnje 

Adresa   Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje 

Tel/Fax  035 221 31 

E-mail   spitalilushnje@shendetesis.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per propozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje medikamentesh te deshtuara 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit    Ref    76797 06.28.2018 

Loti nr 1 Ref  76811    06.28.2018 

Loti nr 2 Ref  76813    06.28.2018 

Loti nr 3 Ref  76815    06.28.2018 

Loti nr 4 Ref  76817    06.28.2018 

Loti nr 5 Ref  76819    06.28.2018 

Loti nr 6 Ref  76821    06.28.2018 

Loti nr 7 Ref  76823    06.28.2018 

Loti nr 8 Ref  76825    06.28.2018 

Loti nr 9 Ref  76827    06.28.2018 

Loti nr 10 Ref  76829    06.28.2018 

Loti nr 11 Ref  76831    06.28.2018 

Loti nr 12 Ref  76834    06.28.2018 

Loti nr 13 Ref  76836   06.28.2018 

Loti nr 14 Ref  76838    06.28.2018 

Loti nr 15 Ref  76840    06.28.2018 

Loti nr 16 Ref  76842    06.28.2018 

 

5. Fondi limit  1 852 947 (nje miljon e teteqinde e pesedhjet e dy mije e nenteqinde e dyzet e 

shtate)leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga nenshkrimi i saj deri ne 

20.12.2018 

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.07.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.07.2018 ora 10.00 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Mallakastër,  

Lagjja “18 Prilli”,Ballsh, 

Tel/Fax:+35531322113,  

E-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76846-06-28-2018  

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Instalim sistemi i çekimit, fonisë për dy salla, sistemi i 

survejimit dhe centrali i telefonisë”  

 

5. Fondi limit: 4.166.667 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.07.2018, Ora 11:00, 

Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.07.2018, Ora 11:00, 

Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al  

 

BASHKIA PEQIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi” Peqin 

Tel/Fax  (+355) 51222217 

E-mail   bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.peqini.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale kancelarike 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 

 

5. Fondi limit : 1.100.000 (nje milion e njeqind  mije) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite nga data e lidhjes se kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ,ora 09:00 , 

Vendi : www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor pë rhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 , ora 09:00,  

Vendi : www.app.gov.al. 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 1 SH.A 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 sh.a  

Adresa   Qyteti Studenti Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2376214 

E-mail   rezidencastudentore@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qytetistudenti.gov.al 

Personi pergjegjes       Evisa Hoxhaj 

E-mail   evisahoxhaj28@gmail.com 

Tel   0694018516 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë Për Propozim 

mailto:evisahoxhaj28@gmail.com
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3. Objekti i prokurimit: “Auditimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76923-06-28-2018 

Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj  

Investim    , Shpenzim operativ X 

 

5. Fondi limit : Të kryhet prokurimi i fondit prej 916 667(nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e   

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga të ardhurat.  

 

6. Afati: 1 muaj  nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Data e zhvillimit të tenderit: 09.07. 2018, ora  14: 00  

      Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  09.07.2018, ora  14:00                  

      Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

AGJENCIA E SHËRBIMIT KOMANAL KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     : Agjencia e Shërbimit Komanal, BASHKIA KUÇOVË . 

Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku “ Tafil Skëndo”, Kuçovë .   

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës :  

email   -   njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com  . 

 

2. Lloji i procedures së prokurimit : Kërkesë për Propozim – MALLRA Marrëveshje Kuadër . 

 

3. Objekti i prokurimit : “ Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve rurale ” për Agjencinë e 

Shërbimit Komunal . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Me  Nr.REF -76982-06-28-2018 

 

5. Fondi Limit : 7 572 460 ( shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër : 48 muaj ( 4 vjet ) nga data e lidhjes së kontratës . 

 

7. Afati i fundit për pranimin e ofertave 09 / 07 / 2018 ora 10 : 00  në adresën www.app.gov.al. 

 

8. Data e hapjes se ofertave : 09 / 07 / 2018 ora 10 : 00 në adresën www.app.gov.al. 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

http://www.app.gov.al/
mailto:njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës se prokurimit :  Kërkesë për propozim Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje pjese kembimi, goma e bateri per automjetet Bashkia Kolonje 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-76972-06-28-2018 

 

5. Fondi limit :  1.166.667 (Njemilionenjëqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqind e 

gjashtedhjeteeshtate ) lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë  

ose  duke filluar nga  nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në  31 / 12 / 2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13 / 07 / 2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13 / 07 / 2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe  

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Personi pergjegjes:     Ermal Ademaj 

Nr. Cel:                       0692351940 

e-mail:                        ermal.ademaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kancelari 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76993-06-28-2018 

 

5. Fondi limit: 1 807 499 (Nje milion e teteqindeshtatemije e katerqindenentedhjeteenente) lek pa 

tvsh dhe 2 168 998 (dymilionenjeqindegjashtedhjeteetetemijeenenteqindenentedhjeteetete) lek me 

tvsh. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, Ora: 12:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, Ora: 12:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqjanë Internet www.mb.gov.al 
 

Personatpërgjegjës: 

Znj. Ani OMURI  ani.omuri@mb.gov.al 

Znj. Lorena BITRI  lorena.bitri@mb.gov.al 

Znj. Denada DOSTI  denada.dosti@mb.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim – Mallra - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë (një operator ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj.  
 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër:“Blerje Karburanti për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikqyrjes së 

Tregut”, i ndarë në dy lote. 

Loti I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil)”. 

Loti II “Furnizim me lendë djegëse për automjeteBenzine pa plumb”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-77043-06-28-2018 

Loti I:  REF -77045-06-28-2018 

Loti II: REF 77047-06-28-2018 

 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër:1.698.169 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 

Loti I “Furnizim me lëndëdjegësepërautomjete Diesel (Gazoil)” me fond limit 1,418,340 (njëmilion 

e katërqind e tetëmbëdhjetëmijë e treqind e dyzetë) lekë pa TVSH.  

Loti II “Furnizim me lendëdjegësepërautomjeteBenzine pa plumb” me fond limit 279,829 (dyqind e 

shtatëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e njëzetë e nëntë) lekë pa TVSH 
 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Ngalidhja e kontratësderinëpërfundimtëkontratavetëlidhuranëbazëtëmarrveshjeskuadër. 

  

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

10.07. 2018 Ora: 12:00 Vendi: www. app.gov.al 
 

http://www.mb.gov.al/
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8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

10.07. 2018 Ora: 12:00 Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa    Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax   

E-mail    lindita.kokona@umed.edu.al         

Faqja në Internet www.umed.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë kërkesë për propozim, Prokurim publik me mjete 

elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje diplomash për Universitetin e Mjekësisë, 

Tiranë”. 

  

4.Numri i referencës së procedurës: REF-77049-06-28-2018 

 

5. Fondi limit  1,115,940 (njëmilion e njëqind e pesembëdhjetemije e nenteqin e dyzet) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018   Ora: 11:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes        Julian Gazeli         

E-mail/tel:                     julian.gazeli@parlament.al / 042278319 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim Mirëmbajtje Rrjetit Wireless, platformës VPN 

dhe rinovim i licencave”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF-76034-06-22-2018 

 

5. Fondi limit  7.474.667 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje Data : 06/07/2018  Ora: 

12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data : 06/07/2018  Ora: 12:00. 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË, SH.A 
 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572.      

         

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizioni i projekteve për rrjetin e Ujësjellësit 

dhe Kanalizimeve (Faza II)”, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

http://www.parlament.al/
mailto:julian.gazeli@parlament.al
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• Loti i  Parë: “Supervizioni i punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi dhe 

kanalizime në zonën e Lanabregasit, Faza II”, me fond limit 1.338.853 (një milion e 

treqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

• Loti i  dytë: “Supervizioni i punimeve për objektin: “Projekt-preventiv për vendosjen e 

hidranteve në qytetin e Tiranës”, me fond limit 20.008 (njëzet mijë e tetë) lekë pa 

TVSH. 

• Loti i  tretë: “Supervizioni i punimeve për objektin: “Ndërtim Stacionesh pompimi dhe 

Deposh në Ujësjellësa Rajonal, Faza II”, me fond limit 877.443(tetëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e katërqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

• Loti i  katërt: “Supervizioni i punimeve për objektin: “Ndërtim impianti klorinimi dhe 

rikonstruksion deposh Qytetet”, me fond limit 728.749 (shtatëqind e njëzet e tetë mijë e 

shtatëqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76043-06-22-2018 

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-76052-06-22-2018 

Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-76054-06-22-2018 

Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-76056-06-22-2018 

Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-76058-06-22-2018 

 

5. Fondi limit në total:  2.965.053 (Dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 120 ditë). 

Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 30 ditë). 

Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 70 ditë).  

Për Lotin e katërt afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 90 ditë).    

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  05.07.2018 Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  05.07.2018 Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

INSTITUCIONI I EKZEKUTIMIT TË VENDIMEVE PENALE LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :   Institucioni I Ekzekutimit të Vendimeve Penale Lezhe                               

Adresa:  Shenkolle - Lezhe  

Tel/Fax:  035528370070 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail :            ievplezhe@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Sherbim Transporti per trupen policore te I.E.V.P Lezhe  per nje afat 215 

dite,ose 7 (shtate)  muaj- marveshje kuader me 1 operator ekonomik  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76251-06-25-2018 

 

5. Fondi limit: 7.744.166 (Shtate milion e shtateqind e dyzet e kater mije e njeqind e   gjashtedhjete 

e gjashte) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Nga  nënshkrimi i kontrates - afati 215 dite, ose 7 (shtate) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    datë 06/07/2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     

    datë 06/07/2018 ora 10:00 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RTSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme RTSH 

Adresa   Rruga: Ismail Qemali, Nr.11, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 22 27 745 

E-mail   g.hasanaj@rtsh.al  

Faqja e Internetit www.rtsh.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër “Kryerja e Shërbimit të ruajtjes dhe sigurisë me Roje Private në 

Qëndrën Vendore Audiovizive Gjirokastër” 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-76214-06-25-2018 

 

5. Fondi limit  2,290,788.72 (dy milion e dyqind e nëntëdhjet mijë e shtatëqind e tetëdhjet e tetë 

pikë shtatëdhjet e dy) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjet) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018  Ora: 10:00 

 

mailto:ievplezhe@gmail.com
mailto:g.hasanaj@rtsh.al
http://www.rtsh.al/
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UNIVERSITETI “A.XHUVANI” ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “A.Xhuvani” Elbasan 

Adresa   Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

E-mail   njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

FaqjanëInternetit uniel.edu.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mirëmbajtje e pajisjeve në auditorë e zyra’’. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76376-06-26-2018 

 

5. Fondi limit : 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nënshkrimit të kontratës deri 

më datë 31.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave pë rpjesëmarrje:  09.07.2018 ora 12.00 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec, Desareta Nako 

Adresa   Rr. “Islam Dani”, Lagjia Nr. 5 Pogradec 

Tel/Fax  08322 2614, 0693763090 

E-mail   Spitalipg@hotmail.com, desaranako@gmail.com 

Faqja e Internetit ww.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve Spitalore per 

Drejtorine e Sherbimit Spitalor Pogradec” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76422-06-26-2018 

 

5. Fondi limit: 2 220 000 (dymilionedyqindenjezetemije) leke pa tvsh ose 2 664 000 

(dymilionegjashteqindegjashtedhjetekater) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi i kontrates deri ne date 

31.12.2018 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt. 09.07.2018 ora 12:00 

mailto:Spitalipg@hotmail.com
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:dt. 09.07.2018 ora 12 :00 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri           Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

Adresa          Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax          +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail           info@ost.al 

Faqja në Internet  www.ost.al 

Person kontakti Astrit Veliu; e-mail: a.veliu@ost.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozime” – Shërbime – Mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim konsulence për sistemin e menaxhimit të 

përformancës dhe raportin e integruar” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76636-06-27-2018 

 

5. Fondi limit: 4.968.000 (katër milion e nëntëqind e gjashëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH, nga 

të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 (dyzet e pesë) ditë nga  hyrja në fuqi 

e kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 09/07/2018, ora 10:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 09/07/2018, ora 10:00, 

Drejtoria e Prokurimeve , OST sh.a, Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   amalaj@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: Marrja e sistemit ALADIN për parashikimin e motit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76690-06-27-2018 

http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit:  2 750 000  (dy milione e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 Ora: 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 Ora: 12:00 

 

BASHKIA MALIQ     
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax   +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim /me lote / sherbim /sistem elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Sherbim mirembajtje mjetet (Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)     

• Loti 1: “Shërbim mirëmbajtje mjetet e tjera”      

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I: REF-76735-06-27-2018 

       

5. Fondi limit :  

• Loti 1: “Shërbim mirëmbajtje mjetet e tjera”  

      Fondi limit: 1 770 540 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet) lek pa 

tvsh ku fondi limit nënkupton vlerën e pritshme të kontratave të lidhura në bazë të marrëveshjes 

kuadër.   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes kuadër 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora 10:00 

 

BASHKIA MALIQ     
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax   +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim /me lote / sherbim /sistem elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Sherbim mirembajtje mjetet (Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)     

Loti 2: “Shërbim mirëmbajtje eskavatorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti II REF-76739-06-27-2018 

 

5. Fondi limit : Loti 2: “Shërbim mirëmbajtje eskavatorë” 

Fondi limit: 1 762 157 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) ku fondi limit nënkupton vlerën e pritshme të kontratave të lidhura në 

bazë të marrëveshjes kuadër.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes kuadër 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018, ora 10: 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018,  ora 10: 00 

 

BASHKIA GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

Tel/Fax  0696343734 

E-mail   bashkiagr2004@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime,elektronike 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”: ”Mbikqyrje e punimeve për objektet që do të 

prokurohen gjatë vitit 2018“ i ndarë në lote. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit- REF-76748-06-27-2018 

Loti 1 : Mbikqyrje e punimeve në objektin “Ndërtim ambulance në fshatin Holtas,NJA Porocan. 

REF-76751-06-27-2018 

Loti 2 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në lagjen “Xhile Lici”,Gramsh” 

REF-76753-06-27-2018 

Loti 3 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion Ujësjellesi,Fshati Liras dhe Tunje 

Qender” REF-76756-06-27-2018 

 

5. Fondi limit  : 50 211 (pesëqind mijë e dyqind e  njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh i ndarë në lote si më 

poshtë: 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Loti 1: “Mbikqyrje e punimeve në objektin  “Ndërtim ambulance në fshatin Holtas,NJA Porocan”. 

Fondi limit 12 724 leke pa t v sh. 

Loti 2: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion  i rrugës  në lagjen “Xhile 

Lici”,Gramsh”.Fondi limit: 15 479 leke pa t v sh 

Loti 3: : “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion  Ujësjellesi, Fshati Liras dhe Tunje 

Qender” Fondi limit: 22 008 leke pa t v sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e lidhjes së kontratave të 

sipërmarrjes me përfundim në datën e ekzekutimit të kontratave të sipërmarrjes,sipas loteve. 

• Loti 1. Mbikqyrje e punimeve në objektin  “Ndërtim ambulance në fshatin 

Holtas,NJA Porocan”. Afati do te jete 44 dite nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes 

per objektin “Ndërtim ambulance në fshatin Holtas,NJA Porocan”. 

• Loti 2. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion  i rrugës  në lagjen 

“Xhile Lici”,Gramsh. Afati do te jete 30 dite nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes 

per objektin «"Rikonstruksion  i rrugës  në lagjen “Xhile Lici”,Gramsh 

• Loti 3. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion  Ujësjellesi, Fshati Liras dhe 

Tunje Qender”Afati do te jete 30 dite nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes per 

objektin "Rikonstruksion  Ujësjellesi, Fshati Liras dhe Tunje Qender” 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 09.07.2018 ora10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : datë 09.07.2018 ora10.00 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi: “Gjorg Golemi”, Librazhd 

Personi i autorizuar :   Jurist Selida Kercini,  

                                    adresa email:selidavercani@gmail.com 

Tel                            :  069 88 32 294   

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM  SHERBIM  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: : «Transport i mbetjeve urbane nga  Librazhdi ne 

Inceneratorin Elbasan prane Metalurgjikut» .  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 76791̶ 06̶ 27̶ 2018. 

 

5. Fondi limit  : 5 739 551 (pesemilion e shtateqind e tredhjete e nente mije e peseqind e pesedhjete 

e nje) leke pa tvsh.  
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates deri me 

30.06.2020.     

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  10.07.2018 ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.07.2018 ora 08:30. 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 

Adresa      Rruga: “Myslym Keta”, Tiranë.  

Tel/Fax               . ++355 4 22257 

E-mail                  Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja në Internet:            www .gsa.gov.al 

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri              Engjellushe Kondi 

Adresa             Rr “Myslym Keta” ,Tiranë 

E-mail             engjellushe_kondi@yahoo.fr, mob. +355- 0693849051 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkese për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimit të objektit të ri (Godinë 3-Kate) për  

    Laboratorin e  Gjeologjisë dhe ambiente të tjera ndihmëse për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar”. 

  

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76851-06-28-2018 

 

5. Fondi limit: 1.050.000 (njëmilion e pesëdhjetmijë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti  

    i shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6(gjashtë) muaj nga momenti i  

    lidhjes së kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, ora 10.00 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore e Policise Shkoder 

Adresa   Adresa: L. Partizani, Rr. Levizja e Postribes 

Tel/Fax  0224 83 75  

E-mail   ___________________________________________ 

 

mailto:Shgjsh@gsa.gov.al
http://www.gsa.gov.al/
mailto:engjellushe_kondi@yahoo.fr,%20mob.%20+355
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Shpenzime Mirembajtje Mjete Transporti”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76866-06-28-2018 

 

5. Fondi limit :  2 956 380 (Dymilion e nenteqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e tetedhjete ) 

leke Pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Sipas grafikut te paraqitur ne DST. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.07.2018 ora 10:00,  

Vendi : www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.07.2018 ora 10:00 , 

Vendi i zhvillimit te tenderit:  www.app.gov.al  

 

REPARTI SPECIAL RENEA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti Special RENEA 

Adresa   Qesarake Linze Tirane 

Tel/Fax  0694101798 

E-mail   perparimnova@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës  Mirembajtje Rutine Automjetesh  

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF-76975-06-28-2018 

 

5. Fondi limit  2.102.700 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga lidhja e kontrates deri ne  

    31.12.2018. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.07.2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.07.2018 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Pastrimi dhe permiresimi i parcelave pyjore në NJA 

Shale, Shosh”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76987-06-28-2018 

 

5. Fondi limit 849 931(Teteqind e dyzet e nentemije e nenteqind e tridhjete e nje) leke pa 

tvsh.Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)muaj. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora14.00. 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.07.2018 ora14.00. 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES 

TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane  

Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tirane 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi i kontaktit       Suzana Shtembari 

E-mail                         shtembaris@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (Pune) 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirembajtja vepra ujore ne Manastir (Sarande) dhe ne Zvezde, (Korçe)” 

ndare ne Lote  :  

Loti II-te: Mirembajtje dhe pastrim i pellgjeve bllokut A dhe kanaleve Ekonomia Zvezde, Korçë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76984-06-28-2018 

 

5. Fondi limit:1,200,000 (njëmilion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Loti II: Kohëzgjatja 15 ditë nga lidhja e kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018 ora 10 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/07/2018 ora 10 00 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    MINISTRIA E KULTURËS 

Adresa   Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   besjana.hysa@kultura.gov.al 

Faqja e Internetit www.kultura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim – shërbim – mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i rojeve private për ruajtjen godinës së 

Ministrisë së Kulturës dhe të ambienteve rrethuese të saj” – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me afat 12 muaj) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-77017-06-28-2018 

 

5. Fondi limit total (për 12 muaj): 3.035.535, 94 (tre milionë e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e pesë, 94) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 muaj nga lidhja e marrëveshjes kuadër   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09/07/2018, ora 10:00 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Rr. Skënderbej, Pallati nr. 4, Tiranë  

Tel/Fax  +355 697027737 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Vlerësim i objekteve në administrimin e DSHTD në Rrugën ”Skënderbej” 

http://www.kultura.gov.al/
http://www.dshtd.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76776-06-27-2018 

 

5. Fondi limit:  986 666 (nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

30 ditë kalendarike nga momenti i nënshkrimit të kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 09.07.2018 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 09.07.2018 ora 12:00 

 

INSTITUTI I ZHVILLIMIT TE ARSIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Zhvillimit te Arsimit  

Adresa   Rruga : ‘Naim Frasheri’, N.37, Tirane  

Tel/Fax  2 256 441 

E-mail   sekretaria@izha.edu.al,  

Faqja e Internetit www.izha.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim (sherbime) 

 

3. Objekti  i kontratës:  Akomodim per 180 pjesmarres (fjetja, mengjesi, dreka dhe darka, coffe 

break, per tre nete dhe kater dite’’, per seminarin mbarekombetar ‘Per plotesimin e Gjuhes Shqipe 

ne Diasporë’, që do të zhvillohet në qytetin e Tiranës në datat 31.07.2018-03.08.2018. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Urdhri i prokurimit Nr. 57, date 28.06.2018  

 

5. Fondi limit : 2.200.000 (dymilionedyqindmijeleke) pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Data: 31.07.2018-03.08.2018 (per 3 

(tri)  nete dhe 4 (kater) dite nga lidhja e kontrates) 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.07.2018 ora 12.00  

     Prokurim elektronik ne adresen www.app.gov.al   

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.07.2018 ora 12.00  

     Prokurim elektronik ne adresen www.app.gov.al   

 

 
 

mailto:sekretaria@izha.edu.al
http://www.izha.edu.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:        Drejtoria e Pergjithshme e Policise së Shtetit  

Adresa :    Bulevardi “ Bajram  Curri”, Tirane. 

Tel/Fax:    04279212  /  04278919 

E-mail:     Nuk  ka            

Adresa e Internetit:   asp.gov.al 

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim konsulence” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Studim - Projektime” : 

 

a. “Ndërtimi Objekteve të Ndërhyrjes së Shpejtë” Shkodër,  

b.  “Rikonstruksioni Komisariatit Policisë Sarandë”,  

c.  “Ndërtim/Rikonstruksion i parkut të antenave Fushë-Dajt”,  

d.   “Rikonstruksioni anës funksionale dhe të sigurisë së Objektit Poligoni i Mbyllur në     

Repartin e N.SH.Tiranë”,  

e. “Ndërtimin e objektit të Drejtorisë Vendore të Kufirit & Migracionit Shkodër”,   

f. “Rikonstruksioni i objektit për akomodimin e Institutit te Policisë Shkencore”,  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-76081-06-22-2018 

 

5. Fondi limit:  13, 360, 248 (trembëdhjetë milon e treqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e 

tetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga lidhja e kontrates deri 1 Dhjetor 

2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 06/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

Data: 06/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

http://www.gov.al/
http://www.gov.al/
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Ministria e Financave dhe Ekonomise,  

Adrese: Bul “Dëshmorët e Kombit,  

Tel/Fax 0035542228405/0035542228494,  

www.financa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “ Shërbim konsulence” me mjete elektronike. 

Kjo procedure përfshin dy faza kryesore: 

Faza 1 – Shprehja e interesit  dhe Parakualifikimi (lista e shkurtër):  

Kandidatët do të dorëzojnë kërkesën për shprehje interesi dhe dokumentat e kërkuaranë DT. 

Autoriteti Kontraktor, do të shqyrtojë dokumentat e dorëzuara nga Kandidatët, dhe do të vlerësojë 

nëse ky dokumentacion plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit. Kandidatët, që 

nuk i plotësojnë kriteret e kualifikimit, skualifikohen dhe njoftohen menjëherë për këtë skualifikim. 

Në përfundim të kësaj faze, kandidatët e kualifikuar përshihen në një listë të shkurtër, e cila duhet të 

përmbajë të paktën 2 (dy) kandidatë. 

Faza 2 – Paraqitja e propozimeve: Autoriteti Kontraktor dërgon një ftesë për të dorëzuar propozime, 

kandidatëve që janë kualifikuar në Fazën 1 (Ofertuesit e përzgjedhur në listën e shkurtër). 

Propozimet përfundimtare të kualifikuara shqyrtohen dhe vlerësohen sipas kritereve përkatëse nga 

Autoriteti Kontraktor. Ky i fundit ia jep kontratën atij Ofertuesi që ka paraqitur propozimin më të 

mire të vlerësuar.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Oferta më e mirë do të jetë sipas kombinimit të pikëve të propozimit teknik dhe propozimit 

ekonomik. Formula e llogaritjes është si më poshtë: 

Oferta më e mirë = X + Y Firma që ka marrë më shumë pike gjatë mbledhjes së pikëve teknike dhe 

ekonomike do të ftohet për negociata dhe lidhjen e kontratës. 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Asistencë Teknike për Hartimin dhe Promovimin e 

Strategjisë së Zhvillimit Ekonomik të Vendit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REFREF-76287-06-25-2018. 

 

5. Fondi limit: 22 500 000 ( njezetedymilion e peseqindmije) leke ( pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e përgjithshme e 

konsulencës do të jetë 18 muaj, nga data e nënshkrimit të kontratës së konsulencës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  11.07.2018, ora 10.00 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 11.07.2018, ora 10.00 www.app.gov.al 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

http://www.financa.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  tel/fax:+35542223600; (+355673942644) 

E-mail   info@arrsh.gov.al; (anila.halili@arrsh.gov.al) 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:   Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh, Plotësim, rakordim, masa 

mbrojtëse dhe siguri rrugore në viaduktet e aksit Kukës-Morinë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76367-06-26-2018 

 

5. Fondi limit:  2,469,160.16 lekë, pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 09.07.2018, Ora: 10.30 

 

8- Afati kohor për hapjen e kërkesave për shprehje interesi: 09.07.2018,  Ora: 10.30 

 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 

Adresa   Rruga “Sulejman Delvina” nr. 1 Tiranë 

Personi përgjegjës Kostandin Sterjopullo 

Tel/Fax  +355 4 222 3969/ +355 67 222 2038 

E-mail   info@acaa.gov.al/ kostandin.sterjopullo@acaa.gov.al   

Faqja e Internetit www.aac.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës: Rishikimi i Pavarur Ekonomik i Kontratës Konçesionare të TIA-s, 

(Aeroporti Ndërkombëtar Nënë Tereza).  

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-76785-06-27-2018 

 

5. Fondi limit:  29.542.841,28 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e dyzet 

e një pik njëzet e tetë), lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 ditë pune nga lidhja e konratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 

 

mailto:info@arrsh.gov.al
mailto:info@acaa.gov.al/
mailto:kostandin.sterjopullo@acaa.gov.al
http://www.aac.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 

 

SH.A.“PORTI DETAR” SARANDË 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Sh.A.“PortiDetar”Sarandë. 

Adresa:  Rruga“Mit’hat  Hoxha”,LagjaNr.4,Sarandë. 

Tel/Fax:  085225542, 4475 

E-mail:  portidetarsr@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.portisarande.com.al 

Kontakt:   adriana.shehu@yahoo.com 

 

2. Lloji I procedurës se prokurimit: _Shërbim konsulence_(f.1 elektronik)_.  

 

3. Objekti i kontratës: “Pajisja me projekt për kalatën e RO-RO-ve“.  

 

4. Numri I referencës së procedurës/lotit_”REF-76088-06-23-2018”._ 

 

5. Fondi limit: 1 500 000 (njëmilion e pesëqindmijë) lekë, pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: _30 ditë_. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 12.07.2018, ora 13:00.  

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:12.07.2018, ora 13:00.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:adriana.shehu@yahoo.com
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Nr/Prot. 733 ]          

[Data: 22.06.2018] 

 

Per: “Incomed shpk” sh.p.k, perfaqesuar nga z/ Gentian KREKA, Adresa: TIRANE Rruga 

Margarita Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re. 

NIPT: K91530017T 

 

Per: “Imi Farma shpk” sh.p.k, perfaqesuar nga z/ Irakli MIO, Adresa: TIRANE ISUF ELEZI 

PALLATET COLOMBO 2. 

NIPT: J61805006W 

 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” –  marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -72023-05-29-2018 

 

Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   REF 

9 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Nadroparine 

sodium 5700UI 

Shiringe 

e para 

pergatitur REF-72043-05-29-2018 

11 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml  

 Flakon/ 

Ampule  

REF-72049-05-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje medikamente e ndare me lote per nevojat spitalore, Spitali 

Korçë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 12 muaj. 

 

Me fond limit (per lotet e realizuara si me poshte): per Njesi (lot) lekë pa TVSH, 365.173 (treqind 

e gjashtedhjete e pese mije pike njeqind e shtatedhjete e tre) vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit, e ndare sipas loteve si me poshte: 
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Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

Fond 

Limit per 

Njesi (lot) 

lekë pa 

TVSH 

9 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Nadroparine 

sodium 5700UI 

Shiringe 

e para 

pergatitur 319.053 

11 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml  

 Flakon/ 

Ampule  

46.12 

   Fondi limit        365.173 

 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

“Incomed shpk” sh.p.k, perfaqesuar nga z/ Gentian KREKA, Adresa: TIRANE Rruga Margarita 

Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re, me NIPT: K91530017T, per lotin 9 Nadroparine sodium 

5700UI, me cmim per njesi 319 leke pa TVSH 

 

Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

Incomed 

Cmimi/njesi 

9 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Nadroparine 

sodium 5700UI 

Shiringe 

e para 

pergatitur 

319 /lek pa 

TVSH 

 

“Imi Farma shpk” sh.p.k, perfaqesuar nga z/ Irakli MIO, Adresa: TIRANE ISUF ELEZI 

PALLATET COLOMBO 2, me NIPT: J61805006W, per lotin 11 Phytomenadion (Vitamin K) 

10mg/1ml, me cmim per njesi 46.12 leke pa TVSH 

 

Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

Imi Farma 

Cmimi/njesi 

11 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml  

 Flakon/ 

Ampule  46.12/lek pa 

TVSH 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te s,kualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjeket ekonomike perkatesisht me 

vlerat e ofertuar prej tyre si me poshte; 

“Incomed shpk” sh.p.k, perfaqesuar nga z/ Gentian KREKA, Adresa: TIRANE Rruga Margarita 

Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re, me NIPT: K91530017T, per lotin 9 Nadroparine sodium 

5700UI, me cmim per njesi 319 leke pa TVSH 

 

Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

Incomed 

Cmimi/njesi 

9 

Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut 

Nadroparine 

sodium 5700UI 

Shiringe 

e para 

pergatitur 

319 /lek pa 

TVSH 

 

“Imi Farma shpk” sh.p.k, perfaqesuar nga z/ Irakli MIO, Adresa: TIRANE ISUF ELEZI 

PALLATET COLOMBO 2, me NIPT: J61805006W, per lotin 11 Phytomenadion (Vitamin K) 

10mg/1ml, me cmim per njesi 46.12 leke pa TVSH 

 

Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv  
 

Formë/doza  
 Njësia   

Imi Farma 

Cmimi/njesi 

11 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml  

 Flakon/ 

Ampule  46.12/lek pa 

TVSH 

 

Se jane identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore F.S.Noli Korce,] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa: ka ose jo Ankesa NUK ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 22.06.2018           

Për: ERGI shpk  

 

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion i Fasades se Pallatit nr.12, Bashkia Librazhd”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF -72531-05-30-2018.   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 572 363 (dy milion e peseqind e shtatedhjete e dy 

mije e treqind e gjashtedhjete e tre) leke pa t.v.sh,  afati i realizimit te kontrates 30 (tridhjete) dite 

nga data e lidhjes se kontrates.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me keto te dhena dhe oferte 

ekonomike: 

 

1. ERGI shpk                                                                           K02727229P 

Emri i plote i shoqerise                                                        Numri i Niptit       

Vlera 2 494 367(dy milion e katerqind e nentedhjete e kater mije e treqind e gjashtedhjete e 

shtate)  leke pa tvsh. 

(Vlera ne numra dhe fjale) 

    

➢ Nuk ka te skualifikuar.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme OE ERGI SHPK se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 2 494 367(dy milion e katerqind e nentedhjete e kater mije e 

treqind e gjashtedhjete e shtate)  leke pa tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2018. 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data 21.06.2018] 

 

Për:   Shoqëria “KAJMAKU” SHPK. 

Adresa:  Durres, Fushe Kruje, Lagja Kastrioti, Pallati 16, shk.2, kati 1, ap. 9. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozim” (Prokurim me mjete 

elektronike). 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71421-05-25-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “MIREMBAJTJE GJELBERIMI”, 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

Fondi limit: 3.737.564 (tre million e shtateqind e tridhjete e shtate 

mije e peseqind e gjashte dhjete e kater) lekë, pa tvsh. 

Buletini i Njoftimeve Publike:    04.06.2018, Nr. 22. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik, shoqëria “FJONA-2006” SHPK; 

 

NUIS K31321510F; 

 

Oferta, në vlerën 3.211.416 (tre milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë, pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik, shoqëria “KAJMAKU” SHPK; 

 

NUIS K83725201G; 

 

Oferta, në vlerën 3.434.950 (tre milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë, pa tvsh. 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

• “FJONA-2006”, për arësye se në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka 

evidentuar mangësitë e renditura në vijim: 

 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur çertifikata apo kualifikime për 5 kopshtarë 

profesionistë.  Operatori "FJONA- 2006" shpk ka paraqitur 4 çertifikata nga 5 të kërkuara. 
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- Gjithashtu nga kontrolli i çertifikatave të paraqitura rezulton se punonjësit kanë kryer kurs 

profesional: "Formim për sigurinë në punë në sektorin bujqësor", formim i cili nuk 

permbush kriteret e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KAJMAKU” 

SHPK, me adresë: Durres, Fushe Kruje, Lagja Kastrioti, Pallati 16, shk.2, kati 1, ap. 9, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.434.950 (tre milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë 

e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, 

Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 12.06.2018. 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “Ligus” shpk, me adresë: Rruga “Teodor Keko”, pallati 2 Art Konstruksion, ap 13, 

Kashar, Tiranë. 

 

Data: 22.06.2018 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-72746-05-31-2018 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është Blerja për nevojat e Agjencisë 

së Parqeve dhe Rekreacionit të “Motokorrëse, motosharra, motoseka për lartësi, 

motokrasitëse bordurash, elektropompa, trapan,gurë fresibël, aparat thithës gjethesh”. 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- “Ligus” shpk                          L 51523001 S 

 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 2 063 300 (dy milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa Tvsh. Nuk 

ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 
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Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Ligus” shpk, me adresë: Rruga 

“Teodor Keko”, pallati 2 Art Konstruksion, ap 13, Kashar, Tiranë, me nr. Nipti L 51523001 S, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2 063 300 (dy milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

treqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14/06/2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “Vllaznia Ndertim” shpk, me adresë: Lagjia “Pjeter Budi”, Burrel, Dibër. 

 

Data: 22.06.2018 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-72432-05-30-2018 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është Blerja për nevojat e Agjencisë 

së Parqeve dhe Rekreacionit të “Sisteme ujitëse dhe impiante furnizimi (ndërtim - 

montim)”. 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- “Vllaznia Ndertim” shpk    K 77524909 Q 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 

 

Çmimi total i ofertës 3 894 347  (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 
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* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Vllaznia Ndertim” shpk, me 

adresë: Lagjia “Pjeter Budi”, Burrel, Dibër, me nr. Nipti K 77524909 Q, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme 3 894 347  (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e 

dyzet e shtatë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14/06/2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik “2 AT”shpk,  me NIPT K14019001H, me seli në Adresën:  Korcë – 

Dishnicë  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures:  REF-43122-01-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karboni aktiv, për UKT sha” 

Fondi Limit: 69,000,000 (gjashtëdhjetë e nëntë milion) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja: 9 muaj duke nisur nga data e përfundimit të kontratës së mëparshme.     

Data e zhvillimit të tenderit është: 12.03.2018 Ora: 09:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.5 të dates 05/02/2018 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “2-MJ” shpk                                                              L22319013O                                            

                                                                                                                                       numri i NIPT-it 

     Vlera: 42.500.000(dyzetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik  “T&M Chemical Distribution” shpk                       L41823009V                                                                                            

                                                                                                                           numri i NIPT-it 

Vlera: 42.250.000 (dyzetë e dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik  “ATLANTIK 3” shpk                                                K22218003V 

                                                                                                                          numri i NIPT-it 
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Vlera:.500.000(gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik  “POWER INDUSTRIES” shpk                                K63029402A 

                                                                                                                           numri i NIPT-it 

Vlera: 64.750.000(gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik  “2 AT” shpk                                                                K14019001H                                                                                                                          

                                                                                                                           numri i NIPT-it 

Vlera: 40.750.000(dyzetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Bashkimi i operatoreve ekonomik “TRIMED” shpk & “INTERLOGISTIC” shpk                                                                         

   “TRIMED” shpk                                                                                                 K51612031J        

        Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

   

 “INTERLOGISTIC”sh.p.k                                                                                  K216055003M                                                                      

         Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

   

     Vlera: 59.853.000(pesëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “2-MJ ” shpk.  

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “2MJ” shpk  nuk 

ka paraqitur në sistemin elektronik dhe dokumentacionin e plotë ligjor e teknik të kërkuar në 

Shtojcën 9, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave.  

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “2-MJ” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme të 

Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 9, e dokumenteve standarte të tenderit 

për këtë procedurë.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,I ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “T&MCHEMICALS” shpk  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
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miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• Së pari Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret 

e Përgjithshme të Kualifikimit/ në pikën 2.3.2 si më poshtë cituar: 

 Një punësim mesatar i të paktën  10(dhjetë) personave, për periudhën Qershor 2017 -   Dhjetor 

2017 të vërtetuar me;  

List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

Qershor 2017 -   Dhjetor 2017 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet 

shoqërore dhe shendetesore. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të app-së konstatoi se shoqëria ”T&M CHEMICALS ” shpk ka paraqitur në 

përmbushje të këtij kriteri  listëpagesat për periudhën Qershor 2017 –Dhjetor 2017  por nuk ka 

arritur të paraqesë formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe 

shendetesore. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me 

kriterin e mësipërm është i paplotë për rrjedhojë i pasaktë. 

• Së dyti AK në Dokumentat Standarte te Tenderit në Kriteret e Veçanta ka kërkuar për 

realizimin e kontratës si më poshtë: 

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të sëcilës merr përsipër të kryejë 

shërbimin e transportit, hedhjen ne silloz neper adresat e autorizuara nga AK (tek specifikimet 

teknike) 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit ne sistemin elektronik K.V.O konstaton se operatori ekonomik 

nuk ka arritur të paraqesë deklaratën sipas kriterit të kërkuar në DT. 

Në shtojcën 9 të DT parashikohet se …Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,I ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• Së pari Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret 

e Vecanta të Kualifikimit/Kapaciteti teknik në pikën 2.3.2 në pikën si më poshtë cituar: 

Një punësim mesatar i të paktën  10(dhjetë) personave, për periudhën Qershor 2017 -   Dhjetor 

2017 të vërtetuar me;  

Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  

punonjësve për secilin muaj; per periudhen Qershor 2017 -  Dhjetor 2017. 
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List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

Qershor 2017 -  Dhjetor 2017 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet 

shoqërore dhe shendetesore. 

Për të  dëshmuar përmbushjen e kriterit të kërkuar operatori ekonomik ka paraqitur në Sistemin 

Elektronik vërtetim të lëshuar nga sigurimet shoqërore datë 27.02.2018 ku është specifikuar numri i 

punonjësve për secilin si dhe listëpagesat për periudhën e kërkuar në DT. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit në sistemin elektronik K.V.O konstaton se operatori ekonomik 

nuk përmbush numrin mesatar prej 10 punonjësish të kërkuar në DT. 

Nga verifikimi i listëpagesave dhe vërtetimi i paraqitur nga operatori ekonomik “ATLANTIK 3” 

sh.p.k rezulton se numri mesatar për periudhën e kërkuar Qershor 2017-Dhjetor 2017 është 8.8 

punonjës cka bie në kundërshtim me numrin e kërkuar në DT. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i paraqitur për përmbushjen e këtij 

kriteri është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 Së dyti  Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e 

Vecanta të Kualifikimit/Kapaciteti teknik në pikën 2.3.9 në pikën si më poshtë cituar: 

9.Operatori ekonomik duhet të paraqesë  mostra si me poshtë: 

1.Karbon Aktiv 

Mostrat  duhet të paraqiten ditën dhe orën e zhvillimit të procedurës së prokurimit. 

Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim. 

Nga procesverbali i dorëzimit të mostrave të mbajtur nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  ditën 

e zhvillimi të proçedurës së prokurimit  rezulton se operatori ekonomik ATLANTIK 3 sh.p.k nuk 

ka dorëzuar mostrat e këkuara pranë Autoritetit Kontraktor, në kundërshtim kjo me kushtet e 

kërkuara në DT. 

Së treti  Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e 

Vecanta të Kualifikimit/Kapaciteti teknik në pikën 2.3.8 në pikën si më poshtë cituar: 

Operatori ekonomik të ketë në pronësi ose qera një kamion me kapacitet mbajtës minimumi 5 ton 

dhe maksimumi 10 ton si dhe një autovinç me gjatesi te biges 25 metra me kapacitet ngrites mbi 

500kg ne lartesine 25m. 

Per te vertetuar keto mjete duhet te paraqiten  dokumentat si me poshte: 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 

mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin e 

tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) duhet te shoqerohet 

me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e çdoganimit 

ose faturat tatimore te blerjes. 

Per mjetin autovinci kerkohet gjithashtu skeda teknike. 

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara. 
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f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara 

ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. (Deklaratë nga 

administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne pronesi ose 

me qera me qellim verifikimi). 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit në sistemin elektronik K.V.O konstaton se operatori ekonomik 

“ATLANTIK 3”sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacion për të dëshmuar përmbushjen e kriterit në 

kundërshtim kjo me kriterin e kërkuar në DT. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  ana e Operatorit Ekonomik lidhur me mjetet  

, me pikën 2.3.8 është i paplotë , për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Së Katërti Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e 

Vecanta të Kualifikimit/Kapaciteti teknik në pikën  në pikën si më poshtë cituar: 

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të sëcilës merr përsipër të kryejë 

shërbimin e transportit, hedhjen ne silloz neper adresat e autorizuara nga AK (tek specifikimet 

teknike. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne sistemin elektronik K.V.O konstaton se operatori ekonomik 

nuk ka arritur të paraqesë deklaratën sipas kriterit të kërkuar në DT. 

Në shtojcën 9 të DT parashikohet se …Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,I ndryshuar  e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “2 AT”shpk,  me 

NIPT K14019001H, me administrator Z. Nuçi Shamija, me ofertë ekonomike me vlerë prej 

40.750.000 (dyzetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH., se është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.03.2018 

Ankesa: Është paraqitur ankesë nga ana e OE “ATLANTIK 3” Sh.p.k me Nr. K-1645prot, më datë 

05.04.2018, të cilës i është kthyer përgjigje nga ana e AK me anë të shkresës me Nr. K-1645/1 prot. 

më datë 06.04.2018, duke mos e pranuar ankesën e paraqitur prej tij. 

Është paraqitur ankesë nga ana e OE “POWER INDUSTRIES” Sh.p.k me Nr. 10514 prot, më datë 

05.04.2018, të cilës i është kthyer përgjigje nga ana e AK me anë të shkresës me Nr. 10514/1 prot. 

më datë 06.04.2018, duke mos e pranuar ankesën e paraqitur prej tij. 
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Gjatë afatit kohor për ankimim në KPP, është paraqitur ankesa nga ana e e OE “POWER 

INDUSTRIES” Sh.p.k. 

Komisioni i Prokurimit Publik me anë të vendimit Nr. 387 datë 07.06.2018 vendosi: “Të mos 

pranoj ankesën e paraqitur nga Operatori Ekonomik “POWER INDUSTRIES” Sh.p.k.” 

Njoftimi i Rivlerësimit është bërë në datë 13.06.2018.  

Brenda afateve ligjore që nga trajtimi i ankesave nuk ka patur ankesa pranë KPP. 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE FUSHË 

KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

22.06.2018 

Për: LORENCO & Co sh.p.k 

      Me adrese Tirane, Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri 8-katesh perball Procredit Bank 

 

Procedura e prokurimit: “Studim fushor për mbledhjen e të dhënave, krijimi i databazë dhe 

dixhitalizimi për 2250 njësi vreshti” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-72052-05-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i përgjithshëm i programit është zhvillimi i qëndrueshëm i 

vreshtarisë dhe i prodhimit të verës përmes shfrytëzimit të plotë të burimeve dhe njohurive, për 

rritjen e kontributit të sektorit në përmirësimin e të ardhurave të familjeve bujqësore dhe të 

ekonomisë në tërësi  

Afati i realizimit te shërbimit është brenda  6 muajve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 04.06.2018 nr 22       

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. LORENCO&CO                             J61903071B 

 

Vlera 3 139 706  (tremilion e njeqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e gjashte) lek pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Lorenco & Co sh.p.k me adrese Tirane, 

Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri 8-katesh perball Procredit Bank   se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 3 139 706  (tremilion e njeqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e 

gjashte) lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Transferimit te Teknologjive Bujqesore 

Fushe Kruje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ______, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.06.2018 

Ankesa: JO 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimi i Operatorëve ekonomik, “Vuthaj shpk & Ndregjoni shpk” sh.p.k,  përfaqësuar me 

prokurë të posaçme nr.4126 rep. dhe nr.3351 kol. Datë 22.05.2018 nga shoqëria “Vuthaj shpk me 

NIPT-i  K67812301C me administrator, Z.Fatmir Vuthaj, me seli në Adresën: Autostrada Skuraj, 

Milot, km 1. 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion rrjet Kanalizimi në Rrugën “Qazim 

Vathi” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64122-04-20-2018 

Fondi limit: 22.300.628 (njëzet e dy milion e treqind mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

Data e zhvillimit të tenderit është: 29.05.2018 Ora: 09:00 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 17 datë 30.04.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X         oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E  “EURONDERTIMI 2000”sh.p.k     NIPT-i   K02003001O 

Vlera: 15.458.709 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k      NIPT-i  J62903508R 

Vlera: 16.263.981(gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
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3. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k   NIPT-i  K01730502Ë  

Vlera: 17.346.662 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e dyzetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k.              NIPT-i  K51501008J  

Vlera: 19.999.999 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “Gjikuria” sh.p.k.     NIPT-i  J62903456H 

Vlera: 20.093.703 (njëzetë milion e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e tre) lekë pa 

TVSH 

 

6. Bashkimi i operatoreve ekonomik “NDREGJONI” sh.p.k.     NIPT-i  K31329048I 

&”VUTHAJ” sh.p.k              NIPT-i  K67812301C 

Vlera: 20.492.945 (njëzetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

dyzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “REJ” sh.p.k.    NIPT-i  J93711608 

Vlera: 20.547.237 (njëzetë milion e pesëqind e dyzetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “FLED” sh.p.k. me vlerë të ofertës 21.620.708 (njëzetë e një milion 

e gjashtëqind e njëzetë mijë e shtatëqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “KOLA INVEST ” shpk    NIPT-i K93103401G 

Vlera: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

 

Të skualifikuar:  

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k. me vlerë të 

ofertës 15.458.709 (pesëmbëdhjetë million e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind 

e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, date 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) Neni 56 

dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, Kreu VII, Neni 66, pika 5, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave referuar formulës 

së përcaktuar në dokumentat e tenderit verifikoi nëse oferta e vlefshme është me çmim Anomalisht 

të Ulët nga ku rezultoi se oferta është në kushtet e Ofertës Anomalisht të Ulët. 
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KVO konstatoi se oferta e paraqitur nga Operatorit Ekonomik “EURONDERTIMI 2000” shpk 

ështe anomalisht e ulet.  

Me datë 01.06.2018 Komisioni i Vlersimit te ofertave i ka dërguar mesazh Operatorit Ekonomik 

“EURONDERTIMI 2000” shpk ne sistemin elektronik të APP se me lëndë “Kërkesë për shpjegime 

për elementë të veçanta të ofertës”, si më poshtë: 

 

Gjate shqyrtimit te ofertave nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave per objektin” Rikonstruksion 

rrjet kanalizimi në Rrugën Qazim Vathi” sipas formulës së përcaktuar në DST u verejt se oferta e 

paraqitur nga ana juaj  me vlerë 15.458.709 (pesëmbëdhjetë million e katërqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e shtatëqind e nëntë ) lekë pa TVSH,është anomalisht e ulët. 

Ne zbatim te nenit  56 te ligjit nr. 9643,date 20.11.2006”Per Prokurimin Publik”i ndryshuar  

shprehimisht thuhet…….. 

1)Kur AK veren se nje ose me shume oferta per kontratat e mallrave ,puneve apo sherbimeve jane 

anomalisht te uleta ai perpara se te vazhdoje me procesin e vleresimit te ofertave i kerkon 

operatorit ekonomik perkates te paraqese me shkrim dhe brenda 3 diteve pune shpjegime per 

elementet e vecante te ofertes per: 

a)anen ekonomike te metodes se ndertimit ,procesit te prodhimit apo sherbimeve te ofruara 

b)zgjidhjet teknike te ofruara dhe ose ndonje kusht favorizues te jashtezakonshem qe ka ofertuesi 

per kryrjen e punimeve ,per furnizimin e mallrave apo te sherbimeve 

c)origjinalitetin e puneve ,mallrave apo te sherbimeve te propozuara nga ofertuesi 

d)zbatueshmerine e detyrimeve qe lidhen me mbrojtjen ne pune dhe kushtet e punes ne vendin ku do 

te kryhet apo ku do te sigurohet furnizimi…. 

Ne keto kushte ne zbatim te percaktimit te dispozitave te mesiperme,  duhet te paraqisni  brenda 

afatit 3 ditor  argumentimin e cmimit te ofertës  me shkrim shoqëruar me dokumentacionin provues 

pranë Autoritetit Kontraktor UKT sh.a . 

Mosrespektimi i kerkesës së mësipërme   nga ana juaj përbën kusht skualifikimi. 

 

Operatorin ekonomik “EURONDERTIMI 2000” shpk ka kthyer përgjigje me anë të shkresës 

Nr.14920 Prot, Datë 04.06.2018 me lëndë:“Sqarim oferte anomalisht e ulet për prokurimin me 

objektin : “Rikonstruksion rrjet Kanalizimi në Rrugën “Qazim Vathi”. 

Komisioni i Vlersimit te Ofertave informon operatorin ekonomik si me poshte: 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj protokolluar në protokollin tonë  me nr.14920 prot. datë 04.06.2018, 

për sqarim të ofertës ekonomike Anomalisht e ulët për të dhënë shpjegime për elementët e vecantë 

të ofertës për të vijuar më tej me procedurën, ju informojmë se: 

Komisioni i vlerësimit të ofertave konstatoi se operatori ekonomik  ka dorëzuar  sqarime 

ekonomike për ofertën anomalisht të ulët kun ë të cilën në analizat e çmimeve të paraqitura për 

justifikimin dhe argumentimin e zërave të punimeve çmimi i zërit të punimeve për puntoritë është 

paraqitur me 125 lekë ora, ku në mbështetje  të Vendimit Nr. 399, datë 3.5.2017 “Për Përcaktimin E 

Pagës Minimale Në Shkallë Vendi”, përcaktohet shprehimisht: “Paga bazë minimale, mujore, për 

punonjësit, në shkallë vendi, që është e detyrueshme të zbatohet nga çdo person juridik a fizik, 

vendas ose i huaj, të jetë 24 000 (njëzet e katër mijë) lekë. Paga bazë minimale mujore jepet për 

174 orë pune në muaj, të kryera gjatë kohës normale të punës. Paga bazë minimale, orare, të jetë 

138 (njëqind e tridhjetë e tetë) lekë”. Pra, duke qenë se paga orare minimale duhet të jetë138 

(njëqind e tridhjetë e tetë) lekë , llogaritjet e bëra në analizat e kostos të operatorit Ekonomik të 

mësipërm për pagën orare në masën 125  lekë, bien në kundërshtim me vendimin e mësipërm. 
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Nga ana e komisionit të vlerësimit të ofertave gjykohet se operatori ekonomik, për pretendimet e 

ngritura në sqarimin e paraqitur në lidhje me: 

a. Anën ekonomike të metodës së ndërtimit, procesit të prodhimit ose të shërbimeve të 

ofruara, gjëndjen e mallrave në magazinë . 

b. Zgjidhjet teknike të ofruara dhe/ose ndonjë kusht favorizues të jashtëzakonshëm, që ka 

ofertuesi për kryerjen e punimeve, për furnizimin e mallrave apo të shërbimeve; 

c. Origjinalitetin e punëve, mallrave apo të shërbimeve, të propozuara nga 

ofertuesi; 

d. Zbatueshmërinë e detyrimeve, që lidhen me mbrojtjen në punë dhe kushtet e punës, në 

vendin ku do të kryhet puna, shërbimi apo ku do të sigurohet furnizimi. 

 

Këto të fundit nuk janë të justifikueshme me materiale shkresore ku të tregohen qartë kontratat per 

funizim apo kryerjen e sherbimeve perkatese me cmimet perkatese, si dhe gjendjen e materialeve te 

gatshme per perdorim sikurse i referohet operatori ekonomik. 

Si rrjedhoje justifikimi i dhene nuk eshte bindes dhe i dokumentuar me forma shkresore dhe 

ekonomike për e justifikimin e ofertes anomalisht te ulet. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte e shpall të pa vlefshme këtë ofertë. 

 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “B-93” sh.p.k., me vlerë të ofertës 

16.263.981(gjashtëmbëdhjetë million e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

5. Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, librezat e punës, 

si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e fundit stafi inxhinierik si 

më poshtë: 

- 1(një) inxhinierë  Ndërtimi  

- 1(një) inxhinier  Elektrik 

- 1(një) inxhinier  Hidroteknik 

- 1(një) Inxhinier topograf  

- 1(një) inxhinier  Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për 

Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis) 
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Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur Inxhinierin e 

mjedisit Z.F.H i cili nuk figuron në listpagesat e shoqerisë për të paktën 3 muajt e fundit konformë 

kriterit të mësipërm të kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit.Gjithashtu operatori 

ekonomik ka paraqitur ne sistemin elektronik të app-së  Znj.me iniciale  O.C si inxhiniere mjedisi e 

cila figuron në listpagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit por nuk ka paraqitur për zonjën me 

inicialet O.C çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me inxhinier  

Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit në 

Mjedis) është I paplotë për rrjedhojë do të konsiderohet  i pavlefshëm. 

 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

9.Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2(dy) punonjës manovratorë 

të mjeteve të rënda nga  te cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit. 

Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur: 

A.D  manovrator (nuk ka dëshmi drejtimi për eskavatorist) 

A.Z manovrator (me dëshmi drejtimi të vlefshme për eskavatorist) 

I.S  manovrator (me dëshmi drejtimi të vlefshme për eskavatorist) 

A.S  manovrator (me dëshmi drejtimi të vlefshme për eskavatorist) 

Sa më sipër Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë punonjës manovrator të paisur me dëshmi 

drejtimi të vlefshme për automakinist. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomikë “ B-93” shpk  është i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti Teknik  duke mos 

paraqitur punonjësit manovrator/ automakinist (copë 1)  të kërkuar nga AK; 

Pra sa më sipër Shoqëria  “ B-93” shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me 

pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë 

në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k..me vlerë të ofertës 

17.346.662 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e dyzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           110/570  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

 

Operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

1. Kamion  me targa AA269FC me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 9.8 Ton(do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

2. Kamion me targa AA564PZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 17.7Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me kapacitet 

min 15 ton dhe max 20 T) 

3. Kamioncinë me targa DR9043D me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.7Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 1.5 ton dhe max 2 T) 

4. Auto vinç me targa AA247OI  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 7.7 Ton(do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 3 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1(nje) ton dhe maksimumi  2(dy) ton për 

secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Prerese asfalti 2 cope Pronësi ose me qera 

Rrul  1 cope Pronësi ose me qera 
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5. Kamion me targa AA207JH me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 24 Ton 

6. Kamioncinë me targa AA638KT me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.8 Ton 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy  kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 15 ton dhe maximum 20 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona ka paraqitur vetëm 

një kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 15 ton dhe 

maksimumi 20 ton për secilin kamion  te kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamionçina vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 1 ton dhe maximum 2 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri  ka paraqitur vetëm një  kamionçinë 

me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat  me kapacitet mbajtes minimumi 1 ton dhe maksimumi 2 ton 

për secilën kamionçinë te kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10 , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k. me vlerë të ofertës 

19.999.999 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 
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• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

 

 

Bashkimi I Operatorëve  ekonomik “Sireta 2F” në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar 

në shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

1.  Kamion me targa AA711HJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 17.5 Ton(do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 15-20 ton) 

2. Kamion me targa AA586IC me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 16.7 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 15-20 ton) 

3. Kamion me targa AA735PY me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 11.9 Ton  

4. Kamion me targa AA798CP me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 6.6  Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 5-10 ton) 

5. Kamioncinë me targa AA698MZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 3.1  Ton 

6. Kamion me targa AA548NX me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 4.9 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 5-10 ton) 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 3 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1(nje) ton dhe maksimumi  2(dy) ton për 

secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Prerese asfalti 2 cope Pronësi ose me qera 

Rrul  1 cope Pronësi ose me qera 
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7. Kamioncinë me targa AA907DD me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1  Ton(do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 1-2 ton) 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy  kamionçina kapaciteti mbajtës duhet të 

jetë minimum 1 ton dhe maximum 2 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. Operatori  

Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamionçina ka paraqitur vetëm një kamionçinë me 

tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat me kapacitet mbajtes minimumi 1 ton dhe maksimumi 2 ton 

për secilin kamion  te kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10 , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Gjikuria” sh.p.k. me vlerë të ofertës 20.093.703 

(njëzetë million e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e tre) lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë:  

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 
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Operatori ekonomik “Gjikuria” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

 

• Kamion  me targa AA230 NZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 7.4  Ton. Më datën 21.05.2018 pranë UKT sha është zhvilluar procedura me 

objekt prokurimi ;Rikonstruksion dhe rrethimi i Depove në ujësjellësat rajonal (FAZA 1) , ku 

theksojmë se operator pjesmarrës në garë ka qënë shoqëria ANTE-GROUP e cila në shtojcën 

nr.10 të makinerive ka paraqitur kamion me targa AA230 NZ të siguruar nëpërmjet kontratës së 

vlefshme të qerasë me shoqërinë Gjikuria me nr. Kontrate 355 rep dhe 102/1 kol. Për sa kohë 

që pranë AK , UKT sha nuk ka dalë njoftim fituesi për procedurën në fjalë si dhe nuk është 

paraqitur në sistemin elektronik të app-së një kontratë e prishjes së marrëveshjes së qerasë 

nëpërmjet dy operatorëve rezulton që kontrata e qerasë është e vlefshme dhe operatori 

ekonomik Gjikuria nuk duhet ta paraqesë këtë mjet në shtojcën nr.10. 

• Kamion me targa AA840 TI  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 7.6 Ton Më datën 21.05.2018 pranë UKT sha është zhvilluar procedura me objekt 

prokurimi ;Rikonstruksion dhe rrethimi i Depove në ujësjellësat rajonal (FAZA 1) , ku 

theksojmë se operator pjesmarrës në garë ka qënë shoqëria ANTE-GROUP e cila në shtojcën 

nr.10 të makinerive ka paraqitur kamion me targa AA840 TI  të siguruar nëpërmjet kontratës së 

vlefshme të qerasë me shoqërinë Gjikuria me nr. Kontrate 355 rep dhe 102/1 kol. Për sa kohë 

që pranë AK , UKT sha nuk ka dalë njoftim fituesi për procedurën në fjalë si dhe nuk është 

paraqitur në sistemin elektronik të app-së një kontratë e prishjes së marrëveshjes së qerasë 

nëpërmjet dy operatorëve rezulton që kontrata e qerasë është e vlefshme dhe operatori 

ekonomik Gjikuria nuk duhet ta paraqesë këtë mjet në shtojcën nr.10. 

• Kamion me vinç me targa AA348 IV me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 13.7 Ton  

• KAMION me targa AA851 RM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 17.2 Ton(do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me kapacitet min 

15 ton dhe max 20 T) 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 3 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1(nje) ton dhe maksimumi  2(dy) ton për 

secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Prerese asfalti 2 cope Pronësi ose me qera 

Rrul  1 cope Pronësi ose me qera 
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• Kamioncine me targa AA087PF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.35  Ton. (do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamionçinë  

me kapacitet min 1 ton dhe max 2 T) 

• Kamioncine me targa AA846IZ  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1Ton. (do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamionçinë  me 

kapacitet min 1 ton dhe max 2 T) 

 

Gjithashtu shoqëria Gjikuria shpk ka paraqitur në shtojcën nr.10 autovinç me targa AA391DD 

por nga verifikimi që iu bë nga KVO dokumentave të paraqitura në sistemin elektronik të app-së 

rezultoi se shoqëria nuk ka paraqitur dokumentacion lidhur me këtë mjet. 

 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 5 ton dhe maximum 10 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy  kamiona nuk ka paraqitur 

asnjë  kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 5 ton dhe 

maksimumi 10 ton secili te kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy  kamiona  vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 15 ton dhe maximum 20 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona , shoqëria ka paraqitur 

vetëm një kamion me tonazhin e kërkuar nga AK 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat  me kapacitet mbajtes minimumi 15 ton dhe maksimumi 20 ton 

të kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Gjithashtu shoqëria nuk ka paraqitur asnjë autovinç siç edhe është kërkuar në DST nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10 , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “REJ” sh.p.k. me vlerë të ofertës 20.547.237 

(njëzetë milion e pesëqind e dyzetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
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“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë:  

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

 

Operatori ekonomik “REJ” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në shtojcën 

nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

 

• Kamion  me targa AA117NT me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 10.6 Ton. (do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me kapacitet 

min 5 ton dhe max 10 T) 

• Rimorkio me targa ADR398 me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 27.3 Ton.  

• Kamion  me targa AA354PT me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 0 ton  

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 3 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Pompë  uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1(nje) ton dhe maksimumi  2(dy) ton për 

secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Prerese asfalti 2 cope Pronësi ose me qera 

Rrul  1 cope Pronësi ose me qera 
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• Rimorkio me targa ADR405me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 27 TON 

•  Kamion me targa AA997MY  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 16.2 Ton (do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me kapacitet 

min 15 ton dhe max 20 T) 

• Kamioncine me targa AA 558HF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.4  Ton. (do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamionçinë  

me kapacitet min 1 ton dhe max 2 T) 

• Kamioncine me targa PG5886B me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.6 Ton. (do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamionçinë  

me kapacitet min 1 ton dhe max 2 T) 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 5 ton dhe maximum 10 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy  kamiona ka paraqitur vetëm 

një   kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 5 ton dhe 

maksimumi 10 ton secili te kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy  kamiona  vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 15 ton dhe maximum 20 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona , shoqëria ka paraqitur 

vetëm një kamion me tonazhin e kërkuar nga AK 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat  me kapacitet mbajtes minimumi 15 ton dhe maksimumi 20 ton 

të kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10 , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “KOLA INVEST ” shpk me vlerë të ofertës 0 

(zero)  lekë pa TVSH 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “KOLA INVEST ” 

shpk  ka paraqitur në sistemin elektronik dokumentacionin ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën 12 

por nuk ka paraqitur ofertën ekonomik me preventivin bashkëlidhur të dokumenteve të tenderit për 

këtë procedurë.  
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Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “KOLA INVEST ” shpk  s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

ofertën ekonomike sipas shtojcës 1 , të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit për këtë 

procedurë.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

8. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “FLED” sh.p.k. me vlerë të ofertës 21.620.708 

(njëzetë e një million e gjashtëqind e njëzetë mijë e shtatëqind e tetë) lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

5. Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, librezat e punës, 

si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e fundit stafi inxhinierik si 

më poshtë: 

- 1(një) inxhinierë  Ndërtimi  

- 1(një) inxhinier  Elektrik 

- 1(një) inxhinier  Hidroteknik 

- 1(një) Inxhinier topograf  

- 1(një) inxhinier  Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për 

Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis) 

 

Operatori ekonomik “FLED” sh.p.k në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur Inxhinieren e 

mjedisit B.A e cila figuron në listpagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit por nuk ka paraqitur për 

zonjën me inicialet B.A çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit në 

Mjedis. 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           119/570  

 

Sa më sipër dokumentacioni I paraqitur nga shoqëria “FLED” shpk në lidhje me pikën 1(një) 

inxhinier  Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e 

Ndikimit në Mjedis) është I paplotë për rrjedhojë I parregullt 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorve ekonomik, 

“Vuthaj shpk & Ndregjoni shpk” sh.p.k, Përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.4126 rep. dhe 

nr.3351 kol. Datë 22.05.2018 nga shoqeria “Vuthaj shpk me NIPT  K67812301C me administrator, 

Z.Fatmir Vuthaj me vlerë të ofertës pa tvsh = 20.492.945 (njëzetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

dy mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë) lekë, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.06.2018 

Ankesa: Është paraqitur ankesa nga OE. “B-93” shpk  me Nr. 15396 Prot. Datë 08.06.2018, të cilës 

i është kthyer përgjigje me me ane të shkresës Nr. 15396/1 Prot. Datë 11.06.2018 duke mos pranuar 

ankesën e paraqitur prej tij. 

Gjatë afatit kohor për ankesa në KPP nuk është paraqitur ankesë. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[22.06.2018] 

 

Për: [BOE Olta Sharra PF & Dogel &shpk] 

Adresa: Lagjja Luigj Gurakuqi Elbasan. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:   Blerje Mishi 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39919-01-09-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia,  objekti, kohëzgjatja e kontratës etj] 

1 2 3 4 5 
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Nr 
Përshkrimi i 

mallrave 
Njesia Sasia Afati 

1 Mish kg 312 683 20 muaj  

     

 

Objekti i marveshjes kuadër është: Blerje Mishi për nevojat e IEVP në varësi të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Burgjeve. 

Kohëzgjatja është 20 muaj nga data e nënshkrimit mes palëve. Lëvrimet dhe furnizimet e mallrave 

objekt kontrate do të bëhen sipas kërkesave dhe nevojave të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [15.01.2018] [02] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. BOE Erdis shpk & Nelsa shpk & Skenderbeg shpk & In-Ma shpk  K71804011J 

          J71606201D 

 J61826046R 

 K92324504H 

 Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 165 721 990 (njëqind e gjashtë dhjetë e pesë milion e 

shtatëqind e njëzet e një e mijë nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë 

 

2.BOE Dajti Park shpk&Nikos Semaniakos                                  K 11507003 S 

 L 03414401 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 164 158 575 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e 

njëqind qind e pesëdhjetë e tetë mijë pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë. 

 

3. BOE Olta Sharra PF & Dogel                           K59418208E 

                    L32517203Q   

 Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 193 863 460 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e 

tetëqind e gjashtë dhjetë e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë 

 

4. CUNAT TONE shpk                                                  L61628029K 

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 178 229 310 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e 

dyqind e njëzet e nëntë mijë e treqind e dhjetë) lekë. 

 

5. BOE Sinani Trading (ish MB Kurti)& Ab Gersa shpk          J64103483H   

                 K53823401I 

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 148 524 425 (njëqind e dyzet e tetë milion e pesëqind e 

njëzet e katër mijë e katërqind e njëzet e pesë) lekë. 
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6. TONA CO shpk                                                    K04005081P 

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 187 609 800 (njëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e 

gjashtëqind e nëntë e tetëqind) lekë. 

 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. Erdis shpk & Nelsa shpk & Skenderbeg shpk & In-Ma shpk, per arsyet si me poshte:  

• Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. Anëtri i BOE, subjekti IN-MA shpk 

nuk ka paraqitur nje vertetim per likujdimin e te gjitha detyrimeve te energjise elektrike te 

maturuara per muajin dhjetor, pasi vertetimi i paraqitur nuk provon se eshte paguar fatura e 

muajit dhjetor 2017, nderkohe qe tenderi eshte zhvilluar ne daten 12.02.2018. 

• Anetari i BOE, subjekti IN MA shpk nuk ploteson kriterin per furnizime te ngjashme ne 

masen 40 % ne perputhje me % e pjesemarjes ne BOE. Sipas % te mare persiper In Ma shpk 

duhej te dorzonte dhe paraqiste furnizime te ngjashme ne vleren 32 milion te reja, me 

furnizimet e ngjashme te dorzuara IN MA shpk provon se ka realizuar furnizime te 

ngjashme ne vleren 25 milion. 

• Anetari i BOE, subjekti IN MA shpk, nuk ploteson kerkesen e germes ”g” te kapacitetit 

teknik te DT pasi nuk ka paraqitur Çertifikaten e pronesise per objektin thertore. 

• Mos ploesimi i kritereve te mesiperme vjen ndesh me nenin 74 pika 3 te VKM nr.914, date 

29.12.2014 ”RPP” te ndryshuar  

 

2. Sinani Trading (ish MB Kurti) & Ab Gersa shpk, per arsyet si me poshte: 

 

• Nuk i i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. Anetari i BOE, subjeti AB Gersa 

shpk nuk ka dorzuar nje vertetim nga nje ose disa banka te nivelit te dyte qe te 

provoje se disponon gjendje ne llogari bankare vleren 10 % te fondit limit ne 

perputhje me perqindjen % e pjesemarjes se shoqerise AB Gersa shpk ne BOE. Me 

vertetimin e dorzuar subjekti AB Gersa shpk disponon gjendje ne llogari bankare 

vleren prej 4.1 milion leke te reja, nderkohe qe sipas % duhej te kishte dorzuar nje 

vertetim qe disponon nje vlere prej 7.8 milion te reja. 

• Anetari i BOE, subjeti AB Gersa shpk nuk ploteson kriterin per furnizime te ngjashme 

ne masen 40 % ne perputhje me % e pjesemarjes ne BOE, pasi faturat tatimore te dorzuara 

nuk provojne se subjekti ka kryer furnizime te ngjashme shitje mishi por sherbim therje, 

faturat jane te pa nenshkruara nga pala blerese gje qe vjen ndesh me kriterin e germes ”a” te 

pikes 2.3 kapaciteti teknik paragrafi i dyte. 

• Anetari i BOE, subjekti Mb Kurti shpk nuk ploteson kriterin e gërmës ”h” të 

Kapacitetit Teknik të DT, pasi shoqëria MB Kurti shpk nuk ka në pronësi apo me kontratë 

qeraje një ambjent magazinimi sic është kërkuar në gërmën ”f”. Dokumentacioni i dorzuar 

nga subjekti Mb Kurti shpk për të përmbushur këtë kriter, Kontrate Qeraje date 07.02.2018 

nr.325.kol dhe 245.kol me qeradhënës z.Neim Dervishi nuk përmbush kriterin e kërkuar, 

pasi subjekti Neim Dervishi nuk disponon një Magazinë me Çertifikatë Pronësie, por 

disponon një ambjent i cili sipas dokumentave bashkëlidhur rezulton të jetë në proces 

legalizimi. Kjo gjëndje faktike dhe juridike e pronës të dhënë me qera subjektit Mb 
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Kurti shpk nuk është sipas formës të kërkuar nga AK, pra pronësi, që provohet vetëm 

me Çertifikatën e Pronësisë.Nepermjet dokumentave te dorezuar nuk vertetohet 

pronesia e qiradhenesit por vertetohet vetem procedura e “Deklarimit te ndertimit pa 

leje”. 

 

 

3. CUNAT TONE shpk, per arsyet si me poshte: 

  

• Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ploteson kriterin e germes ”b” te 

kapacitetit ekonomiko financiar, pasi nuk permbush xhiron mesatare vjetore te viteve 2015 

2016 2017 ne masen sa 40 % e fondit limit. Nuk ka dorzuar nje vertetim te leshuar nga 

administrata tatimore per likujdimin e te gjitha detyrimeve tatimore kerkuar ne piken 2 te 

Kritereve te Pergjithshme te DT. Nuk ploteson kriterin e germes ”g” te kapacitetit teknik te 

DT pasi nuk ka leje higjenosanitare dhe licence te leshuar nga QKB per thertoren. Nuk 

plotson kriterin e germes ”a” te kapacitetit financiar pasi nuk jane dorzuar te certifikuara 

bilancet e viteve 2015 dhe 2016 

 

4. TONA CO shpk, per arsyet si me poshte:  

 

• Nuk plotëson “c” të pikës 2.2 të Kapacitetit Ekonomik e Financiar, pasi nga veprimet 

matematikore të mësipërme rezulton se subjekti Tona Co shpk nuk e përmbush kriterin për 

gjëndjen e llogarisë në masën 10 % të fondit limit ose (19.598.383) lekë të lëshuara nga një 

ose disa banka jo me parë se 10 ditë nga hapja e ofertave, por vetem 16 957 444 leke. 

Vërtetimi i datës 07.02.2017 në emër të subjektit TONA CO shpk me gjëndje llogarie 4 255 

805,86 (katër milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesë pikë  tetëdhjetë e 

gjashtë) Lek ALL, është jashtë afatit 10 ditor nga data e hapjes së ofertave dhe si i tillë nuk 

mund të llogaritet në shumën totale të balancës. 

• Nuk plotëson kriterin e gërmës “g” të Kapacitetit Teknik të dokumentave të tenderit, 

autoriteti kontraktor, pasi nga shqyrtimi dhe vlerësimi i dokumentave për të plotësuar këtë 

kriter konstatohet se subjekti Tona Co shpk ka paraqitur vërtetim lëshuar nga Drejtoria 

Rajonale e Shëndetesisë Korcë me nr mandati 2849, datë 11.12.2017, nr. Analize 410 me 

adresë Rr. Muzakajt. 

Ndersa nga verifikimi i kontratës së qerasë rezulton se adresa e thertores së marë me qera 

subjektit Tona Alb shpk është Rr. Frigoriferi 3. 

Pra rezulton se analiza e ujit nuk është lëshuar për thertoren e marë me qera. 

Akoma me tej rezulton se analiza e ujit është e datës 11.12.2017, ndersa thertorja e marrë 

me qera sipas kontratës noteriale është e datës 06.02.2018. 

• Nuk plotëson kriterin e gërmës “a” të Kapacitetit Teknik të dokumentave të tenderit pasi 

verifikimi i dokumentave të tenderit rezulton se për të përmbushur kriterin për furnizimet e 

ngjashme subjekti Tona Co shpk ka paraqitur gjithsej 21 FILE me fatura tatimore të vitit 

2016 dhe 2 FILE me fatura tatimore të vitit 2017. Sipas faturave dhe pershkrimit te mallrave 

te shitur me to, rezulton se subjekti Tona Co shpk ka shitur produkte kolloface, sallam 

korce, proshutë pule, gjiro derri, majonezë, patate të grira, llukanik special, mish vici, 

qengji, keci dhe deri, vlera totale e shitjes se mishit të vicit, gjengjit, kecit dhe derrit nuk 

plotëson vlerën 40 % të kontratës që prokurohet. 
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5. BOE Dajti Park Shpk & Nikos Semaniakos shpk, per arsyet si me poshte: 

 

• Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim. Anëtari i BOE Dajti Park shpk & 

Nikos Semianakos, subjekti Nikos Semianakos i cili mer pjese ne BOE me 88 % nuk 

plotëson kriterin e gërmës “g” të kapacitetit teknik të DT, pasi nuk disponon Leje 

Higjenosanitare për thertoren e mare me qera nga Komuna Novosele. Kontrate per 

objektin ne shfrytezim te mare me qera nga Komuna Novosele dhe qe perdoret si 

thertore eshte me nje siperfaqe prej 193 m2, ndersa ne kriter eshte kerkuar qe 

thertorja te jete me nje siperfaqe prej jo me pak se 400 m2.   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. BOE Olta Sharra PF & DOGEL shpk                                  K59418208E 

               L32517203Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 193 863 460 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e 

tetëqind e gjashtë dhjetë e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, adresa Zef 

Serembe ish BMR, Tiranë], brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27.02.2018 

Ankesa: ka ose jo: Ka patur  

Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik KPP 304/2018 datë 10.05.2018 

Njoftim i Klasifikimit te ofertave datë 15.05.2018 

Ankesa: ka ose jo: Ka patur ankim 

Njoftim Rivleresimi te ofertave date 23.05.2018 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORÇE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 22.06.2018 

 

Për: Shqerite, “ALB KORCA 2002” me NIPT K34004003T adresa : Korce Pojan ZEMBLAK 

Lagjja Qender, Rruga Nacionale Km I, Zona Kadastrale 3903, Nr. Pasurie 155/13, Prane 

Nenstacionit Zemblak dhe " VILDEV - CO " me NIPT K83926001F  adresa : Korce Korçe 

KORCE Lagjja 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21. 

Procedura e prokurimit: “Rruge midis parcelave” 

 

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-71395-05-25-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve me objekt rruge 

midis parcelave. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Bashkimi i shoqerive “ALB KORCA 2002” SH.P.K dhe “VILDEV - CO” SH.P.K,  me nr.   

NIPT perkatesisht K34004003T dhe K83926001F me vleren: 

    3,364,800 (tre milion e treqind e gjashtedhjet e kater mije e teteqind) leke. 

 

2. Shoqeria “ARTYKA II” SH.P.K, NIPT K26625603U me vleren: 

    3,991,500 (tre milion e nenteqind e nentedhjete  nje mije e peseqind) leke. 

 

3. Shoqeria “SHENDELLI” SH.P.K, NIPT K07924803N me vleren: 

    4,299,600 (kater milion e dyqind e nentedhjet e nente mije e gjashteqind) leke. 

 

4. Shoqeria “NIKA” SH.P.K, NIPT J76705047U me vleren: 

    4,390,000 (kater milion e treqind e nentedhjet mije) leke. 

 

5. Shoqeria “GLAVENICA” SH.P.K, NIPT K17710805A me vleren: 

    4,822,800 (kater milion teteqind e njezet e dy mije e teteqind) leke. 

 

6. Shoqeria “SARK” SH.P.K, NIPT K52531415H me vleren: 

    4,921,300 (kater milion e nenteqind e njezet e nje mije e treqind) leke. 

 

7. Bashkimi i shoqerive “HELIOS NDERTIM” SH.P.K dhe “REJ” SH.P.K,  me nr.   NIPT 

perkatesisht L64507603U dhe J93711608Q me vleren: 

    4,990,150 (kater milion e nenteqind e netedhjete mije e njeqind e pesedhjete) leke. 

 

8. Shoqeria “VASHTEMIA” SH.P.K, NIPT J64103054Q me vleren: 

    5,499,000 (pese milion e katerqind e nentedhjet e nente mije) leke. 

 

9. Shoqeria “EGLAND” SH.P.K, NIPT J96829419D me vleren: 

    5,994,000 (pese milion e nenteqind e nentedhjet e kater mije) leke. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqeria  “GLAVENICA” SH.P.K, per arsye se: 

Operatori  nuk ka paraqitur dokumentacion te plote per mjetet e kerkuara ne dokumentet e tenderit, 

kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 4.  

Per kamionet dhe fadromen  nuk jane paraqitur certifikatat e pronesise se mjeteve ne kundershtim 

me kerkesat e percaktuara ne dokumentet e tenderit ku kerkohet: 
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“Kur mjetet  jane me qera te paraqitet: kontrata e qerase e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi, e shoqeruar me lejen e qarkullimit, certifikaten e 

pronesise, certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit.” 

 

2. Shoqerine  “HELIOS NDERTIM” SH.P.K dhe “REJ” SH.P.K” SH.P.K, per arsye se: 

Operatori ekonomik Helios sh.p.k nuk ka paraqitur vertetim per xhiron vjetore ne kundershtim me 

kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2.2/1 ne te cilen kerkohet: 

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   

1. Xhiroja mesatare vjetore gjate tre viteve të fundit duhet të ketë një vlerë sa vlera e fondit limit te 

objektit te prokurimit.Kjo do te vertetohet duke paraqitur vertetim per xhiron e realizuar gjate tre 

viteve te fundit leshuar nga administrata tatimore. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “ALB KORCA 2002” 

SH.P.K dhe “VILDEV - CO” SH.P.K,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

3,364,800 (tre milion e treqind e gjashtedhjet e kater mije e teteqind)  leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa  per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.06.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “KADIU” SH.P.K 

Dt. 25.06.2018   

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (Shërbime) me objekt “Për mirëmbajtjen e 

mjeteve të transportit”, me mjete elektronike.  

REF- 71644-05-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: do të jetë deri ne 31 Dhjetor 2018 duke filluar nga data e 

nënshkrimit të kontratës. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “KADIU” SH.P.K                                       NIPT J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it    

        

  Vlera 1,488.500 (një  million e katërqind e tetëdhjetë e tetë mije e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

 

2.  “NOSHI” SH.P.K                                           NIPT J91524007E 

     Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it    

   

Vlera 1,489,500 (një million e e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Në mbështetje të nenit 53 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

të nenit 53, 58, 66 dhe nenit 67 të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, Komisioni vendosi se të 

dy ofertat janë të kualifikuara dhe pranohen pasi plotësojnë të gjitha kërkesat për kualifikim të 

dokumenteve të tenderit. 

 

 

Në përfundim të vlerësimit Komisioni i Vlerësimit të Ofertave (KVO), në bazë të përmbushjes së 

kërkesave kualifikuese të përgjithshme dhe të veçanta, vendosën të kualifikojnë të dy operatorët 

ekonomik dhe nga  sistemi i APP referuar kriterit të vlerësimit  “Cmimi më i ulët” u bë renditja : 

operatori ekonomik “KADIU” SH.P.K me NIPT J61817045K u rendit në vend të parë dhe operatori 

ekonomik “NOSHI” SH.P.K, me NIPT J91524007E u rendit në vend të dytë. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “KADIU” SH.P.K 

me NIPT J61817045K, me adresë Autostradën Tiranë-Durrës, km3, fshati Mëzez, Njesia 

Administrative Kashar, Bashkia Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,488.500 (një million e katërqind e tetëdhjetë e tetë mije e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 1,786,200 

(një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) lekë me TVSH është identifikuar si 

oferta e sukseshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë 

dhe Sipërmarrjes, me adresë: Blvd. Dëshmorët e Kombit, Nr. 1, 1001 Tiranë, Shqipëri, e-mail 

denada.xhera@turizmi.gov.al  

 

 Kontrata do të nënshkruhet pasi operatori ekonomik i renditur i pari paraqitet dhe dorëzon 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.Operatori ekonomik i shpallur 

fitues është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2018.  

Ankesa: Nuk ka  

 

mailto:denada.xhera@turizmi.gov.al
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BASHKIA VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga: (Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga: ”Osman Haxhiu”, Tel: 033 421 210; Fax 033 

421 205, e-mail: info@vlora.gov.al) 

 

Për: [“SARK”, adresa: Ish Parku i Industrisë, Rajoni nr.3, Qender, Celigrad, Fier] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me prokurim elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70408-05-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e ndricimit 

rrugor”  

 

Fondi limit  -   6,000,000 (gjashtë milionë) lekë pa tvsh  

 

Burimi i financimit: Të ardhura 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.06.2018 ora 10.00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “SARK”                               K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 5,345,850 (pesë milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “ITE GRUP”                                  K11323001H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 5,436,295 (pesë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

 

3.  Person Fizik “Ervin Luzi”                                                      K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 5,460,950 (pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

4.  Shoqëria “EURO - ALB”                               K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
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Vlera 5,485,635 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

 

5.  Shoqëria “ALFAT”                               K04223404L 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 5,515,110 (pesë milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa tvsh 

 

6.  Shoqëria “VASAA”                               J62903470T 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 5,717,735 (pesë milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

 

7.  Shoqëria “MURATI - D”                                   

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur ofertë 

 

8.  Shoqëria “T&P SHPK”                                

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur ofertë 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Shoqëria “MURATI - D”    nuk ka paraqitur ofertë 

2. Shoqëria “T&P SHPK”    nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SARK”, adresa: Ish Parku i 

Industrisë, Rajoni nr.3, Qender, Celigrad, Fier] se oferta e paraqitur, me një vlerë 5,345,850 

(pesë milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [___________________________], 

sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.06.2018 

Ankesa: Jo 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
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BASHKIA VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga: (Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga: ”Osman Haxhiu”, Tel: 033 421 210; Fax 033 

421 205, e-mail: info@vlora.gov.al) 

 

Për: [“Infosoft Office”, adresa: Rr.”Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me prokurim elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69214-05-16-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje kancelari për vitin 2018”  

 

Fondi limit  -   1,840,880 (një milion e tetëqind e dyzetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

tvsh  

 

Burimi i financimit: Të ardhura 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 28.05.2018 ora 10.00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Infosoft Office”                               J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,196,981 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

një) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “4 K Trading Albania”                               L52310028T 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,350,000 (një milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “INTERLOGISTIC”                                                      K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,423,042 (një milion e katërqind e njëzetë e tre mijë e dyzetë e dy) lekë pa tvsh 

 

4.  Shoqëria “Sinani Trading”                               J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,826,800 (një milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Shoqëria “4 K Trading Albania” shpk  

 

Nuk ka paraqitur vërtetim lëshuar nga Bashkia për shlyerjen e taksave vendore per vitin 2018 ne 

cdo vend te ushtrimit te aktivitetit sipas percaktimit ne QKR, pasi vertetimi nr.20145 dt.02.03.2018 

i lëshuar nga Bashkia Tiranë është për taksat vendore 2016, 2017. 

 

2. Shoqëria “INTERLOGISTIC” shpk  

 

Nuk ka paraqitur vërtetim lëshuar nga Bashkia Tiranë për shlyerjen e taksave vendore per vitin 

2018, si vend ku është selia qëndrore e shoqërisë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Infosoft Office”, adresa: 

Rr.”Murat Toptani”, Gjergji Center, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë 1,196,981 

(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [___________________________], 

sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.06.2018 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për Lotin II: "Shërbim gjelbërimi për QSUT” me fond limit 5,080,585 (pesë milion e 

tetëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, me numër reference të Lotit II: 

REF-64025-04-19-2018. 

 

Drejtuar: 

Operatorit ekonomik: “KAJMAKU” SHPK me NIPT K83725201G, adresa: Lagja 

Kastrioti, Pallati 16, Shk.2, kati 1, Ap. 9, Fushe  Krujë.  

Durres Fushe Kruje  

* * * 
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Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, me objekt; “Shërbim gjelbërimi”  ndarë në 2 (dy) lote.  

Loti I: "Shërbim gjelbërimi për Spitalin Universitar te Traumës" me fond limit 7,159,944 (shtatë 

milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e katër) lekë pa TVSH. 

Loti II: "Shërbim gjelbërimi për QSUT”, me fond limit 5,080,585 (pesë milion e tetëdhjetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë  

Numri i referencës së procedurës: REF-64020-04-19-2018 

Numri referencës të Lotit II: REF-64025-04-19-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim gjelbërimi”  ndarë në 2 (dy) lote, me fond limit total  

12.240.529 (dymbëdhjetë milion e dyqind e dyzet mijë e pesëqind e njëzet e nëntë) Lekë pa TVSH  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23 Prill 2018] [Numri 16] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Për Lotin II: "Shërbim gjelbërimi për QSUT” me fond limit 5,080,585 (pesë milion e 

tetëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH: 

1-  “Fusha” SHPK  me NIPT J61922018S, me vlerë të ofertuar 4,908,587 (katër milion e 

nëntëqind e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë), vlera pa TVSH 

2- “KAJMAKU” SHPK me vlerë të ofertuar 4,700,156 (katër milion e shtatëqind mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e gjashtë), vlera pa TVSH 

 

Janë s kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk pati asnjë operator ekonomik të s kualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KAJMAKU” SHPK me NIPT 

K83725201G, adresa: Lagja Kastrioti, Pallati 16, Shk.2, kati 1, Ap. 9, Fushe  Krujë. se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,700,156 (katër milion e shtatëqind mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë), vlera pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.06.2018 

Ankesa: JO 
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BASHKIA POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 22.06.2018 

Për:  Bashkimin e operatoreve ekonomik “Helios ndertim”shpk me Nipt L64507603U, ,me seli në 

Pogradec,rruga Jani Basho,lagja nr.5,me administrator z.Elio Stefo dhe  “Vllaznia Ndërtim I.S” 

shpk  me Nipt K77524909Q, me seli në Dibër-Burrel,Lagja Pjetër Budi, me administrator z.Arben 

Çela. 

Proçedura e prokurimit: "Kërkesë për Propozim", elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70101-05-21-2018 

Përshkrimi shkurtër i kontratës : “Shtesë kontrate objekti“Sistemim rruga e varrezave Blacë”! 

Fondi limit: 1 182 942 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzet e dy) lekë 

                     pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga Buxheti Shtetit për vitin 2018. 

Data e zhvillimit të proçedures së prokurimit:  01.06.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Bashkimi Operatorëve ekonomik“Helios ndertim” shpk me  Nipt L64507603U dhe 

“Vllaznia Ndërtim I.S” shpk  me Nipt K77524909Q, me vlerë ofertë prej 1 178 940 (një 

milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa tvsh ose 1 414 

728 (një million e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e shatëqind e njëzet e tetë ) lekë me 

tvsh. 

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

##### 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë:  

Bashkimin e operatoreve ekonomik “Helios ndertim”shpk me Nipt L64507603U, dhe  “Vllaznia 

Ndërtim I.S” shpk  me Nipt K77524909Q , se oferta e paraqitur me një vlerë prej 1 178 940 (një 

milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa tvsh ose 1 414 728 (një 

million e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e shatëqind e njëzet e tetë, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec me adresë:Bulevardi “Reshit 

Çollaku” Sigurimin  e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa: Jo. 
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BASHKIA POGRADEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Data: 22.06.2018 

Për:  Bashkimin e operatoreve ekonomik “Helios ndertim”shpk me Nipt L64507603U, ,me seli në 

Pogradec,rruga Jani Basho,lagja nr.5,me administrator z.Elio Stefo dhe  “Vllaznia Ndërtim I.S” 

shpk  me Nipt K77524909Q, me seli në Dibër-Burrel,Lagja Pjetër Budi, me administrator z.Arben 

Çela. 

Proçedura e prokurimit: "Kërkesë për Propozim", elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70074-05-21-2018 

Përshkrimi shkurtër i kontratës : Shtesë kontrate objekti “Sistemimi varrezave publike Guras” 

Fondi limit: 1 124 570 (një milion e njëqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë 

                     pa tvsh  

Burimi i financimit: Nga Buxheti Shtetit për vitin 2018. 

 

Data e zhvillimit të proçedures së prokurimit:  01.06.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini I Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

• Bashkimi Operatorëve ekonomik“Helios ndertim” shpk me  Nipt L64507603U dhe “Vllaznia 

Ndërtim I.S” shpk  me Nipt K77524909Q, me vlerë ofertë prej 1 118 464 (një milion e 

njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh ose 1 342 

157 (një million e treqind e dyzet e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë me tvsh.  

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

 

##### 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë:  

Bashkimin e operatoreve ekonomik “Helios ndertim”shpk me Nipt L64507603U, dhe  “Vllaznia 

Ndërtim I.S” shpk  me Nipt K77524909Q , se oferta e paraqitur me një vlerë prej 1 118 464 (një 

milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh ose 1 

342 157 (një million e treqind e dyzet e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë me tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Pogradec me adresë:Bulevardi “Reshit 

Çollaku” Sigurimin  e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimet publike” i ndryshuar. 
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Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa: Jo. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për :       “ALSTEZO“  sh.p.k.                     

                      Lagjia: “Kryengritja e Fierit” Fier.       

   

Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   

                     T  I  R  A  N  Ë 

 

Proçedura e prokurimit: Kerkese per propozim  (Marreveshje Kuader) 

 

Nr. Reference:  72600-05-31-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzim për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit (Riparim  

Automjetesh)” per 12 muaj.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 22 date 04.06.2018 

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorishme - 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “Alstezo” sh.p.k.     Nr. NIPTI  J63208420N sh.p.k. 

Me vlere  3.959.010 (tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e dhjetë lekë) pa 

TVSH  

 

“Nuk ka te skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga “Alstezo” 

sh.p.k me ofertë ekonomike me vlerë: 3.959.010 (tremilion e nëntëqind e pesëdhjetë e 

nëntëmijë e dhjetë lekë) pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 

Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 

nenin 58 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

 Nuk ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
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BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : TRINITY TRADE COMPANY sh.p.k.me NIPT K81630026U. 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale të ndryshme për Sektorin e Shërbimeve 

Publike” 

Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-70748-05-23-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 10 dite duke filluar nga  data e lidhjes se kontrates. 

Fondi limit: 805.300 pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 04.06.2018,Ora: 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

TRINITY TRADE COMPANY me nipt K81630026U me vlere te ofertës pa tvsh, 714.450 

(shtateqind e katermbedhjete mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine TRINITY TRADE 

COMPANY me nipt K81630026U me vlere te ofertës pa tvsh, 714.450 (shtateqind e 

katermbedhjete mije e katerqind e pesedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14/06/2018.   

Ankesa: NUK KA   

 

BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : “Viante Konstruksion” shpk me Nipt K47103804L. 

Procedura e prokurimit: [Procedure e Hapur] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:     “Pastrimi dhe Rehabilitimi i Kanaleve kulluese ne territorin 

e bashkise Vore” 

Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-64513-04-23-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Kontrata do te zbatohet per 150 dite kalendarike] 

Fondi limit: 16,666,666 lekë pa tvsh. 
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Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 30.05.2018 Ora: 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar: 

 

1. “Viante Konstruksion” sh.p.k me nipt K47103804L me vlere te ofertes pa tvsh, 16,160,760  

(gjashtembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

Te skualifikuar 

 

- Sireta 2F” shpk me nipt K515011008J me vlere te ofertes 14.444.441  

(katermbedhjete milion e katerqind e dyzete  e kater mije e katerqind e dyzete e nje) leke pa 

tvsh . 

Konkretisht Operatori nuk ploteson pikat:  

2.3.1.1;   2.3.1.2;  2.3.4 te kritereve te vecanta te kualifikimit te kerkuar ne DST. 

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Viante Konstruksion” sh.p.k 

me nipt K47103804L me vlere te ofertes pa tvsh, 16,160,760  (gjashtembedhjete milion e 

njeqind e gjashtedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e nënshkruar 

të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar 

t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga 

data e marrjes së kërkesës ne zbatim  te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13/06/2018.   

Ankesa: NUK KA   

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Prrenjas, më  22.06.2018          

Për: Operatorin ekonomik “Subjekti : “Denisa Beshaj”, person fizik, me NIPT L41904011K me 

administrator z. Denisa Beshaj dhe seli në Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati 

''Gora'', kati 1 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69890-05-18-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ "Blerje materiale inerte për Drejtorinë e Transportit” 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.  datë 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 933.819 (nëntëqind e tridhjete e tre mije e teteqind e nentembedhjete) lekë pa 

tvsh. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik: “Denisa Beshaj”, person fizik, me NIPT L41904011K me administrator z. 

Denisa Beshaj dhe seli në Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1.me 

vlere oferte  826,900 [tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind]; pa TVSH; 992,280 

[nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë]; me TVSH, 

 

2.Operatori ekonomik:  : “Maliq Haka”, person fizik,  me NIPT  L32829201A me administrator z. 

Maliq Haka me seli në Elbasan, Lagjja Luigj Gurakuqi, hotel "SKAMPA", kati i 4-ert. Çmimi i 

ofertës 885480 [tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë] pa TVSH; 1062576 

[njëmilion e gjashtë dhjetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë] me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Denisa Beshaj”, 

person fizik, me NIPT L41904011K me administrator z. Denisa Beshaj dhe seli në Tirane Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, pallati ''Gora'', kati 1 se oferta e paraqitur  me një vlerë të 

përgjithshme prej  826,900 [tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind]; pa TVSH; 992,280 

[nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë]; me TVSH, 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 22.06.2018] 

Për: [Emri  “BNT elektronics“ shpk me Nipt  J61817047D dhe adresa :Tirane Tirane TIRANE 

Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë] 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           138/570  

 

 

Procedura e prokurimit: “Mirmbajtje Full Risk  te pajisjes Mjeksore - Scanner Toshiba / TSX-

021B/4 , per Drejtorine  e Sherbimit Spitalor Kukes ” 

Numri i referencës së procedurës: REF-69106-05-15-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [:“Mirmbajtje Full Risk  te pajisjes Mjeksore - Scanner 

Toshiba / TSX-021B/4 , per Drejtorine  e Sherbimit Spitalor Kukes ” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 10 muaj nga nenshkrimi 

i kontrates] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 21.05.2018] [Numri 

20] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BNT elektronics“ shpk                                      Nipt  J61817047D  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.666.000 (dy milione e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije) - leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BNT elektronics“ shpk me Nipt  

J61817047D dhe adresa :Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, 

Ap.1, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.666.000 (dy milione e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije) - leke pa tvsh]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukës adresa : 

Lagjia 7,  qyteti  Kukës] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa: Nuk ka  

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit:   “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k 

                             NIPT K49322506W 
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       Adresë: “Lagjia 11 Janari ,Ndërtesë private pranë Fushës së Vjetër të Sportit, Gjirokastër”    

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kondicionerësh për Universitetin e Mjekësisë, Tiranë” 

Numri ireferencës së procedures: REF-72534-05-30-2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ”ALTEC” sh.p.k.,me NIPT K57923807W dhe vlerë 3.096.560 (tremilion e nëntëdhjetë e 

gjashtëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSh); 

2. “COMFORT” sh.p.k, me NIPT J61901194M dhe vlerë 3.123.950 (tremilion e njëqind e njëzet 

e tremijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë (pa TVSh). 

3. “KLIMA TEKNIKA TB2” sh.p.k me NIPT K49322506W dhe vlerë 3.074.000 (tre milion e 

shtatëdhjetë e katërmijë) lekë (pa TVSh). 

4. “SUPERIOR KLIMA KLIMA” sh.p.k me NIPT K91712015L dhe vlerë 3.395.200 (tre milion 

e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind) lekë (pa TVSh) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Altec” sh.p.k. NIPT K57923807W 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Altec” sh.p.k. është SKUALIFIKUAR, për arsye të mosparaqitjes “të 

katalogjeve dhe skedat teknike të produkteve ku te dallohet qartë përputhja e të gjithë specifikimeve 

teknike të kërkuara me produktet e ofruar,  referuar pikës 2.3.7 të Dokumentave të Tenderit. 

2. “Superior Klima Klima” sh.p.k me NIPT K91712015L   

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Superior Klima Klima” sh.p.k. është SKUALIFIKUAR, për arsye të 

mosparaqitjes “të katalogjeve dhe skedat teknike të produkteve ku te dallohet qartë përputhja e të gjithë 

specifikimeve teknike të kërkuara me produktet e ofruara, referuar pikës 2.3.7 të Dokumentave të 

Tenderi, gjithashtu, ky operator ekonomik nuk ka paraqitur deklaratë garancie për mallin e lëvruar, 

sipas pikës 2.3.9 të Dokumentave të Tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “KLIMA TEKNIKA TB2” 

sh.p.k me adresë “Lagjia 11 Janari ,Ndërtesë private pranë Fushës së Vjetër të Sportit, 

Gjirokastër” me një vlerë të përgjithshme prej 3.074.000 (tre milion e shtatëdhjetë e katër mijë) 

lekë (pa TVSh), është identifikuar si ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e 

Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 14.06.2018. 

Ankesa: Nuk ka 

 

BASHKIA SELENICE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 21.06.2018] 

 

Për:[Fjortes sh.p.k,NiptJ97426201K,,me perfaqesues Silvana Sadiraj ,Lagja Osmen haxhiu, rruga 

Demokracia Godina nr 1 Vlore] 

Procedura e prokurimit:Hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Gazoil] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Marzhi me i ulet   x  

Reference  Ref-68549-05-11-2018 

 

I.SubjektiFjortes  me Nipt   J97426201K me perfaqesues  SilvanaSadiraj me adrese Lagjja 

Osman Haxhiu, RrugaDemokracia, Objekt nr.1 Zonakadastrale nr.8605 Vlore  

Me oferte marzhfitimi 8% per gazoil   

 

II. Subjekti A&T  meperfaqesues  Fabian Goçi me Nipt L32320008H me adrese , NjesiaBashkiake 

nr 5 , Rruga Ibrahim Rrugova, KUllaSkaiTawer me oferte  14   % per gazoil  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertus te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Subjekti Fjortes  me Nipt   

J97426201K me perfaqesues  Silvana Sadiraj me adrese Lagjja Osman Haxhiu, Rruga 

Demokracia, Objekt nr.1 Zonakadastrale nr.8605 Vlore  

Me oferte marzh fitimi 8% per gazoil   me vlere te pergjitheshme te kontrates  pa t.v.sh 11.963.961 

dhe me t.v.sh 14.356.753 (Katermbedhjetemiljon e treqind e pesedhjete e gjashte  e shtateqind e 

pesedhjete e tre) leke  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018 

Ankesa: nuk ka  

 

DREJTORIA BUJQESISE GJIROKASTER 
Formulari i njoftimit te fituesit  me Objekt: “Sherbim veterinar (vaksinimin, Gjurmim) 

                                       

Nga: DREJTORIA BUJQRSISE GJIROKASTER 

Për: [ VETEFARM-JUGU Sh.p.k  GJIROKASTER] 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72630-05-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Sherbim veterinar (vaksinimin, Gjurmim)  

Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04/06/2018] [22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Po oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. VETEFARM-JUGU Sh.p.k  GJIROKASTER                   L72926601Q     

2. Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it    

Vlera : 6584575 (gjashtemilion e peseqind e tetedhjet e katermije e peseqind e shtatedhjet e pese) 

leke pa Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshm VETEFARM-JUGU Sh.p.k  GJIROKASTER e prej [6584575 (gjashtemilion e 

peseqind e tetedhjet e katermije e peseqind e shtatedhjet e pese) leke pa Tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Bujqesise Gjirokaster dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 (dhjete) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2018 

Ankesa: ka ose jo nuk ka ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA  SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

25.06.2018 

 

Për:”Malvin”sh.p.k.Adresa:Rruga Jorgji Karamitri-Shkoder , NUIS J 76403034 Q 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:Procedure e Hapur Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66667-05-02-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Ofrimi i shërbimit të gjelbërimit në Bashkinë e Shkodrës” 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 36  muaj. Fondi limit i Marreveshjes Kuader  96 269 797 leke pa tvsh(Nentedhjete e 

gjashtemilion e dyqind e gjashtedhjete e nentemije e shtateqind e nentedhjete e shtate)] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.05.2018] [18] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik“Malvin”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Skender Halilaj me NUIS J 

76403034 Q 

Vlera 96 259 270 leke pa tvsh (Nentedhjete e gjashtemilion e dyqind e pesedhjete e nentemije e 

dyqind e shtatedhjete    leke) 

 

Nuk ka operator te skualifikuar. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.Operatori ekonomik“Malvin”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Skender Halilaj me NUIS J 

76403034 Q 

Vlera 96 259 270 leke pa tvsh (Nentedhjete e gjashtemilion e dyqind e pesedhjete e nentemije e 

dyqind e shtatedhjete    leke) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve Publike], 

brenda pese diteve   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

BASHKIA TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Rehabilitimi i rrugës Yzberisht-Kashar” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rehabilitimi i rrugës Yzberisht-

Kashar”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Ref-55741-03-13-2018 

 

Fondi limit: 166,666,005.94 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milionë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesë pikë nëntëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, 

miratuar me VKB Nr. 132, datë 21.12.2017, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2018 

– 2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) muaj kalendarike kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.05.2018, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 11 datë 19.03.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  ekonomik “Varaku E” shpk   NUIS J61902509S 
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Vlera e ofertës =  0 (zero) lekë.  

 

2. Operatori ekonomik “Senka” shpk  NUIS J94808405Q                                                                                             

Vlera e ofertës =  123,863,835 (njëqind e njëzetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Kupa” shpk NUIS K51615512C                                                                                              

Vlera e ofertës = 124,195,102 (njëqind e njëzetë e e katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë 

e njëqind e dy) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Lala” shpk & “Jody Company” shpk NUIS 

J76418903B & NUIS  J94824803M                                                                                              

Vlera e ofertës =  125,033,401 (njëqind e njëzetë e e pesë milion e tridhjetë e tre mijë e katërqind e 

një) lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Euro-Alb” shpk & “A.L - Asfalt” shpk  & “Viante 

Konstruksion” shpk    

                                      NUIS K66613407H & NUIS  K81511508A   & NUIS  K47103804L    

 

Vlera e ofertës =  125,047,076.05 (njëqind e njëzetë e e pesë milion e dyzetë e shtatë mijë e 

shtatëdhjetë e gjashtë pikë zero pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “Desarët Company” shpk    NUIS K01816001J 

Vlera e ofertës = 128,744,724.02 (njëqind e njëzetë e e tetë milion e shtatëqind e dyzetë e katër mijë 

e shtatëqind e njëzetë e katër pikë zero dy) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk NUIS  K81716011V   

 

Vlera e ofertës =  130,563,279.27 (njëqind e tridhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “Bami” shpk                  NUIS  J94416206R 

 

Vlera e ofertës =  130,885,724 (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

shtatëqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk     NUIS    K32712206U  

 

Vlera e ofertës = 133,998,416.38 (njëqind e tridhjetë e tre milion e  nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

10. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Mela.” shpk & “Alb Shpresa” shpk                                                                      

 

                                                      NUIS  K62320011G & NUIS J72110003F 

Vlera e ofertës =  133,999,999 (njëqind e tridhjetë e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
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11. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha   & “Varaku E” shpk   

                                                                    NUIS  K01730502W & NUIS J61902509S 

Vlera e ofertës =  138,231,125 (njëqind e tridhjetë e tetë milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e 

njëqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

12. Bashkimi i Operatorëve ekonomik S.M.O Union” shpk  & “SMO Vataksi” shpk       

                                                                           NUIS  J66902042Q & NUIS  L47022001J 

 

Vlera e ofertës =  141,488,315 (njëqind e dyzetë e një milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

13. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk NUIS  K71412003A 

 

Vlera e ofertës =  143,963,357 (njëqind e dyzetë e tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

treqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

14. Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpk NUIS K02727202O 

 

Vlera e ofertës =  146,335,021.10 (njëqind e dyzetë e gjashtë milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë 

e njëzetë e një pikë dhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

 

15. Operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk NUIS K68121808W 

 

Vlera e ofertës =  150,000,000 (njëqind e pesëdhjetë milion) lekë pa TVSH. 

 

16. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Biba-X” shpk & “PE-VLA-KU” shpk       

                                                                NUIS K32618815N & NUIS  K61716013M 

 

Vlera e ofertës =  154,155,552 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori  ekonomik “Varaku-E” shpk NUIS J61902509S 

 

• Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Varaku E” 

shpk  ka paraqitur në sistemin elektronik vetëm Ekstraktin Historik të Regjistrit Tregtar dhe 

Preventivin pa çmime. Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e 

vlerësimit të ofertave. 

 

• Mungesa e dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe teknik si dhe mungesa e ofertës ekonomike 

u konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. Nga shqyrtimi i 
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kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53, pika 3 dhe pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, 

“Për Prokurimin Publik”, (i ndryshuar) si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, 

datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu VII, 

Neni 66, pika 3, KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Senka” shpk                            

                                                                                                      NUIS J94808405Q 

     

• Referuar Shtojcës 10, Shoqëria “Senka” shpk ka deklaruar se disponon 3 (tre) kamiona me 

kapacitet mbajtës minimum 10 ton përkatësisht me targa AA 236 NG; AA 338 OP si dhe AA 

628 KR. Pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetet e deklaruara si më lart, KVO 

konstatoi se për kamionat me targë AA 338 OP si dhe AA 628 KR, Operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur çertifikatën e pronësisë së mjetit, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa “a”, ku përcaktohet se: “Për mjetet 

që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); 

e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me 

qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për 

transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te 

qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij 

prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes. 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori ekonomik për kamionçinën me targë 

AA 231 CM nuk ka paraqitur çertifikatën e pronësisë së mjetit, çka bie në kundërshtim me 

DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa “a”, ku përcaktohet 

se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, 

(i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit 

ose faturat tatimore te blerjes. 

• Shoqëria “Senka” shpk ka deklaruar se disponon 2 (dy) Eskavator me goma përkatësisht me 

targa ACMT32 si dhe AEMT11. KVO, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetet e 

deklaruara si më lart, konstatoi se për Eskavatorin me goma me targë ACMT32 nuk ka paraqitur 

çertifikatën e pronësisë së mjetit, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa “a”, ku përcaktohet se: “Për mjetet që shënohen 

në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën 

për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me qera duhet të 

paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e 

kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash 
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brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e 

vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e 

mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

• Shoqëria “Senka” shpk ka deklaruar se disponon 2 (dy) Autobetoniere përkatësisht me targa TR 

1485 N si dhe TR 2516 K. KVO, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetet e 

deklaruara si më lart, konstatoi se Operatori ekonomik nuk ka paraqitur çertifikatën e pronësisë 

së mjetit, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 15, germa “a”, ku përcaktohet se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë 

duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten 

e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash 

brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe 

verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e 

mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet 

të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

• Shoqëria “Senka” shpk ka deklaruar se disponon 1 (një) Autovinç me targë AA 518 DJ. KVO, 

pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin e sipërcituar, konstatoi se Operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur çertifikatën e pronësisë së mjetit, çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa “a”, ku përcaktohet se: 

“Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, 

(i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit 

ose faturat tatimore te blerjes. 

• Referuar Shtojcës 10, Operatori ekonomik “Senka” shpk ka deklaruar se disponon 2 (dy) 

Autopompa përkatësisht me targa TR 5537 N si dhe TR 5964 K. KVO, pasi verifikoi 

dokumentacionin shoqërues për mjetet e sipërcituara, konstatoi se Operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur çertifikatën e pronësisë së mjetit, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa “a”, ku përcaktohet se: “Për mjetet 

që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); 

e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me 

qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për 

transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te 

qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij 

prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te 

blerjes. 

• Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 
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prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të 

kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Senka” shpk, referuar Shtojcës 10 si edhe 

dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  

realizimin me sukses të kontratës. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Lala” shpk & “Jody 

Company” shpk       

                                                                NUIS J76418903B & NUIS  J94824803M 

• Shoqëria “Jody Company” shpk për të vërtetuar përvojën e suksesshme ka paraqitur 

kontratat me objekt: “Mirëmbajtje rutine e dimërore me performancë aksi rrugor Qafë 

Gjashtë – Jorgucat 33 km” ; “Mirëmbajtje rutine e dimërore me performancë aksi rrugor Ura 

e Kramasë – Konispol 36 km”; “Mirëmbajtje rutine e dimërore me performancë aksi rrugor 

Gjirokastër – Kakavi 28.1 km”;  “Mirëmbajtje rutine e dimërore me performancë aksi rrugor 

Gjirokastër – Kakavi 29 km” si dhe “Mirëmbajtje rutine e dimërore me performancë aksi 

rrugor Sarandë Butrint + Rruga Platë + Rruga Xare – Pllave 40 km”. Këto kontrata nuk janë 

punime të ngjashme për faktin se këto janë kontrata shërbimi dhe  

jo kontrata pune referuar situacioneve përfundimtare të punimeve ku zërat e punimeve të 

përcaktuar në bazë të preventivit nuk janë të ngjashme me zërat e preventivit të objektit që 

prokurohet. Më tej shoqëria “Jody Company” shpk ka paraqitur edhe kontratën me objekt: 

“Rikonstruksioni i rrugës së fermerëve, Fshati Metoq Sarandë” me vlerë të kontratës 

37,677,846 lekë pa TVSH. Referuar dokumentacionit shoqërues të paraqitur për kontratën 

me objekt të sipërcituar, rezulton se punimet janë kryer në bashkëpunim me shoqërinë 

“Shëndelli” shpk. KVO konstatoi se në asnjë nga dokumentat e paraqitura për vërtetimin e 

përvojës së suksesshme nuk përcaktohet përqindja e partneritetit, çka e bën të pamundur 

përllogaritjen e vlerës së punimeve të kryera nga Operatori ekonomik “Jody Company” 

shpk.  

Sa më sipër konkludohet se Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Lala” shpk & “Jody 

Company” shpk në lidhje me kontratat e mësipërme të paraqitura për të vërtetuar përvojën e 

sukseshme nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, kapaciteti teknik, pika 1, çka bie 

në kundërshtim me Ligjin Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 

Neni 46, pika 1, gërma “b” si dhe me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 6. 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e paraqitur për stafin 

teknik, konstatoi se Inxhinierët e mjedisit të deklaruar nga Bashkimi i Operatorëve 

ekonomik “Lala” shpk & “Jody Company” shpk nuk janë të pajisur me Çertifikatë për 

Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

• Referuar Shtojcës 10, Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka deklaruar se disponon Autobot 

uji, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

15 , ku ndër të tjera përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë 1 (një) Autobot 

Uji”. 

• Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të 

kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Lala” shpk & “Jody Company” shpk, 
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referuar Shtojcës 10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë 

e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

4. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Euro-Alb” shpk & 

“A.L - Asfalt” shpk  & “Viante Konstruksion” shpk    

                     NUIS K66613407H & NUIS  K81511508A   & NUIS  K47103804L  

   

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjekun e 

përgjithshëm, konstatoi se Shoqëria “A.L-Asfalt” shpk nuk ka paraqitur Librezën e Punës, 

çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

6. 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Desarët Company” shpk       

                                                                                                        NUIS  K01816001J 

 

• Shoqëria “Desarët Company” shpk ka deklaruar se disponon 1 (një) Autobitumatriçe me targë 

AA 180 RN. KVO, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin e sipërcituar, konstatoi 

se mjeti rezulton të jetë kamionçinë, për të cilën nuk ka paraqitur Çertifikatë për transport 

mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “b”. 

• Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të 

kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Desarët Company” shpk, referuar Shtojcës 10 si 

edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  

realizimin me sukses të kontratës. 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” shpk      

NUIS K81716011V      

   

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për stafin 

teknik, konstatoi se Inxhinieri i Mjedisit nuk është i pajisur me Çertifikatë për Vlerësimin e 

Ndikimit në Mjedis, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5.  

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Bami” shpk       

                                                                                                        NUIS  J94416206R 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për stafin 

teknik, konstatoi se Inxhinieri i Mjedisit nuk është i pajisur me Çertifikatë për Vlerësimin e 

Ndikimit në Mjedis, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5.  

 

8. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk     

                                                                                             NUIS   K32712206U                        

• Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të 

deklaruara në Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 
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të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 

9. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Mela.” shpk & “Alb 

Shpresa” shpk                                                                      

 

                                                                           NUIS  K62320011G & NUIS J72110003F 

• Për të vërtetuar përvojën e suksesshme, shoqëria “Alb Shpresa” shpk, ka paraqitur kontratat e 

punës si më poshtë vijon: 

 

1. Kontrata e punës me objekt: “Ndërtim Ura Mat”, për të cilën nuk ka paraqitur Çertifikatën 

e marrjes në dorëzim; 

2. Kontrata e punës me objekt: “Rikonstruksioni i rrugës Shëngjin-Kume”, për të cilën nuk ka 

paraqitur Aktin e Kolaudimit. 

Për sa më lart, shoqëria “Alb Shpresa” shpk nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 1. 

• Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të 

deklaruara në Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 

10. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha   & 

“Varaku E” shpk   

                                                                                NUIS  K01730502W & NUIS J61902509S 

 

• Operatori ekonomik “Varaku E” shpk për këtë procedurë prokurimi rezulton të ketë 

marre pjese dy here në kete procedure, si pjesë e Bashkimit të Operatorëve 

ekonomik, “Liqeni VII” sha & “Vataksi E” shpk dhe  si Operator ekonomik me vete, 

cka bie në kundërshtim me Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           151/570  

 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), Neni 63 

dhe Neni 65 sipas të cilit “Asnjë ofertues nuk mund të marrë pjesë në ofertën e dikujt 

tjetër për të njëjtën procedurë prokurimi”1. Pjesëmarrja nga një ofertues në më 

shumë se një ofertë, tek e tek ose me një ofertues tjetër, do të rezultojë në 

përjashtimin nga procesi të të gjitha ofertave, në të cilat është përfshirë ofertuesi”, si 

dhe bie në kundërshtim edhe me Dokumentat standarte të tenderit, “Udhëzime për 

Operatorët ekonomikë”, Pika 1.6 sipas së cilës 1 Operator duhet të paraqesë vetëm 1 

(një) ofertë ekonomike. 

 

11. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve ekonomik S.M.O Union” shpk      

& “SMO Vataksi” shpk       

                                                                NUIS  J66902042Q & NUIS  L47022001J 

 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se Inxhinieri i Mjedisit i deklaruar nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik S.M.O Union” 

shpk  & “SMO Vataksi” shpk  nuk është i pajisur me Çertifikatë lëshuar nga Ministria e 

Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis,çka bie në kundërshtim me Dokumentat 

Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

• Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të 

deklaruara në Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

• Pas verifikimit te dokumentacionin shoqërues për mjetet “Kamionçinë me kapacitet mbajtes 

min 3.5 - 5 ton”, me targa AA 618 NZ, konstatoi se mungon çertifikata e pronësisë se mjetit 

çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

15, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të 

paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e 

kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash 

brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti 

qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, 

d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, 

(e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme 

per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve 

te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes.  

                                                 
1 
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• Pas verifikimit te dokumentacionin shoqërues për mjetet “Autovinç”, me targa AA 408 CX 

konstatoi se mungon çertifikata e pronësisë se mjetit çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: 

“Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për 

mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) 

leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes.  

 

12. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “BE-IS” shpk       

                                                                                                   NUIS K71412003A 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe me targë AA 417 JS, rezulton kamion i montuar si dhe nuk është paraqitur 

Çertifikata për transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “b”.  

 

• Referuar Shtojcës 10, Operatori ekonomik “BE-IS” shpk ka deklaruar se disponon Autobote 

Uji me targa AA968JL. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin 

shoqërues, konstatoi se mjeti i deklaruar është mjete për transport karburanti, çka bie në 

kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15 ku 

përcaktohet se: “Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të disponojë 1 (një) Autobot uji”. 

 

13. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpk       

                                                                                                          NUIS K02727202O 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për stafin 

teknik, konstatoi se Inxhinieri i Mjedisit nuk është i pajisur me Çertifikatë për Vlerësimin e 

Ndikimit në Mjedis, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5. 

• Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpk ka deklaruar pjesë të shoqërisë 2 (dy) Punonjës 

Teknik ndërtimi. KVO pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për punonjësit e deklaruar, 

konstatoi se Dëshmia e Kualifikimit e Sigurimit Teknik për njërin punonjës nuk është  e 

vlefshme, pasi afati i vlefshmërisë ka përfunduar më datë 24.04.2018, ndërkohë data e 

hapjes së ofertave për procedurën e prokurimit me objekt: “Rehabilitimi i rrugës Yzberisht-

Kashar” ka qenë data 08.05.2018, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 7. 

 

14. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk       

                                                                                                         NUIS K68121808W 

• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjekun e 

përgjithshëm, konstatoi se Shoqëria “Shkëlqimi 07” shpk nuk ka paraqitur Librezën e Punës, 

çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

6. 
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• Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për stafin 

teknik, konstatoi se Inxhinieri i Mjedisit nuk është i pajisur me Çertifikatë për Vlerësimin e 

Ndikimit në Mjedis, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5. 

• Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të 

deklaruara në Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

• Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike  të 

kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk, referuar Shtojcës 10 si edhe 

dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  

realizimin me sukses të kontratës. 

 

15. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Biba-X” shpk & “PE-

VLA-KU” shpk       

                                                                              NUIS K32618815N & NUIS  K61716013M 

• Pas verifikimit te dokumentacionin shoqërues për mjetet “Autobot uji”, me targa AA 568 

SM konstatoi se mungon çertifikata e pronësisë se mjetit çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: 

“Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për 

mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) 

leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes.  

• Gjithashtu, KVO pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për kamionçinën me targë AA 

072 JJ, konstatoi se Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur çertifikatën e 

pronësisë se mjetit çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që shënohen në 

regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); 
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e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me 

qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për 

transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten 

perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, 

objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose 

faturat tatimore te blerjes.  

• Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Biba-X” shpk & “PE-

VLA-KU” shpk, referuar Shtojcës 10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e 

paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Kupa” shpk, 

me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Medar Shtylla”, pallati Tirhino, Kulla C, Kati 1, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 124,195,102 (njëqind e njëzetë e e 

katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dy) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si 

oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   23.05.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, janë paraqitur Formularët e 

Ankesave në lidhje me vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt: “Rehabilitimi i rrugës 

Yzberisht-Kashar” si më poshtë vijon: 

- Nga Operatori ekonomik “Victoria Invest” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës me shkresën Nr. 

21127 Prot. datë 28.05.2018 (administruar në dosjen e prokurimit); 

- Nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Mela.” Shpk & “Alb Shpresa” shpk, hyrë në Bashkinë e 

Tiranës me shkresën Nr. 21210 Prot. datë 29.05.2018 (administruar në dosjen e prokurimit); 

- Nga Operatori ekonomik “Senka” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës me shkresën Nr. 21424 Prot. 

datë 30.05.2018 (administruar në dosjen e prokurimit). 

Me marjen e ankesave në mbështetje të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar), Neni 63, pika 3 si dhe në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 2 të Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar) me Urdhërin me Nr. 9306/6 Prot. dt. 28.05.2018 është pezulluar procedura e prokurimit 

deri në marrjen e një  vendimi përfundimtar sipas rregullave të parashikuara nga legjislacioni për 

prokurimin publik në fuqi. Gjithashtu në mbështetje të Kreut X, Neni 78, pika 6, gërma ”a” të 
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VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar) 

me Urdhërin me Nr. 9306/7 Prot. datë 28.05.2018 u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave, i cili pasi 

u njoh me pretendimet e Ankimuesve konkludoi në mospranimin e ankesave, duke i kthyer 

pergjigje Operatorit ekonomik “Victoria Invest” shpk me shkresën me Nr. 21127/2 Prot., datë 

04.06.2018; Bashkimit të Operatorëve ekonomik “Mela.” shpk & “Alb Shpresa” shpk me shkresën 

me Nr. 21210/2 Prot., datë 05.06.2018 si dhe Operatorit ekonomik “Senka” shpk  me shkresën me 

Nr. 21424/2 Prot., datë 06.06.2018 (të administruara në dosjen e prokurimit). 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga pala ankimuese pranë Komisionit të Prokurimit Publik 

në mbështetje të Nenit 63, pika 6 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (e ndryshuar), nuk u paraqit asnjë ankesë pranë Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  Bashkimi i operatorëve ekonomikë B.O.E -  GJERGJEFI shpk + KLER shpk + TONI OIL 

shpk + D&E shpk me adresë: Njësia Bashkiake nr. 9, Lagjja nr.4, rruga “Ramazan Shijaku”, 

pallati i fimës Konuda Alfa nr.1, kati 1, magazinë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62051-04-11-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje konfeksione (veshje) për uniformen verore për Policinë e 

Shtetit”, me fond limit 190 253 400 (njëqind e nëntëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH. 

Afatet e lëvrimit:  60 ditë nga lidhja e kontratës 

 

Publikime të mëparshme jo:     Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 15  datë 24 Prill 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik EKSPO SISTEM me numër NIPT K01621001F nuk ka paraqitur 

ekonomike.  

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë B.O.E -  GJERGJEFI shpk + KLER shpk + TONI OIL shpk 

+ D&E shpk, me numër NIPT J66702620Q-J91803005H-K37006629S-K71804001C me ofertë 

ekonomike 164.200.000 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë B.O.E- MALBERTEX-ARISA KONFKESION, me numër 

NIPT K71821009N-J61828068L, me ofertë ekonomike 178.534.780 (njëqind e shtatëdhjetë e 

tetë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH.   
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4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë B.O.E - MARSI&AL-SUMMER CONF SRL, me numër 

L21502014K-8145996 Kodi Unik Rumani me ofertë ekonomike 186.690.600 (njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik EKSPO SISTEM me numër NIPT K01621001F nuk ka paraqitur 

ekonomike. Ky operator ekonomik: 

 

• Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion për kualifikim sipas DST. 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë B.O.E- MALBERTEX-ARISA KONFKESION, me 

numër NIPT K71821009N-J61828068L, me ofertë ekonomike 178.534.780 (njëqind e 

shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) Lekë pa 

TVSH.   

 

1)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) MALBERTEX shpk (5%) dhe ARISA shpk 

(95%), nuk arriti të plotësojë kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.1 “Kapaciteti teknik” të 

Kritereve të Vecanta për Kualifikim, sepse anëtari i BOE, ARISA shpk me përqindje të 

pjesëmarrjes 95%, nuk ka arritur të provojë realizimin e furnizime të mëparshme, të ngjashme 

të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në vlerën prej 40% të 

vlerës së fondit limit (72.296.292 Lekë), në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në 

furnizim, të përcaktuar në akt marrëveshje. Sqarojmë se për furnizimet e ngjashme të 

realizuara me subjekte private, për periudhën 22.05.2015 – 22.05.2018, ka paraqitur fatura 

përkatëse tatimore të shitjes ku janë shënuar datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

në vlerën totale prej 46.771.687 Lekë, nga 72.296.292 lekë minimalisht të kërkuara. Po ashtu, 

ky kriter nuk përmbushet as nga i gjithë bashkimi i operatorëve ekonomik, sepse anëtari 

MALBERTEX shpk ka provuar realizimin e furnizime të mëparshme, të ngjashme, në vlerën 

18.235.960 Lekë, dhe ARISA shpk ka provuar realizimin e furnizime të mëparshme, të 

ngjashme, në vlerën 46.771.687 Lekë, duke rezultuar në një vlerë të përgjithshme të 

furnizimeve të ngjashme prej 65.007.647 Lekë, nga 76.101.360 lekë minimalisht të kërkuara.  

2)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) MALBERTEX shpk (5%) dhe ARISA shpk 

(95%), nuk arriti të plotësojë kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.4 “Kapaciteti teknik” të 

Kritereve të Vecanta për Kualifikim, sepse anëtari i BOE MALBERTEX shpk (5%) nuk arriti të 

provojë se disponon ambient të prodhimit, në pronësi apo në forma të tjera ligjore të 

posedimit. Ky operator ka paraqitur kontratën noteriale të qerasë me nr.1106 rep. nr.681kol. 

datë 28.09.2015, në nenin 3 të së cilës rezulton se afati i përfundimit është data 01.10.2016. 

Prandaj ofertuesi nuk arriti të provojë se në kohën e zhvillimit të procedurës disponon ambient 

ku do të zhvillojë aktivitetin e tij projektues dhe prodhues, me dokumentacionin përkatës të 

kërkuar në DT. Sqarojmë se në nenin 3 të kontratës noteriale të qirasë është parashikuar edhe 

e drejta e rinovimit të kontratës, por nga ana e ofertuesit nuk është arritur të provohet me 

dokumentacion shkresor nëse kjo kontratë është rinovuar.  

3)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) MALBERTEX shpk dhe ARISA shpk, nuk 

arriti të paraqesë dokument të saktë, origjinal ose kopje të noterizuar, për të provuar 

përmbushjen e kriterit të përcaktuar në pikën 2.3.11 “Oferta Teknike” të Kritereve të Vecanta 
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për Kualifikim. Dokumenti i emërtuar ”Pëlhurat_shqip”, në versionin e skanuar të hedhur në 

Sistemin e Prokurimit Elektronik, është i palexueshëm përsa i përket faqeve, në dukje skeda 

teknike (referuar formatit dhe logos). Sqarojmë se këto dokumente të krijojnë dyshimin se janë 

skedat teknike të lëshuara nga prodhuesi Arikan, por përmbajtja e tyre është plotësisht e 

palexeueshme në elementët e detyrueshëm si: kontaktet (telefon, email, faqe interneti), NIPT-

in, adresën, emër mbiemër, firmën e përfaqësuesit ligjor me vulën e kompanisë prodhuese të 

tekstili dhe të dhënat specifike të produkteve. Po ashtu, përmbushja e këtij kriteri nuk provohet 

të plotësohet me asnjë nga dokumentat e skanuar pjesë e ofertës elektronike. Bazuar në 

Manualin nr.02 datë 06.02.2018 “Për rolin e Administatorit të Sistemit të Autoritetit 

Kontrator, për rolin e Nëpunësit të autorizuar të Njësisë së Prokurimit dhe për rolin e 

Anëtarëve të Komisionit të Vlerësimit të ofertave, në Sistemin e Prokurimit Elektronik”, pika 

4.1 dhe Manualit Nr.01 datë 26.01.2018 “Për regjistrimin e operatorëve ekonomikë dhe 

dorëzimin e ofertave në sistemin e prokurimit elektronik”, ngarkimi i dokumenteve në sistem 

është përgjegjësi e operatorit ekonomik dhe duhet të kryhet sipas udhëzimeve që APP ka 

publikuar lidhur me ngarkimin e dokumenteve dhe ruajtjen e tyre në Sistemin e Prokurimit 

Publik. Sa më sipër, rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të pasakta, 

konsiderohen si kushte për skualifikim. 

4)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) MALBERTEX shpk dhe ARISA shpk, nuk 

arriti të plotësojë kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.6 të Kritereve të Vecanta për Kualifikim, 

sepse anëtari i BOE, MALBERTEX shpk me përqindje të pjesëmarrjes 5% nuk arriti të 

paraqesë një certifikatë sipas standardeve ndërkombëtare ISO 9001:2015 (ose ekuivalente të 

vlefshme) të sistemit të menaxhimit të cilësisë sepse çertifikata e paraqitur Nr.1710AL99Q 

është lëshuar nga një organ i vlerësimit të konformitetit i pa akredituar për fushën e 

veprimtarisë sipas objektit të prokurimit (prodhim veshjesh), nga një organizëm kombëtar ose 

nga një organizëm ndërkombëtar akreditues i njohur nga Republika e Shqipërisë. Subjekti 

RIGCERT lëshues i certifikatës së paraqitur, nga verifikimet e kryera në zbatim të 

Rekomandimit të përbashkët të APP-së dhe DPA-së në fuqi nga data 20.03.2018, në 

organizmat akreditues nënshkrues të marrëveshjes së njohjes reciproke me EA, ILAC dhe IAF, 

nuk rezulton i akredituar për ISO 9001: 2015 në fushën e veprimtarisë sipas objektit të 

prokurimit (prodhim veshjesh).  Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomik, sipas nenit 74 

te VKM-914 date 29.12.2014, secili operator ekonomik duhet të dorezojë certifikata ISO sipas 

zërave te mallrave që do të marr përsipër të realizojë sipas aktmarrëveshjes. Në rastin konkret 

anëtari i BOE, MALBERTEX shpk ka marrë përsipër prodhimin e disa artikujve, referuar 

kontratës së bashkëpunimit Nr1449 Rep, Nr.947Kol, datë11.05.2018. 

5)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) MALBERTEX shpk dhe ARISA shpk, nuk 

arriti të plotësojë kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.9 të Kritereve të Vecanta për Kualifikim, 

sepse  asnjë prej anëtarëve të BOE nuk ka paraqitur një deklaratë ose certifikatë nga 

prodhuesi  i lëndëve të para që do të përdoren për prodhim për artikullin këmishë me mëngë të 

shkurtra meshkuj/femra, për të provuar se materialet e përdoruara nuk përmbajnë substanca të 

dëmshme për shëndetin e njeriut apo AZO ngjyrues.  

6)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) MALBERTEX shpk dhe ARISA shpk, nuk 

arriti të plotësojë kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.11 “Oferta Teknike” të Kritereve të 

Vecanta për Kualifikim, sepse dokumenti i emërtuar 

”Cope_kemishe_SERYILMAZ_POLY_PMK_80-20_COMPACT_A._MAVİ-1” i paraqitur nga 

ofertuesi në gjuhën angleze dhe turke, nuk ka firmën e përfaqësuesit ligjor, vulën e kompanisë 
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prodhuese të tekstilit, si dhe nuk është i përkthyer e noterizuar në gjuhën shqipe sic kërkohet në 

DT, duke përbërë rast për skualifikim.   

7)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) MALBERTEX shpk dhe ARISA shpk, nuk 

plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.11 “Oferta Teknike” të Kritereve të Vecanta për 

Kualifikim ku janë kërkuar 2 (dy) modele fizike për çdo objekt të prokuruar, sepse nuk ka 

paraqitur 2 (dy) modele fizike Nr.41 për jakat e artikullit këmishë me mëngë të shkurtra 

meshkuj dhe 2 (dy) modele fizike Nr.42 për jakat e artikullit këmishë me mëngë të shkurtra 

femra, nga të cilat njëra duhet të jetë e qepur me fije sipas ngjyrës së objektit dhe tjetra me fije 

të kuqe, kërkesë kjo e përcaktuar tek Aneks Nr.1 (Specifikimet Teknike) pjesë e DT.” 

 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë B.O.E - MARSI&AL-SUMMER CONF SRL, me numër 

L21502014K-8145996 Kodi Unik Rumani me ofertë ekonomike 186.690.600 (njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

1).  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik MARSI-AL dhe Summer Conf s.r.l., nuk plotëson 

kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.11 “Oferta Teknike” të Kritereve të Vecanta për Kualifikim, 

sepse nuk ka paraqitur skedë teknike dhe deklaratë vërtetësie nga laboratori, për lëndën 

material reflektiv të kërkuar në Aneksin Nr.1 (Specifikimet Teknike) ku për artikujt që 

përmbajnë elementë reflektikiv në listën e testimeve që duhet të shoqërojnë ofertën teknike të 

këtyre artikujve dhe referencat për metodat e kryerjes së këtyre testimeve, përfshihet edhe 

testimi për standardin për shiritat reflektivë dhe veshjet për sigurinë në punë. Sqarojmë se 

skeda teknike plotësohet mbi bazën e karakteristikave dhe treguesve fiziko- mekanike e kimike të 

tekstilit të testuar. Kjo kërkese është sqaruar edhe në Shtojcën Nr. 1 “Për modifikimin e 

dokumenteve të tenderit për procedurën e prokurimit, “Procedurë e hapur” me objekt “Blerje 

konfeksione (veshje) për uniformen verore për Policinë e Shtetit” ku sqarohet se: “Në lidhje me 

çështjen e treguesve fiziko-mekanik e kimik, bëjmë me dije se këta tregues kërkohen vetëm për 

materialin bazë, përveçse në rastet kur është specifikuar ndryshe, si p.sh., shiriti reflektiv. 

2) Ofertuesi bashkimi i operatorëve ekonomik Marsi-Al dhe Summer Conf s.r.l., nuk plotëson 

kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.11 “Oferta teknike” të kritereve të vecanta për kualifikim, 

sepse nuk ka paraqitur modelet fizike në përputhje me Aneksin Nr.1 Specifikimet Teknike, pasi 

në mostrat e dorëzuara për artikujt bluzë me mëngë të shkurtra për femra dhe meshkuj, për 

punonjësit e policisë së rendit, bluzë me mëngë të shkurtra për femra dhe meshkuj, për 

punonjësit e njësisë speciale “shqiponja”, bluzë me mëngë të shkurtra për femra dhe meshkuj, 

për punonjësit e policisë rrugore, bluzë me mëngë të shkurtra për femra dhe meshkuj, për 

punonjësit e policisë së shtetit me shërbim pranë plazheve , bluzë me mëngë të shkurtra për 

femra dhe meshkuj, për punonjësit e policisë së shtetit, pantallona verore për meshkuj, për 

punonjësit e policisë së shtetit, pantallonat dhe fundi veror për femra, për punonjëset e policisë 

së shtetit, pantallona doku për forcat e ndërhyrjes së shpejtë , pantallona doku për femra dhe 

meshkuj në struktura të ndryshme të policisë së shtetit , pantallona të shkurtra për punonjësit e 

policisë së shtetit me shërbim pranë plazheve, kostumi taktik për femra dhe meshkuj, për 

punonjësit e policisë së shtetit, rezulton se mungojnë etiketat prej tekstili, në të cilat duhet të 

shkruhet ky informacion: emri i fabrikës, viti i prodhimit, përmasa, përbërja dhe instruksionet e 

mirëmbajtjes. 

3) Ofertuesi bashkimi i operatorëve ekonomik Marsi-Al dhe Summer Conf s.r.l., nuk plotëson 

kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.11 “oferta teknike” të kritereve të vecanta për kualifikim, 
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sepse në skedën teknike të lëndës së parë lëshuar në origjinal në gjuhën angleze nga prodhuesi 

Summer Conf srl për artikujt pantallona verore për meshkuj/femra dhe funde verore për femra, 

e dhëna teknike ”thurja” është deklaruar diagonale 2/2 dhe ”masa” është deklaruar 250 gr/m2, 

ndërsa në dokumentin e përkthyer e noterizuar në gjuhën shqipe, rezultojnë që këto të dhëna 

shifra janë të ndryshme nga dokumenti origjinal. Konkretisht ”thurja” deklarohet diagionale 

2/1 dhe ”masa” deklarohet 210 gr/m2 ± 3%. Në referim të Aneksit Nr.1 (Specifikimet Teknike) të 

dhënat e kërkuara për këtë lëndë të parë duhet të jenë “thurja” diagonal 2/1 dhe “masa” 210 

gr/m2 ± 3%. Sa më sipër të dhënat teknike të lëndës së parë për artikujt pantallona verore për 

meshkuj/femra dhe funde verore për femra, nuk plotësojnë të dhënat teknike për thurjen dhe 

masën sic është kërkuar në DT.  

4)  Ofertuesi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik Marsi-Al dhe Summer Conf s.r.l., nuk plotëson 

kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.11 “Oferta Teknike” të Kritereve të Vecanta për Kualifikim 

ku janë kërkuar 2 (dy) modele fizike për çdo objekt të prokuruar, sepse nuk ka paraqitur 1 (një) 

palë pantallona doku të masës 44 për femra e qepur me fill blu të errët për njësinë speciale ― 

Shqiponja, kërkesë kjo e përcaktuar tek Aneksi Nr.1 (Specifikimet Teknike) pjesë e DT. 

Sqarojmë se mungesa e kësaj mostre rezulton edhe nga procesverbali i dorëzimit të mostrave 

nga ofertuesit i datës 22.05.2018, në të cilin nuk rezulton të jetë evidentuar mostra për artikullin 

1 (një) palë pantallona doku të masës 44 për femra e qepur me fill blu të errët për njësinë 

speciale ― Shqiponja.” 

                                                                                                                         

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

B.O.E -  GJERGJEFI shpk + KLER shpk + TONI OIL shpk + D&E shpk, me numër NIPT 

J6670262OQ-J91803005H-K37006629S-K71804001C, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 9, Lagjja 

nr.4, rruga “Ramazan Shijaku”, pallati i fimës Konuda Alfa nr.1, kati 1 magazinë, Tiranë, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  164.200.000 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e 

dyqind mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Policisë së Shtetit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anulohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

(i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018 

Ankesa: jo 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data  25.06.2018] 

 

Për: [SHRSF“Nazeri 2000” Rruga e Kavajes qndra Center Kulla H ap.27 Tirane] 

Procedura e prokurimit:” Kerkese per propozim” me mjete elektronike  
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 41637-01-23-2018, 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] Sherbimi privat i  

sigurisë fizike ” Marrëveshje  Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të  

përcaktuara - me kohezgjatje me afat 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet)Buletini i Njoftimeve Publike (Data 29.01.2018][Numri -

4] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”Bahiti G” shpk Tirane          K83410201O 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes  2.079.109.35  (dymilioneshtatedhjetenentemijeenjeqindenentepiktridhjetepese) lekë 

pa TVSH 

2”Nazeri 2000” shpk Tirane     K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes  2.079.109.35  (dymilioneshtatedhjetenentemijeenjeqindenentepiktridhjetepese) lekë 

pa TVSH 

3.”Kumria 1” shpk Elbasan        K32712210C         

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes  2.079.109.35  (dymilioneshtatedhjetenentemijeenjeqindenentepiktridhjetepese) lekë 

pa TVSH 

4.”Eurogjici security” shpk Tirane   K31929010K  

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes  2.079.109.35  (dymilioneshtatedhjetenentemijeenjeqindenentepiktridhjetepese) lekë 

pa TVSH 

5.”Myrto security” shpk Tirane    K23323401N 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes  2.079.109.35  (dymilioneshtatedhjetenentemijeenjeqindenentepiktridhjetepese) lekë 

pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

1. SHRSF“Bahiti-G” Lagjia Aqif Pasha Rruga Rinia nr 495/1,kati trete Elbasan  

2. SHRSF“Eurogjici security” Rruga Adem Jashari H-10,Ap 3  Tirane  

3. SHRSF“Kumria ”Lagjia 11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu,banese private nr.21  Elbasan 

4. SHRSF“Myrto security ” Lagjia Kastrioti,tek zyrat e Albtelecomit,kati i 3-te  Fier. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

SHRSF“Kumria ”Lagjia 11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu,banese private nr.21  Elbasan 

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e 

Policise se Qarkut ku te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016 

sipas kerkeses se dhene ne DST 
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Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi  Vertetim per nr e punonjesve  periudhen 

shtator-dhjetor 2017 mungon  

Nuk ploteson kerkesen 2.1 Kapaciteti ligjor/profesional, pika 5,  sepse mungon CV e  punonjesit te 

sherbimit ... 

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 5, pasi pagesa e taksave vjetore per automjetin 

me targe AA826MY qe keni paraqitur eshte e skaduar, keto taksa kane perfunduar vlefshmeria e 

tyre ne date 07.02.2018. 

Certifikatat e punonjesve te korigjuara ne viti si çertifikata Nr.164 date 17.01.2017(2014) çertifikata 

Nr.13 date 31.01.2014(2010) 

 

SHRSF“Bahiti-G” Lagjia Aqif Pasha Rruga Rinia nr 495/1,kati trete Elbasan  

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e 

Policise se Qarkut ku te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016 

sipas kerkeses se dhene ne DST 

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 4, pasi nuk ka paraqitur AKEP alarm me zonë 

mbulimi qytetin Librazhd ku do kryhet sherbimi , sipas kerkeses se dhene ne DST 

Nuk ploteson kerkesen 2.1 Kapaciteti ligjor/profesional, pika 5, pasi nuk keni paraqitur CV të stafit  

pergjegjes per kryerjen e sherbimit ku perfshihet pergjegjesi i sherbimit dhe punonjesit e sherbimit 

operator, grup te gatshem, sipas kerkeses se dhene ne DST. 

Çertifikatë e punonjesve e korigjuar eshte certf.Nr.050,dt 10.02.2015Korigjuar viti 2015 

Nuk ploteson kerkesat 2.3 Kapaciteti  teknik pika 1, pasi nuk ka paraqitur vertetim per realizimin e 

kontratave te leshuar nga institucioni per Kontratat  date 31.01.2015 ,date 07.04.2015,date 

31.12.2015  

Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2, pasi nuk ka paraqitur 

Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore per vendet ku ushtoni aktivitet sipas QKR per Elbasan viti 

2017.   

 

SHRSF“Eurogjici security” Rruga Adem Jashari H-10,Ap 3  Tirane  

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e 

Policise se Qarkut ku te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016-

2017 (pasi ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet se nuk keni mase per vitin 2016-2017) sipas 

kerkeses se dhene ne dst. 

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne vertetim performancen dhe listen 

emerore te punonjse qe ka paraqitur  leshuar nga Drejtoria e Policise e ka informacionin e 

perbashket per kategorine 1.3.A dhe kategorine  1.3.B duke mos dhene informacion te sakte per 

kategorine 1.3.A qe kerkohet sherbimi nga AK.. 

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne  vertetimin nga Drejtoria e Policise se 

Qarkut nuk ka grup te gatshem sipas kerkeses se dhene ne DST 

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne  vertetimin nga Drejtoria e Policise se 

Qarkut nuk ka dedektore sipas kerkeses se dhene ne DST 

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi nga 13 certifikata te paraqitura vetem 3 

prej certifikatave  jane brenda afatit 4-vjecar te vlefshmerise (referruar ligjit 74/2015 neni 5 pika 5) 

dhe 7 certifikata jane te pavlefshme pasi jane jashte afatit 4 vjecar dhe 3 prej tyre ( Faslli Baku, 

Rasim Omeri, Shban Kulla) jane te pavlefshme pasi jane me korigjime tek datat . 

 

SHRSF“Myrto security ” Lagjia Kastrioti,tek zyrat e Albtelecomit,kati i 3-te  Fier. 
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-Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e 

Policise se Qarkut ku te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016-

2017 (pasi ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet se nuk keni mase per vitin 2016-2017) sipas 

kerkeses se dhene ne dst. 

-Nuk ploteson kerkesen 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2, pasi nuk ka paraqitur 

Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore per vendet ku ushtoni aktivitet sipas QKR per Elbasan viti 

2017 pasi vertetimin qe ka paraqitur eshte deri me date 20.09.2017 dhe nuk perfshin gjith vitin 

2017.    

-Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 5 zspse Automjetet  AA042JT ,AA193JT, jane 

ne pronesi te  subjektit Myrto security sipa lejes te qarkullimit dhe certifikates te pronesise. ndersa 

polica  e sigurimit dhe taksa  vjetore kane  pronar mjeti subjektin Tirana Auto . 

-Automjeti  AA653DG ne pronesi te subjektit Myrto security taksa vjetore  dhe polica e sigurimit te 

pa paguara afati ka kaluar date 28.03.2018, 

Certifikatat e punonjesve te korigjuara ne viti si çertifikata Nr.324 date 25.02.2015(2011) çertifikata 

Nr.287 date 23.02.2015(2011) nr.185 date 17.01.2017(2011) nr.349 date 16.04.2015(2005) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Nazeri 2000” Rruga e Kavajes qndra 

Center Kulla H ap.27 Tirane ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme te ofertes per 12 

muaj 2.079.109.35  (dymilioneshtatedhjetenentemijeenjeqindenentepiktridhjetepese) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise te Shendetit Publik Librazhd me adrese 

Rruga “Jakup Biçaku “ Librazhd  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 35 (tridhjeteepese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2018 

Ankesa: ka ose jo” Ka  ankese  me daten 18.05.2018 nga operatori ekonomik Myrto security shpk. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 23.05.2018 

 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

LUSHNJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 22.06.2018  

Për: [ELEZAJ sh.p.k  lagja “Xhevdet Nepravishta,  Rruga “Kadri Roshi”Lushnje  

  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47729-02-14-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sherbimi i ruajtjes dhe siguris fizike me roje private per ZVRPP 

Lushnje Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    x  oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Myrto Security                K23323401N 

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

Vlera  1 137 805.51(njemilion e njeqind e tridhjete e shtate mije e tetqind e pese pike pesedhjete e 

nje. 

 

2. Force Security 2004              K52724404J 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera   1 167 718,15 (Njemilion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije e shateqind e tetembedhjete  

pike pesembedhjete.)leke pa tvsh. 

 

3. Aulona pol 1                   K26307202E 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera   2 079 109.35(dy million e shtatedhjete e nente mije e njeqind e nente pike tridhjete e 

pese)pa tvsh  

 

4. “Bare” shpk                   K32807406K 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera  2.183,667.41 ( Dymiljone e nJeqinte e tetedhjete e tre mije e gjashteqinte e gjashtedhjete e 

shtate pike dy2ete e nje)Leke; pa TVSH; 

 

5. “Polsaiz” shpk  K43313402T 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera  2,183,667.41 ( Dymiljone e njeqinte e tetedhjete e tre mije e gjashteqinte e gjashtedhjete e 

shtate pike dyzete e nje)Leke; pa TVSH; 

 

6. “Elezaj” shpk                   K74714401K 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera  2 211 530.51 (dymilion e dyqind e njembedhjete mije e peseqind e tridhjete pike pesedhjete 

e nje) leke pa tvsh 

 

7. “Eurogjici-Security               K31929010K  

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

Vlera   2 211 698.21 (dymilion e dyqind e njembedjete mije e gjashteqind e nentedhjete e tetemije 

pike njezet e nje) leke pa tvsh  

 

8. “Nazeri 2000”                                         K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 
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Vlera 2 228 280 .03 ( dymiliion e dyqind e njezet e tetemije e dyqind e tetedhjete pike zero tre) leke 

pa tvsh  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Myrto Security                K23323401N 

Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

 

2. Force Security 2004              K52724404J 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

 

3. Aulona pol 1                   K26307202E 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

 

4. “Bare” shpk                   K32807406K 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

 

5. “Polsaiz” shpk  K43313402T 

Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Myrto Security -Nuk permbush kriterin teknik pika  m)Ofertuesi te kete ne pronesi/perdorim e ne 

funksionim te plote Qender Kontrolli vendin ku ushtron aktivitetin si dhe ne territorin e Bashklise 

Lushnje,  ku të tregohet adresa e saj fizike dhe elektronike, si dhe stema me emërtimin e shoqërisë. 

-Nuk permbush Kapaciteti Teknik pia o) Pronesia e automjeteve te vertetohet duke paraqitur 

çertifikaten e pronesise se mjetit rrugor, lejen e qarkullimit te tyre, siguracion te vlefshem, akt 

kolaudimi te vlefshem, taksat vjetore.leje drejtimi, nuk ka paraqitur leje drejtimi.  

-Nuk ka perllogaritur drejt  oferten pasi ka ofertuar  per afatin   21.75x12 dite =261 dite dhe jo per 

365 dite sic kerkohet ne dokumentat standarte. 

 

Force Security 2004 Nuk permbush kriterin teknik pika  m)Ofertuesi te kete ne pronesi/perdorim e 

ne funksionim te plote Qender Kontrolli vendin ku ushtron aktivitetin si dhe ne territorin e 

Bashklise Lushnje,  ku të tregohet adresa e saj fizike dhe elektronike, si dhe stema me emërtimin e 

shoqërisë. 

-Nuk permbush Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika c:)Një çertifikatë të gjendjes financiare nga 

nje ose me shume banka, jo me pare se 15 dite nga data e hapjes se ofertave , qe verteton se 

operatori ekonomik disponon nje shumë jo me te vogel se 10%  te vleres se fondit limit qe 

prokurohet.Vertetimi i paraqitur mban daten 14.02.2018. 

 

-Ne oferten e paraqitur ka ofertuar sakt vetem per nje vendroje me 3.32 punonjes nga e hena ne te 

diel ndersa per vendrojen me ( I TURNE, 7-15 Shtune e Diel)1 punonjes sherbimi ) ka ofertuar per 

1.66 punonjes dhe jo per 1 punonjes sic kerkohet gjithashtu Nuk ka perllogaritur drejt  oferten pasi 

ka ofertuar  per afatin   21.75x12 dite =261 dite dhe jo per 365 dite sic kerkohet ne dokumentat 

standarte. 
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Aulona pol 1 -Nuk permbush kriterin teknik pika m)Ofertuesi te kete ne pronesi/perdorim e ne 

funksionim te plote Qender Kontrolli vendin ku ushtron aktivitetin si dhe ne territorin e Bashklise 

Lushnje,  ku të tregohet adresa e saj fizike dhe elektronike, si dhe stema me emërtimin e shoqërisë. 

-Nuk permbush Kapaciteti Teknik pia o) Pronesia e automjeteve te vertetohet duke paraqitur 

çertifikaten e pronesise se mjetit rrugor, lejen e qarkullimit te tyre, siguracion te vlefshem, akt 

kolaudimi te vlefshem, taksat vjetore.leje drejtimi, nuk ka paraqitur leje drejtimi.  

-Nuk permbush kriterin teknik pika n)Kontratat e punes individuale per  5 punonjes sherbimi per 

mbulimin e kohes  sherbimit.Kontratat e punes te paraqitura  jane vetem per periudhen e proves. 

-Ne oferten e paraqitur ka ofertuar vetem per nje vendroje me 3.32 punonjes nga e hena ne te diel 

dhe nuk ka ofertuar per vendrojen( I TURNE, 7-15 Shtune e Diel)1 punonjes sherbimi ). 

 

“Bare” shpk  -Nuk permbush kriterin teknik pika L) Operatori Ekonomik, te paraqese vertetim nga 

Drejtoria e Policise se Qarkut Fier ne te cilen pasqyrohet informacioni i meposhtem.Nuk ka 

paraqitur fare vertetim nga drejtoria e Policise. 

-Nuk permbush kriterin teknik pika m)Ofertuesi te kete ne pronesi/perdorim e ne funksionim te 

plote Qender Kontrolli vendin ku ushtron aktivitetin si dhe ne territorin e Bashklise Lushnje,  ku të 

tregohet adresa e saj fizike dhe elektronike, si dhe stema me emërtimin e shoqërisë. 

-Ne oferten e paraqitur  ka perllogaritur pagen baze per nje roje 1655.12 leke dhe nga perllogaritjet 

e bera per nje vendroje nuk jane bere llogaritjet  me 3.32 punonjes sic kerkohet.Gjithashtu edhe per 

vendrojen e dyte nuk ka ofertuar referuar numrit te rojeve. 

 

Polsaiz” shpk -Nuk permbush kriterin teknik pika m)Ofertuesi te kete ne pronesi/perdorim e ne 

funksionim te plote Qender Kontrolli vendin ku ushtron aktivitetin si dhe ne territorin e Bashklise 

Lushnje,  ku të tregohet adresa e saj fizike dhe elektronike, si dhe stema me emërtimin e shoqërisë. 

-Nuk permbush Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika c:)Një çertifikatë të gjendjes financiare nga 

nje ose me shume banka, jo me pare se 15 dite nga data e hapjes se ofertave  

 

, qe verteton se operatori ekonomik disponon nje shumë jo me te vogel se 10%  te vleres se fondit 

limit qe prokurohet.Vertetimi i paraqitur mban daten 13.02.2018. 

-Ne oferten e paraqitur  ka perllogaritur pagen baze per nje roje 1655.12 leke dhe nga perllogaritjet 

e bera per nje vendroje nuk jane bere llogaritjet  me 3.32 punonjes sic kerkohet.Gjithashtu edhe per 

vendrojen e dyte nuk keni ofertuar referuar numrit te rojeve 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ELEZAJ sh.p.k  lagja “Xhevdet 

Nepravishta,  Rruga “Kadri Roshi] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 211 

530.51 (dymilion e dyqind e njembedhjete mije e peseqind e tridhjete pike pesedhjete e nje) leke pa 

tvsh]/ është  identifikuar  si  oferta  e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE 

TË PALUAJTSHME LUSHNJE] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

Brenda   10 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2 211 698.21 (dymilion e dyqind e njembedjete mije e gjashteqind e 

nentedhjete e tetemije pike njezet e nje) leke pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date      16.03.2018 

Ankesa: ka ose jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date   26.03.2018 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data  25.06.2018] 

 

Për: [SHRSF“Nazeri 2000” Rruga e Kavajes qndra Center Kulla H ap.27 Tirane] 

 

Procedura e prokurimit:” Kerkese per propozim” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: . REF-66000-04-30-2018 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] Sherbimi privat i  

sigurisë fizike ” Marrëveshje  Kuadër – me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të  

përcaktuara - me kohezgjatje me afat 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet)Buletini i Njoftimeve Publike (Data 07.05.2018][Numri -

18] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”Bahiti G” shpk Tirane          K83410201O 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.92  

(pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik nentedhjeteedy)  lekë pa TVSH 

2.”Nazeri 2000” shpk Tirane     K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.93  

(pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik nentedhjeteetre)  lekë pa TVSH 

3.”Kumria 1” shpk Elbasan        K32712210C         

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.93  

(pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik nentedhjeteetre)  lekë pa TVSH 

4.”Eurogjici security” shpk Tirane   K31929010K  

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.92  

(pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik nentedhjeteedy)  lekë pa TVSH 

5.”Myrto security” shpk Tirane    K23323401N 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 
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Vlera ofertes ditore per dy vendroje 15,977.92  

(pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepik nentedhjeteedy)  lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

1. SHRSF“Bahiti-G” Lagjia Aqif Pasha Rruga Rinia nr 495/1,kati trete Elbasan  

2. SHRSF“Eurogjici security” Rruga Adem Jashari H-10,Ap 3  Tirane  

3. SHRSF“Kumria ”Lagjia 11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu,banese private nr.21  Elbasan 

4. SHRSF“Myrto security ” Lagjia Kastrioti,tek zyrat e Albtelecomit,kati i 3-te  Fier. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

SHRSF“Kumria ”Lagjia 11 Nentori, Rruga Shefqet Daiu,banese private nr.21  Elbasan 

1. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 5, sepse pagesa e taksave vjetore per automjetin 

me targe AA826MY kane perfunduar vlefshmeria e tyre ne date 07.02.2018. 

2.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne vertetim nga Drejtoria e Policise se 

Qarkut qe keni paraqitur nuk vertetohej se keni informacion per mase administrative dhe ngjarje  

per  vitin 2016 dhe vitin 2017 sipas kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk 

shprehet per permbushjen e kesaj kerkese. 

3.Nuk ploteson kerkesen kapaciteti ligjor/profesional pika 5, per  CV per pergjegjesi i sherbimit dhe 

punonjesit e sherbimit operator, grup te gatshem pasi ju keni paraqitur vetem 9 CV ne total 

nderkohe jane kerkuar 10 punonjes sherbimi. mungon CV e  nje punonjesi sherbimi. 

4. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi  Vertetim per nr e punonjesve  

periudhen shtator-dhjetor 2017 mungon 

5. Certifikatat e punonjesve te korigjuara ne date (viti) si çertifikata Nr.164 date 17.01.2017(2014) 

çertifikata Nr.13 date 31.01.2014(2010). 

 

SHRSF“Bahiti-G” Lagjia Aqif Pasha Rruga Rinia nr 495/1,kati trete Elbasan  

Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, pasi nuk ka paraqitur vertetim nga Drejtoria e 

Policise se Qarkut ku te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016 

sipas kerkeses se dhene ne DST.   

1.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne vertetim nga Drejtoria e Policise se 

Qarkut duhet te vertetohej se nuk ka mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016 dhe vitin 2017 

sipas kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet per permbushjen e kesaj 

kerkese. 

2.Nuk ploteson kerkesen  Kapaciteti  teknik pika 4, pasi nuk keni paraqitur AKEP alarm me zonë 

mbulimi qytetin Librazhd dhe Perrenjas ku do kryhet sherbimi , sipas kerkeses se dhene ne dst. 

3.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor/profesional, pika 5, pasi nuk keni paraqitur CV të stafit  

pergjegjes per kryerjen e sherbimit ku perfshihet pergjegjesi i sherbimit dhe punonjesit e sherbimit 

operator, grup te gatshem, sipas kerkeses se dhene ne dst. 

4.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2, pasi nuk keni paraqitur 

Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore per vendet ku ushtroni aktivitet sipas QKR per Elbasan 

viti 2017 dhe Librazhd viti 2016.    

5.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 1 pasi nuk keni paraqitur vërtetim per realizimin e 

kontratave te ngjashme me enitn publik, per Kontratat  date 31.01.2015 ,date 07.04.2015,date 

31.12.2015 
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6.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor/profesional, pika 4 pasi vetem 9 certitikata punonjesish I 

keni te rregullta. Certifikata e punonjesve Viktor Drizdari, Ismail Shahini, Engjell Hoxha, Qani 

Milloshi, Olsi Hoxha nuk kane te sakta faqet e dyta ku pasqyrohet numri i certifikates dhe data e 

certifikimit kjo sipas edhe percaktimeve ne listen emerore. 

7.Nuk keni paraqitur tabelen e analizes se kostos  sipas formatit te dhene ne dst tek shtojca 1, pra 

nuk plotesoni piken 6 kapaciteti teknik. 

8.Oferta juaj ne vleren 15 977.92 per 9.96 roje per dy vend roje me sherbim 24 ore eshte nen koston 

ligjore te lejuar referuar kerkesave te dhena ne dst. 

 

SHRSF“Eurogjici security” Rruga Adem Jashari H-10,Ap 3  Tirane  

1.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor/profesional, pika 4 pasi vetem 5 certitikata punonjes 

sherbimi jane te vlefshme brenda afatit 4 vjecar nga 10 qe jane kerkuar. dhe 3 prej tyre ( Faslli 

Baku, Rasim Omeri, Shban Kulla) jane te pavlefshme pasi jane me korigjime tek datat 

2.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi aktin e miratimit te qendres se kontrollit e 

keni per kategorin 1.3.B dhe jo 1.3.A , si dhe e keni paraqitur fotokopje. 

3.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne  vertetim nga Drejtoria e Policise se 

Qarkut duhet te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016 dhe vitin 

2017 sipas kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet per permbushjen e 

kesaj kerkese. 

4.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi vertetimin e leshuar nga Drejtoria e Policise 

se Qarkut e keni per te dy kategorite 1.3.A dhe 1.3.B duke mos dhene te sakte informacionin qe I 

perket kategorise 1.3.A. 

5.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi nuk keni grup te gatshem ne vertetimin e 

leshuar nga Drejtoria e Policise se Qarkut. 

6.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne vertetimin e leshuar nga Drejtoria e 

Policise se Qarkut keni 3 operatore nga 4 te kerkuar. 

7.Nuk ploteson kerkesen kapaciteti ligjor/profesional pika 5, per  CV per grup te gatshem.  

8.Nuk keni paraqitur tabelen e analizes se kostos sipas formatit te dhene ne dst tek shtojca 1, pra 

nuk plotesoni piken 6 kapaciteti teknik. Ju nuk keni dhene shpenzimet per dy vendroje sipas tabeles 

ne dst. 

9.Oferta juaj ne vleren 15 977.92 per 9.96 roje per dy vend roje me sherbim 24 ore eshte nen koston 

ligjore te lejuar referuar kerkesave te dhena ne dst. 

 

SHRSF“Myrto Security ” Lagjia Kastrioti,tek zyrat e Albtelecomit,kati i 3-te  Fier.                                                                            

1.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti  teknik pika 2, pasi ne vertetim Drejtoria e Policise se Qarkut 

qe keni paraqitur duhej te vertetohej se nuk keni mase administrative dhe ngjarje  per  vitin 2016 

sipas kerkeses se dhene ne dst . Ne vertetimin e paraqitur nuk shprehet per permbushjen e kesaj 

kerkese. 

2.Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2, pasi nuk keni paraqitur 

Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore per vendet ku ushtoni aktivitet per vitin 2016 dhe 2017 

sipas kerkeses se dhene ne dst.    

3.Nuk ploteson kerkesen  Kapaciteti  teknik pika 4, pasi nuk keni paraqitur AKEP alarm me zonë 

mbulimi qytetin Perrenjas ku do kryeht sherbimi , sipas kerkeses se dhene ne dst. 

4.Ne tabelen e analizes se kostos sipas formatit te dhene ne dst tek shtojca 1 nuk eshte plotesuar 

sipas dst pasi ju keni paraqitur  ofert per 1vend roje, nderkohe qe duhej te kishit paraqitur per dy 

vend roje me 9.96 roje. Ju nuk keni dhene shpenzimet per dy vendroje sipas tabeles ne dst,si dhe 
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formularin e ofertes nuk e keni paraqitur sipas formati te dhene tek shtojca 1 pasi keni ofertuar per 

nje vend roje. 

5.Certifikatat e punonjesve te korigjuara ne date (viti) si çertifikata Nr.324 date 25.02.2015(2011) 

çertifikata Nr.287 date 23.02.2015(2011) nr.185 date 17.01.2017(2011) nr.349 date 

16.04.2015(2005) 

6.Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 5 sepse Automjetet  AA042JT ,AA193JT, jane 

ne pronesi te  subjektit Myrto security sipas lejes te qarkullimit dhe certifikates te pronesise. ndersa 

polica  e sigurimit dhe taksa  vjetore kane  pronar mjeti subjektin Tirana Auto .-Automjeti  

AA653DG ne pronesi te subjektit Myrto security taksa vjetore  dhe polica e sigurimit te pa paguara 

afati ka kaluar date 28.03.2018, 

7 Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti teknik pika 3 , sepse nuk ka paraqitur Vërtetimi nga 

Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për tre muajt e fundit (Shtator, Tetor, 

Nentor 2017)    

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Nazeri 2000” Rruga e Kavajes qndra 

Center Kulla H ap.27 Tirane ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme te ofertes ditore 

per dy vendroje 15,977.93  (pesembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjeteeshtatepiknentedhjeteetre)  

lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise te Sherbimit Spitalor Librazhd me adrese 

Rruga “Jakup Biçaku “ Librazhd  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 35 (tridhjeteepese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.05.2018 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka asnje ankese 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data  25.06.2018] 

 

Për: AL-DOK shpk Qafethane,prane hotel Odesa,Udenisht Pogradec 

 

Procedura e prokurimit:” Kerkese per propozim” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: . REF-67992-05-09-2018 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] Mirembajtje 

objekte ndertimore dhe impjantistike- me kohezgjatje me afat deri 15.12.2018.. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet)Buletini i Njoftimeve Publike (Data 14.05.2018][Numri -

19] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.” AL-DOK shpk                         J64103601Q 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes 497900   (katerqindenentedhjeteeshtatemijeenenteqind) lekë pa TVSH 

2.” LEKA  shpk                             J64103631O 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes 525900   (peseqindenjezetepesemijeenenteqind) lekë pa TVSH 

3.” JODJON- PO  shpk               L18017601T 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes 614800  (gjashteqindekatermbedhjetemijeeteteqind) lekё pa TVSH. 

4.”HASBALLA”  shpk                K98512601Q 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes 652178  (gjashteqindepesedhjeteedymijeenjeqindeshtatedhjetetete)  lekё pa TVSH. 

5.” DOKSANI-G  shpk             L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera ofertes 726500  (shtateqindenjezetegjashtemijeepeseqind)  lekё pa TVSH. 

(me numra dhe fjale) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

Operatori ekonomik DOKSANI-G  shpk  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk ka permbushur kerkesat per kualifikim pika 2.3.2 –mungon licenca e drejtuesit teknik 

2. Nuk ka permbushur kerkesat per kualifikim shtojca 1 sepse mungon preventivi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AL-DOK shpk Qafethane Udenisht 

Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme te ofertes 497900  (katerqindenente 

dhjeteeshtatemijeenenteqind)lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise te Sherbimit Spitalor Librazhd me adrese 

Rruga “Jakup Biçaku “ Librazhd  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

525900  (peseqindenjezetepesemijeenenteqind) lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018 
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Ankesa: ka ose jo Nuk ka asnje ankese 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, BERAT -  KUÇOVË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date 25.06.2018 

Për:Operatorin ekonomik A.91 shpk me adrese Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-

Gjirokaster, Km 10,Godine 2-kateshe,Perballe Kantines se Veres "Isak". 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim Sherbime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71684-05-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: FV Elektropompa 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 04.06.2018 Numer 22  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në kete procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik BUNA shpk  me Nr. Nipti J61826501C 

Vlera (me numra dhe fjale)  nuk ka ofertuar asnje vlere. 

2.Operatori ekonomik A.91 shpk  me Nr. Nipti J64505806V 

Vlera (me numra dhe fjale) 1 980 000  (nje milion e nenteqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh. 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik BUNA shpk  me Nr. Nipti J61826501C 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Ne sistem eshte ngarkuar vetem oferta ekonomike e cila dhe ajo eshte bosh dhe nuk rezulton 

asnje dokument tjeter i kerkuar per tu vleresuar.Automatikisht ky operator skualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik A.91 me adrese 

Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km 10,Godine 2-kateshe,Perballe 

Kantines se Veres "Isak" se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 980 000  (nje 

milion e nenteqind e tetedhjete mije ) leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese Lagjia Nr.1 Objekti 

Nr.7 Rruga Antipatrea Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës  tenderi do te 

anullohet siç parashikohet në nenin 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik:  "SENKA" sh.p.k., Adresa: Rruga “Brigada e 8-te”, Tiranë.  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

Numri i referencës së procedurës: REF-70478-05-22-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Zyrës Vendore të Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit Mirditë”.  

Fondi limit -  2.981.566 (Dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë.  

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X,   Investim X 

Data e zhvillimit të procedurës së  prokurimit:  Data:  11. 06. 2018        Ora:   11:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X; oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 28.05.2018] [Numri 

21] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “SENKA” sh.p.k.                                                    J94808405Q 

Vlera e ofertës: 2,772,728 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëzet e 

tetë) lekë pa TVSH. 

 

2.   Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k.                          K67106202W 

Vlera e ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

• Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k.  

Dokumentacioni i operatorit ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k. rezultoi se nuk ishte konform 

legjislacionit dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor, pasi nuk paraqiti ofertë 

ekonomike si dhe të gjithë dokumentacionin për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe 

kritereve të veçanta të kualifikimit.  

                           

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “SENKA” 

sh.p.k., Adresa: Rruga “Brigada e 8-te”, Tiranë, Nipti: J94808405Q, se oferta e paraqitur, me një 

http://www.app.gov.al/
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vlerë të përgjithshme prej 2,772,728 (Dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

njëzet e tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit, Bulevardi “Bajram Curri”, 1004, pranë ish Hotel Arbana, Tiranë, Tel 355 44538830 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.02.2018. 

Ankesa: ka ose jo JO 

 

SH.A UJËSJELLËSI PEQIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 25.06.2018 

Për:  Operatorin ekonomik: “Gëzim Llaja” p.f. 

Adresa : Lagjia Nr.14, Rruga “Vath Kruja” Durrës, Nipt. L71501507L 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70238-05-21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje elektropompë zhytëse”, me fond limit: 2,800,000 lekë 

(dymilion e tetëqindmijë) pa Tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i SH.A Ujësjellësit Peqin për 

vitin 2018, dhe me afat për dorëzimin e mallit 10 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [28.05.2018] [21] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “2Z KONSTRUKSION”    sh.p.k.         J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,400,000 lekë (dymilion e katërqindmijë) pa Tvsh    

 

2.  “A. 91”  sh.p.k.           J64505806V 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera:  1,970,000 lekë (njëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetëmijë) pa Tvsh      
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3.  “Denisa Besha”    p.f.           L41904011K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,640,000  lekë (dymilion e gjashtëqind e dyzetmijë) pa Tvsh    

 

4.  “Gëzim Llaja”  p.f.          L71501507L 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,760,000 lekë (dymilion e shtatëqind e gjashtëdhjetëmijë) pa Tvsh     

 

5.  “NOVAMAT”  sh.p.k.         K81615002O 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,300,000  lekë (dymilion e treqindmijë) pa Tvsh    

 

6.  “Sinani Trading”  sh.p.k.        K81615002O 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,800,000  lekë (dymilion e tetëqindmijë) pa Tvsh                

        

   

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.” 2Z KONSTRUKSION” sh.p.k.  L61306083A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a) O.E. “2Z Konstruksion“ sh.p.k. nuk ploteson kriterin 2.3.3,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” 

te  Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Te paraqiten katalogjet teknike te perdorimit te mallit te 

kerkuar“, per arsye se nuk ka paraqitur katalogjet teknike te perdorimit te mallit te kerkuar per 

Panel komandimi Y + ∆ (Yll + trekendesh) 

c) O.E. “2Z Konstruksion“ sh.p.k. nuk ploteson kriterin 2.3.6,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” 

te  Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Operatori ekonomik pjesemarres duhet te kete ne stafin e 

tij te paktën 2 specialistë, perkatesisht 1 specialist hidraulik dhe 1 specialist elektriçist per 

montimin dhe vënien në punë të elektropompës zhytese dhe panelit elektrik, te vertetuar me kontrate 

pune dhe deftese/diplome/certifikate formimi profesional“, per arsye se nuk ka paraqitur kontratat e 

punes apo ndonje dokument tjeter punesimi vertetues per 2 specialistët, perkatesisht Flamur Zoga, 

specialist hidraulik dhe Arsen Zoga, specialist elektriçist, gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e 

kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te 

tenderit “Blerje elektropompe zhytese”. 

 

2. “A. 91”  sh.p.k.           J64505806V 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a) O.E. “A. 91“ sh.p.k. nuk ploteson piken 1 dhe 2 te Shtojces 9 “Specifikimet teknike”, per arsye 

se oferta e O.E. “A. 91” sh.p.k. dhe malli i ofruar nuk përputhet me specifikimet teknike të kerkuara 

ne dokumentat e tenderit. 
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Mallrat e kerkuar ne Shtojcën 9 të DT “Blerje elektropompë zhytëse“ kane keto specifikime 

teknike;  

1. Elektropompë zhytëse trefazore   Sasia 4 (katër) copë 

a) Prurjet e ujit (Q) = 7-10 l/sek; 

b) Hashi (H) = 250 m ; 

c) Motori = 37 Kw 

3. Panel komandimi Y + ∆ (Yll + trekendesh) Sasia 4 (katër) copë  

a) Y + ∆, 380 V – 100 A      

b) rele mbrojtje, rele asimetri faze, rele niveli uji, rele kohe, rele shkarkimi 

c) sinjale siguresa, te gjitha sinjalizimet. 

Mallrat e ofruara nga ofertuesi në ofërtën e paraqitur më datë 09.06.2018 përbëhen nga 7 

elektropompa, të cilat për nga specifikimet teknike nuk perputhen me ato te kerkuara. 

Ne oferte nuk eshte ofertuar asnje panel komandimi. 

Oferta e ofertuesit  “A. 91“ sh.p.k. dhe malli i ofruar i drejtohej dhe kishte destinacion Ujesjelles 

Kanalizime Berat/Kuçovë, dhe jo AK. Ujësjellesi sh.a. Peqin. 

Në zbatim te gërmës c), të pikes 5, të nenit 53, të ligjit nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik“ te ndryshuar, AK. Ujësjellesi sh.a. Peqin nuk e pranon dhe e refuzon ofertën e ofertuesit 

“A. 91“ sh.p.k. për arsye se nuk përputhet me specifikimet teknike të kerkuara ne dokumentat e 

tenderit. 

 

3. “Denisa Besha”    p.f.           L41904011K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a) O.E. “Denisa Beshaj“ p.f. nuk ploteson piken 1 dhe 2 te Shtojces 9 “Specifikimet teknike”, per 

arsye se oferta e O.E. “Denisa Beshaj” p.f. dhe malli i ofruar (elektropompë zhytëse dhe panel 

komandimi) nuk përputhet me specifikimet teknike të kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

Në zbatim te gërmës c), të pikes 5, të nenit 53, të ligjit nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik“ te ndryshuar, AK. Ujësjellesi sh.a. Peqin nuk e pranon dhe refuzon ofertën e ofertuesit 

“Denisa Beshaj“ p.f. per arsye se nuk përputhet me specifikimet teknike të kerkuara ne dokumentat 

e tenderit. 

b) O.E. “Denisa Beshaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.3.3,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Te paraqiten katalogjet teknike te perdorimit te mallit te 

kerkuar“, per arsye se nuk ka paraqitur katalogjet teknike te perdorimit te mallit te kerkuar. 

c) O.E. “Denisha Beshaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.3.6,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Operatori ekonomik pjesemarres duhet te kete ne stafin e tij te 

paktën 2 specialistë, perkatesisht 1 specialist hidraulik dhe 1 specialist elektriçist per montimin dhe 

vënien në punë të elektropompës zhytese dhe panelit elektrik, te vertetuar me kontrate pune dhe 

deftese/diplome/certifikate formimi profesional“, per arsye se nuk ka paraqitur qe te kete ne stafin e 

tij te paktën 2 specialistë, perkatesisht 1 specialist hidraulik dhe 1 specialist elektriçist per montimin 

dhe vënien në punë të elektropompës zhytese dhe panelit elektrik, te vertetuar me kontrate pune dhe 

deftese/diplome/certifikate formimi profesional. 

 

4. “NOVAMAT”  sh.p.k.         K81615002O 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           176/570  

 

a) O.E. “NOVAMAT“ sh.p.k. nuk ploteson piken 3 te Shtojces 9 “Specifikimet teknike”, per arsye 

se oferta e O.E. “NOVAMAT” sh.p.k. dhe malli i ofruar nuk përputhet me specifikimet teknike të 

kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

Mallrat e kerkuar ne piken 3, te Shtojcën 9 të DT “Blerje elektropompë zhytëse“ kane keto 

specifikime teknike;  

3. Panel komandimi Y + ∆ (Yll + trekendesh) Sasia 4 (katër) copë  

a) Y + ∆, 380 V – 100 A      

Malli i ofruar nga ofertuesi në ofertën e paraqitur më datë 09.06.2018, ne piken 2 “Panel 

komandimi“ ka keto specifikime teknike: “Panel komandimi Y, 380V-50A“, specifikime teknike të 

cilat  nuk perputhen me ato te kerkuara. 

Në zbatim te gërmës c), të pikes 5, të nenit 53, të ligjit nr. 9643, dt. 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik“ te ndryshuar, AK. Ujësjellesi sh.a. Peqin nuk e pranon dhe e refuzon ofertën e ofertuesit 

“NOVAMAT“ sh.p.k. per arsye se nuk përputhet me specifikimet teknike të kerkuara ne 

dokumentat e tenderit. 

b) O.E. “NOVAMAT“ sh.p.k. nuk ploteson kriterin 2.3.1,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Kontrata per furnizime të ngjashme në një vlerë ne masen 

rreth 40 % te fondit limit, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit; 

Per te vertetuar pervojen e meparshme duhet te paraqitet kontrata dhe vertetimi nga institucioni 

shteteror per realizimin e kontrates, te lidhur me marresin e mallrave ose/dhe faturave tatimore te 

shitjes ku shenohen datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuar“, per arsye se faturat tatimore 

te paraqitura jane fotokopje, tek te cilat nuk dallohen shenimet (fjalet, numrat) ne lidhje me llojin e 

mallrave, datat, shumat dhe sasite e mallrave te shitura, dhe nuk mund te arrihet ne konkluzion nese 

plotesohet kriteri per furnizime te ngjashme deri ne masen rreth 40% te fondit limit te realizuara 

gjate tre viteve te fundit te aktivitetit te operatorit, 

c) O.E. “NOVAMAT“ sh.p.k. nuk ploteson kriterin 2.3.3,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Te paraqiten katalogjet teknike te perdorimit te mallit te 

kerkuar“, per arsye se nuk ka paraqitur katalogjet teknike te perdorimit te mallit te kerkuar per 

Panel komandimi Y + ∆ (Yll + trekendesh) 

gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te tenderit “Blerje elektropompe zhytese”. 

 

5. “Sinani Trading”  sh.p.k.        K81615002O 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a) O.E. “Sinani Trading“ sh.p.k. nuk ploteson kriterin 2.3.3,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Te paraqiten katalogjet teknike te perdorimit te mallit te 

kerkuar“, per arsye se nuk ka paraqitur specifikimet teknike dhe katalogjet teknike te perdorimit te 

mallit te kerkuar sipas Shtojcës 9 “Specifikimet teknike” per elektropompe zhytese dhe panel 

komandimi. 

b) O.E. “Sinani Trading“ sh.p.k. nuk ploteson kriterin 2.3.6,  të pikes 2.3 ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Operatori ekonomik pjesemarres duhet te kete ne stafin e tij te 

paktën 2 specialistë, perkatesisht 1 specialist hidraulik dhe 1 specialist elektriçist per montimin dhe 

vënien në punë të elektropompës zhytese dhe panelit elektrik, te vertetuar me kontrate pune dhe 

deftese/diplome/certifikate formimi profesional“, per arsye se nuk ka paraqitur qe te kete ne stafin e 

tij te paktën 2 specialistë, perkatesisht 1 specialist hidraulik dhe 1 specialist elektriçist per montimin 
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dhe vënien në punë të elektropompës zhytese dhe panelit elektrik, te vertetuar me kontrate pune dhe 

deftese/diplome/certifikate formimi profesional. 

gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te tenderit “Blerje elektropompe zhytese”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Gëzim Llaja” p.f., 

me adresë : Lagjia Nr.14, Rruga “Vath Kruja” Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,760,000 lekë (dymilion e shtatëqind e gjashtëdhjetëmijë ) pa Tvsh / pikët 

totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellësi sh.a. Peqin, me 

adresë: Lagja “Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2018. 

Ankesa:  JO 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “ 4 K TRADING Albania” sh.p.k me NIPT: L52310028T 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF-58699-03-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerja e materialeve për funksionimin e pajisjeve të zyrës - Letër 

A4 dhe Bojë printeri për vitin 2018”. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 03. Prill. 2018, Numër 13.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët: PO 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“4 K TRADING Albania” sh.p.k, NIPT: L52310028T 

    Vlera: 2.820.000.00 (dy million e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

2.“CITRUS” sh.p.k, NIPT: L41519004V 

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike                            
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3.“PC STORE” sh.p.k, NIPT: L01606034A 

Vlera: 3.537.270,00 (tre million e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

4.“ERVIN LUZI” sh.p.k, NIPT: K71707007Q 

Vlera: 3.389.000.00 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 

5.“Adenis Kastrati Kastrati” sh.p.k, NIPT: L51611004I 

Vlera: 3.189.000,00 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë) lek pa TVSH. 

 

6.“ADASTRA” sh.p.k, NIPT: L41826018M 

Vlera: 2.878.004.00 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katër) lekë pa TVSH. 

 

7.“InfoSoft Office” sh.p.k, NIPT: J62426002Q 

Vlera: 2.620.307.36 ( dy milion e gjashtëqind e njëzet mijë e treqind e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

A. Janë skualifikuar ofertuesit për mos plotësim të kritereve të kualifikimit Operatorët Ekonomik 

të mëposhtëm: 

 

1.“CITRUS” sh.p.k, NIPT: L41519004V 

                            

2.“PC STORE” sh.p.k, NIPT: L01606034A                                                       

 

3.“ERVIN LUZI” sh.p.k, NIPT: K71707007Q    

 

4.“Adenis Kastrati” sh.p.k, NIPT: L51611004I 

 

5.“ADASTRA” sh.p.k, NIPT: L41826018M 

 

6.“InfoSoft Office” sh.p.k, NIPT: J62426002Q 

 

Konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “CITRUS” sh.p.k, NIPT: L41519004V, për arsye se 

nuk ka paraqitur dokumentacion, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike, nuk ka paraqitur mostrat në 

ditën dhe orën e hapjes dhe zhvillimit të tenderit për përmbushjen e të gjitha kërkesave për 

kualifikim. 

 

2. Operatori ekonomik pjesmarrës, shoqëria “PC STORE sh.p.k, NIPT: L01606034A                                                      

për arsye se mostrat e paraqitura te Bojes “OKI” b432 jane pa pulla sigurie te prodhuesit qe 

vertetojne permbushjen e specifikimeve teknike per vertetimin e origjinalitetit te mallit dhe qe nuk 

jane hapur. pullat e sigurise qe tregojne qe kutite nuk jane hapur nuk plotesojne kriterin e sigurise se 

cilesise 

 

3. Operatori ekonomik  pjesmarrës, shoqëria “ERVIN LUZI” sh.p.k NIPT: K71707007Q për arsye 

se nuk ka  ka plotesuar piken 2.2/c: Vërtetim lëshuar nga adiminstrata e qeverisjes vendore të 2 
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muajve të fundit per shlyerjen e taksave vendore per 2017. Nuk ka plotesuar piken 2.3/2 duke mos 

paraqitur mostrat e kerkuara. 

 

4. Operatori ekonomik  pjesmarrës, shoqëria “Adenis Kastrati” sh.p.k NIPT: L51611004I për 

arsye se nuk ka paraqitur vertetimin e shlyerjes së taksave vendore të marrë brenda 2 muajve të 

fundit per vitin 2017. 

 

5. Operatori ekonomik  pjesmarrës, shoqëria “ADASTRA” sh.p.k NIPT: L41826018M për arsye se 

mostra e bojës Oki b432 nuk paraqet elementet e sigurise te nevojshme ( pulle e prodhuesit) qe 

tregon se mostra nuk eshte e hapur, dhe pulla e sigurise për lexmark 415dn nuk eshte konform 

kritereve te sigurise se prodhuesit. 

 

6. Operatori ekonomik  pjesmarrës, shoqëria “InfoSoft Office” sh.p.k NIPT: J62426002Q për arsye 

mostrat e paraqitura të Bojës “OKI” b432, janë pa pulla sigurie te prodhuesit qe vertetojne 

permbushjen e specifikimeve teknike per vertetimin e origjinalitetit te mallit dhe qe nuk jane hapur. 

pullat e sigurise qe tregojnë që kutitë nuk janë hapur, nuk plotësojne kriterin e sigurisë së cilesisë. 

mostra e letrës është me pulle te ngjitur dhe jo te stampuar duke bere qe te jene lehtesisht te 

manipulueshme dhe jo ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara. * Oferta e paraqitur nga 

operatori “InfoSoft Office” sipas sistemit elektronik të APP rezulton ofertë anomalisht e ulët. 

 

B. Është kualifikuar Operatori ekonomik, Shoqëria “4 K TRADING Albania”  sh.p.k, e cila  ka 

paraqitur dokumentacionin e kërkuar  duke plotësuar kërkesat e përgjithshme dhe të Veçanta të 

Kualifikimit si edhe ka depozituar pranë DPTTV, në datën dhe orën e caktuar Mostrat.  

 

Kjo shoqëri ka paraqitur ofertën ekonomike me Vlerë 2820000.00 lekë ( pa TVSH) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartëpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “4 K TRADING 

Albania” sh.p.k, me adresë: Rruga “Konferenca e Pezës”, Ndërtesë Private, Nr.167, përballë “Euro 

Druri”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2820000.00 (dy milion e 

tetëqind e njëzëtë mijë) lekë pa TVSH,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave 

Vendore, Bashkia Tiranë (DPTTV) të ndodhur në adresën: Rruga e Kavajës, Ish Uzina Mekanike, 

Hyrja 203, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, i ndryshuar.  

 

Në rastin konkret ndodhemi në kushtet e aplikimit të nenit 73 të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014, i 

ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë: 27.04.2018 

Ankesa: Ka  

Kanë marrë përgjigje operatori ekonomik më datë 08.05.2018.  

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE FUSHË 

KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

25.06.2018 

Për: LORENCO & Co sh.p.k 

      Me adrese Tirane, Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri 8-katesh perball Procredit Bank 

 

Procedura e prokurimit: “Studim fushor për mbledhjen e të dhënave, krijimi i databazë dhe 

dixhitalizimi për 2250 njësi vreshti” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-72052-05-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i përgjithshëm i programit është zhvillimi i qëndrueshëm i 

vreshtarisë dhe i prodhimit të verës përmes shfrytëzimit të plotë të burimeve dhe njohurive, për 

rritjen e kontributit të sektorit në përmirësimin e të ardhurave të familjeve bujqësore dhe të 

ekonomisë në tërësi  

Afati i realizimit te shërbimit është brenda  6 muajve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 04.06.2018 nr 22       

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. LORENCO&CO                             J61903071B 

 

Vlera 3 139 706  (tremilion e njeqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e gjashte) lek pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Lorenco & Co sh.p.k me adrese Tirane, 

Rruga Dritan Hoxha, Pallati i ri 8-katesh perball Procredit Bank   se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 3 139 706  (tremilion e njeqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e 

gjashte) lek pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres se Transferimit te Teknologjive Bujqesore 

Fushe Kruje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ______, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2018 

Ankesa: JO 

 

BASHKIA BERAT 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Berat, më   25.06.2018      

Për: Operatorin Ekonomik  " BOSHNJAKU B "sh.p.k  me  NIPT  K72627402H 

me adresë : FIER 

Procedura e prokurimit “Tender i Hapur” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66237-04-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)  

                    “Rikonstruksion i repartit te pediatrise ne spitalin e Beratit” 

                     

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Dy muaj vlera e plote dhe  kater jave  

vlera pjesore 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data 07.05.2018] [Numri 18]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet ,  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë pesë  ofertues me vlerë  përkatëse të ofruar: 

 

1. "BOSHNJAKU B "sh.p.k  me  NIPT  K72627402H me ofertën: 9 638 841 (nëntë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH.  

2. “COLOMBO” sh.p.k. me NIPT  J82916489E me ofertën:  9 458 245 (nëntë milion e 

katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH.  

3. “CAUSHI” Sh.p.k me NIPT J97511807W me oferten: 11 144 086 (njëmbëdhjetë milion e 

njëqind e dyzetë e katër mijë e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

4. “SAIMIRI GRUP 1981” sk.p.k me NIPT L52402028F me oferten: 11 005 114 

(njëmbëdhjetë milion e pesë mijë e njëqind e katërmbëdhjetë ) lekë pa TVSH.  

5. “SARK” sh.p.k me NIPT K52531415H me oferten: 10 656 016 (dhjetë milion e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

6.  “TOTILA” sh.p.k me NIPT K130010106G me ofertën: 12 071 100 (dymbëdhjetë milion e 

shtatëdhjetë e një mijë e njëëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “COLOMBO” sh.p.k ka keto mangesi: 

Mungon ISO OHSAS 18001:2007 mbi “Shendetin dhe sigurimin ne pune" 

Nga kontrolli i dokumentacionin te paraqitur nuk rezulton te jete paraqitur nga OE ndonje 
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certificate trajnimi per sigurine dhe shendetin ne pune. 

MungonEkspertzjarrfikestecertifikuar 

Mga kontrolli i dokumentave rezulton se eshte paraqitur kontrate pune 16.02.2016 ndermjet 

Colombo sh.p.k dhe p.f te cilet jane te dy persona juridik. Kjo kontrate eshte ne kundeshtim me 

kerkesat ligjore dhe kerksave te vendosura ne DST. Per ekspertin zjarrfikes ka paraqitur kontrate 

pune me person fizik i pajisur me Nipt per ushtrim te profesionit nga QKL ne shkelje te 

legjislacionit ne fuqi. Personi fizik nuk mund te lidh kontrate pune te vlefshme persa kohe ushtron 

aktivitetin profesional si person fizik. Pra personi fizik E.P në rastin konkret nuk është anëtar i 

bashkimi të shoqërive siç parashikohet në nenin 44/2 e LPP-së ku specifikohet se “Grupe 

operatorësh ekonomik mund të dorëzojnë oferta ose të paraqiten si një kandidat i vetëm. Autoriteti 

kontraktor duhet ti kërkojë një formë të veçantë ligjore bashkimit të shoqërive për qëllim të 

dorëzimit të ofertës ose kërkesës për pjesëmarrje, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimi. 

Nga kontrolli i dokumentacionnit te paracitur per kontraten e gjashme mungon certifikata 

perfundimtare e marrejs ne dorezim te punimeve. Ky kriter konsiderohet i papermbushur. 

Te mjetet edhte kerkuar Autobot uji kapacitet mbi 10 ton – 1 cope, nga kontrolli i dokumentave te 

automjetit te paraqitur si autobote me targe AA224HF kapaciteit i ketij mbjet eshte nen 10 ton, pra 

ky kriter nuk plotesohet nga OE. 

Ne DST eshte kerkuar Kamjocine – 4 cope, operatori ekonomik ka paraqitur 3 kamionicina me 

dokumentacion te rregullt. Pra nuk ka plotesuar kriterin e kerkuar per paraqitjen e 4 kamjocinave. 

2. “SARK” sh.p.k ka keto mangësi: 

Nga shqyrtimi i dokumetave te paraqitur rezulton se OE ka nenshkruar kontrate pune me arkitekt 

A.H date 09.10.2017. Dokumentacioni i paraqitur, Diplom, license e CV jane te gjitha fotokopje. 

Ky kriter nuk permbushet nga OE. 

Ing. Ndertim ka paraqit kontrate pune me A.S i cili nuk figuron ne licensen e shoqerise 

Dokumentacioni i paraqitur , Diplom, license jane te gjitha fotokopje ndersa CV nuk eshte 

paraqitur. Ky kriter nuk permbushet nga OE. 

Nga kontrolli i dokumentacionit te paraqitur listpagesave dhe vertetimit te nr. punonjesve rezulton 

qe per periudhen shtator 2017-mars 2018 oe nuk e ploteson kriterin per nr.e punonjesve. 

 

 

Nga kontrolli i dokumentacionnit te paracitur per kontraten e gjashme nr. 15027 prot., mungon 

certifikata perfundimtare e marrejs ne dorezim te punimeve. Ky kriter konsiderohet i papermbushur. 

Po ashtu edhe kontrata e paraqitur me date kontrate 01.06.2017 nuk eshte plotesuar me 

komponenten e kerkuar ne kriterin per pune te ngjashme, mungojne shtojca nr 8, e shoqeruar me 

aktkolaudimin dhe situacionet perfundimtare, certifikata perfundimtare e marrejs ne dorezim te 

punimeve. 

Nu ka arritur te deshmoje se ne stafin e shoqerise ka nje person te pajisur me certifikatë/dëshmi 

trajnimi (specialist për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë). Ky kriter nuk eshte permbushur. 

nga kontrolli i dokumentave te automjetit te paraqitur si autobot me targe AA590DF konstatojme 

nga dokumentacioni dhe nga fotot qe ky mjet eshte kamion mbi 18 ton dhe nuk eshte autobot, pra 

ky kriter nuk plotesohet nga OE  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 
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 "BOSHNJAKU B "sh.p.k  me  NIPT  K72627402H me ofertën: 9 638 841 (nëntë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e  kontratës  siç parashikohet 

në  dokumentat e tenderit, brënda  30(tridhjetë)  ditëve nga dita e marrjes publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç parashikohet ligjin  nr. 9643 dt.20.11.2006 

"Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr 914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.06.2018 

Ankesa: nuk ka. 

 

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
FORMULA I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

LOTI II 

 

Për : “PAERA” Shpk, Adresa: Rruga Androniqi Zengo, ish fusha e aviacionit, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për Propozim” me prokurim elektronik 

Numri i referencës së lotit II: REF-49169-02-19-2018 

Përshkrimi i shkurter i kontrates: “Blerje Enë Plastike e Metalike për marrje mostre kaburanti” 

Loti II, Enë Plastike për marrje mostre karburanti. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Nuk ka  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se kenë qenë pjesmarrës në procedure keto ofrues me vlerat përkatese të ofruara: 

Nr. Emri i operatorit ekonomik Oferta e paraqitur Numri i NIPT-it  

 

1 

 

EXPO SISITEM 

 

S’ka 

 

K01621001F 

 

 

2 

 

HEST 

 

768 400 leke pa tvsh 

 

L21527009H 

 

 

3 

 

KRIJON 

 

S’ka 

 

K12023001A 

 

 

4 

 

MUCA 

 

S’ka 

 

K01421002H 
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Janë skualifikuar ofruesit e meposhtëm: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

 

HEST 

Vlera e ofertes ekonomike 768 400 leke pa tvsh 

S’kualifikohet 

Ka paraqitur te gjitha dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit perveç 

deklarates nga Dega e Tatim Taksave per xhiron vjetore te vitit 2017. 

MUCA 

Pa oferte ekonomike 

S’kualifikohet 

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit perveç 

vertetimin e xhiros vjetore per tre vitet e fundit 2015-2016-2017. 

EKSPO SISTEM 

Pa oferte ekonomike 

S’kualifikohet 

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit. 

KRIJON 

Pa oferte ekonomike 

S’kualifikohet 

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara ne Dokumentat Standarte te Tenderit perveç 

regjistrit te QKB dhe vertetimin e leshuar nga OSHEE per shlyerjen e detyrimeve te maturuara te 

energjise elektrike. 

Ne baze te vendimit te Komisionit te Prokurimit Publik nr.359/2018 prot date 28.05.2018 u 

kualifikua operatori ekomonik “PAERA”shpk. 

Me shkresen nr.4762 prot. date 14.06.2018 u paraqit vendimi i KPP nr.359/3/2018 prot date 

11.06.2018 mbi heqjen e pezullimit per LotinII “Blerje ene plastike per marrje mostre karburanti”. 

 

5 

 

PAERA 

 

773 500  leke pa tvsh 

 

L31505034R 

 

Nr. Emri i operatorit ekonomik Oferta e paraqitur Numri i NIPT-it  

 

1 

 

EXPO SISITEM 

 

S’ka 

 

K01621001F 

 

 

2 

 

HEST 

 

768 400 leke pa tvsh 

 

L21527009H 

 

 

3 

 

KRIJON 

 

S’ka 

 

K12023001A 

 

 

4 

 

MUCA 

 

S’ka 

 

K01421002H 
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Duke iu referuar procedures se lartpërmendur, informjme se operatorin ekonomik “PAERA” Shpk 

Adresa: Rruga Androniqi Zengo, ish fusha e aviacionit, Tirane, me vlere 773 500 leke pa tvsh 

(shtateqindshtatedhjetetremijepeseqind) lekë pa tvsh, është idetifikuar si ofertë e sukseseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane Inspektoratit Shteteror Teknik dhe Industrial sigurimin e 

kontrates, sic parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me ketë kerkese, ose terhiqeni nga nenshkruesi i kontrates, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertes tuaj( nëse është kërkua) dhe kontrata do ti akordohet ofruesit vijues 

në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me nje vlerë të pergjitheshme prej : 

s,ka, sic parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datën 08.06.2018. 

Ankesa: ska 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          

Për: Operatorin ekonomik "Kristalina.KH" shpk, me numër NIPT-i K11501002D, me adresë: Rr. 

"Lord Bajroni", Laprakë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-52737-02-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Botim shtypshkrime për INSTAT dhe faqosje dizajn, për vitin 

2018”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “KRISTALINA.KH” shpk   NIPT-i: K11501002D 

Vlera: 2.653.000 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë) lekë, pa tvsh. 

  

2. “EXPRESS PRINT” shpk   NIPT-i: L32307064V  

Vlera: 3.677.560 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë, pa tvsh. 

 

3. “MEDIA - PRINT” shpk   NIPT-i: K61313010H   

Vlera: 3.989.587,17 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

shtatë/presje shtatëmbëdhjetë) lekë, pa tvsh. 

 

4. “Alb-Tipografia” shpk   NIPT-i: K42317011M   
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Vlera: 3.157.000 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë) lekë, pa tvsh. 

 

5. “Adel Co” shpk    NIPT-i: L22117021M   

Vlera: 3.433.673 (tre milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) 

lekë, pa tvsh. 

 

6. “Albdesign PSP” shpk   NIPT-i: L51819005Q   

Vlera: 3.865.360 (tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë, 

pa tvsh. 

 

7. “Interlogistic” shpk    NIPT-i: K21605003M 

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë 

 

8. “Maluka” shpk    NIPT-i: J71424009P 

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ALB-TIPOGRAFIA” shpk, me NIPT K42317011M 

Arsyeja: 

• nuk ka paraqitur vërtetimin e OSHEE-së për të gjitha detyrimet e maturuara; 

• formulari i ofertës ka pasaktësi pasi nuk janë vendosur çmimet zë për zë; 

• një nga punonjësit nuk figuron në listpagesat e sigurimeve shoqërore;  

• nuk ka paraqitur materialet e kërkuara për tu paraqitur pranë AK (një produkt i 

ngjashëm, format libri); 

• nuk ka paraqitur deklaratë për disponimin e makinerive dhe asnjë dokument shtesë 

provues. 

 

2. "ALBDESIGN PSP " shpk, me NIPT L51819005Q 

Arsyeja: 

• nuk ka paraqitur kontratat e punës për punonjësit e kërkuar në dokumentat e tenderit. 

 

3. “INTERLOGISTIC” shpk, me NIPT K21605003M  

Arsyeja: 

• nuk ka paraqitur dokumentat e kërkuara për kualifikim, të përcaktuara në Dokumentat e 

Tenderit, përveçse QKB-së.  

 

4. “MALUKA” shpk, me NIPT J71424009P 

Arsyeja: 

• nuk ka paraqitur dokumentat e kërkuara për kualifikim, të përcaktuara në Dokumentat e 

Tenderit, përveçse QKB-së.  

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Kristalina.KH" 

shpk, me numër NIPT-i K11501002D, me adresë: Rr. "Lord Bajroni", Laprakë, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.653.000 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre 

mijë) lekë, pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave me adresë: Bul. Zhan. “D’Ark”, 

Nr. 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3.433.673 (tre milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë, pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.04.2018 

Ankesa: po 

Ka marrë përgjigje në datë: 13.06.2018 

 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

25.06.2018 

 

Për: B.O.E “STAR SECURITY Service” sh.p.k L57303211M Vlorë &”AULONA-POL-1” sh.p.k 

K26307202E Vlorë 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 39588-12-28-2017 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes me roje private për 36 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. B.O.E “ANAKONDA Security” shpk K39003551E &  “BALILI CO” shpk  

K36603503U    

Vlera 32,299,631.10 (Tridhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e një pikë dhjetë) pa Tvsh.  

2. “MYRTO SECURITY” sh.p.k   NIPT-i   K23323401N  

Vlera 32,299,620.15 (Tridhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtë qind e 

njëzet pikë pesëmbëdhjetë) leke pa Tvsh. 

3. “NAZERI-2000” sh.p.k   NIPT-i   K31422029Q  

Vlera 32,299,620.15 (Tridhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtë qind e 

njëzet pikë pesëmbëdhjetë) leke pa Tvsh. 
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4. “SEMANI  SECURITY” sh.p.k    NIPT-i  K36519222Q 

 Vlera 32,298,173.87 (Tridhjetë e dy million e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh.  

5 . B.O.E  “STAR SECURITY Service” sh.p.k NIPT-i L57303211 M  & “AULONA-POL-1” 

NIPT-i K26307202E 

Vlera 32,296,631.23 (Tridhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e një pikë njëzetë e tre) leke pa Tvsh.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1- B.O.E “ANAKONDA Security” shpk K39003551E &  “BALILI CO” shpk  K36603503U 

s’kualifikohet per mungese dokumentacioni dhe konkretishte: 

Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DST dhe konkretisht: 

Sipas kapacitetit teknik,pika V,Bashkimi i OE nuk ploteson nr e rojeve qe ofrojne sherbimin. 

Sipas perqindjes ne kontraten e bashkepunimit.OE "Anakonda Security" ka vetem pese roje sipas 

kriterit(gjashte roje duhet sipas kontrates se bashkepunimit ) .OE "Balili - KO "ka vetem tete punonjes 

sipas kriterit (11 roje duhej sipas kontrates se bashkepunimit ) 

 

2- Firma   “MYRTO SECURITY”   sh.p.k NIPT-i   K23323401N s’kualifikohet per mungese 

dokumentacioni dhe konkretishte: 

Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DST dhe konkretisht: 

Sipas kapacitetit teknik ,pika V .OE " ka vetem 10 roje sipas kriterit( nga 18 qe kerkohen ). 

Sipas kapacitetit teknik ,pika kater OE nuk ka te specifikuar ne performancen e Drejtorise se 

Policise se Qarkut Vlore pergjegjesin e sherbimit dhe grupin e gatshem  

Sipas kapacitetit teknik,pika 2,per vertetimin e qendres se kontrollit nuk ka dokument pronesie 

/qeraje te vendit /selise ku ushtron aktivitetin OE. 

             

3- Firma   “NAZERI-2000”  sh.p.k NIPT-i   K31422029Q  s’kualifikohet per mungese 

dokumentacioni dhe konkretishte: 

Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit sipas DST dhe konkretisht: 

1-Sipas kapacitetit teknik ,pika V O.E. ka vetem 7 roje sipas kriterit(nga 18 qe kerkohen). 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

B.O.E  “STAR SECURITY Service” sh.p.k NIPT-i L57303211 M  & “AULONA-POL-1” 

NIPT-i K26307202E 

Vlera 32,296,631.23 (Tridhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e një pikë njëzetë e tre) leke pa Tvsh.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore, lgj. 10 Korriku 

Vlore, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.03.2018 
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Ankesa: ka ose jo Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë O.E “MYRTO Security” shkresa nr.2 prot., dt. 03.01.2018, 

kthim përgjigje nr.47 prot., dt 08.01.2018. 

O.E. “GLOBAL SECURITY” sh.p.k shkresa nr.3 prot., dt.03.01.2018, kthim përgjigje nr.46 prot., 

dt 08.01.2018. 

O.E. “DEA SECURITY” sh.p.k shkresa nr.4 prot., dt. 03.01.2018, kthim përgjigje nr.48 prot., dt 

08.01.2018. O.E. “Anakonda Security” sh.p.k. shkresa nr.7 prot., dt. 03.01.2018 kthim përgjigje 

nr.45 prot., dt 08.01.2018. Me shkresën nr.319/9 prot., dt.29.03.2018. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Kukes me 25.06.2018     

        

Për: “Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene Tereza Banese Private Laknas Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Kukes” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 10 muaj. Një 

operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës  REF-70208-05-21-2018 

Nr refernces loti 1 Buke   REF-70224-05-21-2018    

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit per Loti 1 Buke me fond limit 784.000(shtateqind e 

tetedhjete e kater mije)leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit zhvilluar me date 

05.06.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Kadra shpk                                                             K31321008J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  754.600(shtateqind e pesedhjete e katermije e gjashteqinde)leke pa Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Lindi-Al  shpk                                                      L18008201T  

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

 

S’kualifikohet operatori ekonomik Lindi-Al shpk me adrese Lagjja Koder Lume,Rruga e vjeter 

Nacionale Kukes-Morine Km 2 ndertese Private Shtiqen Kukes, pasi nuk ka plotesuar kriteret 

teknike te kerkuara ne DST per proçeduren me objekt. “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit 

Kukes” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 10 muaj.(Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) loti 1 

Buke. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene 

Tereza Banese Private Laknas Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[754.600(shtateqind e pesedhjete e katermije e gjashteqinde))]leke pa Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes, Adresa: Lagjia nr 

7 Qyteti Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2018 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Kukes me 25.06.2018     

 

Për: “Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene Tereza Banese Private Laknas Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Kukes” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 10 muaj. Një 

operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës  REF-70208-05-21-2018 

Nr refernces loti 2 Mish Viçi   REF-70221-05-21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit per Loti 2 Mish Viçi   me fond limit 2.040.000(dy 

million e katerdhjete mije)leke pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit zhvilluar me date 

05.06.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Kadra shpk                                                              K31321008J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2.019.600(dy milion e nentembedhjete mije e gjashteqinde)leke pa Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
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1. Lindi-Al  shpk                                                      L18008201T  

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

 

S’kualifikohet operatori ekonomik Lindi-Al shpk me adrese Lagjja Koder Lume,Rruga e vjeter 

Nacionale Kukes-Morine Km 2 ndertese Private Shtiqen Kukes, pasi nuk ka plotesuar kriteret 

teknike te kerkuara ne DST per proçeduren me objekt. “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit 

Kukes” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 10 muaj.(Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) Loti 2 

Mish Viçi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene 

Tereza Banese Private Laknas Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[2.019.600(dy milion e nentembedhjete mije e gjashteqinde)]leke pa Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes, Adresa: Lagjia nr 

7 Qyteti Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2018 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Kukes me 25.06.2018     

 

Për: “Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene Tereza Banese Private Laknas Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Kukes” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 10 muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës  REF-70208-05-21-2018 

Nr refernces loti 4 Fruta Perime   REF-70217-05-21-2018    

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit per Loti  4 Fruta Perime   me fond limit  

483.700(katerqind e tetedhjte e tremije e shtateqinde)leke pa TVSH me burim financimi 

Buxheti i Shtetit zhvilluar me date 05.06.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Kadra shpk                                                             K31321008J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  482.850(katerqind e tetedhjete e dymije e teteqinde e pesedhjete)leke pa Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Lindi-Al  shpk                                                      L18008201T  

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

 

S’kualifikohet operatori ekonomik Lindi-Al shpk me adrese Lagjja Koder Lume,Rruga e vjeter 

Nacionale Kukes-Morine Km 2 ndertese Private Shtiqen Kukes, pasi nuk ka plotesuar kriteret 

teknike te kerkuara ne DST per proçeduren me objekt. “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit 

Kukes” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 10 muaj.(Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) loti 1 

Buke. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene 

Tereza Banese Private Laknas Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[482.850(katerqind e tetedhjete e dymije e teteqinde e pesedhjete)leke pa Tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes, Adresa: Lagjia nr 

7 Qyteti Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2018 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Kukes me 22.06.2018     

         

Për: “Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene Tereza Banese Private Laknas Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Kukes” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 10 muaj. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: Numri i referencës së procedurës  REF-70208-05-21-2018 

Nr refernces loti 5 Ushqime Koloniale   REF-70215-05-21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit per loti 5 Ushqime Koloniale   me fond limit  

1.439.260(nje million e katerqind e tridhjete e nentemije e dyqinde e gjashtedhjte )leke pa 

TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit zhvilluar me date 05.06.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Kadra shpk                                                             K31321008J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.428.540 (nje milion e katerqinde e njezete e tetemije e peseqinde e katerdhjete)leke pa 

Tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Lindi-Al  shpk                                                      L18008201T  

 Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

 

S’kualifikohet operatori ekonomik Lindi-Al shpk me adrese Lagjja Koder Lume,Rruga e vjeter 

Nacionale Kukes-Morine Km 2 ndertese Private Shtiqen Kukes, pasi nuk ka plotesuar kriteret 

teknike te kerkuara ne DST per proçeduren me objekt. “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit 

Kukes” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 10 muaj.(Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) loti 1 

Buke. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Kadra shpk” me adrese: Rruga Nene 

Tereza Banese Private Laknas Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[1.428.540(nje milion e katerqinde e njezete e tetemije e peseqinde e katerdhjete)leke pa 

Tvsh)]leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes, Adresa: Lagjia nr 

7 Qyteti Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2018 
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ECO TIRANA SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

19.06.2018 

Për: RA-MI KOMPANI           

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje bicikleta me koshe  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67268-05-04-2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    RA-MI KOMPANI              L61327009F    

Vlera 1.455.000 (nje milion e katerqind e pesedhjete e pese mije) Leke pa Tvsh  

 

2.    R&R KOMPANI                             L70212003I    

Vlera 1.443.000 (nje milion e katerqind e dyzet e tre mije) Leke pa Tvsh 

 

3.    Muca Sh.p.k      K01421002H 

Nuk ka paraqitur ofertë 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. R&R KOMPANI                             L70212003I 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik R&R KOMPANI nuk ploteson kapacitetin teknik, sepse faturat e dorezuara si 

deshmi per furnizime te ngjashme nuk jane të ngjashme me objektin e prokurimit.  

Operatori ekonomik duhet te bashkelidhe Vertetimit te OSHEE Kontrate me titullarin e kontrates. 

 

2. MUCA Sh.p.k     K01421002H  

Operatori ekonomik MUCA Sh.p.k nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumnetacion.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RA-MI KOMPANI se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 1.455.000 (nje milion e katerqind e pesedhjete e pese mije) Leke 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.06.2018 

Ankesa: ka ose jo. Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 08.06.2018 

 

BASHKIA DELVINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 25 / 06 / 2018] 

 

Për: „Iliria/D“ shpk , Adresa: Lagjia Nr.2, rruga „Jonianet“, Sarande 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71334-05-25-2018  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i pjesshem i rruges hyrese te fshatit Vergo”, me 

fond limit dhe kohezgjatje 20 dite nga lidhja e kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.22, date 4 Qershor 

2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ILIRIA/D” shpk       J66702510D  

Vlera 2,127,300 leke (dymilione e njëqindë e njëzetë e shtatëmijë e treqindë) 

 

2. “JODY-KOMPANY” shpk      J94824803M  

Vlera:2,408,965 leke (dymilionë e katërqindë e tetëmijë e nëntëqindë e gjashtëdhjetë e pesë) 

 

3.“ SAVRIKAL” shpk      J76705511E   

Vlera:1,989,300 leke (njemilione e nëntëqindë e tetëdhjetë e nëntëmijë  e treqindë) 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.“SAVRIKAL” shpk       K52531415H 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatorit Ekonomik “SAVRIKAL” shpk 
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Operatori ekonomik “SAVRIKAL” shpk , me kerkesen e tij  nr.23 prot, date 14.06.2018 ngarkuar 

ne SPE, protokolluar  prane Bashkise Delvine me nr.1415 prot, date 18.06.2018, ka deklaruar 

terheqjen nga tenderi me objekt “Rikonstruksion i pjesshem i rruges hyrese te fshatit Vergo”, per 

arsyen e angazhimeve te tij te paparashikuara. Nisur nga ky fakt komisioni pronon kerkesen e ketij 

operatori ekonomik,çka ben qe  oferta e Operatorit Ekonomik “SAVRIKAL” shpk te refuzohet. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik „Iliria/D“ shpk, 

Adresa: Lagjia Nr.2,rruga „Jonianet“,Sarande se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 2,127,300 leke (dymilione e njëqindë e njëzetë e shtatëmijë e treqindë) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif 

Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18 / 06 / 2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 

 

SH.A UJËSJELLËS  KANALIZIME LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për   :    OLSI   SH.P.K      adresa;  Fier – Patos km  6  

 

Proçedura e prokurimit:  “  Kerkese Per Propozime”    , me mjete elektronike  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Karburant Nafte D1 per nevojat e Sh.a Ujesjelles 

Kanalizime Lezhe . 

Numri i References se Proçedures se Prokurimit : REF-70512-05-22-2018 

Fondi limit :  3.861.900  leke pa Tvsh , nga te ardhurat e veta te shoqerise , shpenzim operativ  

Kohezgjatja  e kontrates :  nga  lidhja e kontrates deri ne ezaurimin total te vleres se kontrates  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike; Data : 28 Maj 2018  Numri; 21 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ( marzhi me i  ulet i fitimit)   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OLSI    Shpk                                                           NIPTI:  J63423463I 

          Vlera  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje ;    5.8  %  ( pesë  pikë  tetë ) përqind  
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2.GEGA CENTER GKG SHPK    Sh.a                 NIPT: K66801001T  

       Vlera  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje ;       6 ( gjashtë)  përqind 

  

     3.  DAS OIL                                                                        NIPTI: L52230020G 

      Vlera marzhi i fitimit i shprehur në  përqindje;   8.7  %  ( tetë  pikë shtatë ) përqind 

 

      4.  KASTRATI                                                      NIPTI:  JJ61813529P 

     Vlera  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje; 12.4 % (dymbëdhjetë pikë katër)  përqind             

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit  e meposhtem ;   Nuk ka . 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  Operatori ekonomik  OLSI  SH.P.K   

adresa;  Fier – Patos km 6  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  Vlera marzhi i  

fitimit i shprehur ne perqindje  5.8 % ( pesë pikë tetë ) përqind     /pikët totale të marra  [_____ ]    

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë    Sh.a  Ujesjelles  Kanalizime  Lezhe  adresa; prane 

ish fabrikes se letres Lezhe  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  30 (tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

Vlera marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje  6 % ( gjashtë ) perqind , siç parashikohet në nenin 58 

të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ;  18.06.2018  

Ankesa: ka ose jo :   Jo nuk ka pasur   

(nëse ka)  

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË ELBASAN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 26.06.2018           

Për: Myrto Security, me adrese: Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelekomit, kati i 3, Fier.  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - “Marrëveshje Kuadër”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48978-02-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Roje Private” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2 775 365.1  LEKE PA TVSH 

Fondi limit per nje vendroje/DITORE   -  7 603.74     LEKE   

Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 26.02.2018] [Numri 

8] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

1. Aulona Pol 1 shpk,me Nr .NIPT  K26307202E,  me vleren  7.602,25 (shtate mije e 

gjashteqind e dy presje njezet e pese )Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite. 

 

2. Myrto Security shpk,me Nr .NIPT  K23323401N,  me vleren  7.602,25 (shtate mije e 

gjashteqind e dy presje njezet e pese )Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite. 

 

3. Kumria  shpk ,me Nr .NIPT  K32712210C,  me vleren  7.603,70 (shtate mije e gjashteqind e 

tre presje shtatedhjete )Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite. 

 

4. SANTI shpk   ,me Nr .NIPT  K32710209L,  me vleren  7.603, 32 (shtate mije e gjashteqind e 

tre presje tridhjete e dy )Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite. 

 

5. Bahiti – G shpk          me          Nr .NIPT  K834102010, me vleren  7.602,23 (shtate mije e 

gjashteqind e dy presje njezet e tre) Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite. 

 

6. Eurogjici – Security shpk me  Nr .NIPT  K31929010K, me vleren  7.602,23 (shtate mije e 

gjashteqind e dy presje njezet e tre) Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite. 

 

7. Nazeri 2000  me Nr .NIPT  K831422029Q, me vleren  0,00 (ska oferte) Leke pa TVSH per 

nje vendroje ne dite. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bahiti – G shpk          me          Nr .NIPT  K834102010        

2. Eurogjici – Security shpk me  Nr .NIPT  K31929010K 

3. Nazeri 2000  me          Nr .NIPT  K831422029Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Bahiti - G shpk” Elbasan, mbas verifikimit dhe shqyrtimit te 

dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni eshte i plote por 

ne respekt te vendimit te KPP Tirane nr.380/2018 date 06.06.2018 operatori ekonomik 

skualifikohet pasi eshte cilesuar si oferte nen/kosto ligjore te lejuar. 

 

Operatori ekonomik “Eurogjici – Security shpk”, Tirane, mbas verifikimit dhe shqyrtimit te 

dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni eshte i plote por 

ne respekt te vendimit te KPP Tirane nr.380/2018 date 06.06.2018 operatori ekonomik 

skualifikohet pasi eshte cilesuar si oferte nen/kosto ligjore te lejuar.  
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Operatori ekonomik Nazeri 2000  mbas verifikimit dhe shqyrtimit te dokumentacioneve ligjore, 

teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk eshte i plote dhe ky operator 

skualifikohet pasi nga te dhenat ne sistem ka paraqitur vetem ekstraktet e QKB te leshuar ne date 

19.02.2018 dhe asnje dokumentacion tjeter. Nuk ka paraqitur as oferte ekonomike dhe Vlera 

ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 0,00 Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, si dhe pasi kryem proceduren e shortit ne date 

25.06.2018 ku operatori ekonomik Myrto Security shpk u shpall fitues dhe u rendit ne vend te 

pare informojmë Myrto Security shpk, me adrese: Lagjia Kastriot, tek zyrat e Albtelekomit, 

kati i 3, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7.602,25 (shtate mije e 

gjashteqind e dy presje njezet e pese )Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Elbasan, Zyren e 

Finances, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2(dy) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej,  me vleren  7.602,25 (shtate mije e gjashteqind e dy presje njezet e pese) 

Leke pa TVSH per nje vendroje ne dite, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.03.2018 

Ankesa: Kane paraqitur ankese operatoret ekonomike “Aulona Pol 1”, Tirane ne date 

13.03.2018.  

Ka marrë përgjigje në datë 19.03.2018. 

 

Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 11.06.2018 sipas vendimit te KPP Tirane nr.380/2018 

date 06.06.2018. 

Ankesa: JO.  

Ka marrë përgjigje në datë NUK KA. 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

LOTI NR. II ME OBJEKT “BLERJE VAJRA DHE LUBRIFIKANTE PËR 

HELIKOPTERË” 

 

Për: Operatorin ekonomik “Kappa Oil” sh.a., me NUIS J91402501L dhe adresë: Rruga “Asti 

Nushi”, lagjja 14, Durrës. 

Durrës 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së lotit nr. II:  REF-58535-03-26-2018. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti nr. II me objekt “Blerje vajra dhe lubrifikante për 

helikopterë”, i procedurës së prokurimit me objekt “Blerje karburant JET A-1, vajra dhe 

lubrifikante, për helikopterë” me fond limit 4,420,550 (katër milionë e katërqind e njëzet mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Për lotin nr. II me objekt “Blerje vajra dhe lubrifikante për helikopterë” 

brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve nga lidhja e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik “B&A-02” sh.a., me NUIS K21720007H 

Vlera: 4,278,500 (katër milionë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

2. Operatori ekonomik “Helikopters Albania” sh.p.k., me NUIS L11808017D 

Vlera: 3,057,722 (tre milionë e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzet e dy) lekë pa   t.v.sh. 

 

3. Operatori ekonomik “Kappa Oil” sh.a., me NUIS J91402501L 

Vlera: 3,090,000 (tre milionë e nëntëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh. 

 

4. Operatori ekonomik “Liquialba” sh.a., me NUIS K01426002J 

Vlera: 4,347,400 (katër milionë e treqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind) lekë pa t.v.sh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm dhe përkatësisht për këto arsye:  

 

 

1. Operatori ekonomik “Helicopters Albania” sh.p.k., me NUIS L11808017D pasi ka këto 

mangësi në dokumentacionin e paraqitur në tender:  

 

➢ nuk plotëson kërkesën e shkronjës a), të pikës 1, të kritereve të përgjithshme të 

pranimit/kualifikimit, pasi nuk ka në fushën e veprimtarisë së tij objektin e prokurimit. Nga 

shqyrtimi i objektit të aktivitetit tregtar sipas ekstraktit të regjistrit tregtar të lëshuar nga 

QKB, rezulton se nuk ka objekt të veprimtarisë tregtimin e vajrave dhe lubrifikantëve. 

➢ nuk ka paraqitur në tender deklaratën sipas Shtojcës nr. 8 të DT “Deklaratë mbi përmbushjen 

e kritereve të përgjithshme”. Në pikën 1, të kritereve të përgjithshme për kualifikim, 

përcaktohet se kriteret e përgjithshme duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me 

shkrim të subjektit, në ditën e hapjes së ofertës sipas Shtojcës 8. Ofertuesi nuk ka paraqitur 

në tender formatin e kërkuar në DT sipas ndryshimeve të fundit të bëra nga APP në setin e 

dokumenteve të tenderit.  
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➢ nuk plotëson kërkesën e pikës 2.1.1 të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur Licencë VIII.1.A për ushtrimin e aktivitetit objekt prokurimi, të lëshuar nga QKB. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Kappa Oil” sh.a., 

me NUIS J91402501L dhe adresë: Rruga “Asti Nushi”, lagjja 14, Durrës se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme 3,090,000 (tre milionë e nëntëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh., është 

identifikuar si oferta e suksesshme për lotin nr. II me objekt “Blerje vajra dhe lubrifikante për 

helikopterë”. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes (Drejtorisë së Prokurimeve dhe 

Ankandeve), me adresë Rr. e Dibrës (ish Shkolla e Bashkuar) Tiranë me numër kontakti 

042226601/2/3, 1320 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 4,278,500 (katër milionë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa 

t.v.sh., siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.05.2018. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

     

Nga:  Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                        Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

                                       Kontakt: www.ost.al;  e-mail: info@ost.al.  

      

Për: BOE “Inerte Expres”sh.p.k me NIPT K72113012U, me Adresë: Njesia 

Bashkiake Nr.2, Rr. Faik Konica, Pall AL-GI, Shk. 1, Kati I, Ap. Nr.3 

Tiranë, & 

                                       “Novamat” sh.p.k me NIPT K81615002O me Adresë: Rruga “Ismail 

Qemali“, Nr.29, Samor Tower, Kati 8, Ap.41, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” - me mjete elektronike – Pune, me REF – Nr. UP. 

2271/10 Prot. Dt.26.04.2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘‘Rikonstruksioni i impjantit 110 kV te Nenstacionit Librazhd” 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbedhjete) Muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
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Fondi Limit:  99,998,800 (nentedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e 

teteqind) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references i procedures: REF-65767-04-27-2018 

  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 04.06.2018.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.18,  

Datë 07.05.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 3 (tre) ofertues, me vlerat përkatëse të ofruar si 

më poshtë: 

 

1.  “BAJRAMI.N” sh.p.k  NIPT K02727202O 

                                            

- Vlera 94,567,916 (nentedhjete e kater milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

nenteqind e gjashtembedhjete) Lekë pa Tvsh. 

 

2. “Vellezerit Hysa” sh.p.k     NIPT K12911201C 

- Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

3. BOE “Inerte Express” sh.p.k & “Novamat sh.p.k     

NIPT K72113012U & NIPT K72113012U 

- vlera 99,946,077 (nentedhjete e nente milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e 

shtatedhjete e shtate) Lekë pa Tvsh. 

 

      Jane Skualifikuar ofertuesit e meposhtem:    

 

1. “BAJRAMI.N” sh.p.k                       NIPT K02727202O 

2. “Vellezerit Hysa” sh.p.k     NIPT K12911201C 

 

Perkatesisht per Arsyet e meposhtme: 

 

1. “BAJRAMI.N” sh.p.k 

o Nuk ka permbushur piken 2.3.9, “Kapaciteti teknik” te kritereve e vecanta per 

kualifikim,  sepse nuk ka paraqitur: 

1. Autorizim  te prodhuesit/ve/distributorit te autorizuar per listen e  mallrave:   Çelës 

(Kompass) 110kV me gaz SF6 me tr.; Rryme ndares me rreshkitje + thike toke; Ndarës 

me dy  thika toke 110 kV,  tre faze; Transformator tensioni 110 kV; Shkarkues 110 kV 

dhe Radrizator/karikues i baterive 400/230 V  220 VDC. 

2. Certifikat qe verteton qe sistemi i menaxhimit te cilesise eshte sipas standartit ISO 

9001:2008  per prodhuesin / prodhuesit e mallrave per te cilet eshte kerkuar autorizim 

prodhuesi ose distributor i autorizuar. 
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3. Katalog/et ose fragmente te katalogut/eve te prodhuesit/per listen e materialeve te 

kerkuara ne kete kriter 

4. Deshmi te testimeve zyrtare per listen e mallrave te kerkuara ne kete kriter kualifikimi. 

 

 

2. “Vellezerit Hysa” sh.p.k               

o Me perjashtim te dokumentit “Certifikate Regjistrimi” nuk ka paraqitur asnje dokument 

tjeter te kerkuar ne dokumentat e tenderit perfshire ketu dhe oferten ekonomike 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

Ekonomike “Inerte Express”sh.p.k me NIPT K72113012U, me Adresë :Njesia Bashkiake Nr.2, Rr. 

Faik Konica, Pall AL-GI, Nr.1, Shk.1, Kati I, Ap. Nr.3, Tirane & “Novamat” sh.p.k me NIPT 

K81615002O, me adresë: Rruga “Ismail Qemali“, Nr.29, Samor Tower, Kati 8, Ap.41, Tirane se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 99,946,077 (nentedhjete e nente milion e 

nenteqind e dyzet e gjashte mije e shtatedhjete e shtate) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë 

e suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018  

Ankesa: JO  

 

QENDRA SHENDETESORE KAMEZ 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 [26.06.2018] 

Për: PAERA, Rr. Androniqi Zengo Antoniu prane shkolles 9- vjecare Dhora Leka] 

 

Procedura e prokurimit: Blerje Kite Reagente, Loti 2 Filma Radiologjik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73997-06-07-2018 Loti 2 Filma Radiologjik 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Filma radiologjie 30*40 1*100 Kuti 20 

Filma radiologjie 24*30 1*100 Kuti 15 

Solucion fiksues ml 15000 

Solucion Zhvillues ml 15000 
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Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 5 dite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  PAERA         Nipt L31505034R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 255`500 (dyqind e pesedhjete e pese mije e peseqind) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2.ROYAL BERAT                                                   Nipt K02701025C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 10`000`000 (dhjete milion) lek 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ROYAL BERAT                                                   Nipt K02701025C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ky operator në  sistem nuk ka paraqitur te gjithë dokumentacionin e kerkuar në Shtojcen per 

kriteret kualifikuese qe duhet te paraqesin operatoret pjesemarres si dhe vlera e ofertes e kalon 

fondin limit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [PAERA Rr. Androniqi Zengo Antoniu 

prane shkolles 9- vjecare Dhora Leka] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[255`500 (dyqind e pesedhjete e pese mije e peseqind]/pikët totale të marra  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra Shendetesore Kamez  me nipt K71322022H, 

Rr. Venecia Nr. 13 Kamez] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [255`500 (dyqind e pesedhjete e pese mije e peseqind], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018 

Ankesa: ka ose jo nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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SPITALI RAJONAL BERAT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 26.06.2018 

 

Për:TOTILA  SHPK 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 73974  DATE 07/06/2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Muri dhe Rikonstruksion nga te Ardhurat Dytesore prane 

infektivit. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.06.2018] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1. Operatori Ekonomike TOTILA SHPK   NIPTI K13001010G me oferten ne  Vlera 1 150 050 

leke pa tvsh. 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:S’KA  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori Ekonomik TOTILA SHPK       

me   numri i NIPTIT K13001010G  se oferta e paraqitur,  me një vlerë të përgjithshme prej 1 150 

050 leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Berat ,Lagjia Kushtrim Berat sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018 

Ankesa: ka ose jo;Ankesa nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë . 

 

SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Cërrik, më 26.06.2018 

Për: [Mega Plast-2L sh.p.k] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72828-05-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Matesa Uji » është vënë në dispozicion fondi prej 

1952000 (nje milion e nenteqind e pesedhjet e dy mije)leke pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data- 04.06.2018] [Nr. 22 

] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik A.M.U sh.p.k, me NIPT K14229210F ka paraqitur oferten me vlere 

1820000 (nje million e teteqind e njezet  mije) leke pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik Alpha Solutions Group sh.p.k , me NIPT L63620402U  ka paraqitur 

oferten me vlere 1516000 (nje million e peseqind e gjashtembedhjet  mije) leke pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik COMFORT sh.p.k , me NIPT L61901194M  ka paraqitur oferten me 

vlere 1572000 (nje million e peseqind e shtatedhjet e dy  mije) leke pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik FAT Group sh.p.k , me NIPT L43429401VU  ka paraqitur oferten me 

vlere 1584000 (nje million e peseqind e tetedhjet e kater  mije) leke pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik Mega Plast 2L sh.p.k , me NIPT L56615701K  ka paraqitur oferten 

me vlere 1468800 (nje million e katerqind e gjashtedhjet e tete  mije e teteqind) leke pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik Nazim Dervish sh.p.k , me NIPT K83414201L  ka paraqitur oferten 

me vlere 1380000 (nje million e treqind e tetedhjet  mije) leke pa tvsh. 

7. Operatori ekonomik Sinani Trading sh.p.k , me NIPT J64103483H  ka paraqitur oferten 

me vlere 1864000 (nje million e teteqind egjashtedhjet e kater  mije) leke pa tvsh. 

8. Operatori ekonomik Zeqiri sh.p.k, me NIPT J67902827A ka paraqitur oferten me vlere 

1690000 ( nje million e gjashteqind e nentedhjet mije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik A.M.U sh.p.k, me NIPT K14229210F ka paraqitur oferten me 

vlere 1820000 (nje million e teteqind e njezet  mije) leke pa tvsh. 

-Autoriteti Kontraktor ka kerkuar  Nje vertetim per gjendjen financiare nga nje ose me shume banka 

ku vlera ne leke (apo  ekuivalentja ne valute) ne llogarine e operatorit te jete jo me pak se 10% e 

vleres se kontrates qe prokurohet. Ky dokument duhet te jete leshuar jo me pare se 5 dite nga data e 

hapjes se ofertave. 

Operatori e konomik ka sjell vertetim 01.06.2018 

 

2. Operatori ekonomik Alpha Solutions Group sh.p.k , me NIPT L63620402U  ka 

paraqitur oferten me vlere 1516000 (nje million e peseqind e gjashtembedhjet  mije) 

leke pa tvsh.  

Autoriteti ka kerkuar vertetim qe  ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

Operatori rezulton debitor ne shumen 13950 leke. 

 

3. Operatori ekonomik FAT Group sh.p.k , me NIPT L43429401VU  ka paraqitur 

oferten me vlere 1584000 (nje million e peseqind e tetedhjet e kater  mije) leke pa tvsh. 
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Autoriteti ka kerkuar vertetim qe  ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

Operatori rezulton debitor. 

 

4. Operatori ekonomik Nazim Dervish sh.p.k , me NIPT K83414201L  ka paraqitur 

oferten me vlere 1380000 (nje million e treqind e tetedhjet  mije) leke pa tvsh. 

Autoriteti Kontraktor ka kerkuar  Nje vertetim per gjendjen financiare nga nje ose me shume banka 

ku vlera ne leke (apo  ekuivalentja ne valute) ne llogarine e operatorit te jete jo me pak se 10% e 

vleres se kontrates qe prokurohet. Ky dokument duhet te jete leshuar jo me pare se 5 dite nga data e 

hapjes se ofertave. 

Operatori e konomik ka sjell vertetim ne dt 03.05.2018. 

 

5. Operatori ekonomik Sinani Trading sh.p.k , me NIPT J64103483H  ka paraqitur 

oferten me vlere 1864000 (nje million e teteqind egjashtedhjet e kater  mije) leke pa 

tvsh. 

Autoriteti Kontraktor ka kerkuar  Nje vertetim per gjendjen financiare nga nje ose me shume banka 

ku vlera ne leke (apo  ekuivalentja ne valute) ne llogarine e operatorit te jete jo me pak se 10% e 

vleres se kontrates qe prokurohet. Ky dokument duhet te jete leshuar jo me pare se 5 dite nga data e 

hapjes se ofertave. 

Operatori e konomik ka sjell vertetim ne date 25.05.2018 

Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin e 

prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i 

regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

Operatori ekonomik e ka sjell QKR-ne por nuk e ka objektin e prokurimit në fushën e veprimtarisë. 

Autoriteti ka kerkuar vertetim qe  ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

Operatori rezulton debitor. 

 

6. Operatori ekonomik Zeqiri sh.p.k, me NIPT J67902827A ka paraqitur oferten me 

vlere 1690000 ( nje million e gjashteqind e nentedhjet mije) leke pa tvsh. 

Autoriteti Kontraktor ka kerkuar  Nje vertetim per gjendjen financiare nga nje ose me shume banka 

ku vlera ne leke (apo  ekuivalentja ne valute) ne llogarine e operatorit te jete jo me pak se 10% e 

vleres se kontrates qe prokurohet. Ky dokument duhet te jete leshuar jo me pare se 5 dite nga data e 

hapjes se ofertave. 

Operatori e konomik ka sjell vertetim 25.05.2018 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Mega Plast- 2L 

sh.p.k  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1468800 (nje million e katerqind e 

gjashtedhjet e tete  mije e teteqind) leke pa tvsh/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH. A  UJËSJELLËS – KANALIZIME CËRRIK 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1572000 (nje million e peseqind e shtatedhjet e dy mije)], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “ERALD-G”sh.p.k, me administrator Z.Gëzim Islami, me numër NIPT-

i K36306784K me adresë: Diber, Maqellare, Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2 katëshe në 

lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures:  REF-67097-05-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të 

rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza I)”. 

Fondi Limit: 8.934.587 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon. 

Loti VII:  Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” me fond limit të mbikqyrjes me vlerë lekë 1.468.637 (një million e 

katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Numri i referencës së Lotit VII:  REF-67114-05-04-2018 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja:180 dite duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 30.05.2018 Ora: 13:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.19 të dates 14/05/2018 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “INVIKTUS & LENI ING ” shpk         NIPT-it   J61827043V 

Vlera: 1.388.119,341 (një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë presje trqind e dyzetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik  “C.E.C GROUP” shpk           NIPT-i   L1187013M 

Vlera:  1.255.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik  “A&E ENGINEERING” shpk           NIPT-i    K72113010E 
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Vlera: 1.255.680 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë)  

lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik  “HE&SK 11” shpk      NIPT-i    L19008502B 

Vlera: 1.321.773 (një milion e treqind e njëzetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre)  

lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik  “B-VAAL Engineering” shpk                         NIPT-i    L72023002P 

Vlera: 1.335.125 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzetë e pesë)  

lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik  “Novatech Studio” shpk                                  NIPT-i   L01717030C 

Vlera: 1.345.646 (një milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë)  

lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik  “GJEOKONSULT &CO” shpk   NIPT-i    K91810005U 

Vlera: 1.365.900 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind)  lekë pa 

TVSH. 

 

8. Operatori Ekonomik  “Erald-G” shpk                                                 NIPT-i   K36306784K 

Vlera: 1.413.750 (një milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  )  

lekë pa TVSH. 

 

9. B.O.E  “XH & MILER”sh.p.k                                                        NIPT-i    K72105003E        

“A.SH.Engineering”sh.p.k                                                            NIPT-i    L31617003F  

Vlera: 1.453.950 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)  

lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori Ekonomik  “Infratech” shpk                                             NIPT-i   K91628001D 

Vlera: 1.450.000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë )  lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori Ekonomik  “Tower” shpk                                                  NIPT-i  L21717003H 

 

Vlera: 770.000 (shtatëqind e shtatëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

. 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Tower” shpk 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 770.000 (shtatëqind e shtatëdhjetë mijë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqiturelektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “Tower” shpk,  konstatoi se,  Operatori Ekonomik “Tower” shpk 
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, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike 

të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “Tower” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I) 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “TOWER” SHPK,  është i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 
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manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “A&E ENGINEERING” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.255.680 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “A&E ENGINEERING” shpk, konstatoi se,  Operatori Ekonomik 

“A&E ENGINEERING” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  

minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “A&E ENGINEERING” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “A&E ENGINEERING” 

shpk  është i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e 
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manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 

”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “C.E.C GROUP” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.255.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk konstatoi se,  Operatori Ekonomik “C.E.C 

GROUP” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e 

ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur 

nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  
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“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” SHPK i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

 

4. Oferta e paraqitur nga bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.321.773 (një milion e treqind e njëzetë e një mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL” shpkkonstatoi se,  bashkimi i 

Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën 

vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           214/570  

 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

 

Oferta e bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL” shpk, rezulton nen 

minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 

11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & 

GL” shpki paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 

”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “B-VAAL ENGINEERING” shpk 
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   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.335.125 (një milion e treqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e 

njëzetë e pesë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “B-VAAL ENGINEERING” shpk konstatoi se,  Operatori Ekonomik 

“B-VAAL ENGINEERING” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  

minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik “B-VAAL ENGINEERING” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “B-VAAL ENGINEERING” 

SHPK i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  
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Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.345.646 (një milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e gjashtëqind 

e dyzetë e gjashtë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk konstatoi se,  Operatori Ekonomik 

“NOVATECH STUDIO” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  

minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 
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procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” 

SHPKi paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “GJEOKONSULT &CO” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.365.900 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT &CO” shpk konstatoi se,  Operatori Ekonomik 

“GJEOKONSULT &CO” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  

minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  
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Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

 

Oferta e Operatorit Ekonomik “GJEOKONSULT &CO” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT &CO” 

SHPK  i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

8. Oferta e paraqitur nga bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “INVIKTUS &LENI ING” 

shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.388.119,341 (një milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind e nëntëmbëdhjetë presje trqind e dyzetë e një)  lekë. 
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Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 180 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “INVIKTUS &LENI ING” shpkkonstatoi se,  bashkimi i 

Operatorëve Ekonomik  “INVIKTUS &LENI ING” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori 

Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

 

Oferta e bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “INVIKTUS &LENI ING” shpk, rezulton nen 

minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 

11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksioni dhe rrethimi i depove ne 

Ujesjellesat Rajonal (Faza I)” 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “INVIKTUS 

&LENI ING” shpk i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin 

e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 

”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  
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Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ERALD-G” 

sh.p.k, me administrator Z.Gëzim Islami, me numër NIPT-i K36306784K me ofertë ekonomike me 

vlerë prej 1.413.750 (një milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2018 

Ankesa:  Është paraqitur  ankesë nga operatori ekonomik “Gjeokonsult & Co” sh.p.k me Nr. 15556 

Prot. Datë 12.06.2018 të cilës i është kthyer përgjigje me anë të shkresë Nr. 15556/1 Prot. Datë 

13.06.2018 duke mos e pranuar ankesën e paraqitur prej tij, si dhe nga bashkimi i operatoreve 

ekonomik ”Inviktus & Leni-Ing” me Nr. 15638 Prot datë 13.06.2018 të cilës i është kthyer përgjigje 

me anë të shkresë Nr. 15638/1 Prot. datë 14.06.2018 duke mos e pranuar ankesën e paraqitur prej. 

Gjatë afatit kohor për ankesa në KPP nuk është paraqitu ankesë. 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “4AM” sh.p.k., me NIPT K92005016L, me seli në Adresën: Rruga 

Artan Lenja Pallati i 4 A-M, 8Apartamenti A1, kati i I-rë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures: REF-64148-04-20-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Linjë Trasmetimi Ujësjellësi nga Baseni i Presionit në dalje të 

tunelit Dajt-takimin me tubacionin e Depos Gurore (puseta e marrjes Fushe Dushk)” 

 

Fondi Limit: 166.340.323 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e dyzet mijë e treqind 

e njëzet e tre) lekë pa TVSH. 
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Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja: 180 ditë duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 11/6/2018,  09:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.17 të dates 30/04/2018 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “4-AM” sh.p.k.                                                       K92005016L                       

           Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

Vlera: 164.556.567 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

 

2. Operatori Ekonomik “ANK” sh.p.k.                                                        J92408001N                       

           Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

Vlera: 166.240.473 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzetë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “CURRI ” sh.p.k.                                                   J67902718S                       

           Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

Vlera: 166.288.658 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve  ekonomikë “Lala” sh.p.k. & “Shansi Invest” sh.p.k 

Shoqëria “Lala” sh.p.k                                                                                      J76418903B                                                                                                   

       Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it 

Shoqëria “Shansi Invest” sh.p.k                                                                       J61924002T                                                                                             

Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it 

Vlera: 166.326.596 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e njëzetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik “EGLAND ” sh.p.k.                                               J96829419D                       

           Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it 

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ANK” sh.p.k., me vlerë të ofertës 

166.240.473 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzetë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

Operatori ekonomik “ANK” shpk sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

1. Kamion  me targa AA289DZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 24.8 Ton  

2. Kamion me targa AA198LK me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 24.2 Ton 

3. Kamionme targa AA148PX  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 22.6 Ton  

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues  (kapaciteti mbajtës 

minimum 12(dymbëdhjetë) ton dhe maksimumi  

20(njëzetë) ton për secilin kamion 

4 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

6 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome  3 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me zinxhirë 2 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 3 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  3.5(tre 

pike pese) ton për secilin kamionçinë 

5 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 2cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 2cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 2 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 3 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  2 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 3 cope Pronësi ose me qera 

Motosharr 7 cope Pronësi ose me qera 

Eskavator me çekiç pneumatic ose hidraulik 1 copë Pronësi ose me qera 
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4. Kamion  me targa AA286DZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 27.5 Ton  

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër  kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 12 ton dhe maximum 20 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona nuk ka paraqitur 

asnjë kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 12 ton dhe 

maksimumi 20 ton për secilin kamion  te kerkuar nga AK (4 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion gjashtë kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 5 ton dhe maximum 10 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona nuk ka paraqitur 

asnjë kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 5 ton dhe 

maksimumi 10 ton për secilin kamion  te kerkuar nga AK (6 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion pesë kamionçina vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 3.5 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri  nuk ka paraqitur asnjë  kamionçinë 

me tonazhin e kërkuar nga AK. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat  me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 3.5 

ton për secilën kamionçinë te kerkuar nga AK (5 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Gjithashtu vihet re se në shtojcën nr.10 të paraqitur nga operatori ekonomik mungojnë mjetet 

fadromë, eskavator, autobetonierë autovinç, autobot uji etj. 

Sa më sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur mjetet e nevojshme të kërkuara nga AK, në 

dokumentat standarte të tenderit/ kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik, për rrjedhojë 

dokumentacioni i paraqitur lidhur me mjetet është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “CURRI” sh.p.k. me vlerë të ofertës 

166.288.658 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
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miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• AK në Dokumentat Standarte te Tenderit në Kriteret e Veçanta ka kërkuar për realizimin e 

kontratës si më poshtë: 

dh. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Për plotësimin e kriterit për shlyerjen e energjisë elektrike, shoqёria “CURRI” sh.p.k ka paraqitur 

dokumentacionin e mëposhtëm në portalin elektronik të APP-së për këtë procedurë prokurimi:  

“Vërtetim debie” nr. 1122prot, datë 15.05.2018, lëshuar nga Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a, nё emёr tё kёrkuesit “CURRI” sh.p.k, ku evidentohet që: “… nga verifikimet e 

kryera në Sistemin e Faturimit, për kontratën  me Kod SH2A0100120355919… rezulton të ketë në 

total 0 lekë detyrime për faturat e energjisë elektrike, vlerë e llogaritur deri në datën 14.05.2018, 

pa përfshirë faturën koherente të muajit Prill 2018”.  

• Refruar Nenit 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së 

miratuar me VKM Nr. 109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me 

energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të 

paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull 

ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së 

energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

• Vërtetimi i Debisë i paraqitur në sistemin elektronik nga Operatori ekonomik nuk vërteton 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike për periudhën më të fundit 

para hapjes së ofertave që tashmë ishte maturuar për  proçedurën e prokurimit konkretisht 

muajin Prill 2018 ( i cili duhej të paguhej nga operatori ekonomik deri më datën 31.05.2018, 

këtu vlen të theksohet se ofertat ekonomike janë hapur më datën 11.06.2018). 

• Nisur nga sa më lart, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se Operatori ekonomik 

“CURRI” shpk, nuk plotëson Kriteret e Veçanta për Kualifikim pika 1 gërma “dh” të 

vendosur në DST, c’ka bie në kundërshtim me VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 7 gërma “c” 

ku ndër të tjera citohet se ”Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për 

skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të 

energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces 

ankiminë gjykatë.” 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “EGLAND” sh.p.k. me vlerë të ofertës 0 ( 

zero)  lekë pa TVSH. 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “EGLAND” shpk  

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi. 
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Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “EGLAND” shpk  s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “4AM” sh.p.k., 

me NIPT K92005016L me administrator Z. Ardit Metaliaj, me ofertë ekonomike me vlerë prej 

164.556.567 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018. 

Ankesa:  Nuk ka 

 

AGJENCIA E SHËRBIMIT KOMUNAL 

BASHKIA KUÇOVË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për :  Bashkimi i operatorëve ekonomik 

           “ Koloseu ”  sh.p.k   

           Lagjja " 18 tetori ", pallati 8 – katësh, pranë qendrës, Ura Vajgurore,  BERAT  

           + 

           “ Totila ” shpk  

           Lagjja “ Barrikad ”   BERAT 

             

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur – MALLRA ( Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara ) . 

Numri i referencës së procedurës :  Nr REF –68737- 05-14 -2018 . 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Shpenzime për mirëmbajtjen e rrjetit elektrik ” për 

Agjencinë e Shërbimit Komunal, Bashkia Kuçovë , me  fond limit me vlerë :  

 9 066 350 ( nëntë milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë )  lekë pa TVSH 
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Afati për ekzekutimin e kontratës : do të jetë 48 muaj ( 4 vjet ) nga data e lidhjes së Marrëveshjes 

Kuadër . 

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  një  ofertues me vlerat përkatëse të ofruar si më 

poshtë : 

 

➢ “ 4 S ”  sh.p.k  me Nr NIPT-i  L 64425401 K . 

 

U hapën elektronikisht  dokumentat e “ 4 S ” shpk , i cili i ka paraqitur të gjitha dokumentat 

ligjore  të kerkuara në DST me ofertë ekonomike  9 048 000 ( nëntë milion e dyzetë e tetë 

mijë )  lekë  pa tvsh, ky ofertues u kualifikua . 

 

➢  “ Alen Co ” shpk me Nr NIPT-i   K 83213401 M 

 

U hapën elektronikisht  dokumentat e “ Alen Co ” shpk, i cili rezulton me dokumenta të 

parregullta ligjore  të kerkuara në DST,  me ofertë ekonomike  7 787 350  ( shtatë milion  e 

shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë )  lekë  pa tvsh,  ky ofertues u 

skualifikua . 

 

➢ Bashkimi i operatorëve “ Koloseu ” shpk me Nr NIPT-i  J 72603129 H   +  “ Totila ” 

shpk me Nr NIPT-i  K 13001010 G   

 

U hapën elektronikisht  dokumentat e “ Koloseu ” shpk + “ Totila ” shpk , i cili i ka 

paraqitur të gjitha dokumentat ligjore  të kerkuara në DST me ofertë ekonomike  8 789 000 

( tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë )  lekë  pa tvsh, ky ofertues u kualifikua 

 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

“ Alen Co” shpk me Nr NIPT-i   K 83213401 M dhe me ofertë ekonomike ekonomike  7 

787 350  ( shtatë milion  e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë )  lekë  

pa tvsh, përkatësisht për asryet e mëposhtme : 

 

1. Për mjetin e paraqitur nuk ka leje transporti nga Pushteti Vendor  ku është i rregjistruar . 

2. Furnizime të së njëjtës natyrë janë shumë të ndryshme nga ato që kërkon autoriteti 

kontraktor . 

3. Formular i i vlerësimit të paraqitur nga operatori ekonomik është pa vulën e institucionit 

përkatës, çka e bën të pavlefshme dokumentin e paraqitur . 

 

 

Subjekti që rezulton  me dokumentacion të rregullt ligjor, ekonomik , është  si më poshtë : 
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➢ Bashkimi i operatorëve “ Koloseu ” shpk me Nr NIPT-i  J 72603129 H   +  “ Totila ” 

shpk me Nr NIPT-i  K 13001010 G  me ofertë ekonomike  8 789 000 ( tetë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë )  lekë  pa tvsh . 

 

➢ “ 4 S ”  sh.p.k  me Nr NIPT-i  L 64425401 K . me ofertë ekonomike  9 048 000 ( nëntë 

milion e dyzetë e tetë mijë )  lekë  pa tvsh . 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  bashkimin e operatorëve ekonomik  

“ Koloseu ” shpk me Nr NIPT-i  J 72603129 H   +  “ Totila ” shpk me Nr NIPT-i   

K 13001010 G  me ofertë ekonomike  8 789 000 ( tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

)  lekë  pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Ankesa nuk ka patur . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË  brenda 10 ditëve, bashkë me 

gjithë dokumentacionin e paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar me 

origjinalin para  Noterit Publik , siç parashikohet  në   dokumentat e tenderit. 

 

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se 60 

dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të shpallur 

fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori Ekonomik, 

duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga data e marrjes së 

njoftimit . 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për   prokurimin    publik  ”, i ndryshuar . 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  date  26  /  06 / 2018 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “SIRETA 2F” sh.p.k me NIPT K51501008J, me seli në Adresën:  

Paskuqan, Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan, Tiranë . 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtim rrjet Ujësjellësi në Shkozën e sipërme dhe 

Ndërtim Depo uji. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65377-04-26-2018 

Fondi limit: 19,522,224 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e dyqind e njëzet e 

katër)lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 ditë duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 
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Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

Data e zhvillimit të tenderit është: 05.06.2018 Ora: 09:00 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 17 datë 30.04.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X         oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k  NIPT-i   K02003001O 

Vlera: 13.323.196 (trembëdhjetë milion e treqind e njëzetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k      NIPT-i  J62903508R 

Vlera: 17.220.605(shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë mijë e gjashtëqind e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “KOLA INVEST ” sh.p.k    NIPT-i  K93103401G 

Vlera: 17.556.416 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “S I R E T A 2F” sh.p.k.              NIPT-i  K51501008J  

Vlera: 16.666.666 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomikë “Klajger Konstruksion” sh.p.k  NIPT-i  K51423028P 

Vlera: 16.254.922 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

njëzetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k.     NIPT-i  J94808405Q 

Vlera: 18.152.659 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “Sterkaj” sh.p.k.     NIPT-i  J6810708M 

Vlera: 18.273.483 (tetëmbëdhjetë million e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e tre ) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “BIBA-X” sh.p.k                         NIPT-i K32618815N 

Vlera: 19.313.880 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë)  

lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “EGLAND” sh.p.k            NIPT-i J96829419D 

Vlera: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
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Të skualifikuar:  

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k. me 

vlerë të ofertës 13.323.196 (trembëdhjetë milion e treqind e njëzetë e tre mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I 

ndryshuar  si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës 

së paraqitur nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi se oferta përmbush të gjitha kriteret për 

kualifikim të përcaktuar  në dokumentat standarte të tenderit. 

 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, date 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) Neni 56 

dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, Kreu VII, Neni 66, pika 5, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave referuar formulës 

së përcaktuar në dokumentat e tenderit verifikoi nëse oferta e vlefshme është me çmim Anomalisht 

të Ulët nga ku rezultoi se oferta është në kushtet e Ofertës Anomalisht të Ulët. 

 

KVO konstatoi se oferta e paraqitur nga Operatorit Ekonomik “EURONDERTIMI 2000” shpk 

ështe anomalisht e ulet.  

 

Me datë 11.06.2018 Komisioni i Vlersimit te ofertave i ka dërguar mesazh Operatorit Ekonomik 

“EURONDERTIMI 2000” shpk në sistemin elektronik të APP-së me lëndë “Kërkesë për shpjegime 

për elementë të veçanta të ofertës”, si më poshtë: 

 

Gjate shqyrtimit te ofertave nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave per objektin Ndërtim rrjet 

Ujësjellësi në Shkozën e sipërme dhe Ndërtim Depo uji. sipas formulës së përcaktuar në DST u 

verejt se oferta e paraqitur nga ana juaj  me vlerë 13.323.196 (trembëdhjetë million e treqind e 

njëzetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ,është anomalisht e ulët. 

 

Ne zbatim te nenit 56 te ligjit nr. 9643,date 20.11.2006”Per Prokurimin Publik”i ndryshuar  

shprehimisht thuhet…….. 

1)Kur AK veren se nje ose me shume oferta per kontratat e mallrave ,puneve apo sherbimeve jane 

anomalisht te uleta ai perpara se te vazhdoje me procesin e vleresimit te ofertave i kerkon 

operatorit ekonomik perkates te paraqese me shkrim dhe brenda 3 diteve pune shpjegime per 

elementet e vecante te ofertes per: 

a)anen ekonomike te metodes se ndertimit ,procesit te prodhimit apo sherbimeve te ofruara 

b)zgjidhjet teknike te ofruara dhe ose ndonje kusht favorizues te jashtezakonshem qe ka ofertuesi 

per kryrjen e punimeve ,per furnizimin e mallrave apo te sherbimeve 

c)origjinalitetin e puneve ,mallrave apo te sherbimeve te propozuara nga ofertuesi 
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d)zbatueshmerine e detyrimeve qe lidhen me mbrojtjen ne pune dhe kushtet e punes ne vendin ku do 

te kryhet apo ku do te sigurohet furnizimi…. 

Ne keto kushte ne zbatim te percaktimit te dispozitave te mesiperme, duhet tw paraqisni  brenda 

afatit 3 ditor argumentimin e cmimit te ofertës me shkrim shoqëruar me dokumentacionin provues 

pranë Autoritetit Kontraktor UKT sh.a . 

 

Mosrespektimi i kerkesës së mësipërme nga ana juaj përbën kusht skualifikimi. 

 

Operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” shpk nuk ka kthyer përgjigje mesazhit të dërguar 

nga ana e KVO mbi shpjegimin e cmimit te ofertës e cila rezulton Ofertë anomalisht e ulët, 

 

në zbatim te nenit 56 te ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 ”Per Prokurimin Publik”( i ndryshuar) si 

dhe nenit 66 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, I 

ndryshuar pika 5 i cili sanksionon“ 

 

Nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave duhet 

të kërkojë sqarime nga ofertuesit, përpara se të marrë vendim për kualifikimin ose jo të tyre, në 

përputhje me nenin 56 të LPP.  

  

 Në çdo rast ofertuesi ka detyrimin të argumentojë dhe të dokumentojë me prova shkresore sqarimet 

për elementin/elementet e veçanta të ofertës, në përputhje me kërkesat e nenit 56 të LPP. 

 

Nga sa më sipër, nga ana e komisionit të vlerësimit të ofertave gjykohet se duke qënë se operatori 

ekonomik nuk ka kthyer përgjigje me shkrim, brenda 3 ditëve pune, sqarimet për 

elementin/elementet e veçanta të ofertës, oferta e tij do të konsiderohet e pavlefshme. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

5. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “B-93” sh.p.k., me vlerë të ofertës 

17.220.605(shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë mijë e gjashtëqind e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 
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5. Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për kryerjen e të 

gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, 

librezat e punës, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e 

fundit stafi inxhinierik si më poshtë: 

- 1 (një) inxhinierë  Ndërtimi  

- 1(një) inxhinier  Elektrik 

- 1(një) inxhinier Hidroteknik 

- 1(një) inxhinier  Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit 

për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis) 

 

Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur Inxhinierin e 

mjedisit të paisur me Certifikatë Vlerësimi Ndikimi në Mjedis  Z. Me iniciale F.H i cili nuk figuron 

në listpagesat e shoqerisë për të paktën 3 muajt e fundit konformë kriterit të mësipërm të 

kërkuar nga AK në dokumentat standarte te tenderit.Gjithashtu operatori ekonomik ka paraqitur 

ne sistemin elektronik të app-së  Znj.me iniciale  O.C si inxhiniere mjedisi e cila figuron në 

listpagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit por nuk ka paraqitur për zonjën me inicialet O.C 

çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me inxhinier  

Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit në 

Mjedis) është I paplotë për rrjedhojë do të konsiderohet  i pavlefshëm. 

 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Prerëse Asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1cope Pronësi ose me qera 
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Operatori ekonomik “B 93” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në shtojcën 

nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

1. Kamion  me targa AA913DE me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 13.8 Ton  

2. Auto Vinç me targa AA189IU me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 4.4 Ton  

3. Kullë Ndriçimi me targa TR7409S me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.7 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 1.5 ton dhe max 2 T) 

4. Kamion me targa AA674 LM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 15.4 Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 15 ton dhe max 20 T) 

5. Kamionçinë  me targa AA431LC  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.3 Ton  

6. Kamionçinë  me targa AA203RS  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.7 Ton  

7. Kamionçinë  me targa FR8664C me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 8.8 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

8. Kamion me targa AA364PB me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 25.6 Ton 

9. Kamion me targa AA461NI me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 23.7 Ton 

10. Kamion me targa AA872CE me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 8.5 Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 15 ton dhe maximum 20 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona ka paraqitur vetëm 

një kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 15 ton dhe 

maksimumi 20 ton për secilin kamion  te kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Tokmak elektrik 1cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamionçina vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin 

e kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri  ka paraqitur vetëm një  kamionçinë 

me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat  me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton për secilën kamionçinë te kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10 , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

6. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “KOLA INVEST ” sh.p.k..me vlerë të ofertës 

17.556.416 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

2copë Pronësi ose me qera 
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Operatori ekonomik “Kola Invest” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

1. Kamionçinë  me targa TR9140T me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 8.4 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

2. Kamion me targa AA028MN  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 24.3 Ton  

3. Kamion me targa AA664OD me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 23.7 Ton 

4. Kamionçinë  me targa AA781CD  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 3.4 Ton  

5. Kamionçinë  me targa AA592 JS me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 13 Ton  

6. Auto Vinç  me targa TR9575S me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 3.4 Ton 

7. Kamion me targa AA868PY me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 5.7  Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

8. Kamion me targa TR9396F me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 9.2 Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

9. Kamionçinë  me targa FR0716D për të cilën konstatohet nga leja e qarkullimit e ngarkuar 

nga operatori ekonomik në sistemin elektronik të app-së se leja e qarkullimit mban vetem 

peshen bruto te mjetit dhe jo peshen neto , sa me siper KVO e ka te pamundur te nxjerre 

kapacitetin mbajtes te mjetit 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy  kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 15 ton dhe maximum 20 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kamion 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Prerëse Asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona nuk ka  paraqitur 

asnjë  kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 15 ton dhe 

maksimumi 20 ton për secilin kamion  te kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamionçina vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin 

e kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri  nuk ka paraqitur asnjë   kamionçinë 

me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat  me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton për secilën kamionçinë te kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10 , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

7.  Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomikë “Klajger Konstruksion” sh.p.k me vlerë 

16.254.922 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

njëzetë e dy) lekë pa tvsh.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 

 

18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 2 copë Pronësi ose me qera 
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Operatori ekonomik “Klajger Konstruksion ” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka 

deklaruar në shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

1. Kamionçinë  me targa TR2125R me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 5.1 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

2. Kamionçinë me targa DR9451D  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.5 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 1.5 ton dhe max 2 T) 

3. Kamionçinë  me targa AA892SZ  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.8 Ton 

4. Auto Vinç  me targa AA419MM  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 8 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

5. Kamion me targa AA876SB me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 5.6 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

6. Kamion  me targa KR7924A me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 24.8  Ton 

7. Kamion me targa AA136JA me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 25.3 Ton 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Prerëse Asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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8. Kamion me targa AA207JH me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 24.6 Ton 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy  kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 15 ton dhe maximum 20 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nga dy kamiona nuk ka  paraqitur 

asnjë  kamion me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 15 ton dhe 

maksimumi 20 ton për secilin kamion  te kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamionçina vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin 

e kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri  ka paraqitur vetëm një   kamionçinë 

me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat  me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton për secilën kamionçinë te kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10 , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

8. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k. me vlerë të ofertës 

18.152.659 (tetëmbëdhjetë million e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 
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18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

 

Operatori ekonomik “SENKA ” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

1. Autovinç  me targa AA864CJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 8.9 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

2. Kamionçinë me targa TR7429T  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.9 Ton  

3. Kamionçinë  me targa AA813NI me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.9 Ton 

4. Kamion   me targa AA518DJme kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 6.5 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

5. Kamion me targa AA683DE me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 8.2 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Prerëse Asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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6. Kamion  me targa AA531BP me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 7.8  Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

7. Kamion me targa AA628KR me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 16.8 Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 15 ton dhe max 20 T) 

8. Kamion me targa AA718RO me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 16.7 Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 15 ton dhe max 20 T) 

 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamionçina vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin 

e kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur asnjë   kamionçinë 

me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat  me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton për secilën kamionçinë te kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

9. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Sterkaj” sh.p.k. me vlerë të ofertës 

18.273.483 (tetëmbëdhjetë million e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e tre ) lekë pa tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

• Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ Kapaciteti teknik ka kërkuar si më poshtë: 
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18.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

 

Operatori ekonomik “Sterkaj ” sh.p.k. në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme: 

 

1. Kamion  me targa AA682 GH me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 15.7 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 15 ton dhe max 20 T) 

2. Kamion me targa MA2231B me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 17.7 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion 

me kapacitet min 15 ton dhe max 20 T) 

 

3. Kamionçinë  me targa AA420LJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.9 Ton 

4. Kamionçinë   me targa AA136NZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1Ton 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Prerëse Asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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5. Kamion me targa AA671HU me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 9 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

6. Kamion  me targa KR5698A me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 9  Ton( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë kamion me 

kapacitet min 5 ton dhe max 10 T) 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamionçina vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamionçinë  për ekzekutimin 

e kontratës. Operatori  Ekonomik në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur asnjë   kamionçinë 

me tonazhin e kërkuar nga AK. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10 , 

është i paplotë lidhur me kamionçinat  me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton për secilën kamionçinë te kerkuar nga AK (2 cope) , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 

10, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

10. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “BIBA X ” shpk me vlerë të ofertës 

19.313.880 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë )  

lekë pa TVSH 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “BIBA X” shpk  

ka paraqitur në sistemin elektronik dokumentacionin ligjor si dhe ofertën me preventivin e 

punimeve sipas shojcës 1, por nuk ka paraqitur dokumentacionin teknik dhe financiar të kërkuar në 

dokumentat standarte të tenderit tek kriteret e vecanta të kualifikimit , si më poshtë renditur: 

 

Autoriteti kontraktor ka kërkuar si më poshtë: 

a. Sigurim oferte, (nëse është e zbatueshme) sipas Shtojcës 3; 

b.Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

c. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

ç. Përshkrimin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 

d Formular vlerësimi sipas Shtojcës 9; 

dh. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10 

e. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas 

Shtojcës 5; Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; Formular vlerësimi sipas 

Shtojcës 9; Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10 
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Sa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik është i paplotë për rrjedhojë i 

parregullt. 

 

AK, ka kërkuar në kriteret e vecanta te kualifikimit si më poshtë: 

2.2. Per kapacitetin ekonomik dhe financiar:  

1.Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje 

të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore (2015, 2016, 2017), të paraqitur në 

autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqëruara me 

Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kopje te certifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit 

ushtrimore (2015, 2016, 2017), të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave të 

konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te 

Autorizuar.  

Për rrjedhojë dokumentacioni i shoqërisë lidhur me këtë pikë mungon. 

AK, ka kërkuar në kriteret e vecanta te kualifikimit si më poshtë: 

2. Per Kapacitetin teknik: 

Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë 

kërkesat e mëposhtme minimale të cilat vendosen nga Autoriteti Kontraktor si më poshtë: 

1. Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me nje vlerë jo me te madhe se 50% e vlerës 

së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 9.761.112 (nëntë milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit.  

b. punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë tre viteve të fundit është jo me e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës 

që prokurohet dhe konkretisht: 39.044.448 (tridhjetë e nëntë milion e dyzet e katër mijë 

e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH.  

 

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

 

Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në 

deklaratat e dokumentat e mëposhtme: 

 

a) Për kontrata të realizuara me ente publike,operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Deklaratën sipas shtojcës Nr.9, shoqëruar me: 

2. Kontratë 

3. Situacionin përfundimtar;  

4. Aktin e kolaudimit; 

5. Çertifikaten e marrjes ne dorezim. 

 

b) Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Deklaratën sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 
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2. Kontrate; 

3. Situacionin përfundimtar;  

4. Akt kolaudimi objekti; 

5. Çertifikaten e marrjes ne dorezim te objektit; 

6. Fatura tatimore per cdo situacion punimesh. 

 

Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për të provuar  Përvojë e suksesshme në 

realizimin e të paktën: 

 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me nje vlerë jo me te madhe se 50% e vlerës 

së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 9.761.112 (nëntë milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit.  

b. punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë tre viteve të fundit është jo me e madhe se dyfishi i vlerës limit të kontratës 

që prokurohet dhe konkretisht: 39.044.448 (tridhjetë e nëntë milion e dyzet e katër mijë 

e katërqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH.  

Për rrjedhojë dokumentacioni i shoqërisë lidhur me këtë pikë mungon. 

AK ka kërkuar gjithashtu në dokumentat standarte te tenderit/kriteret e veçanta të kualifikimit si më 

poshtë cituar: 

 

2. Liçensa profesionale,  lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës: 

 

c. Liçenca e shoqërisë e vlefshme për kategoritë e mëposhtme: 

 

• NP –1A   (Punime gërmimi në tokë)    

• NP - 2A Ndertime civile dhe industriale 

• NP - 7A (Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje) 

• NP –11A  (Ndërtime për n/nstacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 

shpërndarjen e energjisë elektrike) 

• NP –12A   (Punime të inxhinierisë së mjedisit) 

• NS – 4A  (Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 

druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese)  

• NS-5A         (Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut) 

• N.S – 6A     (Sinjalistika rrugore jodriçuese) 

• NS- 14S (Impiante të brëndëshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj 

• sipas modelit të lëshuar nga MPPT/MTI; 

 

Për Operatorët e huaj të bëhet njehsimi i liçencës profesionale që disponojnë nga vendi i 

origjinës pranë Institucionit përkatës, në plotësim të licencave profesionale të kërkuara për 

ekzekutimin e kontratës. 
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Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion që të vërtetojë paisjen e tij me licence si 

më sipër cituar. 

 

AK, ka kërkuar gjithashtu në dokumentat standarte te tenderit/kriteret e veçanta të kualifikimit si 

më poshtë cituar: 

 

3. Kandidati ofertues duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë (nga Administratori i 

shoqërisë) Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të  perfshire ne licensen e shoqerise dhe 

të deklaroje se ai nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë 

gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem 

si dhe të ketë eksperiencë pune minimumi 5 (pesë) vjet. 

i. Libreze pune (perkatese) 

ii. CV perkatese 

iii. Kontrate pune e vlefshme (përkatëse) 

4. Një punësim mesatar i të paktën 35 (tridhjetë e pesë) personave, për periudhën Mars 2017  -  

Mars  2018 të vërtetuar me;  

d. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve 

për secilin muaj; per periudhen Mars  2017  -  Mars  2018. 

e. List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per 

periudhen Mars 2017 - Mars  2018 shoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave 

për sigurimet shoqërore dhe shendetesore. 

 

5. Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, librezat e 

punës, si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e fundit stafi 

inxhinierik si më poshtë: 

- 1 (një) inxhinierë  Ndërtimi  

- 1(një) inxhinier  Elektrik 

- 1(një) inxhinier Hidroteknik 

- 1(një) inxhinier  Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për 

Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis) 

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune 

të vlefshme, Urdhër mjeku, diplomë, CV, librezë pune dhe të figurojnë në listëpagesa, 1 (një) mjek 

të përgjithshëm. Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, secili prej operatorëve duhet të 

ketë pjesë të stafit të tij 1 (një) mjek të përgjithshëm.  

 

7. Të ketë në stafin e punonjesve te pasqyruar ne list pagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit  

të pakten 10 (dhjetë)  punonjës të pajisur me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik  nga 

ISHTI ose nga institucione ekuivalente me të, ku nga keta te jene te pakten: 

- Grupi I-4(katër) punonjës 

- Grupi II-3(tre) punonjës 

- Grupi III- 1(një) punonjës 

- Grupi IV- 1 (një) punonjës 

- Grupi V- 1 (një) punonjës 
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- (Per punonjesit e siperpermendur te paraqiten deshmite perkatese te kualifikimit te sigurimit 

teknik, kontratat e punes te vlefshme)  

8. Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2 (dy) punonjës 

manovratorë të mjeteve të rënda nga  te cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për 

këto punonjës duhet të paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të 

vlefshme), lëshuar nga institucionet përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë 

per tre muajt e fundit  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion që të vërtetojë stafin teknik të kërkuar nga 

AK, UKT sha, nuk ka paraqitur listpagesa të shoqërisë , vërtetim për numrin e punonjësve, etj si 

më sipër cituar. 

 

AK, ka kërkuar gjithashtu në dokumentat standarte te tenderit/kriteret e veçanta të kualifikimit si 

më poshtë cituar: 

 

10.Shoqeria duhet te paraqesë Certifikaten e cilesise se punimeve  ISO 9001- 2008 (e vlefshme). 

(Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën 

ISO sipas zerave te punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes). 

11. Shoqeria duhet te paraqesë Certifikate  ISO 14001-2004 (e vlefshme). (Në rastet e 

Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas 

zerave te punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes). 

12.Shoqëria duhet të paraqesë certifikatë OHSAS 18001-2007(e vlefshme)( Në rastet e Bashkimit 

të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas zerave te 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes). 

13. Shoqëria duhet të paraqesë certifikatë PAS 99-2012(e vlefshme)( Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas zerave te 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes). 

14.Shoqëria duhet të paraqesë certifikatë ISO 39001 -2012 (e vlefshme) (Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas zerave te 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes). 

16. Shoqëria duhet të paraqesë certifikatë ISO SA 8000:2014(e vlefshme )Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO sipas zerave te 

punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes  

 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë nga certifikatat e sipërcituara. 

 

Gjithashtu Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur shtojcën 10 mbi disponimin e mjeteve të kërkuara 

nga AK në dokumentat e tenderit si më poshtë cituar 

 

17.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (Shtojca 10).  

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

2 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 
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Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 20 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Kulle ndricimi – 1 cope  

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 

mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin 

e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) duhet te 

shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet 

e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

2copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Prerëse Asfalti 1 cope Pronësi ose me qera 

Autobot uji 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

2 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 

g) (opsion) Do të organizohet një vizitë në kantier deri në  date 18.05.2018  në mënyrë të tillë që 

Operatorët Ekonomikë të mund të familiarizohen me kushtet lokale. Operatori i interesuar 

Ekonomik duhet të konfirmojë paraprakisht  me shkrim synimin e tij për të marrë pjesë në 

këtë vizitë. Gjatë vizitës do t’u jepen informacione shtesë e shpjegime. Të gjitha kostot e 

Operatorëve Ekonomikë që lidhen me vizitën në kantier duhet të mbulohen nga vetë ata. Pa 

paragjykuar sa më sipër,  dhe me kostot e risqet e veta, një operator ekonomik mund t’a 

vizitojë në çdo kohë vendndodhjen e kantierit, nëse një gjë e tillë është e mundur. 

Për të organizuar një vizitë në kantier, ju lutem drejtoni nje shkrese prane Drejtorise se 

Prokurimit UKT sha. 

 

Duke qënë se Operatori Ekonomik “BIBA-X” shpk nuk ka paraqitur asnjë dokument për të 

vërtetuar kapacitetin teknik dhe financiar, Dokumentacioni i paraqitur prej tij do konsiderohet i 

paplotë për rrjedhojë i pasaktë. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

11. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “EGLAND ” shpk me vlerë të ofertës 0 

(zero)  lekë pa TVSH 

 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “EGLAND ” 

sh.p.k  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë 

ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “EGLAND” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           248/570  

 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik, “SIRETA 2F” 

sh.p.k me NIPT K51501008J, me administrator Zj. Fatime Pali, me vlerë të ofertës: 16.666.666 

(gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH , se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 26.06.2018 

Për: “ ECO RICIKLIM” SH.P.K [Adresa: Tirane Kashar KASHAR Lagjja Mezez, Rruga 

Dytesore Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 2679, pasuria Nr.12/22] 

Procedura e prokurimit: “Trajtimin e mbetjeve spitalore për SUT”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66199-04-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Trajtimin e mbetjeve spitalore për SUT” Marrëveshje Kuadër 

me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga 

nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fond  limit i prokurimit:  462.5 (katërqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesë) Lekë pa TVSH, ku 

fondi limit nënkupton çmimin të përllogaritur për njësi për një kilogram mbetje spitalore te 

trajtuara, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 

27,010,000 (njezet e shtatë milion e dhjetë mijë) lekë pa Tvsh.  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ECO RICIKLIM ” SH.P.K                                             L61814009B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  462.50 (katerqind e gjashtedhjete e dy mije pike pese) Leke  pa Tvsh 
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          (me numra dhe fjalë) 

2. “Medi –TEL” Sh.p.k                                                                           J71519004W                                                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

Vlera 480 (katerqind e tetedhjete) Leke pa Tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3.”EUROGJICI SECURITY” Shpk                                                   K31929010K                      

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  pa oferte 

          (me numra dhe fjalë) 

4.”BYLIS PHARMA” Shpk                                      K51507020M                    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  pa oferte 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Medi –TEL” Sh.p.k    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta sipas kerkesave te percaktuara ne DST. 

Oferta eshte mbi fondin limit te percaktuar nga AK. 

2. ”EUROGJICI SECURITY” Shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta sipas kerkesave te percaktuara ne DST. Nuk 

ka paraqitur oferte. 

3. ”BYLIS PHARMA” Shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

OE nuk ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta sipas kerkesave te percaktuara ne DST. Nuk 

ka paraqitur oferte 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “ECO RICIKLIM ” SH.P.K [Adresa: Tirane Kashar 

KASHAR Lagjja Mezez, Rruga Dytesore Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 2679, pasuria 

Nr.12/22] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 462.50 (katerqind e gjashtedhjete 

e dy mije pike pese) Leke  pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar i Traume, Adresa:Ruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

dy ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.06.2018 
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Ankesa: ka ose jo: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____________ 

 

QENDRA EKONOMIKE ARSIMIT FIER; 

BASHKIA FIER 
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje produkte ushqimore” 

  

 [Data: 25/06/2018] 

 

Për:  [“Sinani Trading” sh.p.k. Lagjja ‘Xhevdet Nepravishta’; Rruga ‘Iljaz Ahmeti’; Prane 

fabrikes se qumeshtit; Lushnje]  

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-42492-01-29-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje produkte ushqimore” për nevojat te kopshteve, 

çerdheve dhe konvikteve te Bashkise Fier, sipas preventivit te miratuar te cilat jane pjese e 

dokumentave te tenderit. Kohezgjatja e kontrates eshte 6 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Klarida Semanjaku” Person Fizik, numri i NUIS-it K32810428J.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 20 040 034 lekë (njezet milion e dyzet 

mije e tridhjete e kater) dhe me TVSH 24 048 041 lekë (njezet e kater milion e dyzet e tete 

mije e dyzet e nje)  

2. Operatori ekonomik ”Lel” sh.p.k. numri i NUIS-it  K81917006T.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 18 992 140 lekë (tetembedhjete milion e 

nenteqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e dyzet) dhe me TVSH 22 790 568 lekë (njezet e 

dy milion e shtateqind e nentedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e tete) 

3. Operatori ekonomik ”Sinani Trading” sh.p.k, numri i NUIS-it J64103483H 

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 18 000 367 lekë (tetembedhjete milion e 

treqind e gjashtedhjete e shtate) dhe me TVSH 21 600 441 lekë (njezet e nje milion e 

gjashteqind mije e katerqind e dyzet e nje) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

Operatori ekonomik “Klarida Semanjaku” Person Fizik, numri i NUIS-it K32810428J 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Klarida Semanjaku” Person Fizik, skualifikohet per arsye se: 
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• Per drejtuesit qe jane paraqitur Librezat e shendetit, nuk ka asnje dokument qe te vertetoje qe 

jane shofera. 

• Çertifikatat ISO nuk jane ne gjuhen zyrtare shqip si dhe jane fotokopje 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ”Sinani Trading” 

sh.p.k me adrese: Lagja Xhevdet Nepravishta, rruga ‘Iljaz Ahmeti’, prane fabrikes se qumeshtit, 

Lushnje, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te pergjithshme prej 18 000 367 lekë 

(tetembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e shtate) pa TVSH dhe 21 600 441 lekë (njezet e 

nje milion e gjashteqind mije e katerqind e dyzet e nje) me TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Shenim:  

1. Per shkak se procedura e prokurimit nga data 22.02.2018 (date e llogaritur nga AK per hapje te 

procedures), u zhvillua me date 09.03.2018, si dhe pas vleresimit nga KVO (per shkak te 

ankesave), ka qene e pezulluar, deri ne marrjen e vendimit nga KPP si dhe heqjen e pezullimit 

prej saj me vendimin nr.362/3/2018, date 19.06.2018, protokolluar prane AK me nr.338 prot., 

date 21.06.2018, Shpallja e fituesit dhe per rrjedhoje lidhja e kontrates, do te behet ne vleren 9 

647 980 lekë (nente milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e nenteqind e tetedhjete) pa 

TVSH dhe 11 577 576 lekë (njembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e 

peseqind e shtatedhjete e gjashte) me TVSH. Vlera eshte llogaritur per periudhen e mbetur, 

sipas grafikut te furnizimit (6 muaj), pasi fondi limit i publikuar ne njoftimin e kontrates ka qene 

i llogaritur per 10 muaj.   

2. Sigurimi i kontrates do te behet per vleren 11 577 576 lekë 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018. (Bazuar ne vendimin e KPP nr.362/2018, 

date 29.05.2018) 

 

Ankesa: ka ose jo, - Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –   Më datë 28.03.2018 nga AK si dhe nga KPP me 

vendimin Nr.362/2018, datë 29.05.2018 .  
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BASHKIA FIER 
Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Sherbim interneti dhe telefoni” 

 

 [Data: 26/06/2018] 

 

Për:  [Tele.co.Albania sh.p.k.  Adresa: Lagjja ‘Kastriot’; Rruga ‘Brigada e XI Sulmuese’; Godine 

1 kat; nr.3; Fier]  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-47446-02-13-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim interneti dhe telefoni”, për nevojat e Bashkise Fier, 9 

Njesite Administrative, 4 Rajonet, Qendra PAK, Emergjencat Civile, Drejtoria e Sherbimit 

Bujqesor dhe Veterinar, Drejtoria e Turizmit, INUV dhe INFO KIOSKAT. Kohezgjatja e kontrates 

eshte 6 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Abcom” sh.p.k., numri i NUIS-it K11308001B.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 1 024 000 lekë (nje milion e njezet e 

kater mije) dhe me TVSH 1 228 800 lekë (nje milion e dyqind e njezet e tete mije e teteqind)  

2. Operatori Ekonomik “Abissnet” sh.a, numri i NUIS-it K01417001C.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 838 450 lekë (teteqind e tridhjete e tete 

mije e katerqind e pesedhjete) dhe me TVSH 1 006 140 lekë (nje milion e gjashte mije e 

njeqind e dyzet)  

3. Operatori Ekonomik “Albtelecom” sh.a, numri i NUIS-it J61824053N.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 896 220 lekë (teteqind e nentedhjete e 

gjashte mije e dyqind e njezet) dhe me TVSH 1 075 464 lekë (nje milion e shtatedhjete e pese 

mije e katerqind e gjashtedhjete e kater)  

4. Operatori Ekonomik “Teeb Center” sh.p.k., numri i NUIS-it K43219401P.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 1 200 000 lekë (nje milion e dyqind 

mije) dhe me TVSH 1 440 000 lekë (nje milion e katerqind e dyzet mije)  

5. Operatori ekonomik ”Tele.co.Albania” sh.p.k. numri i NUIS-it  J72510459J.  

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 755 020 lekë (shtateqind e pesedhjete e 

pese mije e njezet) dhe me TVSH 906 024 lekë (nenteqind e gjashte mije e njezet e kater) 

 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

Operatori Ekonomik “Teeb Center” sh.p.k., numri i NUIS-it K43219401P. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “Teeb Center” sh.p.k., skualifikohet per arsye se: 

• Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore, kjo ne kundërshtim me 

kërkesat e DST ne piken 2.2 e saj.  

• Nuk ka një punësim mesatar për vitin 2017 i te paktën 20 punonjësve, kjo ne kundërshtim me 

kërkesat e DST.  

• Nuk ka paraqitur një dokument qe te vërtetoje likuidimin e të gjitha detyrimeve te maturuara te 

energjisë elektrike. Kjo ne kundërshtim me kërkesat e DST ne piken 2/b te saj. 

• Nuk ka paraqitur certifikatat ISO 27001:2013 për sigurimin e informacionit dhe ISO 9001:2008 

mbi “Sistemet e menaxhimit të cilësisë”, lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë 

qëllim. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ”Tele.co.Albania” 

sh.p.k me adrese: Lagjja ‘Kastriot’; Rruga ‘Brigada e XI Sulmuese’; Godine 1 kat; nr.3; Fier, se 

oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te pergjithshme prej 755 020 lekë (shtateqind e pesedhjete e 

pese mije e njezet) pa TVSH dhe 906 024 lekë (nenteqind e gjashte mije e njezet e kater) me 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Shenim:  

1. Per shkak se procedura e prokurimit nga data 26.02.2018 (date e llogaritur nga AK per hapje te 

procedures), u zhvillua me date 04.05.2018, si dhe pas vleresimit nga KVO (per shkak te 

ankesave), ka qene e pezulluar, deri ne marrjen e vendimit nga KPP nr.411/2018, date 

14.06.2018, protokolluar prane AK me nr.5948 prot., date 21.06.2018, Shpallja e fituesit dhe 

per rrjedhoje lidhja e kontrates, do te behet ne vleren 453 012 lekë (katerqind e pesedhjete e tre 

mije e dymbedhjete) pa TVSH dhe 543 614 lekë (peseqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e 

katermbedhjete) me TVSH. Vlera eshte llogaritur per periudhen e mbetur, sipas grafikut te 

sherbimit (6 muaj), pasi fondi limit i publikuar ne njoftimin e kontrates ka qene i llogaritur per 

10 muaj.   

2. Sigurimi i kontrates do te behet per vleren 543 614 lekë me tvsh 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2018.  

Ankesa: ka ose jo, - Po 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –   Më datë 01.06.2018 nga AK si dhe nga KPP me 

vendimin Nr.411/2018, datë 14.06.2018 .  

   

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 25/06/2018 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “KORABI 2007” sh.p.k, me NUIS K71523008G dhe me adresë: Rruga e 

Cerkezes, Sheshi i prodhimit te materialeve te ndertimit, Cerkeze, Zall Herr, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72593-05-31-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje betoni”, afati: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 

31.12.2018 sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator.   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 22, Date 04.06.2018.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “KORABI 2007” sh.p.k me NUIS K71523008G kualifikohet në 

vend të parë me Çmim total të ofertës 5.134.500 (pesë milion e njëqindë e tridhjetë e 

katër mijë e pesëqindë) Leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “KORABI 2007” shpk me 

NUIS K71523008G me adrese Rruga e Cerkezes, Sheshi i prodhimit te materialeve te ndertimit, 

Cerkeze, Zall Herr, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 5.134.500 (pesë 

milion e njëqindë e tridhjetë e katër mijë e pesëqindë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018. 
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Ankesa: Nuk ka. 

 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA  

(ADISA) 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: “ÇULLHAJ” Sh.p.k me adresë: Rruga Ilia Shyti, Nd. 24, H. 1, Njësia Bashkiake nr. 3, Kodi 

Postar 1005, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinave të 

Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), per vitin 2018”, ndarë në 

lote, gjithësej 7 lote. 

Loti I me objekt: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra Rajonale 

Tiranë”  

Numri i referencës së procedurës / lotit: Loti I  Nr. REF-40205-01-11-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe 

godinës Zyra Rajonale Tiranë”, Fondi Limit total i marrëveshjes kuadër për 12 muaj është 

2,916,569 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë 

totali pa TVSH. 

Fondi limit për një vendroje/DITORE është 7,990.6 (shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë 6) 

Leke pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 2, datë 15.01.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X 

  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “SAFE” SH.P.S.F, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

2. “ANAKONDA SECURITY” Sh.p.k, me Kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.57 Lekë pa 

Tvsh; 

 

3. “ARBANA” SH.A, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.45 Lekë pa Tvsh; 

 

4. “AULONA POL 1”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

5. “SH.P.S.F BALLAZHI”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

6. “ÇULLHAJ” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.94 Lekë pa Tvsh; 

 

7. “DEA SECURITY”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.45 Lekë pa Tvsh; 

 

8. “EUROGJICI - SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988,94 Lekë pa 

Tvsh; 
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9. “FIRDEUS SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa 

Tvsh; 

 

10. “FIRDEUS SECURITY GROUP” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 

Lekë pa Tvsh; 

 

11. “G.S.E SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.59 Lekë pa Tvsh; 

 

12. “KEVENJO”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

13. “KLARON” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

14. “LEKSI SECURITY”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.59 Lekë pa Tvsh; 

 

15. “MYRTO SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa 

Tvsh; 

 

16. “NAZERI - 2000” sh.p.k, me Kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

17. “OKTAPUS” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

18. “RES – 03” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

19. “S.S.X” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.59 Lekë pa Tvsh; 

 

20. SH.P.S.F “SIGURIA” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

21. SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 

Lekë pa Tvsh; 

 

22. “START 2000” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës 7,990.59 Lekë pa Tvsh; 

 

23. “TONI SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh; 

 

24. SH.P.S.F “TREZHNJEVA”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “ARBANA” SH.A me Nr. NIPT K21310002U 

 

2. “FIRDEUS SECURITY” sh.p.k me Nr me Nr. NIPT K61628006R 

 

3. “FIRDEUS SECURITY GROUP” sh.p.k me Nr. NIPT L22309011R 

 

4. “G.S.E SECURITY” Sh.p.k me Nr. NIPT L01614030H 
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5. “KLARON” Sh.p.k me Nr. NIPT K72407001H 

 

6. “LEKSI SECURITY” Sh.p.k me Nr. NIPT L31519018N 

 

7. “RES-03” sh.p.k me Nr. NIPT K26513468E 

 

8. “TREZHNJEVA” Sh.p.k me Nr. Nipt K19303605O 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur “ARBANA” SH.A, për lotin I me objekt “Shërbimi i ruajtjes 

dhe sigurisë fizike të objekteve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë”, me ofertë ekonomike ditore prej 

7,990.45 (shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

• Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

• Është paraqitur oferta ekonomike. 

 

Konkretisht, nga rezulton se operatori ekonomik “ARBANA” SH.A: 

1) Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.3 “Kapaciteti Teknik” të DST:  

“ 1. Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë vlerë jo me te vogel se 40 % te 

fondit të Marrveshjes Kuader te  Lotit  I, të kryera gjatë tre viteve të fundit. 

- Si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkohen vërtetime të lëshuara nga një ent publik ose fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat si dëshmi pranohen vetëm 

faturat tatimore te shitjes ku te shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.” 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatori ekonomik ”ARBANA” SH.A, ka paraqitur: 

- Kontratë nr. 297/13, datë 16.06.2014; 

- Kontratë nr. 297/16, datë 27.11.2014; 

- Kontratë nr. 107/9, datë 06.02.2015; 

- Vërtetim nr. 3530/1, datë 28.04.2015; 

- Kontratë datë 31.12.2013 (Bashkëlidhur Fatura tatimore të shitjes për periudhën Janar – 

Dhejtor 2014). 

Përsa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vëren se kontratat e paraqitura nga operatori 

ekonomik ”ARBANA” SH.A nuk plotësojnë kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.1 të DST, lidhur më 

kohën e kryerjes së shërbimit dhe vlerës së kontratave. Kontrata e lidhura ndërmjet operatorit 

ekonomik ”ARBANA” SH.A dhe Drejtorisë së Konçensioneve, Prokurimeve, Shpronësimeve dhe 

Privatizimit janë lidhur gjatë vitit 2014 – 2015. Për efekt të plotësimit të kriterit 2.3.1 të DST, 

llogaritet vetëm vlera e kontratave të tre viteve të fundit, përkatësisht 2015, 2016 dhe 2017.  

Vlera e kontratave të paraqitura nga operatori ekonomik ”ARBANA” SH.A gjatë tre viteve të fundit 

nuk plotëson kushtin jo më pak se 40 % e vlerës së fondit të Marrëveshjes Kuadër të Lotit I. 
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Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumenteve të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “ARBANA” SH.A nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke 

e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

2. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur “FIRDEUS SECURITY” sh.p.k, për lotin I me objekt 

“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objektve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë”, me ofertë 

ekonomike ditore prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim; 

• Nuk I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST; 

• Është paraqitur ofertë ekonomike e rregullt. 

 

Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në nënpikën 1, të pikës 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar”, ku kërkohet që operatori ekonomik të paraqesë: 

 

“1. Xhiroja mesatare vjetore gjatë tre viteve të fundit (2015, 2016, 2017) te jete jo me e vogel se  

vlera e fondit të Marrëveshjes Kuadër të lotit I. Për ketë operatori ekonomik duhet te paraqesë 

vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit (2015, 2016, 

2017)”. 

 

Operatori Ekonomik “Firdeus Security” Sh.p.k ka dorëzuar Vërtetim nga Drejtoria Rajonale e 

Tatimeve Tiranë Nr. T00125983, datë 11.02.2018, Nr. T00035410, datë 22.11.2017 (format 

dokumenti elektronik) dhe Vërtetimin Nr. 4231/2, datë 09.01.2016 nëpërmjet të cilëve paraqiten të 

ardhurat e realizuara (xhiro vjetore) për vitin 2014, 2015 dhe 2016. 

Për sa më sipër operatori ekonomik “FIRDEUS SECURITY” Sh.p.k nuk ka dorëzuar xhiron e 

vitit 2017 sipas përcaktimeve të DST. 

 Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “FIRDEUS SECURITY” sh.p.k, nuk është në përputhje me kërkesat 

e tenderit, duke e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

3. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur “FIRDEUS SECURITY GROUP” sh.p.k, për lotin I me 

objekt “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë”, me 

ofertë ekonomike ditore prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim; 

• Nuk I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST; 

• Është paraqitur ofertë ekonomike e rregullt. 
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Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në nënpikën 1, të pikës 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar”, ku kërkohet që operatori ekonomik të paraqesë: 

 

“1. Xhiroja mesatare vjetore gjatë tre viteve të fundit (2015, 2016, 2017) te jete jo me e vogel se  

vlera e fondit të Marrëveshjes Kuadër të lotit I. Për ketë operatori ekonomik duhet te paraqesë 

vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit (2015, 2016, 

2017)”. 

 

Operatori Ekonomik “Firdeus Security Group” Sh.p.k ka dorëzuar Vërtetim nga Drejtoria Rajonale 

e Tatimeve Tiranë Nr. T00125994, datë 11.02.2018 (format dokumenti elektronik) dhe Vërtetimin 

Nr. 17569/2, datë 11.04.2017 nëpërmjet të cilëve paraqiten të ardhurat e realizuara (xhiro vjetore) 

për vitin 2014, 2015 dhe 2016. 

Përsa më sipër operatori ekonomik “Firdeus Security Group” Sh.p.k nuk ka dorëzuar xhiron e vitit 

2017 sipas përcaktimeve të DST. 

 Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “FIRDEUS SECURITY GROUP” sh.p.k, nuk është në përputhje me 

kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

4. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur “G.S.E” sh.p.k, për lotin I me objekt “Shërbimi i ruajtjes dhe 

sigurisë fizike të objektve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë”, me ofertë ekonomike ditore prej 

7,990.59 (shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

• Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

• Është paraqitur ofertë ekonomike e rregullt. 

 

Konkretisht, nga rezulton se operatori ekonomik “G.S.E” sh.p.k: 

1) Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.2 të DST “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”: 

2.  Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin nje nga bilancet e tre viteve (2014, 2015, 2016)  të 

çertifikuara nga organet tatimore.  

 

Për plotësimin e këtij kriteri, operatori ekonomik ”G.S.E” sh.p.k ka, nëpërmjet sistemit elektronik 

ka paraqitur Pasqyrat financiare të vitit 2015 dhe 2016 të pa certifikuara nga organet tatimore.  

 

2) Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.3 të DST “Kapaciteti Tenik”: 

 

4. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për periudhëm Janar –

Dhjetor 2017, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve shoqërore  (formularët E-sig 025 a) për 

këtë periudhë të konfirmuara nga organet tatimore. Operatori ekonomik duhet të ketë minimalisht 

5 punonjës sherbimi roje të siguruar në muaj, përjashtuar drejtuesin teknik dhe administratorin. 

 

Për plotësimin e këtij kriteri, operatori ekonomik ”G.S.E” sh.p.k, nëpërmjet sistemit elektronik ka 

paraqitur Vërtetim nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë nr. T00111443, datë 01.02.2018 
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(Format dokumenti elektronik) shoqëruar me listpagesat e sigurimeve shoqerore (formularët E-sig 

025 a) të vitit 2017 për muajin Janar, Shkurt, Mars, Prill, Maj, Qershor, Korrik, Shtator, Tetor, 

Nëntor dhe Dhjetor, duke mos paraqitur listpagesën e muajit Gusht 2017. 

 

Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “G.S.E SECURITY” Sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

5. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur “KLARON” sh.p.k, për lotin I me objekt “Shërbimi i ruajtjes 

dhe sigurisë fizike të objektve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë”, me ofertë ekonomike ditore prej 

7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

• Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

• Është paraqitur oferta ekonomike. 

 

Konkretisht, nga rezulton se operatori ekonomik “KLARON” sh.p.k: 

Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në në pikën 2.2.1 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, ku 

kërkohet që operatori ekonomik të paraqesë: 

 

“1. Xhiroja mesatare vjetore gjatë tre viteve të fundit (2015, 2016, 2017) te jete jo me e vogel se  

vlera e fondit të Marrëveshjes Kuadër të lotit I. Për ketë operatori ekonomik duhet te paraqesë 

vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit (2015, 2016, 

2017)”. 

 

Operatori Ekonomik “KLARON” Sh.p.k ka dorëzuar Vërtetim nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve 

Tiranë Nr.2818prot., datë 01.02.2017, Nr. 2526/2prot., datë 30.01.2017 dhe Vërtetimin Nr. 

T00068398, datë 26.12.2017 (format dokumenti elektronik), nëpërmjet të cilëve paraqiten të 

ardhurat e realizuara (xhiro vjetore) për vitin 2014, 2015 dhe 2016. 

Për sa më sipër operatori ekonomik “KLARON” Sh.p.k nuk ka paraqitur xhiron e vitit 2017 sipas 

përcaktimeve të pikës 2.2.1 të DST. 

Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “KLARON” Sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, 

duke e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm.. 

 

6. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur “LEKSI SECURITY” sh.p.k, për lotin I me objekt “Shërbimi 

i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objektve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë”, me ofertë ekonomike 

ditore prej 7,990.59 (shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim; 

• Plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST; 
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• Nuk është paraqitur ofertë e rregullt ekonomike. 

 

Llogaritja e ofertës ekonomike vjetore nuk është kryer sipas rekomandimit të datës 20.12.2017 të 

APP dhe KPP, konkretisht: 

Oferta Juaj vjetore rezulton në vlerën 2,915,926.08 Lekë (pa tvsh), vlerë e llogaritur nëpërmjet 

ofertës ekonomike ditore shumëzuar me koeficientin 30.41(ditë në muaj) për afatin prej 12 muaji. 

(Ofertë ekonomike vjetore = Ofertë ditore * 30.41 ditë në muaj * 12 muaj) 

Oferta Juaj ka gabime në mënyrën e llogaritjes së ofertës vjetore sepse : 

Oferta vjetore llogaritet si vlerë e ofertës ekonomike ditore shumëzuar me 365 ditë.  

Pra duke u bazuar në rekomandimin e datës 20.12.2017 të APP dhe KPP dhe natyrën e shërbimit që 

do të kryhet, i cili është 365 ditë pa ndërprerje, oferta juaj ekonomike vjetore, bazuar kjo në vlerën e 

ofertës ditore duhet të jetë:  

7,990.59 lekë në ditë (pa tvsh) * 365 ditë = 2,916,565.35 lekë (pa tvsh). 

Për sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjykon se gabimet në llogaritjen e ofertës 

vjetore, përbejnë shkak për refuzimin e saj.  

 Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “LEKSI SECURITY” Sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

7. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur “RES-03” sh.p.k, me ofertë ekonomike ditore prej 7,988.96 

(shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

• Nuk I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT. 

• Është paraqitur oferta ekonomike. 

 

Nuk ploteson kriterin e përcaktuar në pikën 2.3 “Kapaciteti teknik” ku kërkohet që operatori 

ekonomik të paraqesë: 

  

“4. Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për numrin e punonjësve të siguruar për periudhën Janar –

Dhjetor 2017, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve shoqërore  (formularët E-sig 025 a) për 

këtë periudhë të konfirmuara nga organet tatimore. Operatori ekonomik duhet të ketë minimalisht 5 

punonjës shërbimi roje të siguruar në muaj, përjashtuar drejtuesin teknik dhe administratorin”. 

 

Operatori Ekonomik “RES - 03” Sh.p.k ka dorëzuar vërtetimin nga Drejtoria Rajonale Tatimore 

Dibër Nr. T00117148, datë 06.02.2018 (format dokumenti elektronik) të shoqëruar vetëm me 

Listpagesat e sigurimeve shoqërore (E-sig 025) të muajve Gusht, Shtator, Tetor, Nëntor dhe Dhjetor 

të vitit 2017. 

 Për sa më sipër, rezulton se operatori nuk ka paraqitur listpagesat e muajve Janar – Korrik 2017, 

sipas përcaktimeve të DST. 

 

Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumenteve të tenderit të miratuara, u konstatua se 
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dokumentacioni i shoqërisë “RES-03” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

8. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi që të bëjë vlerësimin e dokumentacionit te 

operatorit ekonomik të paraqitur SH.P.S.F “TREZHNJEVA” sh.p.k, me ofertë ekonomike 

ditore prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh.  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

• Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

• Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

• Është paraqitur oferta ekonomike. 

 

Konkretisht, nga rezulton se operatori ekonomik SH.P.S.F “TREZHNJEVA” Sh.p.k: 

Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.3 “Kapaciteti Teknik” të DST:  

“2. Subjekti SHPSF duhet të paraqesë Aktin e Miratimit të Qendrës së Kontrollit, miratuar nga 

Policia e Shtetit në Qarkun Tiranë, ku ushtron aktivitetin SHPSF, të përshtatshme për të kryer 

shërbimin e ruajtjes së sigurisë fizike”. 

 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatori ekonomik SH.P.S.F “TREZHNJEVA” sh.p.k, nuk 

ka paraqitur asnjë dokument.  

Përsa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se mosparaqitja e Aktit të miratimit të 

Qendrës së Kontrollit nga Policia e Shtetit në Qarkun Tiranë, përbën mosplotësim të kriterit të 

kërkuar nga DST. 

 

Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumenteve të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “TREZHNJEVA” Sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “SAFE” SH.P.S.F, me Nr. NIPT  K41424040P 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96  (shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë 

pa Tvsh. 

 

2. “Anakonda Security” sh.p.k me Nr. NIPT K26307202E 

Vlera: Kosto ditore me vlerë 7,990.57 (shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë 

pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj 2,916,558.05 (dy 

milion e nëtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesqind e pesëdhjetë e tetë pikë 05) Lekë pa Tvsh. 

 

3. “AULONA POL 1” Nr.NIPT K26307202E 
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Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 

muaj: 2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë 

katër) Lekë pa Tvsh. 

 

4. “SH.P.S.F BALLAZHI” me Nr. NIPT K31426033S 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 

muaj: 2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë 

katër) Lekë pa Tvsh. 

 

5. “ÇULLHAJ” Sh.p.k, me Nr. NIPT K31514015J 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 

muaj: 2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë 

katër) Lekë pa Tvsh 

 

6. “DEA SECURITY” me NR. NIPT K51521007J 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,990.45 (shtatë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,916,514.25 (dy milion e nëtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesqind e katërmbëdhjetë.25 ) Lekë 

pa Tvsh. 

 

7. “EUROGJICI – SECURITY” me Nr. NIPT K31929010K 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 

muaj: 2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë 

katër) Lekë pa Tvsh. 

 

8. “KEVENJO” me Nr. NIPT K36308746I 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 

muaj: 2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë 

katër) Lekë pa Tvsh. 

 

9. “MYRTO SECURITY” Sh.p.k me NR. NIPT K23323401N 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë 

pa Tvsh. 

 

10. “NAZERI - 2000”  sh.p.k me Nr. NIPT K31422029Q 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë 

pa Tvsh. 
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11. “OKTAPUS” sh.p.k me Nr. NIPT  K31515076S 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë 

pa Tvsh 

 

12. “S.S.X” sh.p.k  me Nr. NIPT J61817070O 

 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,990.59 (shtatë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,916,565.35 (dy milion e nëtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë.35) 

Lekë pa Tvsh 

 

13. SH.P.S.F “SIGURIA” Sh.p.k me Nr. NIPT K31320001R 

 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë 

pa Tvsh 

 

14. SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY” Sh.p.k  me Nr. NIPT K77217701L 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë 

pa Tvsh 

 

15. “START 2000” Sh.p.k me NR. NIPT K01625002K 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,990.59 (shtatë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë pikë 59) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 2,916,565.35(dy 

milion e nëtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë 35) Lekë pa Tvsh 

 

16. “TONI SECURITY” Sh.p.k , me Nr. NIPT K94010201F 

Vlera: Kosto ditore për një vendroje me vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh dhe me Vlerë të ofertes totale për 12 muaj: 

2,915,970.4 (dy milion e nëtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë 

pa Tvsh 

 

Përsa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të njoftojë menjëherë operatoret 

ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi në lidhje me vlerësimin dhe klasifikimin e 

deklaruar më sipër. 

 

Kundër Vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me vlerësimin e kryer për Lotin I 

me objekt “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë”, 

janë depozituar 4 (katër) ankesa nga operatoret ekonomik:  
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1. ‘‘FIRDEUS–SECURITY GROUP” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/44, datë 05.03.2018; 

2. ‘‘FIRDEUS – SECURITY” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/45, datë 05.03.2018; 

3. ‘‘MYRTO – SECURITY” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/41, datë 05.03.2018; 

4. ‘‘LEKSI – SECURITY” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/53, datë 07.03.2018. 

5. “START – 2000” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr. 1174/46, datë 05.03.2018 

 

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave i ngritur nëpërmjet urdhrit nr. 1174/52, datë 05.03.2018 dhe 

urdhrit nr. 1174/65 prot., datë 08,03,2018 “Për ngritjen e Komisionit të Shqyrtimit të ankesave për 

procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objektve dhe 

godinave[...]”,  vendosi mospranimin e ankimeve  të operatorëve ekonomik të sipërcituar, duke 

lënën në fuqi vlerësimin e kryer nga KVO-ja.   

 

Lidhur me mospranimin e ankimit nga Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave, operatorët ekonomik 

janë njoftuar nëpërmjet shkresave (në formë shkresore me postë dhe nëpërmjet sistemit elektronik): 

  

1. ‘‘FIRDEUS–SECURITY GROUP” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/81, datë 12.03.2018; 

2. ‘‘FIRDEUS – SECURITY” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/80, datë 12.03.2018; 

3. ‘‘MYRTO – SECURITY” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/79, datë 12.03.2018; 

4. ‘‘LEKSI – SECURITY” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr.1174/86, datë 13.03.2018. 

5. “START – 2000” Sh.p.k nëpërmjet shkresës nr. 1174/72, datë 12.03.2018 

 

Vendimi i Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave për rrëzimin e pretendimeve të operatorit 

ekonomik dhe vlerësimit të kryer nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave lidhur me procesin e 

vlerësimit, është ankimuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik nga operatorët ekonomik 

‘‘FIRDEUS–SECURITY GROUP” sh.p.k dhe ‘‘FIRDEUS – SECURITY” Sh.p.k, sipas objektit: 

“Shfuqizimin e vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave mbi skualifikimin e ofertës së 

operatorit ekonomik ‘‘Firdeus – Security Group” sh.p.k nga procedura e prokurimit “Procedurë e 

Hapur” me Nr. REF-40209-01-11-2018 me objekt “Loti I, Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të 

objekteve dhe godinës Zyra Rajonale Tiranë” me fond limit 2,916,569 leke pa TVSH, zhvilluar në 

datë 14.02.2018 nga autoriteti kontraktor, Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara 

(ADISA)”; dhe  

 

“Shfuqizimin e vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave mbi skualifikimin e ofertës së 

operatorit ekonomik ‘‘Firdeus – Security” sh.p.k, në procedurën e sipërcituar. 

 

Lidhur me ankimin e operatorëve ekonomik ‘‘Firdeus – Security Group” sh.p.k  dhe ‘‘Firdeus – 

Security” sh.p.k pranë Komisionit të Prokurimit Publik, ky i fundit paraprakisht nëpërmjet vendimit 

nr. 512/1, datë 20.03.2018 ka kërkuar pezullimin e procedurës së prokurimit të Lotit I dhe në bazë 

të këtij vendimi, ADISA nëpërmjet vendimit nr. 1174/96, datë 23.03.2018 ka vijuar me pezullimin 

e procedurës së Lotit II. 

 

Nëpërmjet Vendimit nr. 313/2018, datë 14.05.2018, përcjellë pranë ADISA-s nëpërmjet shkresës 

nr. 1174/119, datë 16.05.2018 (nr. 313/1, datë 14.05.2018), përfundimisht Komisioni i Prokurimit 

Publik ndër të tjera vendosi: 
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1. Të pranojë ankesat e paraqitura nga operatorët ekonomikë “Firdeus Security Group” shpk & 

“Firdeus Security” shpk për procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur” me Nr. REF-40205-

01-11-2018 me objekt: “Loti I “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës 

Zyra Rajonale Tiranë”, me fond limit i marrëveshjes kuadër për 12 muaj 2,916,569 lekë pa tvsh, 

e zhvilluar nё datёn 14.02.2018 nga autoriteti kontraktor, Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve 

Publike të Integruara (ADISA). 

 

2. Autoriteti kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi skualifikimin e operatorëve 

ekonomikë “Firdeus Security Group” shpk & “Firdeus Security” shpk duke i kualifikuar këta 

operatorë. 

 

3. Autoriteti kontraktor, brenda 10 ditëve, të vërë në dijeni Komisionin e Prokurimit Publik për 

zbatimin e vendimit, duke dokumentuar veprimet e kryera. 

 

Në zbatim të pikës 2 të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik nr. 313/2018, datë 14.05.2018, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, në bazë të vendimit të Autoritetit Kontraktor Nr. 1174/121 

prot., datë 17.05.2018, ‘‘Vendim Rivlerësimi’’ ka vendosur të bëjë Ri-Vlerësimin e Procedurës më 

datë 23.05.2018.  

Nga Ri-vlerësimi i KVO-së, rezutoi se operatorët ekonomik të Kualifikuar janë: 

 

1. “SAFE” SH.P.S.F, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

2. “ANAKONDA SECURITY” Sh.p.k, me Kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.57 Lekë pa 

Tvsh, Kualifikohet; 

 

3. “MYRTO SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

4. “NAZERI - 2000” sh.p.k, me Kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh dhe 

me vlere totale prej 2,915,970.4 Lekë pa Tvsh, Kualifikohet; 

 

5. “OKTAPUS” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

6. “AULONA POL 1”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

7. “SH.P.S.F BALLAZHI”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

8. “ÇULLHAJ” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 
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9. “DEA SECURITY”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.45 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

10. “EUROGJICI - SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988,96 Lekë pa 

Tvsh, Kualifikohet; 

 

11. “FIRDEUS SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa 

Tvsh, Kualifikohet; 

 

12. “FIRDEUS SECURITY GROUP” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 

Lekë pa Tvsh, Kualifikohet; 

 

13. “KEVENJO”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, Kualifikohet; 

 

14. “S.S.X” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.59 Lekë pa Tvsh, Kualifikohet; 

 

15. SH.P.S.F “SIGURIA” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

16. “START 2000” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.59 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

17. “TONI SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

Kualifikohet; 

 

18. SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 

Lekë pa Tvsh, Kualifikohet; 

 

19. “G.S.E SECURITY” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.59 Lekë pa Tvsh, 

S’kualifikohet; 

 

20. “KLARON” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

S’kualifikohet; 

 

21. “LEKSI SECURITY”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.59 Lekë pa Tvsh, 

Skualifikohet; 

 

22. “ARBANA” SH.A, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,990.45 Lekë pa Tvsh, 

S’kualifikohet; 

 

23. “RES – 03” Sh.p.k, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

S’kualifikohet; 

 

24. SH.P.S.F “TREZHNJEVA”, me kosto ditore me vlerë të ofertës prej 7,988.96 Lekë pa Tvsh, 

S’kualifikohet. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të njoftojë menjëherë operatoret ekonomik pjesëmarrës 

në këtë procedurë prokurimi në lidhje me ri-vlerësimin dhe klasifikimin e deklaruar më sipër. 

 

Përsa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, bazuar në vendimin e sipërcituar të Komisionit 

të Prokurimit Publik, Procesverbalit të Ri- Vlerësimit të Lotit I të datës 23.05.2018 , si dhe bazuar 

në nenin 66, pika 8 të VKM nr. 914 datë 29.12.2014 ‘Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik’, të ndryshuar, i cili përcakton se: “... Nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më 

të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve”, 

nëpërmjet shkresës nr. 1174/130, datë 13.06.2018 njoftoi për hedhjen e shortit të Lotit I, në datë 

18.06.2018  ora 11.00, pranë ambienteve të Zyrës Qendrore të ADISA operatorët ekonomik të 

mëposhtëm:  

 

1. “SAFE” SH.P.S.F 

2. “AULONA POL 1”  

3. “SH.P.S.F BALLAZHI” 

4. “EUROGJICI - SECURITY”  

5. “FIRDEUS SECURITY”  

6. “FIRDEUS SECURITY GROUP”  

7. “MYRTO SECURITY”  

8. “NAZERI - 2000”  

9. “OKTAPUS”  

10. SH.P.S.F “SIGURIA”  

11. SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY”  

12. “TONI SECURITY”  

13. “KEVENJO”  

14. “ÇULLHAJ” sh.p.k 

 

Bëjmë me dije se pjesëmarrës në short ishin 14 (katërmbëdhjetë) operatorët ekonomik të kualifikuar 

dhe të njoftuar për pjësëmarrje në short.  

 

Sipas procesverbalit të hedhjes së shortit të mbajtur më datë 18.06.2018 ora 11:00, pas hedhjes së 

shortit rezultoi fitues operatori ekonomik “ÇULLHAJ” Sh.p.k. 

 

Sikundër është përcaktuar në procesverbal, operatorët ekonomik pjesmarrës nuk kishin asnjë ankesë 

ose pretendim mbi mënyrën e zhvillimit të procedurës së hedhjes së shortit dhe përzgjedhjen e 

fituesit. 

 

KVO bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2016 “Për prokurimin Publik”, i ndryshuar, dhe VKM 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, vendosi: 

T’i propozojë fitues, Titullarit të Autoritetit Kontraktor, “ÇULLHAJ” Sh.p.k., me kosto ditore me 

vlerë të ofertës prej 7,988.96 (shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa Tvsh dhe me vlerë totale prej 2,915,970.4 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë pa Tvsh. 

 

Ky raport u përpilua bazuar në dokumentacionin që ndodhet në dosjen e tenderit me objekt: 

“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinave të Agjencisë së Ofrimit të 
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Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA), per vitin 2018”, ndarë në lote, gjithsej 7 lote, 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (një operator ekonomik fitues për secilin 

lot), Loti I me objekt “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra 

Rajonale Tiranë”. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë se Ofrimit të Shërbimeve Publike të 

Integruara (ADISA) me adresë: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave, kati i 6-të Tiranë, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2018 

Ankesa: PO 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “INFRATECH” sh.p.k, me administrator Zj.Filjana Veizaj, me numër 

Nipt-i K91628001D  me adresë: Rruga Him Kolli, ZK 8390, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures:  REF-67097-05-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të 

rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza I)”. 

Fondi Limit: 8.934.587 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon. 

Loti V:  Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet Ujesjellesi ne Rrugën e Kavajës 

dhe ne Rrugën M.Gjollesha” me vlerë lekë 889.741 (tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e dyzet e një) lekë pa TVSH. 

 

Numri i referencës së Lotit V:  REF-67110-05-04-2018 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja:180 dite duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 30.05.2018 Ora: 13:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.19 të dates 14/05/2018 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “INVIKTUS & LENI ING ” shpk                         NIPT-it   J61827043V 

Vlera: 719.619 (shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë )  lekë pa 

TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik  “C.E.C GROUP” shpk                            NIPT-i   L1187013M 

Vlera:  755.000 (shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik  “DERBI-E” shpk                            NIPT-i    K77916947A 

Vlera: 666.000 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)  lekë pa TVSH. 
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4. Operatori Ekonomik  “HE&SK 11” shpk      NIPT-i    L19008502B 

Vlera: 800.766 (tetëqind mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë )  lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik  “B-VAAL Engineering” shpk                         NIPT-i    L72023002P 

Vlera: 808.856 (tetëqind e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë )  lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik  “Novatech Studio” shpk                                  NIPT-i   L01717030C 

Vlera: 807.703 (tetëqind e shtatë mijë e shtatëqind e tre )  lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik  “Erald-G” shpk                                                NIPT-i   K36306784K 

Vlera: 888.000 (tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë )  lekë pa TVSH. 

 

8. B.O.E  “XH & MILER”sh.p.k                                                        NIPT-i    K72105003E        

“A.SH.Engineering”sh.p.k                                                            NIPT-i    L31617003F  

 Vlera: 849.298 (tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

9.     Operatori Ekonomik  “Infratech” shpk                                             NIPT-i   K91628001D  

        Vlera: 849.298 (tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë)  )  lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “B-VAAL ENGINERING” shpk 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 808.856 (tetëqind e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë )  

lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 90 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “B-VAAL ENGINERING” shpk,  konstatoi se,  Operatori Ekonomik 

“B-VAAL ENGINERING” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  

minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “B-VAAL ENGINERING” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 
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Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: Mbikqyrja e 

punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet Ujesjellesi ne Rrugen e Kavajes dhe ne Rrugen 

M.Gjollesha”. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering shpk,  

është i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “DERBI-E” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 666.000 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 90 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “DERBI-E” shpk, konstatoi se,  Operatori Ekonomik “DERBI-E” shpk, 

nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike 

të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor   
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Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “DERBI-E” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion 

rrjet Ujesjellesi ne Rrugen e Kavajes dhe ne Rrugen M.Gjollesha”. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “DERBI-E” shpk,  është i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “C.E.C GROUP” shpk 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           273/570  

 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 755.000 (shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 90 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk,  konstatoi se,  Operatori Ekonomik “C.E.C 

GROUP” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e 

ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur 

nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet Ujesjellesi ne Rrugen e Kavajes 

dhe ne Rrugen M.Gjollesha”. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “C.E.C Group” shpk,  është 

i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  
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Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

 

4. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “LENI ING & INVIKTUS” 

shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 719.619 (shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë )  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 90 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “LENI ING & INVIKTUS” shpk 

 konstatoi se,  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “LENI ING & INVIKTUS” shpk 

, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike 

të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “LENI ING & INVIKTUS” shpk, rezulton nen 

minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 

11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  
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“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion 

rrjet Ujesjellesi ne Rrugen e Kavajes dhe ne Rrugen M.Gjollesha”. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “LENI ING & 

INVIKTUS” shpkSHPK,  është i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per 

miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 

”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e 

Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “NOVATECH” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 807.703 (tetëqind e shtatë mijë e shtatëqind e tre )  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 90 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “NOVATECH” shpk,  konstatoi se,  Operatori Ekonomik “NOVATECH” 

shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës 

ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 
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11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “NOVATECH” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion 

rrjet Ujesjellesi ne Rrugen e Kavajes dhe ne Rrugen M.Gjollesha”. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “Novatech” SHPK,  është i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

6. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 800.766 (tetëqind mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë )  

lekë. 
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Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 90 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL”,  konstatoi se,  

Operatori Ekonomik  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL”, nuk plotëson, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur 

nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  “HE&SK 11 & GL”, 

rezulton nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM 

nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion rrjet Ujesjellesi ne Rrugen e Kavajes 

dhe ne Rrugen M.Gjollesha”. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik  “HE&SK 11 & GL”,  është i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”.  
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Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

Mëqenëse dy operatorë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “XH & Miler & ASH Engineering” 

shpk dhe “INFRATECH”shpk kanë paraqitur ofertë të njejtë me vlerë 849.298 (tetëqind e dyzet e 

nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, mbështetur ne Ligjin e Prokurimit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, përcaktimi i fituesit u bë me short. Nga 

shorti, fitues rezultoi operatori ekonomik “INFRATECH” shpk me NIPT K91628001D me vlere 

849.298 (tetëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “INFRATECH” 

shpk me administrator Zj.Filjana Veizaj, me numër NIPT-i K91628001D me ofertë ekonomike me 

vlerë prej 849.298 (tetëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2018 

Ankesa:  Nuk ka  

 

BASHKIA MALLAKASTËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 26.06.2018 

 

Për: Operatorin Ekonomik “PC STORE” shpk, me NIPT L01606034A, me adresë Rruga e 

Dibrës, Vila nr.153, Kati i parë, Tiranë 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-71227-05-24-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kompjutera”, me fond limit 1.666.667 (njëmilion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, me 

afat 20 ditë nga lidhja e kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.21, datë 28 maj 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” shpk, me NIPT J61817047D, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1.644.000 (njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e katërmijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “FASTECH” shpk, me NIPT J81609010U, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1.478.230 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e dyqind e tridhjetë) lekë 

pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “PC STORE” shpk, me NIPT L01606034A, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1.601.500 (njëmilion e gjashtëqind e njëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “FASTECH” shpk, për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kërkesën lidhur me përputhshmërinë e modelit të ofertuar me atë të përcaktuar 

tek Specifikimet Teknike në Shtojcën 9 të Dokumentave Standarte të Tenderit. Konkretisht, në 

DST janë kërkuar dy tipe kompjuterash, njëri prej të cilëve është “Kompjuter Workstation 

Advanced (sipas prodhuesit)”. Për këtë tip, OE “FASTECH” shpk ka ofertuar markën dhe 

modelin “Acer Verition M6650G”, specifikimet e të cilit nuk përputhen me tipin e kërkuar 

“Kompjuter Workstation Advanced (sipas prodhuesit)”. Produkti i ofertuar “Acer Verition 

M6650G”, nuk specifikohet në asnjë vend që është Workstation dhe nuk plotëson as 

specifikimet teknike për: 

“RAM”: 32 GB, min. DDR4 2400 MHz, ECC,  pasi RAM-i i modelit të ofertuar nuk është 

ECC. 

“Disk Subsystem Controler”: SMART III Serial ATA 6.0 Gb/s, Minimum 4 Serial ATA 

Interfaces with RAID 1, 5 Support. (Hard Disk të konfiguaruar në RAID 1), pasi Hard Disku i 

modelit të ofertuar nuk është i konfiguruar në RAID 1. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “PC STORE” 

shpk, me NIPT L01606034A, me adresë Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i parë, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.601.500 (njëmilion e gjashtëqind e njëmijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 (njëzetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej 1.644.000 (njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e katërmijë) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018 

Ankesa:  Për këtë procedurë ka paraqitur ankesë për dokumentat e tenderit shoqëria “BNT 

ELECTRONICS”, e cila është protokolluar në insitucionin tonë me nr.1316 regj, datë 30.05.2018. 

Pas shqyrtimit, ankesa është pranuar dhe ankuesit i është kthyer përgjigje me shkresën nr.1316/1, 

datë 01.06.2018 me lëndë “Mbi shqyrtimin e ankesës...”. 

 

BASHKIA DROPULL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Data 26.06.2018 

 

1. Për: Bashkimi i operatoreve ekonomik"FLONDI KONSTRUKSION"&"ED  

KONSTRUKSION "Sh.P.K. perfaqesuar nga shoqeria "FLONDI KONSTRUKSION" 

Sh.P.K.Sarande. 

Procedura e prokurimit:Tender i hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-64745-04-24-2018 

1. Përshkrim i shkurtër i kontratës: :"Rikonstruksioni i rrugeve te brendshme te fshatrave 

te Bashkise" kohëzgjatja e kontratës 60 dite. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.30 Prill2018 nr.17 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria "TEA-D"Sh.P.K.&"AGI KONS"Sh.P.K  NIPTI:K32522629L dhe K21622001M. 

Vlera Vlera 9.753.500(Nende milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e peseqind)leke pa 

TVSH. 

 

2. Shoqeria "AVDULI"Sh.P.K. me NIPTI:J66703306O 

Vlera Vlera 10.718.960 (dhjete milion e shtateqind e tetembedhjete mije e nendeqind e 

gjashtedhjete)leke pa TVSH. 

 

3.Shoqeria "MANE/S Sh.p.k.                   NIPTI: J64103865K   

Vlera 11.888.888(Njembedhjete milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e 

tetedhjete e tete)leke pa TVSH 

 

4.Shoqeria "FLONDI KONSTRUKSION"&"ED  KONSTRUKSION "Sh.P.K. 

NIPTI J74818819M    dhe   K61625001I , 

Vlera 12.654.720 (Dymbedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e shtateqind e 

njezete)leke pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1-Shoqerine  "MANE/S Sh.p.k.                   NIPTI: J64103865K  
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 2-Shoqerine "TEA-D"Sh.P.K.&"AGI KONS"Sh.P.K me NIPTI:K32522629L dhe 

K21622001M. 

3- Shoqerine "AVDULI"Sh.P.K. me NIPTI:J66703306O 

 

1. Shoqeria "TEA-D"Sh.P.K.&"AGI KONS"Sh.P.K  NIPTI:K32522629L dhe K21622001M 

 

2. Shoqeria "AVDULI"Sh.P.K. me NIPTI:J66703306O 

 

3.Shoqeria "MANE/S Sh.p.k.                   NIPTI: J64103865K   

  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

I-Shoqeria "TEA-D"Sh.P.K.&"AGI KONS"Sh.P.K me NIPTI:K32522629L dhe 

K21622001M. me shkresen me nr.957 prot te dt.28.05.2018 njofton se terheq oferten e saj nga kjo 

procedure prokurimi. 

II-Shoqeria "AVDULI"Sh.P.K. me NIPTI:J66703306O ,nuk ka dorezuar Dokumentacionin e 

rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave Standarte te 

Tenderit.Shoqeria "AVDULI" nuk ploteson  kushtin per pune te ngjashme .Ka paraqytur tre 

kontrata te cilat nuk plotesojne as kushtin e dyfishit te vleres se objektit qe prokurohet per tre 

vitet e fundit dhe as kushtin per 50% te vleres se objektit per nje kontrate te vetme. 

Kontratat qe ka paraqitur shoqeria "AVDULI"Sh.P.K. jane : 

1-"Rikonstruksioni i segmentit rrugor Libohove-Zagorie me vlere 4.726.221 leke pa 

TVSH.dt.06.10.2016 me bashkine Libohove. 

2-"Shtrim sheshi tualete dhe kanalizim" me Drejtorine Rajonale e sherbimeve te transportit 

rrugor Vlore.Vlera e kontrates 4.047.519 leke pa TVSH .Data e lidhjes se kontrates 

23.01.2014,Certifikate e marjes ne dorezim dt.05.03.2015 gje qe tregon se kjo nuk ploteson 

afatin brenda tre viteve dhe nga shqyrtimi i situacionit rezulton se vetem 3.069.801 leke jane 

punime te ngjashme me objektin e prokurimit. 

3-"Pika panoramike dhe sportive ne Llogara" me Keshillin e Qarkut Vlore  me vlere 13.183.213 

leke pa TVSH lidhur ne dt.22.07.2015.Per kete kontrate vetem vlera 4.351.309 leke jane pune te 

ngjashme me objektin e prokurimit. 

    III- Shoqeria "MANE/S Sh.p.k.  me NIPTI: J64103865K me shkresen me nr. 970 prot te     

dt.29.05.2018 njofton se terheq oferten e saj nga kjo procedure prokurimi 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine "Flondi" Sh.P.K.Sarande se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 12.654.720 (Dymbedhjete milion e 

gjashteqind e pesedhjete e kater mije e shtateqind e njezete)leke pa TVSH. 

pikët totale të marra  100 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrave te Bashkise Dropull me adrese Jergucat 

Gjirokaster kati II zyra juridike   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.06.2018 

Ankesa: ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :14.07.2018 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [26.06.2018] 

 

Për: “Gen Alb Farma ”  shpk me NIPT K62220004U  dhe adresa RR.Durresit , 81/3 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72453-05-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]: 

[“BLERJE MATERIALE PER OKULISTIKEN PER SPITALIN RAJONAL DURRES 

 

 dhe kohëzgjatja e kontratës 7 dite nga nenshkrimi i Kontrates   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike [04.06.2018], [Numri 22]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë një ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. “Gen Alb Farma ”  shpk                                   K62220004U                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it    

 

Vlera  1 246 600  (Njemilion dyqindedyzetegjashtemije e gjashteqind )  lekë pa TVSH (me numra 

dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1 . __Nuk Ka ____________                                                                  _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Gen Alb Farma ”  shpk me NIPT 

K62220004U    dhe adresa RR.Durresit , 81/3 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
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prej 1 246 600  (Njemilion dyqindedyzetegjashtemije e gjashteqind )    lekë pa TVSH]/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 

adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 

sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.06.2018 

Ankesa: nuk ka patur  

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Ref. 2141-001                                                                  Data 26 / 06 / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:”Albamedia” sh.p.k.Adresa:Lagjja Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku -Shkoder,NUIS  

K 46811001 V 

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje materiale kancelarie per nevojat e Bashkise dhe te 

Institucioneve te Varesise se Bashkise“(Blerje e perqendruar)”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68333-05-10-2018 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 8 274 755(Tetemilion e dyqind e shtatedhjete e 

katermije e shtateqind  e pesedhjete e pese)leke pa tvsh  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme. 

-Afati i përfundimit të realizimit te furnizimit: 30 dite kalendarike. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 14.05.2018 nr.19.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:18.05.2018,ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “ Albamedia ” sh.p.k, perfaqesuar nga administratori z.Dritan Xhaferi me 

NIPT-i  K 46811001 V  

Vlera 6 900 011 leke pa tvsh ( Gjashtemilion e nenteqindmije e njembedhjete  leke ) 

 

2.Operatori ekonomik “ Albaphoto ” sh.p.k, perfaqesuar nga administratori z.Alban Xhaferi me 

NUIS K 86618008 S 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
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Vlera 7 201 396 leke pa tvsh ( Shtatemilion e dyqind e njemije e treqind e nentedhjete e gjashte  

leke ) 

 

3.Operatori ekonomik “ InfoSoft Office ” sh.p.k, perfaqesuar me prokure te posacme  nga 

z.Frederik Prodani me NUIS  J 62426002 Q  

Vlera 7 667 871 leke pa tvsh ( Shtatemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtatemije e teteqind e 

shtatedhjete e nje leke ) 

 

4.Operatori ekonomik “ Adastra ” sh.p.k, perfaqesuar nga administratori znj.Kozeta Levendi me 

NUIS  L 41826018 M  

Vlera 7 765 000 leke pa tvsh ( Shtatemilion e shtateqind e gjashtedhjete e pesemije   leke ) 

 

5.Operatori ekonomik “ PC Store ” sh.p.k, perfaqesuar nga administratori z.Vitator Mehmeti me 

NUIS  L 01606034 A  

Vlera 8 097 607.9 leke pa tvsh ( Tetemilion e nentedhjete e shtatemije e gjashteqind e shtate presje 

nente   leke ) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

U skualifikua operatori ekonomik “Albaphoto”sh.p.k. per keto arsye: 

 

-Referuar Ektraktit te QKB tuaj, mungon ne fushen e veprimtarise objekti i prokurimit, materiale 

kancelarie.  

-Certifikata ISO 9001-2008 e paraqitur nga ju nuk ka te perfshire ne te objektin e prokurimit. 

-Kontrata e paraqitur nga ana juaj si kontrate e ngjashme me Drejtorine e Policise nuk mund te 

konsiderohet e tille pasi objekti i saj eshte blerje materiale fotografie dhe ne kerkojme te 

prokurojme materiale kancelarie. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Albamedia ” sh.p.k, perfaqesuar nga 

administratori z.Dritan Xhaferi me NIPT-i  K 46811001 V.Adresa: Lagjja Naim Gjylbegu, 

Bulevardi Bujar Bishanaku -Shkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 6 900 

011 leke pa tvsh ( Gjashtemilion e nenteqindmije e njembedhjete  leke )është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te sillni vertetim origjinal te IBANIT te muajit 

te fundit si dhe gjithe dokumentacionin ligjor,ekonomik dhe teknik qe keni hedhur ne sistemin 

elektronik te APP,origjinal ose te noterizuar,te numerizuar dhe te inventarizuar. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 18.06.2018. 
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Ankesa.Nuk ka patur. 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [26.06.2018] 

Për:[FEDOS shpk  dhe Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, 

Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017] 

Procedura e prokurimit: [BLERJE PJESE KEMBIMI  PER FUNKSIONIMIN E PAJISJEVE 

MJEKSORE PER SPITALIN RAJONAL DURRES] /Loti 1  - Aksesorë për pajisje mjekësore 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72869-05-31-2018 

        Numri i referencës së LOTIT 1: REF-72871-05-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Loti 1  - Aksesorë për pajisje mjekësore dhe kohëzgjatja e 

kontratës: Afati i lëvrimit 3 javë për aksesorët e Monitorëve të pacientit. Afati i lëvrimit 2 javë për 

gjithë aksesorët e tjerë] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.06.2018] [Numri 22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. FEDOS shpk                                                           NIPT K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 762'000   (shtateqind e gjashtedhjete e dy mije leke pa TVSH) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS shpk  dhe Tirane Tirane  

TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [762'000   (shtateqind e gjashtedhjete e dy 

mije leke pa TVSH)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 

adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 
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sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.06.2018 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

      SPITALI RAJONAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [26.06.2018] 

Për:[FEDOS shpk  dhe Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, 

Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017] 

Procedura e prokurimit: [BLERJE PJESE KEMBIMI  PER FUNKSIONIMIN E PAJISJEVE 

MJEKSORE PER SPITALIN RAJONAL DURRES] / Loti 4 – Riparim dhe shërbim për aparat 

Anestezie Siare në Kirurgjinë e Përgjithshme 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72869-05-31-2018 

        Numri i referencës së LOTIT 4: REF-72877-05-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Loti 4 – Riparim dhe shërbim për aparat Anestezie Siare në 

Kirurgjinë e Përgjithshme dhe kohëzgjatja e kontratës 7 ditë nga momenti i nënshkrimit te 

kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.06.2018] [Numri 22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. FEDOS shpk                                                           NIPT K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 183’000   (njeqind e tetedhjete  e tre  mije leke pa TVSH) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

* * * 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS shpk  dhe Tirane Tirane  

TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [762'000   (shtateqind e gjashtedhjete e dy 

mije leke pa TVSH)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 

adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 

sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.06.2018 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Prrenjas, më  26.06.2018 

Për: Operatorin ekonomik “Subjekti : “ALPHA SOLUTIONS GROUP”, shpk, me Nipt 

L63620402U me administrator znj. Jolanda Stavre , me seli ne Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga 

Pinellopi Piro, pallati 26, shkalla 0, Apartamenti 6. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70870-05-23-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje materiale elektrike dhe hidraulike” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 21 datë 28 maj 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 3.333.230  (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind e tridhjete) lekë pa 

tvsh. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “ALPHA SOLUTIONS GROUP”, shpk, me Nipt L63620402U me 

administrator znj. Jolanda Stavre , me seli ne Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro, pallati 

26, shkalla 0, Apartamenti 6, me vlere te ofertes ekonomike 2.469.245 (dy milion e katerqind e 

gjashtedhjete e nente mije e dyqind e dyzete e pese)leke ta tvsh dhe 2.963.094 (dy milion e 

nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e nentedhjete e kater) leke me tvsh. 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
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2. Operatori ekonomik: “Konstruksion 04”, shpk, me Nipt K66805002B me administrator z. 

Gjovalin Zhuja dhe seli në Shkoder, Rruga Marsel Kashen, godina 1- katëshe nr.241. me vlere  te 

ofertes ekonomike  2.636.640 (dy milion e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

dyzete) leke pa tvsh dhe 3.163.968(tre milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete) leke me tvsh. 

3.Operatori ekonomik:  “FAT GROUP”, shpk,  me NIPT L43428401V me administrator z.Anri 

Hoxha, me seli ne Fier, lagjja Kongresi i Permetit, rruga Adriatiku, godine 3-kateshe, kati 1, zona 

kadastrale 8532, me nr. pasurie 6/147, me vlere te ofertes ekonomike 2.682.740 (dy milion e 

gjashteqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind e dyzete) leke pa tvsh dhe 3.219.288 (tre milion e 

dyqind e nentembedhjete mije e dyqind e tetedhjete e tete) leke me tvsh. 

4. Operatori ekonomik: “ERVIN LUZI” , person fizik, me Nipt K71707007Q, me administrator 

z.ERVIN LUZI, me seli ne Tirane Kashar Yrshek, lagjja Katund I Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5 me vlere te ofertes ekonomike 2.878.800(dy milion e teteqind e shtatedhjete e tete mije 

e teteqind) leke pa tvsh dhe 3.454.560 (tre milion e katerqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e 

gjashtedhjete) leke me tvsh. 

5. Operatori ekonomik: “ALEN-CO”, shpk, me nr.Nipt J62427003G, me administrator z. Ali Aga 

me seli ne Fier ZHARREZ Rruga Fier Berat Km. 10, Godina Nr. 7 Hyrja nr.2, Kati i pare me vlere 

te ofertes ekonomike 2.893.640 (dy milion e teteqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind e 

dyzete) leke pa tvsh dhe 3.472.368 (tre milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e 

gjashtedhjete e tete) leke me tvsh. 

6. Operatori ekonomik: “Denisa Beshaj”, person fizik, me nr. Nipt L41904011K, me administrator 

znj.Denisa Beshaj , me seli ne Tirane, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes , pallati “Gora”, kati 

1, me vlere te ofertes ekonomike 2.984.000(dy milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije) leke pa 

tvsh dhe 3.580.800 (tre milion e peseqind e tetedhjete mije e teteqind) leke me tvsh. 

7. Operatori ekonomik:“Ferdinant Rira Rira”, person fizik, me nr. Nipt L57710602P, me 

administrator z. Ferdinant Rira, me seli Elbasan Prrenjas, Lagjja Nr.2, Rruga Domosdova, Banese 

Private me nr.kadastral 2924, me nr.pasurie 2/334 kati i pare me vlere te ofertes ekonomike 

3.124.084 (tre milion e njeqind e njezete e kater mije e tetedhjete e kater) leke pa tvsh dhe 

3.774.100 (tre milion e shtateqind e shtatedhjete e kater mije e njeqind) leke me tvsh. 

8. Operatori ekonomik: “ALFORT”, shpk, me nr. NIPTI  K83213401M, me administrator 

znj.Ludmilla Ngjeliu me seli ne Vaqarr Tirane ne Fushe Fortuzaj me vlere te ofertes ekonomike 

3.303.681(tre milion e treqind e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e nje) leke pa tvsh dhe 3.472.368 

(tre milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e treqind e gjashtedhjete e tete) leke me tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ALPHA 

SOLUTIONS GROUP”, shpk, me Nipt L63620402U me administrator znj. Jolanda Stavre , me 

seli ne Fier Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro, pallati 26, shkalla 0, Apartamenti 6, me vlere te 

ofertes ekonomike 2.469.245 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e dyzete 

e pese)leke ta tvsh dhe 2.963.094 (dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e nentedhjete e 

kater) leke me tvsh. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

           

Për: Operatorin ekonomik: “R & R KOMPANI”, shpk, me nr.NIPT L72120030I me administrator 

z. Ramazan Rami me seli në Tirane Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati nr.1 Kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- mall 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72834-05-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Pjesë këmbimi për mjetet e transportit, goma,vaj, filtër 

antifrizë (Drejtoria e  Shërbimeve, Sektori Zjarrëfikës, Bordi i Kullimit)” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.22 datë 04 Qershor 

2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 2 042 650 (dy milion e dyzetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik: “R & R KOMPANI”, shpk, me nr.NIPT L72120030I me administrator z. 

Ramazan Rami me seli në Tirane Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati nr.1 Kati 1 me 

vlere oferte 1.720.000 ( nje milion e shtateqind e njezete mije) leke pa tvsh dhe 2.064.000 ( dy 

milion e gjashtedhjete e kater mije) leke me tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik: “RA - MI KOMPANI”, shpk,  me NIPT  L61327009F me administrator 

znj. Blerta Nika me seli në Elbasan Tirane Njesia Bashkiake nr.3, Rruga “Tele Ndini”, Pallati nr.1 

Kati 1, me vlere oferte 1.880.080 (nje milion e teteqind e tetedhjete mije e tetedhjete) leke pa tvsh 

dhe 2.256.096 (dy milion e dyqind e pesedhjete e gjashte mije e nentedhjete e gjashte) leke me tvsh. 

3.Operatori ekonomik: “Elvira Biba”, person fizik, me nr. Nipti K94405601Q, me administrator 

znj. Elvira Biba dhe seli ne Korçe , Pogradec Rruga nacionale Pogradec Tirane, Km 1, godina me 

nr. pasurie 20/160, zona kadastrale 8582, me vlere oferte 2.022.224( dy milion e njezete e dy mije e 

dyqind e njezete e kater) leke pa tvsh dhe 2.256.096 (dy milion e dyqind e pesedhjete e gjashte mije 

e nentedhjete e gjashte) leke me tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “R & R 

KOMPANI”, shpk, me nr.NIPT L72120030I me administrator z. Ramazan Rami me seli në Tirane 

Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati nr.1 Kati 1 me vlere oferte 1.720.000 ( nje milion e 

shtateqind e njezete mije) leke pa tvsh dhe 2.064.000( dy milion e gjashtedhjete e kater mije) leke 

me tvsh se oferta e paraqitur prej tij eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

BASHKIA VAU DEJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: : Shoqerinë “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Proçedura e Prokurimit: “Kërkese per Propozim ” punë. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-72559-05-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sistemim asfaltim i Rrugës Qendër Ashtë-Varreza”, me 

fond limit: 8.333.333,00 ( tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e  treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa T.V.SH, me afat kohor për ekzekutimin: 63 ditë kalendarike  

Burimi i Financimit:  “ Të ardhurat e veta + transfertë”. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 18.06.2018 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 22  datë 04.06.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë procedure dy  ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane 

, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 6.166.917,00  ( gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjete e 

gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh ose 7.400.300,00 ( shtatë milion e 

katërqind mijë e treqind) lekë me tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik: “SARK”,  sh.p.k me  NIPT  K52531415H, me adrese: ne Fier , 

Lagjia 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni Nr. 3, Perballë supermarket Lalaj. Ku ka 

paraqitur ofertën me vlerë 6.227.991,00 (gjashtë milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e një)  leke pa tvsh ose 7.473.589,2 (shtatë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tetedhjete e nente presje dy) leke me tvsh. 
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❖ Eshte Skualifikuar operatori ekonomik : 

1. SARK”,  sh.p.k Arsyet e skualifikimit: 

 

Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST: 

1. Pika 2.3.2  të kapacitetit teknik, Operatori duhet te kete ne listapagese stafin teknik  

• nje inxhinier ndertimi.( Inxhinieri i ndertimit nuk eshte ne stafin teknik te shoqerise) 

 

2. 2.3.9 të kapacitetit teknik, Disponimi i mjeteve te meposhtme pronesi/qera: 

• Autobot uji                                                                        1 (nje) cope 

• Autobetoniere                                                                  1 (nje) cope 

• Minifadrome                                                                   1 (nje) cope 

 

3. Pika 2.3.7 Për kapacitetin teknik Operatori ekonomik ofertues duhet të dëshmojë se ka 

pjesë të stafit të shoqërisë një person që përmbush kriteret për të qenë 

Pergjegjes/koordinator për realizimin e punimeve në fushën e sigurisë dhe të shëndetit 

gjatë realizmit të punimeve, i cili duhet të jetë i pajisur me certifikatë/dëshmi trajnimi 

(Pergjegjes/kordinator për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë) që tregon 

pjesëmarrjen e tij në kurse specifike për sigurinë, të organizuara nga subjekte të njohura 

publike ose private, sipas kërkesave të ligjit nr. 10237 date 18.02.2010 “Per sigurine dhe 

shendetin ne pune” dhe V.K.M. nr. 312, datë 05.05.2010  “Për miratimin e rregullores “Për 

sigurinë në kantier”. 

 

4. Pika 2.3.5 Për kapacitetin teknik Shoqeria duhet te kete ne personelin e saj per 12 muajt 

e fundit nje nje Ekspert Mjedisor, per hartimin e raporteve te vleresimit dhe ndikimit ne 

mjedis dhe per te kryer auditimin mjedisor, hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore 

dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport vlersimit te ndikimit ne mjedis ose 

rezultatet e nje auditimi. Shoqeruar me dokumentacionin perkates ligjoro-profesional, si 

Diplome, Certifikaten Mjedisore leshuar nga Ministria Mjedisit, kontraten e punes. 

(Eksperti mjedisor nuk figuron ne listpagesat e shoqërisë) 

 

Për sa më sipër ju skualifikoheni nga kjo proçedurë prokurimi! 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin:  “SHPRESA- AL”, sh.p.k 

me NIPT K31321021N me adrese: Tirane, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa 

“Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 6.166.917,00 (gjashtë 

milion e njëqind e gjashtëdhjete e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh ose 

7.400.300,00 (shtatë milion e katërqind mijë e treqind) lekë me tvsh., është identifikuar si oferta e 

suskesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se ketij 

njoftimi. 
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Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç. 

 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne datë  19.06.2018. 

Ankesa : Nuk ka. 

 

UJESJELLSES KANALIZIME LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 27.06.2018 

Për:  Y.SALLA shpk.  

 

Procedura e prokurimit:  “ Blerje makine”  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71369-05-25-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 1 900 000 (nje million e nenteqind mije) leke pa t v sh 

vene ne dispozicion nga te ardhurat e institucionit, afati i realizimit te kontrates 5(pese)dite nga 

data e lidhjes se kontrates.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

1. Y.SALLA shpk me nr. Nipti L03209201T me oferte ekonomike 1,800,000 (nje million e 

teteqind mije)leke pa tvsh. 

 

2. Operatori Ekonomik R & R KOMPANI sh.p.k me nr.Nipti L72120030I me oferte  

ekonomike  1, 700,010 (nje milion e shtateqind e dhjete  mije) leke pa tvsh. 

 

3. Operatori Ekonomik RA-MI KOMPANI sh.p.k me nr.Nipti L61327009F ,me oferte 

ekonomike 1,800,000 (nje million e teteqind mije)leke pa tvsh. 

 

(me numra dhe fjalë) 

Eshte kualifikuar ofertuesi i meposhtem : 

 

1. Y.SALLA shpk                                                                                        Nipti L03209201T  

 

Vlera e ofertes fituese ekonomike 1,800,000 (nje million e teteqind mije)leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. R & R KOMPANI sh.p.k                                                                   Nipti L72120030I 

 

Emri i plote i shoqerise                                                                  Numri i Niptit 

 

2. RA-MI KOMPANI sh.p.k                                                                   Nipti L61327009F 
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Emri i plote i shoqerise                                                                                   Numri i Niptit 

 

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 

 

➢ Eshte skualifikuar R & R KOMPANI  shpk, per arsyet e meposhteme:  

1.1.Operatori nuk ka arritur te plotesoje Kriterin e Pergjithshem te Pranimit/Kualifikimit, specifikisht 

kriterin nr.1.1/e. 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit ne sistem,  K.V.O konstaton se operatori ekonomik ka paraqitur 

vetedeklaraten me shkrim ne diten e hapjes se ofertave, sipas shtojces 5. Gjithashtu operatori 

ekonomik “R & R KOMPANI” shpk ka paraqitur ne S.P.E vertetimin elektronik  nr. T00314023, 

date 23.05.2018 ku rezulton se subjekti nuk ka detyrim tatimor deri ne daten 23.05.2018. 

Ne DST eshte percaktuar :  

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore.  

Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në 

ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. 

Në çdo rast, autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi 

vërtetësinë e informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër. 

 

1.2. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson Kriterin e Vecante te Kualifikimit 

nr.4, ku kerkohet : 

           Kopje te bilanceve te vitit 2015-2016-2017 

OE ka paraqitur vetem pasqyrat financiare per vitin 2017. 

1.3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson punet e ngjashme te kritereve te 

vecanta te kualifikimit te cilen shprehimisht eshte kerkuar……………. 2.2.3 

3. Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja e 

detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç 

rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vertetimin e 

lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. Furnizuesi i energjisë elektrike është i 

detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga data e depozitimit të kërkesës 

nga operatori ekonomik. 

 

1.4. Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje piken 2.4 te kritereve te vecanta te kualifikimit :  

Subjekti ofertues duhet te paraqese deklarate te nenshkruar nga administratori,  ku te jete percaktuar  

lloji i automjetit qe ofron dhe elementet teknike qe e shoqerojne ate, dëshminë e origjinalitetit të mjetit, 

përshkrimi dhe/ose fotografitë, katalogun teknike te mjetit. 

 

➢ Eshte skualifikuar RA-MI KOMPANI  shpk, per arsyet e meposhteme:  

 

2.Te skualifikoje oferten  e operatorit  ekonomik “RA-MI KOMPANI” sh.p.k  sepse 

Operatori nuk ka arritur te paraqese  dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar 

plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojcat e DT. 
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2.1.Operatori nuk ka arritur te plotesoje Kriterin e Pergjithshem te Pranimit/Kualifikimit, specifikisht 

kriterin nr.1.1/e. 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit ne sistem,  K.V.O konstaton se operatori ekonomik ka paraqitur 

vetedeklaraten me shkrim ne diten e hapjes se ofertave, sipas shtojces 5. Gjithashtu operatori 

ekonomik “RA-MI KOMPANI” shpk ka paraqitur ne S.P.E vertetimin elektronik  nr. T00196323, 

date 29.03.2018 ku rezulton se subjekti nuk ka detyrim tatimor deri ne daten 29.03.2018. 

Ne DST eshte percaktuar : 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore.  

Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në 

ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. 

Në çdo rast, autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi 

vërtetësinë e informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër. 

 

2.2. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson Kriterin e Vecante te Kualifikimit 

nr.4, ku kerkohet : 

           Kopje te bilanceve te vitit 2015-2016-2017 

OE ka paraqitur vetem pasqyrat financiare per vitin 2016- 2017. 

2.3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje se ploteson punet e ngjashme te kritereve te 

vecanta te kualifikimit te cilen shprehimisht eshte kerkuar……………. 2.2.3 

3. Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja e 

detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç 

rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vertetimin e 

lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. Furnizuesi i energjisë elektrike është i 

detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga data e depozitimit të kërkesës 

nga operatori ekonomik. 

 

2.4. Operatori ekonomik nuk ka arritur te plotesoje piken 2.4 te kritereve te vecanta te kualifikimit :  

Subjekti ofertues duhet te paraqese deklarate te nenshkruar nga administratori,  ku te jete percaktuar  

lloji i automjetit qe ofron dhe elementet teknike qe e shoqerojne ate, dëshminë e origjinalitetit të mjetit, 

përshkrimi dhe/ose fotografitë, katalogun teknike te mjetit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Y.SALLA shpk se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1 800 000 (nje million e teteqind mije) leke pa tvsh,  pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SHA, UJESJELLSES KANALIZIME LIBRAZHD 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018. 

Ankesa: PO nga OE “R & R KOMPANI” shpk 

 

Me shkresen nr.10, date 19.06.2018 OE R & R KOMPANI SHPK me nr. NIPT L72120030I, 

me administrator z. Ramazan RAMI, ka bere kerkese per terheqjen nga procedura me nr. 

REF-71369-05-25-2018, dhe terhiqet nga ankesa e bere prane AK ne date 12.06.2018 per 

arsye se nuk mund ta dorezojme mallin brenda afateve te percaktuara nga AK. 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________.  

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 27.06.2018 

Për: [Sark shpk me adres Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, 

Perball supermarket Lalaj..] 

 

Procedura e prokurimit:Kerkes per propozim (pune) 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-67442-05-07-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion I Sokakut ‘Selam Musai’ ne Lagjen Palorto 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 14.052018  nr.19 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “B – 93” sh.p.k  me NIPT _J62903508R .Vlera e ofruar e ofertes ne pershkrim eshte      4 

219 870 (Kater milion e dyqind e nentembedhjete mije e teteqind e shtatedhjete) leke pa 

TVSH dhe me vlere te pergjithshme  5 063 844 (Pese milion e gjashtedhjete e tre mije e 

teteqind e dyzet e kater )  leke me t.v.sh. Dhe vlera e ofruar e ofertes preventiv eshte      5 

601 974 (Pese milion e gjashteqind e nje mije e nenteqind e shtatedhjete e kater) leke pa 

TVSH dhe me vlere te pergjithshme  6 722 369 (Gjashte milion e shtateqind e njezet e dy 

mije e treqind e gjashtedhjete e nente )  leke me t.v.sh. 

 

2. “Sark” sh.p.k  me NIPT _K52531415H .Vlera e ofruar e ofertes eshte  5 449 585,8 (Pese 

milion e katerqind e dyzet e nente mije e peseqind e tetedhjete e pese pike tete ) leke pa 

TVSH dhe me vlere te pergjithshme  6 539 502,96 (Gjaste milion e peseqind e tridhjete e 

nente mije e peseqind e dy pike nentedhjete e gjashte)  leke me t.v.sh. 

 

3.  “Kadia” sh.p.k  me NIPT _J66703117R .    Vlera e ofruar e ofertes eshte  5 625 036 (Pese 

milion e gjashteqind e njezet e pese mije e tridhjet e gjashte  ) leke pa TVSH dhe me vlere 

te pergjithshme  6 750 043 (Gjashte milion e shtateqind e pesedhjet mije e dyzet e tre )  leke 

me t.v.sh. 

 

4. “Alesjo” sh.p.k  me NIPT _L37311801K .Vlera e ofruar e ofertes eshte 5 652 228 (Pese 

million e gjashteqind e pesedhjet e dy mije e dyqind e njezet e tete ) leke pa TVSH dhe me 
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vlere te pergjithshme  6 782 674 (Gjashte million e shtateqind e tetedhjet e dy mije e 

gjashteqind e shtatedhjet  e kater)  leke me t.v.sh. 

 

5. “Egland”  sh.p.k  me NIPT _J96829419D .Vlera e ofruar e ofertes eshte 5 711 762 (Pese 

million e shtateqind e njembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjet e dy) leke pa TVSH 

dhe me vlere te pergjithshme  6 854 114,4 (Gjashte million e teteqind e pesedhjet e kater 

mije e njeqind e katermbedhjete pike kater)  leke me t.v.sh. 

 

6. “Zdravo”  sh.p.k  me NIPT _J84003411K .Vlera e ofruar e ofertes eshte 5 747 915 (Pese 

million e shtateqind e dyzet e shtate mije e nenteqind e pesembedhjete ) leke pa TVSH dhe 

me vlere te pergjithshme  6 897 498 (Gjashte million e teteqind e nentedhjet e shtate mije e 

katerqind e nentedhjet e tete)  leke me t.v.sh. 

 

7. “Tea-D” sh.p.k  me NIPT _K32522629L .Vlera e ofruar e ofertes eshte   5 880 938,5 (Pese 

million e teteqind e tetedhjet mije e nenteqind e tridhjet e tete pike pese) leke pa TVSH dhe 

me vlere te pergjithshme  7 057127,4 (Shtate million e pesedhjet e shtate mije e njeqind e 

njezet e shtate pike kater)  leke me t.v.sh. 

 

8. “Beqiri” sh.p.k  me NIPT _J98624801V .Vlera e ofruar e ofertes eshte   5 924 478 (Pese 

million e nenteqind e njezet e kater e katerqind e shtatedhjet e tete) leke pa TVSH dhe me 

vlere te pergjithshme  7 109 373 (Shtate million e njeqind e nente mije e treqind e 

shtatedhjet e tre)  leke me t.v.sh. 

 

9. “Spektri” sh.p.k  me NIPT _J629003555F .Vlera e ofruar e ofertes eshte   5 995 991 (Pese 

million e nenteqind e nentedhjet e pese mije e nenteqind e nentedhjet e nje) leke pa TVSH 

dhe me vlere te pergjithshme  7 195 189 (Shtate million e njeqind e nentedhjet e pese mije e 

njeqind e tetedhjet e nente)  leke me t.v.sh. 

 

10. “Neal-86” sh.p.k  me NIPT _K04814851T.Vlera e ofruar e ofertes eshte   6 061 962 

(Gjashte million e gjashtedhjet e nje mije e nenteqind e gjashtedhjet e dy ) leke pa TVSH 

dhe me vlere te pergjithshme  7 274 354 (Shtate million e dyqind e shtatedhjet e kater mije e 

treqind e pesedhjet e kater)  leke me t.v.sh. 

 

11.  “Avduli”  sh.p.k  me NIPT _J66703306O .Vlera e ofruar e ofertes eshte 6 107 890 

(Gjashte million e njeqind e shtate mije e teteqind e nentedhjet ) leke pa TVSH dhe me 

vlere te pergjithshme  7 329 468 (Shtete million e treqind e njezet e nente mije e katerqind e 

gjashtedhjet e tete)  leke me t.v.sh. 

 

12. “2-Z Konstruksion”  sh.p.k  me NIPT _J63229466K .Vlera e ofruar e ofertes eshte      6 

159 400(Gjashte million e njeqind e pesedhjet e nente mije e katerqind ) leke pa TVSH dhe 

me vlere te pergjithshme  7 391 280 (Shtate million e treqind e nentedhjet e nje mije e 

dyqind e tetedhjet)  leke me t.v.sh. 

 

13. “Ina”  sh.p.k  me NIPT _J61814009W .Vlera e ofruar e ofertes eshte 6 227 741 (Gjashte 

million e dyqind e njezet e shtate mije e shtateqind e dyzet e nje ) leke pa TVSH dhe me 
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vlere te pergjithshme  7 473 289 (Shtate million e katerqind e shtatedhjet e tre mije e dyqind 

e tetedhjet e nente)  leke me t.v.sh. 

 

14. “Shendelli”  sh.p.k  me NIPT _K07924803N .Vlera e ofruar e ofertes eshte 6 317 564 

(Gjashte million e treqind e shtatembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjet e kater ) leke pa 

TVSH dhe me vlere te pergjithshme  7 581 076 (Shtate million e peseqind e tetedhjet e nje 

mije e shtatedhjet e gjashte)  leke me t.v.sh. 

 

15. “Çaushi”  sh.p.k  me NIPT _J97511807W .Vlera e ofruar e ofertes eshte 6 317 564 

(Gjashte million e treqind e shtatembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjet e kater ) leke pa 

TVSH dhe me vlere te pergjithshme  7 581 076 (Shtate million e peseqind e tetedhjet e nje 

mije e shtatedhjet e gjashte)  leke me t.v.sh. 

 

16. “I.C.C Group”  sh.p.k  me NIPT _L51308006A .Vlera e ofruar e ofertes eshte 6 676 563 

(Gjashte million e gjashteqind e shtatedhjet e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjet e tre ) 

leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  8 011 875,6 (Tete million e njembedhjet mije 

e teteqind e shtatedhjet e pese pike gjashte)  leke me t.v.sh. 

 

17. “Jogi”  sh.p.k  me NIPT _J63229478K .Vlera e ofruar e ofertes eshte 6 780 634 (Gjashte 

million e shtateqind e tetedhjet mije e gjashteqind e tridhjet e kater) leke pa TVSH dhe me 

vlere te pergjithshme  8 136 761 (Tete million e njeqind e tridhjet e gjashte mije e shtateqind 

e gjashtedhjet e nje)  leke me t.v.sh. 

 

18. “Leon Konstruksion” sh.p.k  me NIPT _K71820009I .Vlera e ofruar e ofertes eshte     7 

296 285,37 (Shtate million e dyqind e nentedhjet e gjashte mije e dyqind e tetedhjet e pese 

pike tridhjet e shtate ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  8 755 542,44 (tete 

million e shtateqind e pesedhjet e pese mije e peseqind e dyzet e dy pike kater)  leke me 

t.v.sh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “B – 93” sh.p.k  me NIPT _J62903508R 

2. “Zdravo”  sh.p.k  me NIPT _J84003411K 

3. “I.C.C Group”  sh.p.k  me NIPT _L51308006A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. “B – 93” sh.p.k  me NIPT _J62903508R .Vlera e ofruar e ofertes ne pershkrim eshte      4 

219 870 (Kater million e dyqind e nentembedhjete mije e teteqind e shtatedhjet) leke pa TVSH 

dhe me vlere te pergjithshme  5 063 844 (Pese million e gjashtedhjet e tre mije e teteqind e 

dyzet e kater )  leke me t.v.sh. Dhe vlera e ofruar e ofertes preventiv eshte      5 601 974 (Pese 

million e gjashteqind e nje mije e nenteqind e shtatedhjet e kater) leke pa TVSH dhe me vlere 

te pergjithshme  6 722 369 (Gjashte million e shtateqind e njezet e dy mije e treqind e 

gjashtedhjet e nente )  leke me t.v.sh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumentave 

administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik  kishte mangesite e meposhtme. 
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a. OE B-93 sh.p.k  nuk ploteson piken 1.b te kritereve te vecanta te kualifikimit dhe me 

konkretisht nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te 

maturuara te energjise elektrike te kontratave me OSHEE. 

b. Ky OE ka paraqitur nje oferte te pa vlefshme pasi vlera e ofertes ne pershkrimin me fjale nuk 

perputhet me vleren e dale nga preventivi. Me konkretisht vlera ne pershkrim eshte 4 219 870 

leke pa tvsh dhe 5 063 844 leke  me tvsh. Kurse ne preventive vlerat e ofruara jane 5 601 974 

leke pa tvsh dhe 6 722 369 leke me tvsh. Ne keto kushte dhe duke u bazuar ne legjislacionin per 

Prokurimin Publik, dhe ku diferenca e dy vlerave eshte me e madhe se 2% (dy perqind) e vleres, 

nuk mund te dergohet kerkese per korrigjim gabimi.  

Per keto arsye OE b-93 eshte skualifikuar . 

 

2. “Zdravo”  sh.p.k  me NIPT _J84003411K .Vlera e ofruar e ofertes eshte 5 747 915 (Pese 

million e shtateqind e dyzet e shtate mije e nenteqind e pesembedhjete ) leke pa TVSH dhe me 

vlere te pergjithshme  6 897 498 (Gjashte million e teteqind e nentedhjet e shtate mije e 

katerqind e nentedhjet e tete)  leke me t.v.sh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumentave 

administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik  kishte mangesite e meposhtme. 

 OE ZDRAVO sh.p.k nuk ploteson piken 2.3 (2-a) te kritereve te vecanta te kualifikimit, dhe me     

konkretisht ky OE nuk ka ne licencen e tij piken NP11A sikurse eshte kerkuar ne DST.                          

Per kete arsye ky OE eshte skualifikuar. 

 

3. “I.C.C Group”  sh.p.k  me NIPT _L51308006A .Vlera e ofruar e ofertes eshte 6 676 563 

(Gjashte million e gjashteqind e shtatedhjet e gjashte mije e peseqind e gjashtedhjet e tre ) leke 

pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  8 011 875,6 (Tete million e njembedhjet mije e 

teteqind e shtatedhjet e pese pike gjashte)  leke me t.v.sh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumentave administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik   nuk kishte asnje mangesi dhe i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme 

dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumentave administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik  kishte mangesite e meposhtme. 

 OE I.C.C Group nuk ploteson piken 2.3  (1.a dhe 1.b te saj) te DST persa I perket puneve te 

ngjashme. Me konkretisht, ky OE nuk kap vleren per nje pune te ngjashme, pasi puna e ngjashme 

ndertim lulishte ne Patos qe ka ne zerat e preventivit punime me shtresa dherash, cakull, 

asfaltobetomi etj, nuk kap vleren e kerkuar per nje pune tre vetme pasi ky OE eshte JV ne kete pune 

me nje pjesmarje 20 % te barabarte me 2400006 leke. Persa I perket dy puneve te tjera qe jane 

paraqitur (Rikonstruksion kopshti dhe rikonstruksion shkolle) sipas zerave te situacionit 

perfundimtar nuk ka punime qe I pershtaten natyres se prokuruar. Per keto arsye, ky OE eshte 

skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Sark” sh.p.k  me 

NIPT _K52531415H me adres FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball 

supermarket Lalaj se oferta e paraqitur, me vlere 5 449 585,8 (pese milion e katerqind e dyzet e 

nente mije e peseqind e tetedhjete e pese pike tete ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  6 
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539 502,96 (gjashte milion e peseqind e tridhjete e nente mije e peseqind e dy pike nentedhjete e 

gjashte)  leke me t.v.sh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej _______________  leke me t.v.sh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018 

Ankesa: ka ose jo ; Nuk ka  patur ankesa.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 

 

ZYRA QËNDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 27/06/2018 

Për: TRINITY TRADE COMPANY sh.p.k 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72502-05-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Orendi Zyre 

Fondi Limit: 7.711.967 (shtatë milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori “BUNA sh.p.k”             NIPT: J61826501C 

Vlera: 0 Lekë  

2. Operatori  “EPIPLLO DEKOR sh.p.k”                       NIPT: K43128636P   

Vlera: 5.864.650 (pesë million e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

lekë PA TVSH    

3. Operatori  “MUCA sh.p.k”            NIPT: K01421002H 

Vlera: 0 Lekë 

4. Operatori “TRINITY TRADE COMPANY sh.p.k“  NIPT: K81630026U 

Vlera: 7.641.150 (shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e nji mijë e njëqind e peshëdhjetë) lekë  PA 

TVSH 

 

U skualifikuan ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) BUNA sh.p.k, nuk ka dorëzuar asnjë dokument sipas kërkesave të DST 

2) MUCA sh.p.k, nuk ka dorëzuar të gjithë dokumentat sipas kërkesave të DST, përveç një 

dokumenti të xhiros vjetore (2015, 2016, 2017) 
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3) EPIPLLO DEKOR sh.p.k nuk ka plotësuar kërkesat e mëposhtme: 

 

1. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar 

Pika e) Furnizime të mallrave të ngjashme me objektin e prokurimit, brenda tre viteve të fundit me 

vlerë jo më të vogël se 40% e fondit limit.  

Lidhur me këtë pikë, kur OE ka realizuar kontrata me një ent publik, kërkohen kontratat përkatese 

shoqëruar me vërtetime të lëshuara nga ky i fundit ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen 

datat, shumat, mallrat e furnizuara dhe shërbimi në lidhje me to.  

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat, mallrat e furnizuara dhe sherbimi ne lidhje me to. 

 

Operatori ekonomik Epipllo Dekor sh.p.k ka dorëzuar disa fatura tatimore për furnizime të 

ngjashme, por në fatura është vërejtur parregullsi sa i përket nënshkrimit të blerësit dhe vula e 

subjektit shitës. Në disa fatura mungon vula e shoqërisë Epipllo Dekor sh.p.k në cilësinë e shitësit 

dhe  mungon nënshkrimi i përfaqësuesit të operatorit ekonomik Blerës.  

 

2. Për kapacitetin teknik 

 

Pika c) OE të paraqese elektronikisht, katalogë per te gjithe artikujt ne te cilin te jene te pasqyruar 

te gjithe specifikimet e kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

 

Operatori ekonomik Epipllo Dekor sh.p.k ka paraqitur katalog të shoqëruar me foto, por pa 

pasqyruar specifikimet teknike të kërkuara në dokumentat e tenderit për secilën orendi.  

 

Pika d) Operatoret ekonomike duhet te paraqesin mostra të cilat duhet të dorezohen në ditën dhe 

oren e hapjes se ofertave prane AK.  

 

Operatori ekonomik Epipllo Dekor sh.p.k nuk ka paraqitur mostrat në datën e hapjesë së tenderit, 

pranë ambjenteve të Autoritetit Kontraktues.  

 

Pika ë) Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë që garanton mbulimin e periudhës së 

garancise se artikujve per periudhën 1-vit.  

 

Operatorik ekonomik Epipllo Dekor sh.p.k ka paraqitur një deklaratë, e cila nuk përmban në tekstin 

e saj autoritetin kontraktor për të cilin është lëshuar dhe nuk parashikon në mënyrë të shprehur 

garancinë për produketet dhe zëvendësimin e tyre në rast dëmtimi, me orendi të reja, të papërdorura 

dhe të pariparuara. 

 

Nga sa më sipër ka plotësuar të gjitha kushtet e parashikuara në DST dhe është shpallur fitues, 

operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY sh.p.k“, me  NIPT K81630026U, i cili është i 

lutur që të dorëzojë pranë Autoritetit Kontraktor, adresa: Rr.“Jordan Misja”, Tiranë,  kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës, dokumentat e tenderit dhe sigurimin e kontratës, sikurse 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj sikurse parashikohet në nenin 4958 të ligjit nr.9643 date 

20.11.2006 “ Për prokurimin publike”. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë: 19/06/2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për :   Operatorin ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k., me NUIS J63208420N  

Adresa: Kashar, “Autostrada Tiranë - Durrës”, km 7, Tiranë.   

Tiranë 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (prokurim publik, me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës: REF-65491-04-26-2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pjesë këmbimi për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”, 

me fond limit total 8,565,754 (tetë milionë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, njësive shpenzuese për 

vitin 2018, si më poshtë: 

 

- Komanda e Forcës Tokësore me fond limit 7,082,880 (shtatë milionë e tetëdhjetë e dy mijë 

e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa t.v.sh; 

- Komanda Mbështetëse me fond limit 1,482,874 (një milionë e katërqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: në muaj 2 (dy) ose ditë 60 (gjashtëdhjetë), ose duke filluar nga  lidhja e 

kontratës me përfundim brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët X. 

 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k., me NUIS L51706022H, me ofertë 

ekonomike me vlerë 7,345,173 (shtatë milionë e treqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa t.v.sh; 

2. Operatori ekonomik “Alstezo” sh.p.k., me NUIS J63208420N, me ofertë ekonomike me 

vlerë 8,470,400 (tetë milionë e katërqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa t.v.sh; 

3. Operatori ekonomik “Kadiu” sh.a., me NUIS J61817045K, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

1. Operatori ekonomik “Kadiu” sh.a.; 

2. Operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k. 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

1. Operatori ekonomik “Kadiu” sh.a., me NUIS J61817045K, nuk plotëson të gjitha kërkesat 

për kualifikim të përcaktuara në dokumentet e tenderit, pasi nuk ka paraqitur as 

dokumentacion ligjor kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

2. Operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k., me NUIS L51706022H, me shkresën nr. 24, 

datë 07.06.2018, ka deklaruar tërheqjen e tij nga procedura e prokurimit, në fazën e 

vlerësimit të ofertave, për arsye të pamundësisë së realizimit të objektit të  kontratës, si 

pasojë e përllogaritjes gabim të kostos së mallit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALSTEZO” 

sh.p.k., me NUIS J63208420N dhe adresë Kashar, “Autostrada Tiranë - Durrës”, km 7, Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,470,400 (tetë milionë e katërqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa t.v.sh., ndarë sipas njësive shpenzuese, me vlerat përkatëse të 

ofruara si më poshtë: 

 

- Komanda e Forcës Tokësore me vlerë 7,026,000 (shtatë milionë e njëzet e gjashtë mijë) lekë 

pa t.v.sh.; 

- Komanda Mbështetëse me vlerë 1,444,400 (një milionë e katërqind e dyzet e katër mijë e 

katërqind) lekë pa t.v.sh.; 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme në procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me 

objekt “Blerje pjesë këmbimi për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes (Drejtorisë së Prokurimeve dhe 

Ankandeve), me adresë Rr. e Dibrës (ish Shkolla e Bashkuar) Tiranë, me numër kontakti 

042226601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës, për secilën nga njësitë shpenzuese (Komanda e Forcës 

Tokësore dhe Komanda Mbështetëse sipas vlerave përkatëse të ofruara), siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

parashikimet e nenit 58 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 13/06/2018. 

Ankesa: Ka pasur. 
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Më datë 02.05.2018 dhe 04.05.2018, në Ministrinë e Mbrojtjes, në cilësinë e Autoritetit Kontraktor, 

u depozituan dy ankesa mbi dokumentet e tenderit si më poshtë:  

 

- Ankesa nr. 3261, datë 02.05.2018 (prot. MM), nga operatori ekonomik “Kadiu” sh.a. dhe  

- Ankesa nr. 3383, datë 04.05.2018 (prot. MM), nga operatori ekonomik “R&R Kompani” 

sh.p.k.  

Ankesat si më sipër u morën në shqyrtim në bazë të urdhrit të Ministrit të Mbrojtjes nr. 625, datë 

07.05.2018, “Për pezullimin e procedurës së prokurimit me objekt “Blerje pjesë këmbimi për 

mirëmbajtjen e mjeteve të transportit” dhe shqyrtimin e ankesave të paraqitura nga operatorët 

ekonomikë “Kadiu” sh.a. dhe “R&R Kompani” sh.p.k.”. 

Në përfundim të shqyrtimit të ankesave, me vendimet nr. 3383/2, dhe nr. 3261/4, datë 07.05.2018, 

Autoriteti Kontraktor vendosi, të mos pranojë ankesat e bëra nga shoqëritë e sipërcituara. 

 

Me shkresat nr. 3593 dhe nr. 3593/1, datë 10.05.2018, operatorët ekonomikë u njoftuan mbi 

vendimet e Autoritetit Kontraktor, lidhur me ankesat e bëra. 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për : Operatorin ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k., me NUIS J63208420N 

Adresa: Kashar, “Autostrada Tiranë - Durrës”, km 7, Tiranë.   

   Tiranë 

  

* * * 

 

Procedura e prokurimit : “Procedurë e hapur”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-68134-05-10-2018. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit” 

(marrëveshje kuadër me një operator ekonomik), për nevoja të strukturave të Forcave të 

Armatosura, me fond limit total 19,510,200 (nëntëmbëdhjetë milionë e pesëqind e dhjetë mijë e 

dyqind) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, njësive shpenzuese për vitin 2018, 

si më poshtë: 

 

- Komanda e Forcës Tokësore me fond limit 4,166,600 (katër milionë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

- Policia Ushtarake me fond limit 5,797,650 (pesë milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

- Reparti Ushtarak nr. 6630 me fond limit 9,545,950 (nëntë milionë e pesëqind e dyzet e pesë 

mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : Duke filluar nga lidhja e marrëveshjes 

kuadër/kontratës deri më datë 31/12/2018. 

Publikime të mëparshme : Nuk ka patur. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  Çmimi më i ulët X   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

➢ Operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k., me NUIS J63208420N, me ofertë ekonomike, 

19,432,320 (nëntëmbëdhjetë milionë e katërqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e njëzet) lekë 

pa t.v.sh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALSTEZO” 

sh.p.k., me NUIS J63208420N dhe adresë, Kashar, “Autostrada Tiranë - Durrës”, km 7, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 19,432,320 (nëntëmbëdhjetë milionë e katërqind 

e tridhjetë e dy mijë e treqind e njëzet) lekë pa t.v.sh., ndarë sipas strukturave të Forcave të 

Armatosura me vlerat përkatëse të ofruara si më poshtë: 

 

- Komanda e Forcës Tokësore me vlerë 4,140,500 (katër milionë e njëqind e dyzet mijë e 

pesëqind) lekë pa t.v.sh.; 

 

- Policia Ushtarake me vlerë 5,797,400 (pesë milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë 

e katërqind) lekë pa t.v.sh.; 

 

- Reparti Ushtarak nr. 6630 me vlerë 9,494,420 (nëntë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e katërqind e njëzet) lekë pa t.v.sh.; 

 

është identifikuar si oferta e suksesshme në procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur” me objekt 

“Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit” (marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik), për nevoja të strukturave të Forcave të Armatosura.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë strukturave të Forcave të Armatosura (Komandës së 

Forcës Tokësore, Policisë Ushtarake dhe Repartit Ushtarak nr. 6630), brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjet. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet 

neni 58, i ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë : 13/06/2018. 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           305/570  

 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:“INFOSOFT OFFICE” shpk, me adresë: Tiranë Kashar Kodër Kashar, Autostrada 

Tiranë - Durrës, Km 8 

 

Data: 27.06.2018 

1.  Procedura se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

2. Numri i referencës së procedurës REF-72635-05-31-2018 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Blerje Kancelari”. 

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. “4K TRADING ALBANIA” shpk                      L52310028T 

           Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 735 500 (shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh. Nuk ka 

pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.   

 

2. “INFOSOFT OFFICE” shpk               J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 550 000 (pesëqind e pesëdhjetë mjië) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo 

modifikim ofertash nga kjo shoqëri.   

 

3. “ADASTRA”  shpk                L41826018M 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës 888 000 (tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur 

tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.   

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “INFOSOFT OFFICE” shpk, me 

adresë: Tiranë Kashar Kodër Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, Km 8 me nr. Nipti J62426002Q, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme  550 000 (pesëqind e pesëdhjetë mjië) lekë pa 

Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/06/2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “INFRATECH” sh.p.k, me administrator Zj.Filjana Veizaj, me numër 

Nipt-i K91628001D  me adresë: Rruga Him Kolli, ZK 8390, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures:  REF-67097-05-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të 

rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a. (Faza I)”. 

Fondi Limit: 8.934.587 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon. 

Loti X:  Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim kaptazhi 7 ne Shen –Meri” - 60 dite duke 

nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve  me vlerë lekë 572.846 (pesëqind e shtatëdhjetë e 

dy mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Numri i referencës së Lotit X:  REF-67122-05-04-2018 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Kohëzgjatja: 60 dite duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 30.05.2018 Ora: 13:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.19 të dates 14/05/2018 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “REAN 95 ” shpk                                         NIPT-it   J61827043V 

Vlera: 418.900 (katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind)  lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik  “DERBI-E” shpk                            NIPT-i    K77916947A 

Vlera: 380.000 (treqind e tetëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik  “B-VAAL Engineering” shpk                         NIPT-i    L72023002P 

Vlera: 528.781 (pesëqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik  “Novatech Studio” shpk                                  NIPT-i   L01717030C 

Vlera: 525.105 (pesëqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e pesë)  lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik  “Erald-G” shpk                                                NIPT-i   K36306784K 

Vlera: 550.000 (pesëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 
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6. B.O.E  “XH & MILER”sh.p.k                                                         NIPT-i    K72105003E        

“A.SH.Engineering”sh.p.k                                                              NIPT-i    L31617003F  

 Vlera: 547.305 (pesëqind e dyzetë e shtatë mijë e trqind e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7.     Operatori Ekonomik  “Infratech” shpk                                             NIPT-i   K91628001D  

        Vlera: 547.305 (pesëqind e dyzetë e shtatë mijë e trqind e pesë)  lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit  e mëposhtëm: 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “DERBI-E” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 380.000 (treqind e tetëdhjetë mijë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 60 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “DERBI-E” shpk, konstatoi se,  Operatori Ekonomik “DERBI-E” shpk, 

nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike 

të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik  “DERBI-E” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 
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Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim kaptazhi 7 ne Shen –Meri. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “DERBI-E” shpk është i 

paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “B-VAAL ENGINEERING” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 528.781 (pesëqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

një)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 60 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “B-VAAL ENGINEERING” shpk konstatoi se,  Operatori Ekonomik 

“B-VAAL ENGINEERING” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  

minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “B-VAAL ENGINEERING” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 
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Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim kaptazhi 7 ne Shen –Meri. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “B-VAAL ENGINEERING” 

SHPK i paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 525.105 (pesëqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind e pesë)  lekë. 

 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 60 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk konstatoi se,  Operatori Ekonomik 

“NOVATECH STUDIO” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti 

teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  

minimale  të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor   
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Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim kaptazhi 7 ne Shen –Meri. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” 

SHPKi paplotë pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe 

udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “REAN 95” shpk 

 

   Çmimi total i ofertës pa tvsh = 418.900 (katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind)  lekë. 
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Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 60 ditë). 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “REAN 95” shpk konstatoi se,  Operatori Ekonomik “REAN 95” shpk, 

nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike 

të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor   

 

Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te udhezimit  

te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 

Oferta e Operatorit Ekonomik “REAN 95” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te 

perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

 

Bazuar në Rekomandimin e APP-së nr.5585 datë 25.07.2017 “Mbi mënyrën e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara në VKM nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”, pika 2 

shprehimisht thuhet se :  

“Në rrethana të jashtëzakonshme dhe nëse dokumentohet me shkrim, tarifat mund të jenë më të ulta 

sesa normat minimale, të specifikuara nga ky manual” 

Në rastin kur Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar rrethanën e jashtëzakonshme, Autoriteti 

Kontaktor gjatë vlerësimit të ofertës duhet ti referohet vlerës minimale të përllogaritur për këtë 

procedurë prokurimi në bazë të parashikimit në VKM nr.354 datë 11.05.2016  “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje edhe kolaudim”. 

Në rastin konkret, Operatori Ekonomik nuk ka dokumentuar me shkrim nëse ndodhet në 

rrethana të jashtëzakonshme për procedurën e prokurimit me objekt: Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim kaptazhi 7 ne Shen –Meri. 

Për sa më sipër Dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik “REAN 95” SHPK i paplotë 

pasi nuk ka përmbushur VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per 

sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e 

Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit 

te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” 

Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, 

mbikeqyrje dhe kolaudim”.  

Operatori  ekonomik  do te skualifikohet nese ofertat e tyre  do te rezultojne nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe 

grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje VKM nr.354 date 

11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e Agjencise Prokurimit Publik date 

25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te 

specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e 

manualit te   tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim”. , e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e sa më sipër. 

 

 

Mëqenëse dy operatorë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “XH & Miler & ASH Engineering” 

shpk dhe “INFRATECH”shpk kanë paraqitur ofertë të njejtë me vlerë 547.305 (pesëqind e dyzet 

e shtatë mijë e treqind e pesë)  lekë pa TVSH, mbështetur në Ligjin e Prokurimit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, percaktimi i fituesit u bë me short. Nga shorti, 

fitues rezultoi operatori ekonomik “INFRATECH” shpk me NIPT K91628001D me vlerë 547.305 

(pesëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “INFRATECH” 

shpk me administrator Zj.Filjana Veizaj, me numër NIPT-i K91628001D me ofertë ekonomike me 

vlerë prej 547.305 (pesëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.06.2018 

Ankesa:  Nuk ka  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 27/06/2018 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “R. S. & M” sh.p.k, me NUIS K32203002I dhe me adresë: Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km.2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69593-05-17-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për sinjalistikë rrugore”. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 20, Date 21.05.2018.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Shoqëria “I.D.K - KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J dhe me vlerë 

69.674.500 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

pesëqindë) leke pa TVSH. 

2. Shoqëria “R. S. & M ” shpk me NUIS K32203002I dhe me vlerë 66.923.700 

(gjashtëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind) leke pa TVSH. 

3. Shoqëria “TOLIMO” shpk me NUIS J81623004A dhe me vlerë 64.995.400 

(gjashtëdhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind) leke pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “I.D.K - KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

• Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.10 kapaciteti tenik ku kerkohet: Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë në vendin dhe orën e përcaktuar për hapjen e ofertave në 

dokumentat e tenderit, mostra të të gjithë mallrave, objekt prokurimi. Mosparaqitja e 

mostrave përbën shkak për skualifikim. Gjithashtu mostrat do ti nënshtrohen provës së 

testimit. Mos kalimi i provës së testimit do të përbëjë shkak për skualifikim, pasi ne orën dhe 

datën e zhvillimit të tënderit nuk ka paraqitur artikujt nga nr. 2-5. 

 

2. Shoqëria “TOLIMO” shpk me NUIS J81623004A 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

• Të gjithë dokumentat e paraqitura nga operatori ekonomik janë jashtë afateve ligjore. 

Dokumentat e paraqitrura kanë për objekt prokurimi të ndryshëm nga procedura e shpallur 

nga DPN2 si dhe i përkasin një Autoriteti Kontraktor tjetër. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “R. S. & M ” shpk me 

NUIS K32203002I me adrese Autostrada Tirane-Durres, Km. 2, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

një vlerë të përgjithshme prej: 66.923.700 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e njëzetë e tre 

mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 19.06.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [26-06-2018] 

Për: [ BOLENA SHPK   ] 

 

Procedura e prokurimit: KARBURANTI  BORDI + NSHP VLORE  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF   70514  22 -05-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [deri nga  lidhja e kontrates e ne perfundim per  12 muaj  

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1      BOLENA SHPK  J87416223 M   

     Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera    7,5 % ne marzh   fitimi  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur 

fitues] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Vlore me numer 

kontakti 421-333 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 
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shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   26-06-2018  

Ankesa: ka ose jo  Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “HOUNDAI AUTO ALBANIA ” sh.p.k   

 

Procedura e prokurimit: “E HAPUR  “ 

 

1.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -70844-05-23-2018 

 

2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Automjete” me fond limit 18.833.333(tetëmbëdhjetë 

milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “HOUNDAI AUTO ALBANIA ” sh.p.k  ”                                    K62420006T                                            

 Vlera 18.830.000 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesi e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë të skualifikuar për proçedurën e prokurimit me objekt”Blerje Automjete” 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “HOUNDAI 

AUTO ALBANIA ” sh.p.k  me nje vlerë 18.830.000(tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë 

mijë)lekë pa tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.06.2018. 

Ankesa:Jo 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
Njoftim Fituesi 

 

Peshkopi,me 27.06.2018 

Nga:     Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber 

Per:     Shemsi  Ngota – Drejtues Ligjor i “Shemsi Ngota” ,  Peshkopi. 

Procedura e Prokurimit: " Blerje qumesht lope per nevoja te Drejtorise se Spitalit Rajonal Diber 

per vitin 2018" 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71102-05-24-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje qumesht lope per nevoja te Drejtorise se Spitalit Rajonal 

Diber per vitin 2018 sipas percaktimeve te bera ne preventivin e mallrave . 

Fondi limit: 1 000 000 (nje milion) leke pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

Burimi i Financimit :    Buxheti i DRS Dibër  X 

Data e Zhvillimit te Tenderit:  06.06.2018 ora 10.00 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

    1. Shemsi   Ngota     me drejtues  “Shemsi  Ngota”  me NIPT  L06621701M i ploteson 

kriteret e kualifikimit dhe ka paraqitur oferten me vlere 996,000 (Nenteqind e nentedhjete e gjashte 

mije)leke pa TVSH  . 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Shemsi Ngota”  Drejtues Ligjor i 

“Shemsi Ngota” , Peshkopi, me NIPT  L06621701M se oferta e paraqitur, me vlere 1,195,200 (Nje 

milion e njeqind e nentedhjete e pese mije e dyqind)leke me TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 

(njezete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 11.06.2018 

Ankesa : Nuk ka Patur 

 

BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : Power Industries shpk me Nipt L51706022H. 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Loti 1. Sherbim riparimi I Automjetit Marka Volkswagen, 

Tipi Tuaran; Automjetit Marka Renault, Tipi Reno, (Vetshkarkuese, Vinc) dhe  Automjetit 

Tipi KAMA, 
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Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71805-05-29-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 10 dite duke filluar nga  data e lidhjes se kontrates. 

Fondi limit: 819.522 pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 11.06.2018 Ora: 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

Ne vend te 1: Power Industries shpk me Nipt L51706022H me vlere te ofertës 798.000 

(shtateqind e nentedhjete e tete mije leke)  leke pa tvsh. 

Ne vend te 2: Sparkle 32” shpk me Nipt L51327014R me vlere te ofertës 799.000 (shtateqind e 

nentedhjete e nente mije leke)  leke pa tvsh. 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine Power Industries shpk 

me Nipt L51706022H me vlere te ofertës 798.000 (shtateqind e nentedhjete e tete mije leke)  

leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19/06/2018.   

Ankesa: NUK KA   

 

BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vore, Vore 

Për : “Sparkle 32” shpk me Nipt L51327014R 

Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim] 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Loti 2. Sherbim riparimi i Automjetit zjarrfikes tip Daf dhe 

Auoboti tip Iveco Eurocargo”  

Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-71807-05-29-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 10 dite duke filluar nga  data e lidhjes se kontrates. 

Fondi limit: 500.000 leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 11.06.2018 Ora: 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se ka qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar: 

 

“Sparkle 32” shpk me Nipt L51327014R me vlere te ofertës 485.000 (katerqind e tetedhjete e 

pese mije leke)  leke pa tvsh. 
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“Power Industries” shpk me Nipt L51706022H me vlere te ofertës 496.000 (katerqind e 

nentedhjete e gjashte mije leke) leke pa tvsh. 

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Sparkle 32” shpk 

me Nipt L51327014R me vlere te ofertës 485.000 (katerqind e tetedhjete e pese mije leke)  leke pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e 

këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim  

te nenit 21 te  Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19/06/2018.   

Ankesa: NUK KA   

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për : Operatorin ekonomik “TrakMar” sh.p.k., me NUIS L01410504A 

Adresa: Durrës, Lagjia Nr.14, Rruga Martin Camaj, Shkozet, objekt me Nr. pasurie 4/472, 

zona kadastrale 8515, blloku Nr. 5. 

         Durrës 

 * * * 

Procedura e prokurimit : “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-60730-04-04-2018. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materialesh për Flotën Luftarake”, për nevoja të 

Komandës së Forcës Detare, me fond limit 19,233,333 (nëntëmbëdhjetë milionë e dyqind e tridhjetë 

e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për 

vitin 2018. 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : Nga lidhja e kontratës deri më 

31/12/2018. 

Publikime të mëparshme : Nuk ka patur. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike : Nr. 14, datë 10/04/2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit :  Çmimi më i ulët X   

 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 

 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           319/570  

 

 

1. Operatori ekonomik “AutoAsja” sh.a., me NUIS K91322024C, me ofertë ekonomike 

16,112,835 (gjashtëmbëdhjetë milionë e njëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

pesë) lekë pa t.v.sh. 

 

2. Operatori ekonomik “Ekspo Sistem” sh.p.k., me NUIS K01621001F, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

3. Operatori ekonomik “Muca” sh.p.k., me NUIS K01421002H, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

4. Operatori ekonomik “TrakMar” sh.p.k., me NUIS L01410504A, me ofertë ekonomike 

17,445,750 (shtatëmbëdhjetë milionë e katërqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm :  

 

 

1. Operatori ekonomik “AutoAsja” sh.a., me NUIS K91322024C;  

2. Operatori ekonomik “Ekspo Sistem” sh.p.k., me NUIS K01621001F;  

3. Operatori ekonomik “Muca” sh.p.k., me NUIS K01421002H. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme :  

  

 

1. Operatori ekonomik “AutoAsja” sh.a., me NUIS K91322024C, nuk plotëson të gjitha kërkesat 

për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

➢ nuk plotëson kërkesën sipas shkronjës b), të pikës 2.3.4 të kritereve të veçanta të 

kualifikimit, për arsyet si më poshtë: 

- Për artikullin me nr. rendor 2, me emërtesë “Permistop pompe të ujit të kripur (CAT 200-3052), 

në skedën teknike ka deklaruar si prodhues të këtij artikulli shoqërinë SENTURK DENIZCILIK 

dhe për specifikimet teknike të këtij artikulli ka dhënë si referencë faqet e katalogut të kësaj 

shoqërie, nga 32-36. Nga verifikimi i bërë në katalogun e paraqitur nuk evidentohet ky produkt. 

- Për artikullin me nr. rendor 7, me emërtesë “Rrip motorri kryesor Caterpillar”, nuk përputhet 

prodhuesi i deklaruar sipas skedës teknike me atë të paraqitur në katalog. Konkretisht në skedë 

është deklaruar si prodhues shoqëria SENTURK DENIZCILIK, ndërsa në katalogun përkatës ka 

referenca të artikujve të ngjashëm të prodhuar nga shoqëri të tjera. 

- Për artikullin me nr. rendor 11, me emërtesë “Tubolar gome Arch Angel”, në skedën teknike ka 

deklaruar si prodhues të këtij artikulli shoqërinë SENTURK DENIZCILIK dhe për specifikimet 

teknike të këtij artikulli ka dhënë si referencë faqen e katalogut të kësaj shoqërie, nr. 13. Nga 

verifikimi i faqes së katalogut rezulton vetëm fotografi ku rezulton se prodhues është kompania 

“Safe Boat Interational” dhe jo prodhuesi i deklaruar në skedën teknike. 

- Për artikullin me nr. rendor 12, me emërtesë “Rrip i sistemit të ventilimit HH01274900”, në skedë 

ka deklaruar si prodhues të këtij artikulli shoqërinë SENTURK DENIZCILIK dhe për specifikimet 

teknike të këtij artikulli ka dhënë si referencë faqen e katalogut të kësaj shoqërie, nr. 57. Nga 
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verifikimi rezulton se në katalogun përkatës ka referenca (foto) të artikujve të ngjashëm, por nuk 

evidentohet shoqëria prodhuese. 

- Për artikullin me nr. rendor 18, me emërtesë “Rrip motori ndihmues Caterpillar C4.4 kodi 269-

9117” në skedën teknike ka deklaruar si prodhues të këtij artikulli shoqërinë SENTURK 

DENIZCILIK dhe për specifikimet teknike të këtij artikulli ka dhënë si referencë faqet e katalogut 

të kësaj shoqërie, nga 52-53. Nga verifikimi nuk vërtetohet prodhuesi sipas deklarimit të bërë në 

skedën teknike. 

- Për artikullin me nr. rendor 23, me emërtesë “Set gominash për separatorin e naftës”, në katalogun 

e paraqitur nuk evidentohet produkti dhe prodhuesi i deklaruar. 

- Për artikullin me nr. rendor 30 dhe emërtesë “Aerometër baterie”, në skedën teknike ka deklaruar 

si prodhues të këtij artikulli shoqërinë SENTURK DENIZCILIK dhe për specifikimet teknike të 

këtij artikulli ka dhënë si referencë faqen e katalogut të kësaj shoqërie, nr. 42. Nga verifikimi në 

katalogun e paraqitur nuk rezulton artikulli si më sipër. 

- Për artikujt me të dhënat si më poshtë: 

▪ “Rripa për kondicionerin me dhëmbë 13*1250”, nr. rendor 42, 

▪ “Rripa për gjeneratorin 269 - 9117”, nr. rendor 43  

▪ “Rrip për xhetin e gomones Micro V-230j (584mm)”, nr. rendor 44 

në skedën teknike ka deklaruar si prodhuese shoqërinë SENTURK DENIZCILIK dhe për 

specifikimet teknike të këtyre artikujve ka dhënë si referencë faqen e katalogut të kësaj shoqërie, nr. 

57. Nga verifikimi nuk vërtetohet/evidentohet shoqëria prodhuese e artikujve të deklaruar. 

Duke qenë se një pjesë shumë e madhe e artikujve të ofruar nga OE “AutoAsja” sh.a., janë 

deklaruar se prodhohen nga shoqëria SENTURK DENIZCILIK, KVO bëri një verifikim në web 

site e kësaj kompanie për gamën e produkteve që ajo ofron: 

http://www.senturkdenizcilik.com/Browse.aspx?catalogName=Products&bc=97&l=en-US  

Nga verifikimi rezultoi se artikujt si më sipër, kryesisht të natyrës pjesë këmbimi për motorrët e 

anijeve, nuk prodhohen nga kjo kompani, pasi nuk janë pasqyruar në listën e produketeve të saj. 

Fusha e aktivitetit prodhues të shoqërisë kryesisht përmban produkte dhe aksesore për anijet, si 

fenerë lundrimi, busulla, kompasë, gomone etj..., por jo pjesë këmbimi për motorrët e anijeve. 

Për artikujt me të dhënat si më poshtë: 

▪ “Komplet çelësa hidraulik”, nr. rendor 136 

▪ “Pinca metalike”, nr. rendor 137 

▪ “Set puntosh metali 2-14mm”, nr. rendor 138 

▪ “Dryna të ndryshëm tip patkua” nr. rendor 139 

Në skedën teknike është deklaruar si proshuese shoqëria “Ningbo”, por në katalogun e paraqitur 

rezulton se asnjë nga artikujt nuk i përket këtij prodhuesi, por janë të markuara me logo dhe shenja 

të prodhuesve të tjerë. 

 

Në këto kushte KVO vlerëson se operatori ekonomik AutoAsja” sh.a., me ofertën teknike të 

paraqitur nuk plotëson kërkesat e autoritetit kontraktor dhe nuk krijon bindjen se është i aftë të 

përmbushë me sukses kontratën, referuar specifikimeve teknike të artikujve objekt prokurimi. 

 

2. Operatori ekonomik “Ekspo Sistem” sh.p.k., me NUIS K01621001F, nuk plotëson kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në DT, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion për plotësimin e kritereve të 

përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. Ky ofertues nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  

 

http://www.senturkdenizcilik.com/Browse.aspx?catalogName=Products&bc=97&l=en-US
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3. Operatori ekonomik “Muca” sh.p.k., me NUIS K01421002H, nuk plotëson kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në DT, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion për plotësimin e kritereve të 

përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. Ky ofertues nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “TrakMar” sh.p.k., me NUIS 

L01410504A dhe adresë: Durrës, Lagjia Nr.14, Rruga Martin Camaj, Shkozet, objekt me Nr. 

pasurie 4/472, zona kadastrale 8515, blloku Nr. 5, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej 17,445,750 (shtatëmbëdhjetë milionë e katërqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e suksesshme në procedurën e prokurimit me objekt 

“Blerje materialesh për Flotën Luftarake”, për nevoja të Komandës së Forcës Detare. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komandës së Forcës Detare, me adresë: Plepa, Durrës, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet 

neni 58, kreu V, i ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë : 25/05/2018. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë:   27/06/2018 

 

Nga:   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 

 

Për:  Operatorin ekonomik Gentian Horjeti P.f me NIPT K31427013J 

 

Adresa:  1. Rruga 5 Maji, ish-Nderrmarrja Kimike, Tiranë. 

  

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kërkesë për propozim me objekt “Blerje uniforma dhe veshje 

speciale” 

kohëzgjatja e kontratës deri 10 (dhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72554-05-30-2018  

Fondi limit:  945 831 (nëntëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11.06.2018  Ora: 09:00 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 

poshtë;  

 

1. Operatori ekonomik Gentian Horjeti P.f me NIPT K31427013J me seli në adresën Rruga 

5 Maji, ish-Nderrmarrja Kimike, Tiranë, me ofertë 897 550 (tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë) Lekë pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik Malbertex sh.p.k me NIPT K01421002H, me seli ne Adresa: Rruga 

“Siri Kodra”, blloku i magazinave, Tiranë, me ofertë ekonomike 922 860 (nëntëqind e njëzet 

e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

1) Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e operatorit ekonomik 

Gentian Horjeti P.f me NIPT K31427013J, përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar referuar 

listës së kritereve të përgjithshme dhe kritereve të veçanta të pranimit/kualifikimit në mbështetje të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te 

Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se oferta është paraqitur pa 

gabime aritmetike në vlera. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit  të miratuara, u konstatua se oferta 

operatorit ekonomik Gentian Horjeti P.f me NIPT K31427013J është në përputhje me kërkesat e 

pranim kualifikimit,  duke e shpallur ofertë të vlefshme. 

 

2) Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e Operatorit Ekonomik Malbertex sh.p.k 

me NIPT K01421002H, nuk  përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar referuar listës së 

kritereve të përgjithshme dhe kritereve të veçanta të pranimit/kualifikimit në mbështetje të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te 

Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se se oferta është paraqitur pa 

gabime aritmetike në vlera. 

Gjatë shqyrtimit të ofertës për operatorin ekonomik Malbertex sh.p.k me NIPT K01421002H, 

KVO konstatoi se kriteret e veçanta sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentet standarte të 

tenderit të cilat ky operator nuk i plotëson janë si më poshtë: 

 

a) Operatori ekonomik Malbertex shpk nuk ka paraqitur skedat teknike për mallrat e ofruara. 

b) Operatori ekonomik Malbertex shpk nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori 

zyrtar për të gjitha produktet e ofruara por vetëm për një pjesë të tyre. 

c) Nuk ka paraqitur çertifikatën ISO 9001:2008 të prodhuesit për të gjitha produktet e ofruara 

por vetëm për një pjesë të tyre. 
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d) Operatori ekonomik Malbertex shpk nuk ka paraqitur në mostrat e dorëzuara ditën e hapjes 

së tenderit produktin me nr.5 të përcaktuar në Tabelën e Shtojcës 10 “Maskë për punonjësit 

e DDD dhe Filtra” dhe një pjesë e produkteve të paraqitura nuk kishin të stampuar ose të 

etiketuar prodhuesin. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit  të miratuara, u konstatua se oferta e 

operatorit ekonomik Malbertex sh.p.k me NIPT K01421002H, nuk është në përputhje me 

kërkesat e pranim kualifikimit,  duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Gentian Horjeti 

P.f me NIPT K31427013J me ofertë 897 550 (tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa Tvsh, e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje uniforma dhe veshje 

speciale”, me afat të lëvrimit deri 10 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 

Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 

Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/06/2018. 

Ankesa: S`ka pasur 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë:   27/06/2018 

 

Nga:   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 

 

Për:  Operatorin ekonomik Akademia e Shëndetit Publik Labyrinth, NIPT L32402038K. 

 

Adresa:  Rruga "Tre vëllezërit Kondi", Godina 6/1, Tiranë 

  

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kërkesë për propozim me objekt “Blerje preparate për 

dezinfektikim, dezinsektikim dhe deratizim” 

kohëzgjatja e kontratës deri më 31.12.2018 nga nënshkrimi i kontratës. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72563-05-30-2018 

Fondi limit:  4 999 950 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11.06.2018  Ora: 11:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 

poshtë;  

 

1. Operatori ekonomik Akademia e Shëndetit Publik Labyrinth, NIPT L32402038K me seli në 

adresën; Rruga "Tre vëllezërit Kondi", Godina 6/1, Tiranë, me ofertë 4 980 000 

(katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh. 

 

 

1) Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e operatorit ekonomik, 

Akademia e Shëndetit Publik Labyrinth me NIPT L32402038K, përmban të gjithë 

dokumentacionin e kërkuar referuar listës së kritereve të përgjithshme dhe kritereve të veçanta të 

pranimit/kualifikimit në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914 date 29.12.2014 

“Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik“, të cilat janë të detajuara në dokumentat 

standarte te tenderit. 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” neni 66 pika 4, Komisioni konstatoi se oferta është paraqitur pa 

gabime aritmetike në vlera. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” si dhe kritereve te pranim kualifikimit  të miratuara, u konstatua se oferta 

operatorit ekonomik Akademia e Shëndetit Publik Labyrinth, NIPT L32402038K është në 

përputhje me kërkesat e pranim kualifikimit,  duke e shpallur ofertë të vlefshme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Akademia e 

Shëndetit Publik Labyrinth, NIPT L32402038K, me ofertë 4 980 000 (katër milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë) Lekë pa T.v.sh, e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje preparate për 

dezinfektikim, dezinsektikim dhe deratizim”, me afat të lëvrimit deri më 31.12.2018 nga 

nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 

Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 

Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/06/2018. 

Ankesa: S`ka pasur 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 27.06.2018 

Për: “Blerimi”shpk  

Adresa: Fshati Mjekës,,NJA Shirgjan, Rruga Elbasan-Cërrik,km.4 ,Elbasan. 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70190-05-21-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksioni i rrugës Lenie – Kuratë -Grabovë Sipër,NJA 

Lenie” me afat 48 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 28/05/ 2018 [Nr. 21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Shoqëria- “Blerimi”sh.p.k me nr.Nipti J62903384G me vlerë të ofertës 3 066 614 

(tremilionë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë)lekë,pa TVSH. 

2. Shoqëria- “Colombo”sh.p.k me nr.Nipti J82916489E me vlerë të ofertës 3 184 659  (tre 

milionë e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë)lekë,pa TVSH. 

3. Shoqëria- “Gandi Construction”sh.p.k me nr.Nipti J81508002V me vlerë të ofertës 3 298 

920 (tre milionë e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e njëzetë  )lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  - “Colombo”sh.p.k,përkatësisht për arsyet:   

KVO vendosi ta skualifikojë këtë OE  pasi ështe shpallur fitues dhe nuk është paraqitur për 

lidhjen e kontratës për një procedurë prokurimi të zhvilluar nga  Autoriteti Kontraktor ,Bashkia 

Gramsh,konkretisht “‘Rikonstruksion i shkollës 9-vjecare ‘’Koli Baba”pa dhënë asnjë arsye 

,duke passjellë anullim të asaj procedurë prokurimi dhe duke penguar autoritetin kontraktor në 

përmbushjen e funksioneve të veta. 

2. Operatori ekonomik  - “Gandi Construction”sh.p.k, përkatësisht për arsyet: 

Nga ana e Komisionit te Vlerësimit të Ofertave konstatohet se ky OE  nuk ka dorëzuar në SPE 

dokumentacionin lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor të kërkuar në Kriteret e Përgjithshme 

dhe të Vecanta të Kualifikimit të përshkruara në DST si më poshtë: 

• Nuk ka dorezuar vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik,per muajin prill i cili 

eshte maturuar ne 31 maj 2018. 

• Sipas vertetimit Nr. T00289432 date 10.05.2018 ka detyrime te papaguara per sigurime 

shoqerore ne masen 97 221 leke,ne kundershtim me Kriteret e Pergjitshme te Kualifikimit. 
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• Nuk ploteson numrin prej 20 (njezete )punonjesish te siguruar per periudhen priil 2017 –

prill 2018,mestarja e te punesuarve eshte 14 punetore. 

• Certifikatat ISO 9001-2008 eshte ne gjuhe te huaj,PAS 99-2012 eshte ne gjuhe te huaj dhe 

ka skaduar afati i certifikimit,ISO 39001-2012 eshte ne gjuhe te huaj dhe ka skaduar afati i 

certifikimit,  

• Nuk ka dorezuar dokumentacion per një ing.mekanik,si dhe per inxhineret e tjere nuk eshte 

dorezuar libreza e punes. 

• Nuk ka dorezuar listepagesat e punonjesve te konfitrmuar nga administrata tatimore per 

periudhen janar-prill 2018. 

• Per te gjitha mjetet ne pronesi apo me qira nuk jane dorezuar certifikata e kontrollit 

teknik,siguracioni i mjetit si dhe foto te mjeteve 

• Nuk eshte dorezuar asnje dokumentacion lidhur me punonjesit e kualifikuar te kerkuar ne 

piken 6 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë -“Blerimi” sh.p.k , se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 066 614 (tremilionë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e katërmbëdhjetë)lekë,pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.06.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 27.06.2018 

Për: “Meteo”shpk  

Adresa: Fshati Çekin,NJA Pishaj,pranë Uzinës,Gramsh. 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70088-05-21-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ’Rikonstruksion i rrugës automobilistike Ermenj-Vidhan”me afat 2 

muaj nga data e lidhjes së kontratës..   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 28/05/ 2018 [Nr. 21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Shoqëria - “Meteo”sh.p.k, me nr.Nipti L26310801C  me vlerë të ofertës 2 325 331 (dy 

milionë e treqind e njëzetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e një)lekë,pa TVSH. 

 

2. Shoqëria- “Blerimi”sh.p.k me nr.Nipti J62903384G me vlerë të ofertës 2 099 730  

(dymilionë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tridhjetë  )lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  - “Blerimi”sh.p.k,përkatësisht për arsyet:   

• Ne shtojcen 9”Mbi disponimin e makinerive “ mjetet jane deklaruar ne pronesi nderkohe që 

përvec autobotit te ujit te gjitha mjetet e tjera jane marre me qira dhe duhet te deklaroheshin 

te marra me qira ,sipas shtojces “tip” te miratuar nga APP. 

• Nuk eshte dorezuar per Mjetin “Autobot  uji” me targa EL9723B ,certifikata e kontrollit 

teknik,siguracioni si dhe certifikata e transportit te mallrave ne kundershtim me piken  5 te 

Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

• Kamionit me targa AA640CO i ka perfunduar afati i siguracionit te mjetit ne kundershtim 

me piken  5 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

• Mjeti me targa AA562 RA është tërheqës dhe jo kamion vetëshkarkues sic kerkohet ne 

kriteret e vecanta te kualifikimit ,duke mos permbushur kriterin per 3 kamione 

veteshkarkues 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë -“Meteo”sh.p.k , se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 325 331 (dy milionë e treqind e njëzetë e pesë mijë 

e treqind e tridhjetë e një)lekë,pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.06.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 
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BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë -“Përparimi/G”shpk  & “Blerimi” shpk   

Adresa:Lagjia”Sporti”,pall.8/287-2.kati përdhe,Gramsh & Fshati Mjekës,NJA Shirgjan ,Elbasan 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72050-05-29-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: :  “Rikonstruksion i shkollës “Jonuz Çarçiu”, fshati Gjergjovinë, 

Njësia Administrative Pishaj”me afat 24 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 04/06/ 2018 [Nr. 22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Shoqëria - “Beladi”sh.p.k, me nr.Nipti J62903254C  me vlerë të ofertës 1 059 350 (një 

milionë e pesëdhjetë e nëntëmijë e treqind e pesëdhjetë)lekë,pa TVSH. 

2. Shoqëria- “Gandi Construction”sh.p.k me nr.Nipti J81508002V me vlerë të ofertës 1 247 

028 (një milionë e dyqind e dyzetë e shtatë mijë e njëzetë e tetë  )lekë,pa TVSH 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë –“Përparimi/G”sh.p.k & Blerimi ”sh.p.k   me 

nr.Nipti J66702835G & J62903384G me vlerë të ofertës 996 680 (nëntëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë)lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  - “Beladi”sh.p.k,përkatësisht për arsyet:   

Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE  nuk ka dorezuar ne 

SPE dokumentacionin lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e 

Pergjithshme dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST si më poshtë: 

• Nuk ka dorëzuar vertetim për shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore për vitin 2018 në 

kundërshtim me pikën 2.1 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit 

• Nuk ka dorezuar vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara 

të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik,per muajin prill 

i cili eshte maturuar ne 31 maj 2018. 

• Dokumentacioni për punë te ngjashme është i paplotë,mungon Formulari i vlerësimit 

sipas shtojcës 8,akt i kolaudimit i paplotë,mungon fatura tatimore e shitjes ,në 

kundërshtim me pikën 2.3 gërma “b” te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

• Nuk ka dorëzuar dokumentacion për 1 punonjës montator,2 punonjës karpentier,2 

shofera në kundërshtim me pikën 6 të Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

• Kamioncinës me targa AA306 KZ i ka përfunduar afati i siguracionit,afati i kontrollit 

teknik si dhe afati i certifikatës së transportit si dhe nuk ka dorëzuar fotot për këët mjët 

në kundërshtim me pikën 5 të Kritereve te Vecanta te Kualifikimit 

• Nuk ka dorëzuar listëpagesat e sigurimeve shoqërore për muajin maj 2018 në 

kundërshtim me pikën  2 paragrafi 4 i Kritereve te Vecanta te Kualifikimit 

 

2. Operatori ekonomik  - “Gandi Construction”sh.p.k,përkatësisht për arsyet:   
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Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE  nuk ka dorezuar ne SPE 

dokumentacionin lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme 

dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST si më poshtë: 

• Nuk ka dorezuar vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik,per muajin prill i cili 

eshte maturuar ne 31 maj 2018. 

• Nuk ploteson numrin prej 20 (njëzete )punonjesish te siguruar per periudhen priil 2017 –

prill 2018,mestarja e te punesuarve eshte 14 punetore. 

• Certifikatat ISO 9001-2008 eshte ne gjuhe te huaj,  SA 8000-2014 mungon  

• Dokumentacioni për punë te ngjashme është i paplotë,mungon Formulari i vlerësimit sipas 

shtojcës 8 në kundërshtim me pikën 2.3 gërma “b” te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

• Nuk janë dorezuar libreza e punes për 4 inxhinierët e kërkuar në kundërshtim me pikën 3 të 

Kritereve te Vecanta te Kualifikimit. 

• Per te gjitha mjetet ne pronesi apo me qira nuk jane dorezuar certifikata e kontrollit 

teknik,siguracioni i mjetit si dhe foto të mjeteve 

• Nuk është dorezuar asnje dokumentacion lidhur me punonjesit e kualifikuar te kerkuar ne 

piken 6 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë -

“Përparimi/G” sh.p.k  & “Blerimi” sh.p.k, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

996 680 (nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë, pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.06.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data  27.06.2018 

Për: “Meteo”shpk  

Adresa: Fshati Çekin,NJA Pishaj,pranë Uzinës,Gramsh. 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71263-05-24-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës“Rikonstruksioni i rrugës Çekin – Tërvol” ,Njësia Administrative 

Pishaj” me afat 40 ditë  nga dita e lidhjes së kontratës .   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 28/05/ 2018 [Nr. 21] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Shoqëria - “Meteo” sh.p.k, me nr.Nipti L26310801C  me vlerë të ofertës 2 475 000 

(dymilionë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë )lekë,pa TVSH. 

2. Shoqëria- “Blerimi”sh.p.k me nr.Nipti J62903384G me vlerë të ofertës 1 862 419  

(njëmilionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë )leke,pa 

TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  - “Blerimi”sh.p.k,përkatësisht për arsyet:   

Oferta e tij rezultoi anomalisht e ulët: 

Në bazë të Udhëzimit nr.3 date 09.05.2017” Për shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertave në sistemin e 

prokurimit elektronik “,Me shkresë nr.3859 datë 08.06.2018  i janë kërkuar shpjegime me shkrim 

ofertuesit për të dhënë shpjegime lidhur me ofertën e tij ,anomalisht të ulët.shpjegime të cilat duhet 

te paraqiteshin me shkrim brenda 3 ditëve pune.Për shpejtësi veprimesh iu dërgua edhe në formë 

elektronike më datë 08.06.2018. 

Ofertuesi ka dërguar shpjegime me nëpërmjet sistemit elektronik dhe jo në rrugë zyrtare sic 

e kërkon Udhezimi nr.3 datë 09.05.2017. 

• Nga shpjegimet e dhëna  ne SPE përveç argumentimit të vet në formën e një vetdeklarate, 

nuk ka paraqitur prova shkresore për elementet e ofertës sikurse është kërkuar: 

• Oekonomik  ka detyrimin ligjor që të prezantojë me dokumentacion provues zgjidhjet 

teknike dhe/ose ndonjë kusht favorizues që do të garantonin realizimin e punimeve pranë 

autoritetit kontraktor. Nga vlerësimi i dokumentacionit të dërguar në SPE paraqitja e 

analizes teknike  te pashoqëruar me domumentacionin shtesë provues nuk mund të 

konsiderohet si provë pasi në vetvete nuk provon dhe garanton ofertën ekonomike si dhe 

realizimin e punimeve.  

• Nga vlerësimi i dokumentacionit të dërguar në SPE , nga ana e ofertuesit nuk rezulton të 

jenë parashtruar të dhëna, fakte apo garanci për origjinalitetin e punimeve në referim të 

germës ç, neni 56 pika 2, të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar, pasi provueshmeria e këtij kriteri është esenciale duke garantuar autoritetin 

kontraktor jo vetëm për realizimin e punimeve por për realizimin e tyre sipas standarteve të 

kërkuara në cilësi dhe volum dhe me çmimin konkurues të ofertuar. 

• Sa më sipër duke qënë se shpjegimet nuk janë dërguar me shkrim pranë Autoritetit 

Kontraktor si dhe janë paraqitur në SPE sqarime dhe dokumentacion jo i plotë që të 

argumentohet oferta anomalisht e ulët (në kuptim të: metodës së përzgjedhur, zgjidhjeve 

teknike të posaçme, kushte përjashtimisht favorizuese që gëzon ofertuesi apo origjinaliteti i 

punës së propozuar), duke mos krijuar bindjen se kjo ofertë është e rregullt në të gjithë 

elementët e saj me qëllim garantimin e një kontrate të suksesshme,për këtë arsye oferta juaj 

refuzohet 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë -“Meteo”sh.p.k  ,Gramsh, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 475 000 (dymilionë e katërqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë )lekë,pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 

 

DREJTORIA E BUJQESISE SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Date: 27.06.2018 

Nga : Drejtoria e Bujqesise Shkoder 

Për: Shoqerine “BEST FRENDS (PUTRAT)’, adresa: Lagjia “Sarreq”, Rr.”Marin Bicikemi”nr. 

164,  Shkoder 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: ” Shpenzime  vetrinarie, per vitin 

2018” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per shpenzime per sherbime vetrinarie, per 

vitin 2018 

Fondi limit: 6.892.110 ( gjashte milion e teteqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e dhjete) 

leke pa TVSH 

 

Numri i referencës së procedurës: Ref 73526-06-05-2018  

 

Kriteri i perzgjjedhjes se fituesit: Çmimi me i ulet 

Burimi i financimit: Buxheti Shtetit 

Investime/ Shpenzime 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 18.06.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 11.06.2018 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe eshte  kualifikuar operatori ekonomik si me 

poshte: 

 

      1.Shoqeria“BEST FRENDS (PUTRAT)”, sh.p.k             NIPT  L57118023A 
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Vlera 6.889.802 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e nente mije e teteqind e dy ) lek 

pa TVSH 

 

* * * 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe nuk eshte  kualifikuar operatori ekonomik si 

me poshte: 

      1.Shoqeria “SOKOL MALAJ”, sh.p.k             NIPT  L57209017G 

 

Vlera 5.579.167 (pese milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e 

gjashtedhjete e shtate ) lek pa TVSH 

 

Arsyeja e s’kualifikimit: Ka paraqitur vetem oferten ekonomike 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “BEST FRENDS 

PUTRAT’ sh.p.k, adresa: Lagjia “Sarreq”, Rr.”Marin Bicikemi”, Shkoder, nr. Nipti- 

L57118023A] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.889.802 (gjashte milion e 

teteqind e tetedhjete e nente mije e teteqind e dy ) lek pa TVSH,është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor  brenda 5 diteve nga data e publikimit te 

ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne Drejtorine e Bujqesise kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.06.2018 

Ankim: S’ka 

 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Bashkimi i përkohshëm i Operatorëve Ekonomik “ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a,  

“SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a dhe Sigma Interalbanian VIENNA Insurance Group 

(SIVIG)” sh.a, me NIPT K42108801C me adresë: Rr. George W Bush, Nr. 10, Tiranë, me 

përfaqësues ligjor z. Muharrem Bardhoci, me NIPT J91809007H me adresë: Qendra e Biznesit 

SIGAL, BLV “Zogu i I” Tiranë me përfaqësues ligjor z. Avni Ponari, me NIPT J91329003O me 

adresë: Rr. Komuna Paisit, Pall. Lura, Kati 2 Tiranë me përfaqësues ligjor z.Klajdi Çitozi të 

përfaqësuar nga  “ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a 
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Procedura e prokurimit: REF-70342-05-22-2018, me objekt: “Sigurimi i pasurisë së 

ALBCONTROL SHA”, me vlerë limit 139 600 000 (njëqind e tridhjetë e nëntë milion e 

gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:12 (dymbëdhjetë) muaj sipas policës së sigurimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 20 Qershor 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomikë “ALB-SIGURACION 

(ALBSIG)” sh.a. me NIPT K42108801C, “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a. me NIPT 

J91809007H  dhe “Sigma Interalbanian VIENNA Insurance Group (SIVIG)” sh.a. me NIPT 

J91329003O, të përfaqësuar nga “ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a. 

➢ Çmimi i ofertës: 139 480 085 (njëqind e tridhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë 

mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i përkohshëm i Operatorëve Ekonomik 

“ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a,  “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a dhe Sigma 

Interalbanian VIENNA Insurance Group (SIVIG)” sh.a, me NIPT K42108801C me adresë: Rr. 

George W Bush, Nr. 10, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Muharrem Bardhoci, me NIPT 

J91809007H me adresë: Qendra e Biznesit SIGAL, BLV “Zogu i I” Tiranë me përfaqësues ligjor z. 

Avni Ponari, me NIPT J91329003O me adresë: Rr. Komuna Paisit, Pall. Lura, Kati 2 Tiranë me 

përfaqësues ligjor z.Klajdi Çitozi të përfaqësuar nga  “JV ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a, të 

përfaqësuar nga “ALB-SIGURACION (ALBSIG)” sh.a, ka paraqitur ofertën me vlerë: 139 480 085 

(njëqind e tridhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë  pa TVSH,  

e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2018 
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data 28.06.2018] 

 

Për:Shkelqimi 07 shpk  

Adresa: Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh 

Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7. 

Procedura e prokurimit: E hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65635-04-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mbrojtje nga Lumi  Drinos ne Bodrisht Gjirokaster] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shkelqimi 07 shpk                                                  K68121808W 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

      Vlera 8 800 000 (tetemilioneteteqindmije)LEKE 

2.ANBI                                                                         K02715442R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 10470416 

(dhjetemilionekaterqindeshtatedhjetemijeekaterqindegjashtembedhjete)LEKE 

3.Ardmir                                                                      K82509006P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 9339001  

(nentemilionetreqindetridhjetenenetemijeenje) LEKE 

4         Bahas J61827083D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 11672199 

(njembedhjetemilionegjashteqindeshtatedhjetetedymijeenjeqindenentedhjetenente)LEKE 

5.Beqiri J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8928937.5 leke  

(tete miljon netqindnjezetetete mije neteqindtridhjetshtate pik pese) LEKE 

6.Caushi shpk                                                             J97511807W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 9158872 

(nentemilionenjeqindepesedhjeteetetemijeeteteqindeshtatedhjetetedy)LEKE 

7.Deha 2010 L03425410B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera (Nuk ka oferte) 

(me numra dhe fjalë) 

8.Llazo K24218401K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 12179816 

(dymbedhjetemilionenjeqindeshtatedhjeteenentemijeetetqindegjashtembedhjete)LEKE 

9.MANE/S          J64103865K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 9 937 326 

(nenetemilionenenteqindetridhjetetshtatemijeetreqindenjezetegjashte)LEKE 

10.NIKA                                                                                J67605047U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8802641 

(tetemilionetetqindedymijeegjashteqindedyzetenje)LEKE 

11.SPEKTRI J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera (Nuk ka oferte) 

(me numra dhe fjalë) 

12.SHENDELLI K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 9 990 607 

(nentemilionenenteqindenentedhjetetmijeegjashteqindeshtate)LEKE 

13.TEA D K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8495760 

(tetemilionekaterqindenentedhjetepesemijeeshtatqindegjashtedhjtete)LEKE 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SPEKTRI                                                             J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. TEA D                                                              K32522629L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

3. Deha 2010                                                                L03425410B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

-Spektri shpk : 

1.Ka hedhur oferten eknonomike permes nje programi te paaksesueshem i cili e ben te pamundur 

hapjen dhe leximin e tij 

2.Nuk ka license NS-8 te kerkuar ne DST 

-TEA D: 

1.Ne baze te marreveshjes se lidhur mes Operatoreve Ekonomik TEA D dhe AGI Konstruksion ne 

raport 69% dhe 31% ,nga evidentimi i bere ne lidhje me kriterin pune te ngjashme ne tre objektet e 

paraqitura rezulton se :Pune te ngjashme per realizimin e objektit qe prokurohet ne zerat 

kryesor(Prodhim blloqe betoni dhe bagiona me rrjeta celiku) vlera e te cilave eshte 11632389 leke 

ose 50% e barabarte me 5816945 leke dhe e llogaritur ne 69% te punimeve qe do te realizoje 

operatori ekonomik TEA D duhet te kishte 4013174 leke kur ne fakt pune te ngjashme ne zerat 

kryesor qe kerkohen ka realizuar 2776700 leke. 
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-Deha 2010 shpk: 

Nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat dhe kriteret e kerkuara ne DST 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shkelqimi 07 shpk me Adrese Belishove 

Mallakaster se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 800 000 

(tetemilioneteteqindmije)LEKE/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Ujitjes dhe Kullimit Fier me reference 

kontakti Ornela Cini, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2018 

Ankesa: jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data  28.06.2018 

Për: Operatorin Ekonomik - “Erjon Rakipllari” Person Fizik   

Adresa: Fshati Vrrinë,Rrashbull,Durrës. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69651-05-17-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mjetesh për Drejtorinë e Mirëmbajtjes së Rrugëve Rurale”, 

me afat deri  30 ditë    

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 21/05/ 2018 [Nr. 20] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Operatorin Ekonomik -“Erjon Rakipllari” Person Fizik , me nr.Nipti L52101521L dhe  

vlerë të ofertës 8 850 000  (tetë milionë e tetëqind e pesëdhjetë mijë)lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Personin Fizik  “Erjon Rakipllari” se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 850 000  (tetë milionë e tetëqind e 

pesëdhjetë mijë)lekë,pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[......], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 

 

SPITALI SARANDE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data 27.06.2018 

 

Për:  „ GTS-Gazra Teknike Shqiptare „ shpk , Adresa – Vaqar  Tirane  

 

Procedura e prokurimit: “Furnizim – vendosje panele te shkembimit automatik automatik te 

oksigjenit dhe protoksidit te azotit “  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73581-06-06-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim – vendosje panele te shkembimit automatik 

automatik te oksigjenit dhe protoksidit te azotit ne ambjentet e reja prane spitalit sarande.. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. „ GTS-Gazra Teknike Shqiptare „ shpk   Nr NIPT   J61905015B      

  

Vlera  935,134 ( nendeqind e tridhjete e pese mije e njeqind e tridhjete e kater ) leke  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Asnje  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „ GTS-Gazra Teknike Shqiptare „ 

shpk, Adresa – Vaqar  Tirane , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 935,134 ( 

nendeqind e tridhjete e pese mije e njeqind e tridhjete e kater ) leke 
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/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Sarande [emri dhe adresa e autoritetit 

kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.06.2018 

Ankesa: ka ose jo  JO 

 

BASHKIA VAU DEJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: : Shoqerinë “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Proçedura e Prokurimit: “Kërkese per Propozim ” punë. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-72560-05-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sistemim asfaltim i Rruges Qender Spathar-Rruge 

Nacionale”, me fond limit: 7.666.667,00 (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë  gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH., me afat kohor për ekzekutimin: 35 ditë 

kalendarike. 

Burimi i Financimit:  “ Të ardhurat e veta + transfertë”. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 18.06.2018 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 22  datë 04.06.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë procedure 2 ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane 

, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 5.596.440,00 ( pese milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa tvsh ose 6.715.728,00 ( gjashtë milion e shtatëqind 

e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e tetë ) lekë me tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik: “SARK”,  sh.p.k me  NIPT  K52531415H, me adrese: ne Fier , 

Lagjia 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni Nr. 3, Perballë supermarket Lalaj. Ku ka 

paraqitur ofertën me vlerë 5.714.696,00 ( pesë milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh ose 6.857.635,2 ( gjashtë milion e tetëqind 

e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë pikë dy) lekë me tvsh. 

 

❖ Eshte Skualifikuar operatori ekonomik : 

1. SARK”,  sh.p.k Arsyet e skualifikimit: 
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Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST: 

1. Pika 2.3.6 të kapacitetit teknik, Disponimi i mjeteve te meposhtme pronesi/qera: 

• Mjete Transporti, vetëshkarkues mbi 10 Ton                   1 cope 

• Fadrome                                                                            1 cope 

• Autobot uji                                                                        1 cope 

• Minifadrome                                                                     1 cope 

 

2. Pika 2.3.2  të kapacitetit teknik, Operatori duhet te kete ne listapagese stafin teknik te 

meposhtem: 

• nje inxhinier ndertimi (mungon ne stafin teknik te shoqerise) 

 

 

Per sa me siper ju skualifikoheni nga kjo procedure! 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin:  “SHPRESA- AL”, sh.p.k 

me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa 

“Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 5.596.440,00 ( pese milion 

e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa tvsh ose 6.715.728,00 ( gjashtë 

milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e tetë ) lekë me tvsh është 

identifikuar si oferta e suskesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se ketij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç. 

 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne datë  20.06.2018. 

Ankesa :Nuk ka. 

 

BASHKIA VAU DEJES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për Shoqërinë: Shoqerinë “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Proçedura e Prokurimit: “Kerkese per Propozim” punë. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-72585-05-31-2018. 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sistemim asfaltim i Rruges, Rruga Nacionale Mjedë-

Kaçe” me fond limit: 8.106.725,00 (tetë milion e njëqind e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzet e 

pesë) lekë pa T.V.SH, me afat kohor për ekzekutimin: 63 ditë kalendarike  

Burimi i Financimit:  “ Të ardhurat e veta + transfertë “ 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 19.06.2018 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 22 datë 04.06.2018 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë procedure vetem ky ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 5.999.184,00 ( pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh, ose 7.199.021,00 ( shtatë milion e 

njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëzet e një) lekë me tvsh. 

 

❖ Nuk ka pasur ofertues të tjerë. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin SHPRESA- AL”, sh.p.k me 

NIPT K31321021N me adrese: Tirane , Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve 

Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2, me ofertën me vlerë: 5.999.184,00 ( pesë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër ) lekë pa tvsh, ose 7.199.021,00 ( shtatë 

milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëzet e një) lekë me tvsh, është identifikuar si 

oferta e suskesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve ngadita e marrjes se ketij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç.. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  20.06.2018. 

Ankesa :Nuk ka. 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

[Data,28/06/2018] 

 

Për: [““Mega-Plast-2L ” sh.p.k, me adrese Diber, Kastriot Sohodoll i Vogel,me administrator 

Granit Methasani”] 

 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72729-05-31-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“  Blerje materiale elektrike per mirmbajtjen e institucionit, 

ndricimi rrugor” ] 
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Fondi limit : 1,333,182 (njemilion e treqind e tridhjete e tre mije e njeqind e tetedhjete e dy) leke pa 

tvsh. 

 

Publikime të mëparshme (jo ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.“ Ervin Luzi” PF, me adrese ne Tirane, Kashar, Yrshek Lagjia “ Katund i Ri”, me administrator 

Ervin Luzi, me Nipt K71707007Q. Vlera e ofruar eshte  957.940 ( nenteqind e pesedhjete e shtate 

mije e nenteqind e dyzet) leke pa tvsh. 

 

 2. “Alpha Solutions Group” sh.p.k, me adrese ne Fier, Lagjia “ 29  Nentori ” me administrator 

Jolanda Stavre, me Nipt  L63620402U.  Vlera e ofruar eshte  1.099.850 ( nje milion e nentedhjete e 

nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

3.‘’Mega-Plast-2L ” sh.p.k, me adrese me Diber, Kastriot Sohodoll i Vogel,me administrator 

Granit Methasani, me Nipt  L56615701K. Vlera e ofruar eshte  1.144.635 ( nje milion e njeqind e 

dyzet e kater mije e gjashteqind e tridhjete e pese)  leke pa tvsh. 

 

4. “Fat Group” sh.p.k , me adrese ne Fier, Lagjia “Kongresi i Permetit” me administrator Anri 

Hoxhaj, me Nipt L43428401V. Vlera e ofruar eshte  1.176.002 ( nje milion e  njeqind e shtatedhjete 

e gjashte mije e dy) leke pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

1.“ Ervin Luzi” PF, me adrese ne Tirane, Kashar, Yrshek Lagjia “ Katund i Ri”, me administrator 

Ervin Luzi, me Nipt K71707007Q. Vlera e ofruar eshte  957.940 ( nenteqind e pesedhjete e shtate 

mije e nenteqind e dyzet) leke pa tvsh. 

 

Per keto arsye :  

 

Ne kundershtim me kriteret e percaktuara ne dokumentat standarte te  tenderit subjekti  ka paraqitur 

disa nga dokumentat ligjore te kerkuara  fotokopje dhe jo origjinale e si te tilla nuk mund te merren 

ne konsiderate. Konkretisht jane paraqitur fotokopje keto dokumeta  

  

1- Vertetimin  qe konfirmon  shlyrjen  e te gjitha detyrimeve  te maturuara te energjise 

elektrike te kontratave te energjise qe  ka subjekti. 

2- Vertetimin per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2018  te leshuar  nga 

ana e njesise  vendore ku ka seline operatori ekonomik.  

3- Te gjitha faturat e paraqitura nga operatori ekonomik per te vertetuar realizimin e 

furnizimive te ngjashme ne subjektet private gjate tre viteve te fundit jane fotokopje 

dhe jo origjinale.  
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Ne piken  2.2 te Dokumentave Standarte te Tenderit  eshte kerkuar qe  cdo operator ekonomik 

pjesemarres ne kete procedure prokurimi duhet te paraqese  kopje te certifikuara  te bilanceve te dy 

viteve te fundit ushtrimore ( 2016, 2017)  te konfirmuara nga administrate tatimore. Subjekti  Ervin 

Luzi PF ka paraqitur vetem bilancin e vitit 2017 e nuk ka paraqitur bilancin e vitit  2016.  

 

 

2.“Alpha Solutions Group” sh.p.k, me adrese ne Fier, Lagjia “ 29  Nentori ” me administrator 

Jolanda Stavre, me Nipt  L63620402U.  Vlera e ofruar eshte  1.099.850 ( nje milion e nentedhjete e 

nente mije e treqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

 Per keto arsye  : 

 

Ne piken 2.3.3  te dokumentave standarte te tenderit eshte percaktuar se  operatoret ekonomike 

pjesemarres duhet te paraqesin deshmine e origjinalitetit te mostrave, pershkrimin ose fotografi apo 

katalogjet teknike per mallrat qe jane objekt  oferte.  Subjekti  ne kundershtim me kete kerkese te 

DST-se  nuk ka paraqitur  as deshmi te origjinalitetit te mostrave, as pershkrim, as fotografi e as 

kataloge teknike  per mallrat objet te procedures se prokurimit.  

 

3.“Fat Group” sh.p.k , me adrese ne Fier, Lagjia “Kongresi i Permetit” me administrator Anri 

Hoxhaj, me Nipt L43428401V. Vlera e ofruar eshte  1.176.002 ( nje milion e  njeqind e shtatedhjete 

e gjashte mije e dy) leke pa tvsh. 

  

Per keto arsye :  

 

Ne piken 2.3.3  te dokumentave standarte te tenderit eshte percaktuar se  operatoret ekonomike 

pjesemarres duhet te paraqesin deshmine e origjinalitetit te mostrave, pershkrimin ose fotografi apo 

kataloget teknike per mallrat qe jane objekt  ofert.  Subjekti  ne kundershtim me kete kerkese te 

DST-se  nuk ka paraqitur  as deshmi te origjinalitetit te mostrave, as pershkrim, as fotografi e as 

kataloge teknike  per mallrat objet te procedures se prokurimit. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  [‘’Mega-Plast-2L ” sh.p.k, me adrese 

me Diber, Kastriot Sohodoll i Vogel,me administrator Granit Methasani, me Nipt  L56615701K] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.144.635 ( nje milion e njeqind e dyzet e kater 

mije e gjashteqind e tridhjete e pese) ]leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ NUK KA ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.06.2018 

Ankesa: ka ose jo : [ JO]  

  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[27.06.2018] 

 

Për:  [Farma Net Albania shpk ] 

   Adresa: Rr. Siri Kodra, ndertesë 2 katëshe, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Blerje Medikamente Mjeksore 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66911-05-03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia,  objekti, kohëzgjatja e kontratës etj] 

Sasia e furnizimeve eshte percaktuar specifikisht ne dy tabela, per vitin 2018 dhe 2019, 

bashkelidhur dokumentave te tenderit dhe qe do jene pjese e Marveshjes – Kuader dhe Kontrates 

pjese e kesaj marveshje. 

Objekti i marveshjes kuadër është: Blerje Medikamente Mjeksore për nevojat e IEVP në varësi të 

Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve. 

Kohëzgjatja është 24 muaj nga data e nënshkrimit mes palëve. Lëvrimet dhe furnizimet e mallrave 

objekt kontrate do të bëhen sipas kërkesave dhe nevojave të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.05.2018] [18] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. CFO Pharma shpk                                    K22305002U 

 Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 36 811 419 (tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë 

2. Farma Net Albania shpk                                                              K92201080V 

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 33 406 275 (tridhjetë e tre milion e katërqind e gjashtë 

mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë. 

3.Pharma Plus shpk                                       L61424012N 

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 30 907 856 (tridhjetë milion e nëntëqind e shtatë mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. Pharma Plus shpk, pwr arsyet si mw poshtw: 
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• Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk përmbush pikën 1 të Kapacitetit 

Teknik pasi nuk ka dorzuar dëshmi për furnizime të ngjashme në masën 40 % të fondit që 

prokurohet, me faturat e TVSH te dorzuara provohet se eshte kryer furnizim i ngjashem  ne 

shumen 2 794 916 leke, ndersa Faturat nr.117, date 04.02.2017 dhe nr.39, date 02.03.2018 

nuk jane te shoqëruara me faturen tatimore TVSH dhe nuk kane as ndonje mbi shkrim që 

përdorimi i tyre është i lejuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve. 

• Licenca e subjektit eshte paraqitur fotokopje, çka vjen ndesh me paragrafin e fundit te 

kritereve te vecanta te kualifikimit i cili thote se: Dokumentat duhet te paraqiten origjinale 

ose kopje te noterizuara. 

• Nuk ploteson piken 3 dhe 4 te Kapacitetit Teknik pasi nuk eshte paraqitur autorizim nga 

Agjencia Kombetare e Barnave, kerkese kjo e pikes 3 dhe nuk eshte paraqitur autorizim 

sipas kerkeses se pikes 4  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Farma Net Albania shpk                                                             K92201080V 

 Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 33 406 275 (tridhjetë e tre milion e katërqind e gjashtë 

mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, adresa Zef 

Serembe ish BMR, Tiranë], brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.05.2018 

Ankesa: Ka patur  

Vendim KPP 435/2018, date 27.06.2018. 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 

Për: K.M.K & SINDER AB Adresa: Fier, Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertese. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73944-06-07-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Ndërtim i nyjeve sanitare përgjatë plazhit”, me fond limit: 

4’166’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 60 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.23 datë 11Qershor 2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. K.M.K     L78223801E  

+ SINDER AB   K01531003W    

 Vlera 2’856’353 (dy milion e tetëqind e pesëdhjete e gjashtë mijë e treqind e pesedhjetë e tre) lekë.  

2. NIKA    J76705047U    

Vlera 3’029’182 (tre milion e njëzet e nëntë mijë e njëqind e tëtedhjetë e dy) lekë.                                                                      

3. CAUSHI    J97511807W     

Vlera 3’755’705 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesë) lekë.     

          

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: K.M.K & SINDER AB Adresa: Fier, 

Ballsh, Ballsh -Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1 Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. 

Pasurie 7/9810/Ndertese, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2’856’353 lekë [dy 

milion e tetëqind e pesëdhjete e gjashtë mijë e treqind e pesedhjetë e tre ]/pikët totale të marra  

[_____],  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.06.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, 

Rruga ”Siri Kodra”, ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra; 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 65753-04-27-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje barna dhe materiale konsumi për qendrat shëndetësore 

që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore” 

 

Fondi limit në total: 21,835,164 (njëzet e një milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e katër)  Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2018. 

Data e zhvillimit të tenderit: 23.05.2018 

Kohëzgjatja e kontratës:   parashikuar në DST - 01.06.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria ”Florfarma” Shpk, me NIPT  K21405004T, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, 

Rruga ”Siri Kodra”, ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, me 

vlerë oferte në total 18.961.075 Lekë pa TVSH. 

2. Shoqëria “Farma Net Albania” Shpk, me NIPT K92201080V, Adresa: Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, me vlerë oferte në total 19.496.225 Lekë pa TVSH. 

3. Shoqëria “CFO Pharma” Shpk, me NIPT K22305002U, Adresa: Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, me vlerë oferte në total 15.528.825 Lekë pa TVSH. 

4. Shoqëria Bylis Pharma Shpk, pa ofertë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm për arsyet:    

 

1. Shoqëria Bylis Pharma Shpk 

      

 Nuk ka dorëzuar ofertë dhe dokumentacionin e kërkuar sipas kritereve të DST 

 

2. Shoqëria ”Florfarma” Shpk, me NIPT  K21405004T:  

1. Autorizimi i paraqitur ne tender nga OE Florfarma i prodhuesit BB-NCIPD Ltd 

(Bullgari) te barit Viper Venom antiserum ( date 16.05.2018) nuk percakton paketimin, por 

vetem forme dozen 100 AE -I dose.   

Pas verifikimit te bere ne web site zyrtar te Agjencise Kombetare te Barnave Bullgare 

www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/m9869.html (konkretisht ne 

regjistrin e bamave te regjistruara ne Bullgari) si dhe ne faqen zyrtare te kompanise 

BBNCIPD Ltd (Bullgari) http://www.bulbio.com/en/serums.html,. rezulton se ky bar ne 

paketimin 5 ml nuk mban autorizim per tregtim dhe nuk qarkullon ne vendin e origjines 

(Bullgari).  

Nga ky verifikim rezultoi se mbanin autorizim per tregtim te vlefshem vetem paketimet 1 ml 

dhe 10 ml te ketij bari me MAH kompanine BB-NCIPD Ltd, Bullgari. 

Gjithashtu ne autodeklaraten e paraqitur ne tender, OE Florfarma SH.p.k deklaron se ky bar 

eshte i pajisur me autorizim per tregtim brenda afatit te vlefishmerise te leshuar nga 

Agjencia Kombetare e Bamave dhe Pajisjeve Mjekesore. Konstatohet se Agjencia 

Kombetare e Bamave dhe Pajisjeve Mjekesore, i perket emertimit te institucionit pergjegjes 

per kontrollin e bamave dhe pajisjeve mjekesore ne Republiken e Shqiperise por ky bar 

aktunlisht nuk eshte i pajisur me autorizim per tregtim ne vendin tone. Sa me lart, kriteri 

http://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/m9869.html


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           347/570  

 

sipas pikes 2.4.2, paragrafi 2 i DST nuk plotesohet nga OE Florfarma Sh.p.k pasi 

dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i mjaftueshem dhe nuk provon permbushjen e ketij 

kriteri . 

2. Për art. 5 HUMAN ANTITETANUS IMMUNOGLOBULIN Solution for I.M 

injection x 250 IU/1ml Shiringe e para-pergatitur, nga Florfarma Sh.p.k janë deklaruar 

origjinat Kedrion dhe IBSS Biomed Poloni. Për origjinen Kedrion është skualifikuar, ndërsa 

për origjinën IBSS Biomed rezulon të ketë paraqitur një autorizim prodhuesi për “TETANA 

(Vaccine against tetanus) – 1 dose.  

Nga verifikimet rezulton se formë doza e këtij bari me origjinë IBSS Biomed Poloni është: 

më e vogël se 40 IU /0.5 ml, pra jo në formë dozen e kërkuar në DST. 

(http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl/?AspxAutoDetectCookieSupport=1#results) 

3. Per art. 47 NALOXONE CHLORIDRATO Solution for injection/infusion x 

0.04mg/2ml ka deklaruar origjinën Kern Spanjë. Nga verifikimi i formë dozës në web site të 

kompanisë dhe të Agjencisë Spanjolle të Barnave rezulton se kjo kompani ka MA për dozën 

0.4 mg /ml dhe jo për atë të kërkuar në DST 0.04mg /2 ml. 

(https://cima.aemps.es/cima/dochtml/ft/54276/FT_54276.html) 

 

3. Shoqëria ” CFO Pharma” Shpk, me NIPT  K22305002U:  

a) Per artikujt 1, 7, 8, 13,  18 te materialet e mjekimit, ka paraqitur kataloge te kompanise 

prodhuese Greetmed ndersa ne shtojcen 1 deklaron prodhues te ndryshem, perkatesisht: 

Per Art.1 - Kompanine Moback 

Per Art.7 - Kompanine IGLOVE 

Per Art.8 - Kompanine BEYBI 

Per Art.13 - Kompanine EDGAR 

Per Art.18 - Kompanine MEDS 

ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit ku thuhet “2.5.4 Kërkohen katalogë ku 

të përfshihen specifikimet teknike të secilit produkt të ofertuar. Operatori ekonomik duhet 

të markojë me ngjyrë të ndezur në katalogë, produktet që ofron. Katalogët kërkohen të 

përkthyer në gjuhën shqipe ( ne pjesen teknike perkatese). Katalogët pranohen vetëm në 

rrugë elektronike në www.app.gov.al.” 

b) Per artikujt 6,12, 14, 16, 17, 20 dhe 21 te materialet e mjekimit nuk ka paraqitur kataloge 

te kompanise prodhuese ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit ku thuhet 

“2.5.4 Kërkohen katalogë ku të përfshihen specifikimet teknike të secilit produkt të 

ofertuar. Operatori ekonomik duhet të markojë me ngjyrë të ndezur në katalogë, produktet 

që ofron. Katalogët kërkohen të përkthyer në gjuhën shqipe ( ne pjesen teknike perkatese). 

Katalogët pranohen vetëm në rrugë elektronike në www.app.gov.al.”. 

c) Per artikujt 1, 7, 8, 12, 13, 16, 17, 18,  20, 21 dhe 25 te materialet e mjekimit nuk ka 

paraqitur ISO te prodhuesit  ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit ku thuhet 

“2.5.1    Çertifikate konformiteti me standartet ISO 9001 të cilësisë,  për prodhuesit e 

produkteve të ofruara, të përkthyer dhe të noterizuar. ” 

d) ISO e paraqitur per prodhuesin Greetmed nuk ploteson gamen e produkteve qe ofron 

pasi eshte e certifikuar per shitjen dhe sherbimet e pajisjeve Lab dhe jo per prodhimin e 

materialeve mjekesore te kerkuara ne kete procedure. 

e) Eshte paraqitur certifikim CE vetem per artikujt 2, 3, 4 dhe 5. Per artikujt e tjere te 

materialet mjekesore nuk eshte paraqitur anje certifikim CE  ne kundershtim me kriteret e 

http://pub.rejestrymedyczne.csioz.gov.pl/?AspxAutoDetectCookieSupport=1#results
https://cima.aemps.es/cima/dochtml/ft/54276/FT_54276.html
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vecanta te kualifikimit ku thuhet “2.5.2  Çertifikate konformiteti CE (CE sipas MDD 93/42 

EEC) për produktet e ofruara, të përkthyer dhe të noterizuar (sipas klasës së produktit). ” 

f)  OE nuk permbush kontratat e ngjashme per kete procedure pasi nuk ka paraqitur 

fatura/vertetime per tregtim te materialeve mjekesore. 

g) Per barnat e paregjistruara per qarkullim ne Republiken e Shqiperise perkatesisht: 

Art. 4 Viper Venom Antiserum, Art. 5 Human Antitetanus Immunoglobulin dhe Art. 47 

Naloxone Chloridrato nuk ka paraqitur deklaraten per barnat e paregjistruara dhe autorizim 

nga prodhues/MAH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Farma Net Albania” Shpk, me  NIPT 

K92201080V, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ”Siri Kodra”, ndertese 2-kateshe, me 

zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, se për oferta e paraqitur, me vlerë në total 

19.496.225 (nëntëmbëdhjetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e njëzet e 

pesë)  Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.06.2018 (pas rivlerësimit) 

Ankesa: Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 12.06.2018 

 

BASHKIA SHIJAK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

28.06.2018 

 

Për: "DOKSANI-G" sh.p.k 

Adresa: Lagja “Popullore” Shijak 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70860-05-23-2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim dhe asfaltim i rrugës tek ujësjellësi Shijak”, me fond 

limit 1.415.720 (njëmilionë e katërqind e pesëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e njëzetë) lekë pa TVSH, 
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i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Shijak dhe me kohëzgjatje kontrate 28 ditë  nga 

dita e nënshkrimit nga palët. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 28.05.2018,  Numri 

21 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. " DOKSANI-G" sh.p.k,    numri i NIPT-it : L21809501H   

Vlera:  1.194.500 (njëmilionë e njëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. A.L - ASFALT sh.p.k,    numri i NIPT-it : K81511508A    

Vlera:  1.400.200  (njëmilionë e katërqindmijë e dyqind ) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "DOKSANI-G" sh.p.k, me adresë: 

Lagja “Popullore” Shijak se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.194.500 

(njëmilionë e njëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa TVSH,  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel:  +3555693838099 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.06.2018. 

Ankesa: Jo 

 

BASHKIA SKRAPAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Date: 28.06.2018 

 

Për: “ALBKONSTRUKSION” shpk. Adresa :ELBASAN Hotel Skampa, kati 2, Nr.101. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72399-05-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim Lulishte Lagja “5 Shtatori” ,Corovode” 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 04.06.2018 ,Nr.225  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“ALBKONSTRUKSION” shpk                                                  NIPT-  J62903360G 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it   

Vlera :  2 689 000 (Dy milion e gjashteqind e tetedhjet e nente mije ) leke pa tvsh. 

           (me numra dhe fjalë)  

2.   "FLED"shpk                                                                              NIPT-    K17621104C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

Vlera :  3 217 030 ( Tremilion e dyqind e shtatembedhjet mije e tridhjet )leke . 

           (me numra dhe fjalë)  

3.  “SARK”   shpk                                                                                NIPT – K52531415H 

       Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 

Vlera :   3 313 540 (Tremilion r treqind e trembedhjet mije e peseqind e dyzet )leke pa tvsh . 

                          (me numra dhe fjalë) 

3. ”ZDRAVO”shpk                                                                             NIPT- J84003411K 

Vlera: 3 420 320 (Tre milion e katerqind e njezet mije e treqind e njezet)leke pa tvsh. 

                          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S,ka  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .“ALBKONSTRUKSION” shpk  e 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 689 000 (Dy milion e gjashteqind e tetedhjet 

e nente mije ) leke pa tvsh.  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  prane Bashkise Skrapar sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3 217 030 ( Tremilion e dyqind e shtatembedhjet mije e tridhjet )leke  

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19/06/.2018 

Ankesa: ka ose jo; JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 

 

 

 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           351/570  

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 28 / 06 / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për: Trinity Trade Company sh.p.k.Adresa:Rruga Reshit Collaku-Tirane , NUIS K 81630026 U. 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese për Propozim . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje paisje pune”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70557-05-23-2018 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 999 600(Nenteqind e nentedhjete e nentemije e 

gjashteqind) leke pa tvsh  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme. 

-Afati i përfundimit të realizimit te furnizimit: 10 dite kalendarike. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 28.05.2018 nr.21.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:04.06.2018,ora 12.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “Trinity Trade Company” sh.p.k, me NUIS K 81630026 U, me 

administrator z.Jashar Bajro. 

Vlera 886 500 leke pa tvsh (Teteqind e tetedhjete e gjashtemije e peseqind leke) 

2-Operatori ekonomik “Rozafa 94” sh.p.k, me NUIS J 66915036 O, me  administrator z.Muhamet 

Kacirani. 

Vlera 934 400 leke pa tvsh (Nenteqind e tridhjete e katermije e katerqind leke) 

3.Operatori ekonomik “Ekspo Sistem ” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

U skualifikua operatori ekonomik “Rozafa 94 ”sh.p.k. per keto arsye: 

 

Ju keni nje gabim aritmetikor ne oferten tuaj ne masen 24% 

Nuk keni paraqitur furnizime te ngjashme me objektin e furnizimit.Fatura me Bashkine Shkoder 

nuk mund te konsiderohet furnizim I ngjashem 

Nuk keni paraqitur autorizim prodhuesi.Dokumenti I leshuar nga Megatek nuk mund te 

konsiderohet autorizim prodhuesi. 

 

U skualifikua operatori ekonomik “Ekspo Sistem”sh.p.k. per keto arsye 

1-Ju keni paraqitur asnje dokument 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Trinity Trade Company” sh.p.k, me 

NUIS K 81630026 U, me administrator z.Jashar Bajro.Adresa Rruga Reshit Collaku-Tirane, se 

oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 886 500 leke pa tvsh (Teteqind e tetedhjete e 

gjashtemije e peseqind leke)është identifikuar si oferta e suksesshme. 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           352/570  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te sillni vertetim origjinal te IBANIT te muajit 

te fundit si dhe gjithe dokumentacionin ligjor,ekonomik dhe teknik qe keni hedhur ne sistemin 

elektronik te APP,origjinal ose te noterizuar,te numerizuar dhe te inventarizuar. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.06.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:Operatorinekonomik “POWER INDUSTRIES Shpk  

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70034-05-21-2018 

Njesia Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14 TIRANE  

NIPT L51706022H  

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim (Mallra) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   

“Blerje Litare celiku dhe Aksesore montimi”. 

Publikimi në Buletin: Buletini i Njoftimeve Publike nr.21  date 28-02-2018. 

 

- Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori ekonomik  POWER INDUSTRIES  me vlere te ofruar 1.125.100 (nje milion e njeqind e 

njezet e pesemije e njeqind) leke pa TVSH; 

 

Nga shqyrtimi i ofertes se paraqitur nga ky operator komisioni arriti ne perfundimin se Oferta e 

paraqitur nga ky operator i perbush te gjitha kriteret e kerkuara ne Dokumentet e Tenderit dhe per 

rrjedhim vendosi te kualifikoje kete oferte. 

 

 

Operatori ekonomik  EKSPO SISTEM  pa oferte  

Nuk ka dorezuar asnje dokumentacion. Per kete arsye KVO vendosi te mos e kualifikoje kete 

operator. 

 

Oferta te kualifikuara: 

POWER INDUSTRIES  me vlere te ofruar 1.125.100 (nje milion e njeqind e njezet e pesemije e 

njeqind) leke pa TVSH 

 

Oferta te pakualifikuara: 

EKSPO SISTEM  pa oferte 
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Ne daten 08-06-2018 pas shqyrtimit te dokumentave, komisioni, per ofertat  e kualifikuar te 

operatoreve: 

POWER INDUSTRIES  me vlere te ofruar 1.125.100 (nje milion e njeqind e njezet e pesemije e 

njeqind) leke pa TVSH 

 

Bazuar ne Ligjin nr. 9643 te dates 20-11-2006 “ Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 53 pika 2, 

dhe ne zbatim te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 neni 66, pika 4, germes “ç”, procedoi me 

kontrrollin e veprimeve matematike per te identifikuar cdo gabim te mundshem. Nga ky kontroll 

asnje oferte nuk rezultoi me gabim aritmetik. 

Pas kontrollit te mesiperm, bazuar ne Ligjin nr. 9643 te dates 20-11-2006 “ Per Prokurimin Publik” 

i ndryshuar, neni 56, dhe ne zbatim te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 neni 66, pika 5, komisioni 

duke perdorur formulen e kontrrollit te vleres anormale mbi ofertat e kualifikuar identifikoi se asnje 

nga oferta ekonomike nuk eshte anomalisht e ulet; 

 

Ne perfundim te procesit te shqyrtimit KVO beri klasifikimin e ofertavetë pranuara si të vlefshme si 

vijon: 

POWER INDUSTRIES  me vlere te ofruar 1.125.100 (nje milion e njeqind e njezet e pesemije e 

njeqind) leke pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

Operatorinekonomik “POWER INDUSTRIES Shpk  Njesia Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra 

Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14 TIRANE  NIPT L51706022H se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 1.125.100 (nje milion e njeqind e njezet e pesemije e njeqind) leke 

pa TVSH; është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës 

Adresa:              Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 

 Telefon/Faks:              052 23384 / 052 23115 

dokumentat origjinal te ofertes per verifikim nga ana e KVO-se dhe sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, me qellim nenshkrimin e kontrates brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/06/2018 

Ankesa:Jo 

 

AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË 

DHE EMERGJENCAT NË MINIERA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: „SI & CO COMPANY“ sh.p.k, me NIPT: L21420002F, me adresë: Rruga „Pjetër Bogdani“ 

nr. 14, Pallati nr. 20/4, Tiranë; 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71224-05-24-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje pjesë këmbimi për automjetet e Autoritetit Kombëtar për 

Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera”, me kohëzgjatje të kontratës brënda 7 ditëve, duke filluar 

nga data e lidhjes së kontratës 

Buletini i Njoftimeve Publike: 28/05/2018, Nr. 21; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik „Besnik Meçi“ me NIPT: L12407012R, ka ofruar vlerën 1.395.900 

(njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind) lekë pa tvsh; 

2. Operatori ekonomik „KADIU“ me NIPT: J61817045K, ka ofruar vlerën 1.498.800 (një milion 

e katërqind e nëtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh; 

3. Operatori ekonomik „POWER INDUSTRIES“ me NIPT: L51706022H, ka ofruar vlerën 

1.712.000 (një milion e shtatëqind e dymbëdhjetëmijë) lekë pa tvsh; 

4. Operatori ekonomik „R & R KOMPANI“ me NIPT: L72120030I, ka ofruar vlerën 1.640.250 

(një milion e gjashtëqind e dyzetmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh; 

5. Operatori ekonomik „SERDADO“ me NIPT: J67902524E, ka ofruar vlerën 1.500.700 (një 

milion e pesëqind mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh; 

6. Operatori ekonomik „SI & CO COMPANY“ me NIPT: L21420002F, ka ofruar vlerën 

1.496.000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë) lekë pa tvsh; 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik „Besnik Meçi“ me NIPT: L12407012R, ka ofruar vlerën 1.395.900 

(njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind) lekë pa tvsh, për shkak se, nuk ka 

dorëzuar: 

- Vërtetimin që ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2016 dhe 2017, për çdo vënd të 

ushtrimit të aktivitetit (sipas QKR-së). 

 

2. Operatori ekonomik „R & R KOMPANI“ me NIPT: L72120030I, ka ofruar vlerën 1.640.250 

(një milion e gjashtëqind e dyzetmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, për shkak se, nuk ka 

dorëzuar: 

- Vërtetimin që ka paguar taksat dhe tarifat vendore për vitin 2016, për çdo vënd të ushtrimit të 

aktivitetit (sipas QKR-së). 

- Kopje të çertifikuar të bilancit, viti 2016, të paraqitur përpara autoriteteve përkatëse, të 

konfirmuar nga ky autoritet. 

- Kopje të xhiros mesatare vjetore, viti 2016 

 

3. Operatori ekonomik „SERDADO“ me NIPT: J67902524E, ka ofruar vlerën 1.500.700 (një 

milion e pesëqind mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, për shkak se, nuk ka dorëzuar: 

- Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave që ka operatori ekonomik që është regjistruar në  Shqipëri. (është dorëzuar në 

format fotokopje dhe jo i njëhsuar me origjinalin ose origjinal). 
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- Kontrata të ngjashme furnizimi të së njëjtës natyrë, në një vlerë jo më të madhe se 40% të 

vlerës së fondit limit, të kryera gjatë tre viteve të fundit (2015,2016 dhe 2017), por ka dorëzuar 

kontratë shërbimi për riparim automjetesh. 

- Të gjithë dokumentat në orgjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Vërtetimi që konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave që ka 

operatori ekonomik që është regjistruar në  Shqipëri. (është dorëzuar në format fotokopje dhe 

jo i njëhsuar me origjinalin ose origjinal). Rastet e mosdorëzimit të n jë dokumenti, ose të 

dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „SI & CO COMPANY“ sh.p.k, me 

NIPT: L21420002F, me adresë: Rruga „Pjetër Bogdani“ nr. 14, Pallati nr. 20/4, Tiranë,  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.496.000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtëmijë) lekë pa tvsh dhe 1.795.200 (njëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind) 

lekë me tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në 

Miniera, me adresë: Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.498.800 (një milion e katërqind e nëtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind) lekë pa 

tvsh dhe 1.798.560 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë me tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.06.2018 

Ankesa: ka  patur dhe është trajtuar nga Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave 

Ka marrë përgjigje në datë 14.06.2018 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA NJOFTIM 
 

 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatorit Ekonomik “FBS” sh.p.k., bazuar në Autorizimin e Prodhuesit te “Oracle Corp” 

dt.20.06.2018 me NIPT J72423001R me adresë: Rruga Myslym Shyri, Godina 9, Seksion Nr.1, 

Kati i I-rë, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Ferdinand Bregasi 

 

Procedura e prokurimit: REF-75466-06-19-2018, me objekt: “Mirëmbajtje sistemeve financiare, 

prokurimi, buxheti, e-ticket”, me vlerë limit 23 980 000 (njëzetë e tre milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 25 Qershor 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë Operatorit Ekonomik “FBS” sh.p.k., përfaqësuesi për Shqipërinë i 

Shoqërisë “Oracle Corp ”, bazuar në Autorizimin e Prodhuesit “Oracle Corp”, 

dt.20.06.2018 

 

➢ Çmimi i ofertës: 23 980 000 (njëzetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorit Ekonomik “FBS” sh.p.k., bazuar në 

Autorizimin e Prodhuesit “Oracle Corp” dt.20.06.2018 me NIPT J72423001R me adresë: Rruga 

Myslym Shyri, Godina 9, Seksion Nr.1, Kati i I-rë, Tiranë me përfaqësues ligjor z. Ferdinand 

Bregasi, ka paraqitur ofertën me vlerë: 23 980 000 (njëzetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

mijë) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2018 
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NJOFTIME FITUESI 
 

 

BASHKIA DURRЁS 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

Për : ERALD-G, Adresa: Diber Maqellare HERBEL, Zyra ne katin e pare, banesa 2-kateshe 

         ne lindje te fshatit Herbel, Komuna Maqellare.  

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Sherbime konsulence, elektronike vetem faza pare. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65439-04-26-2018  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Studim projektim “Rehabilitim i shëtitores Taulantia”, 

kohëzgjatja e kontratës 30 dite.  

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike . [30.04.2018 ] Numri 17] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:   

 

1. ZENIT&CO    K61731002D    

Vetem ne fazen e pare. 

 

2. ARKONSTUDIO    L42019004I 

Vetem ne fazen e pare. 

 

3. ERALD-G     K36306784K  

Vlera 6’577’000 (gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë 

 

4. INVICTUS     L12213005M 

Vetem ne fazen e pare  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. ZENIT&CO  

2. INVICTUS  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

-  Kandidati ZENIT&CO, për kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit rezulton: 

- Mungojne Deklaratat mbi disponueshmërinë e anëtarit të stafit të konsulentit, sipas Shtojcës 9; per 

te gjithe stafin e konsulentit. 

Ne licensen e shoqerise te paraqitur nga kandidati ZENIT & CO i mungojne kategoritë: 

-Urbanist (ë) Kat. 1 – b Eksperience pune minimumi 10 vjet 

KVO vendos qe kandidati ZENIT & CO te mos kualifikohet per ne fazen e dytë. 
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-Kandidati INVICTUS, per  kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit rezulton: 

Ne licensen e shoqerise te paraqitur nga kandidati dhe te stafit te konsulentit INVICTUS i 

mungojne kategoritë: 

 -Urbanist (ë) Kat. 1 – b Eksperience pune minimumi 10 vjet 

Gjithashtu Kandidati INVICTUS ka paraqitur licensen A/0198/2 ne emer te Lida Zeqo per 

kategorine:  -Urbanist (ë) Kat. 1 – b 

Kjo e regjistruar ne regjistrin themeltar dt.27.01.2003 e cila eshte shfuqizuar sipas vkm 943, dt. 

28.12.2016 te ndryshuar, si konkluzion i mungojne kategoritë: 

-Urbanist (ë) Kat. 1 – b 

KVO vendos qe kandidati INVICTUS te mos kualifikohet per ne fazen e dyte. 

 

* * * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [ERALD-G, Adresa: Diber Maqellare 

HERBEL, Zyra ne katin e pare, banesa 2-kateshe ne lindje te fshatit Herbel, Komuna Maqellare.], 

se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 85,32 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtedhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.20076“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.06.2018 

Ankesa: ka ose jo __  Jo __ 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

KESHILLI I QARKUT ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor:           Keshilli I Qarkut Elbasan  

Adrese                                  Keshilli I Qarkut i Elbasan  

Tel/Fax            0545 2696 dhe fax 5 2144 

E-mail             qarkuelbasan.gov.a     

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i shkolles 'Adem Bedalli"- Peqin  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64923-04-24-2018 

 

5. Fondi limit  6848157  (gjashte milion e  teteqind e dyzete e tete mije  njeqind pesedhjete e shtate) 

leke pa tvsh 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
6.565.503 (gjashte milion e  peseqind e  gjashtedhjete e pese 

mije e peseqind e  tre ) leke me T.V.SH. 
  

    

       Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri  Avduli“ shpk  

Me nr  Nipti J66703306O Adresa Vlore   

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Korçë  

Adresa   Bul. “Fan S. Noli”, Korçë 

Tel/Fax   08224-3366_ 

E-mail   Sotiraq.Stratoberdha@pp.gov.al  



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           361/570  

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: – Kërkesa për Propozime me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: : Hidroizolim i taracës së Prokurorisë pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-69170-05-16-2018. 

 

5. Fondi limit:  2.256.667 (dy milion dyqind pesëdhjet e gjashtë mijë gjashtëqind gjashtëdhjet e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 2.088.125 (dy milion tetëdhjet e tetë mijë njëqind njëzet e pesë) lekë me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:   Firma ““Xhengo” SH.P.K. 

Adresa: Rruga “Don Gjon Buzuku”, nr. 5, Korçë. 

NIPT:    NIPT J64103171M 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada               

Tiranë-Durrës Km 9, : www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  ”Kërkesë për propozime”  – me mjete elektronike – Shërbim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Çertefikimi i OST sh.a ne fushen e menaxhimit mjedisor sipas standarteve 

ISO 14001:2015 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-68263-05-10-2018 

 

5. Fondi limit: 1,346,666 (nje milion e treqind e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte ) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

             Vlera  1,560,000 (nje milion e peseqind e gjashtedhjete mije )  Lekë me TVSH. 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2018 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete ) muaj nga hyrja në fuqi 

e kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

http://www.ost.al/
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“AQSCERT” sh.p.k.  me NUIS/NIPT L31511026K,  

Adresa: Njesia bashkiake Nr.5,Rruga Jusuf Vrioni,Pallati 1 Hyrja 6 Tirane. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje kamion me vinç për transport skelerie 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-64924-04-24-2018 

 

5. Fondi limit: 7 080 000 (shtatë milion e tetëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 6 998 000 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh, dhe   

 8 397 600 (tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Lekë me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Muhoplus LTD sh.p.k 

Adresa   Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4, Tiranë 

Nr. NIPT                     L52317046G 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje karburant diesel për ngrohje 0.1% 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-66313-04-30-2018  
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5. Fondi limit:  49 387 735 (dyzet e nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):    

49 387 735 (dyzet e nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë) 

Lekë pa tvsh. 

59 265 282 (pesëdhjetë e nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

dy) Lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:              Bolv Oil sha   

Adresa:                      Grizë, Patos, Fier, ZK-2890, Nr.Pas.68/3. 

Nr. NIPT:                  NIPT K32528408H 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një  

periudhë 12 mujore”- “Loti I - Kite dhe Reagente per Laboratorin Klinik-Biokimik dhe 

Bakterologjik” – sipas Marreveshjes Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara - me afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60942-04-05-2018 

 

5. Fondi limit 3,014,960  (Tremilion katermbedhjetemije nenteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.612.093.60 (me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “GENIUS” SH.P.K 

Adresa   Rruga e Kavajes, NjesiaBashkiake Nr. 7 

Nr. NIPT                     K63121801C 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa   Rruga “Gjin Bue Shpata” 

Tel/Fax  042276832 

E-mail   prokurimet.dpt@tatime.gov.al 

Adresa e Internetit www.tatime.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  procedure e hapur, marreveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtje Objektesh ku eshte akomoduar administrata 

tatimore ne Qarkun e Lezhes” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    40274-01-12-2018 

 

5. Fondi limit  7 075 972,85 (shtatë milion e shtatëdhjetë e pesë mije  e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

dy presje tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    
8 488 851,72 (tete milion e katerqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e 

pesedhjete e nje presje shtatedhjte e dy) 
 

Vlera  e nenkontraktimit______ska________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 18.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontraktorit 

Emri : “NSS.” (Ndreu Security Services) sh.p.k.,   

Adresa  : Lagjia “Beslidhja”, pranë ish godinës së Raiffeisen Bank, Kt III –te  Lezhë  

Nr. NIPT :  J68319509H 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”- “Loti II - Kite dheReagentëpëraparatin cell-counter Beckman” – sipas 

Marreveshjes Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60944-04-05-2018 

 

5. Fondi limit 1.534.561 (Nje milion e peseqind e  tridhjet e kater mije e peseqind e gjashtedhjet e 

nje) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.800.000 (me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “MONTAL” SH.P.K 

Adresa   Dervish Hima-3Kullat K.3 Ap9/2 Tirane 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtja vepra ujore në Manastir (Sarandë) dhe në 

Zvezdë, (Korçë)” ndarë në Lote  : Loti I-rë: Mirëmbajtje nyja e komandimit, portat dhe kanali i 

peshkut Butrint, Sarandë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I:  REF-68235-05-10-2018 

 

5. Fondi limit:  8,600,000 (tetëmilion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 7 600 000   (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MANE/S  shpk 

Adresa   Lagjia 2, Ap.46, Sarandë    

Nr. NIPT                    J64103865K 
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtja vepra ujore në Manastir (Sarandë) dhe në 

Zvezdë, (Korçë) i ndarë në lote ” Loti III-të: Mirëmbajtje dhe pastrim i Molit dhe Kolektorit QGD 

Midhjes Manastir Sarandë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti III:  REF-68239-05-10-2018 

 

5. Fondi limit:     700,000 (shtatëqind mijë) lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 725 056     (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Jody Kompany “shpk 

Adresa   Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

Nr. NIPT                    J94824803M 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”- “Loti III - Kite dhe reagent përaparatinAutoanalizatorPentra C 400”– sipas 

Marreveshjes Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60947-04-05-2018 
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5. Fondi limit2.282.466 (Dy milion e dyqind  e tetedhjet e dy mije e katerqind e gjashtedhjet e 

gjashte) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2.738.400,00 (me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  : “BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K  

Adresa : Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tirane 

Nr. NIPT :   J61827062E 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”- “Loti IV - Kite dhe reagent per aparatinUrinometër” – sipas Marreveshjes 

Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60950-04-05-2018 

 

5. Fondi limit 55.310 (Pesedhjet e pese mije e treqind e dhjete) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 66.240,00 (me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  : “BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K  

Adresa : Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tirane 

Nr. NIPT :   J61827062E 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”- “Loti V - Kite dhereagentë per AparatinAutoanalizatorKoagulometër ACL 

Elite”– sipas Marreveshjes Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60953-04-05-2018 

 

5. Fondi limit147.026 (Njeqind dyzet e shtate mije e njezet e gjashte) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 176.400,00 (me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  : “BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K  

Adresa : Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tirane 

Nr. NIPT :   J61827062E 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”- “Loti VI - Kite dheReagentë per aparatinElektrolitmeter Easy Lyte PLUS”– 

sipas Marreveshjes Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60955-04-05-2018 
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5. Fondi limit116.684 (njeqind e gjashtembedhjet mije e gjashteqind e tetedhjet e tre) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 139.920,00 (me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  : “BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K  

Adresa : Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tirane 

Nr. NIPT :   J61827062E 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”- “Loti VII - PËR KITET DHE MATERIALET E APARATIT TË ASTRUPIT” – 

sipas Marreveshjes Kuader - me disa operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60958-04-05-2018 

 

5. Fondi limit2.119.783 (Dy milione e njeqind e nentembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete e tre) 

leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2.520.000,00 (me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  : “BIOMETRIC ALBANIA” SH.P.K  

Adresa : Rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 Tirane 

Nr. NIPT :   J61827062E 
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BASHKIA GRAMSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh  

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com  

Faqja në Internet www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.   Lloji i procedurës: Kërkesë për propozime  

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘Blerje materiale kancelarike,tonera,etj “ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68692-05-14-2018 

 

5. Fondi limit: 1 424 300 (një milionë e katërqind e njëzetë e katërmijë e treqind) lekë, pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 1 152 852 (me TVSH) Monedha Lekë 

                   Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    “InfoSoft  Office” sh.p.k 

Adresa               Autostrada Tiranë-Durrës,Km 8 ,Kodër Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     J62426002Q 

 

NDERMARRJA  E SHERBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Fadrome JCB 3CX” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69356-05-16-2018 

 

5. Fondi limit  4,267,345 (kater milion e dyqind e gjashtedhjet e shtate mije e treqind e dyzet e 

pese) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 5,120, 400  (me TVSH) Monedha LEK 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                          Shoqeria “IDK- KONSTRUKSION” SH.P.K 

Adresa                       Tirane Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle,  

NIPT                         K51408016J 

 

UJESJELLES KANALIZIME QYTET GJIROKASTER  SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  UJESJELLES KANALIZIME QYTET GJIROKASTER  SH.A. 

Adresa Zona Industriale,  rrugaMuharrem Gega       Gjirokaster 

Tel/Fax  084263727 

E-mail   suadaguma@hotmail.com,nr tel 0692303470 

 

2.  Lloji I procedurës: :Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:“Furnizim me Karburant  Gazoil “ D1  ( 10 ppm ULSD) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70126-05-21-2018 

 

5. Fondi limit: 2 230 800 (dy miljon  e dyqind e tridhjete mije e tetqind leke )pa TVSH . 

Marzhi I fitimit I shprehur ne perqindje: 9% per liter pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera totale qe do ti paguhet kontraktuesit  eshte 2 676 960 (dy miljon e gjashtqind e shtatedhjete e 

gjashte mije e nente qind e gjashtedhjete)leke me Tvsh 

  

7. Data e lidhjes së kontratës:19.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FLADY  PETROLEUM  sh.p.k 

Adresa   Gjirokaster Zona industriale,rruga ”Zinxhira ,zona godina 1 – kateshe 

Nr. NIPT                     L32622601G 
 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 
 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Emri  : Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa         Dhimiter Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355698393999 -- +35582243007 

E-mail         vasjantona@hotmail.com 

 

mailto:suadaguma@hotmail.com,nr
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2. Llojiiprocedures :Kerkese per propozim 

 

3. Objekti i kontrates:“Punime me dru” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68922-05-15-2018 

 

5. Fondi limit pa TVSH:   1.293.894 lek 

 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates: 1.552.672,80 leke 

 

7. Data e lidhjes se kontrates:22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri  Shoqeria “Princ Balliu”sh.p.k 

Adresa Korçe, Rruga Muzakaj,Autostrada Korce-Maliq,Km I 

Nr. NIPT                   L24602002T 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a 

Adresa   “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042222315 

E-mail   posta@postashqiptare.al 

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje goma, vaj, antifrize, graso dhe alkol për 

automjete” Loti i I-rë: Për blerje vaj, antifrize, graso dhe alkol përpër automjete; 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit: REF-60078-03-30-2018 

 

5. Fondi limit: 2.242.130 (dy milion e dyqind e dyzet e dy mijë e njëqind e tridhjetë) Lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.528.586 (dy milion e pesëqind e njëzete tetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:  “Top Oil”  Sh.a 

Adresa: Dibër, Peshkopi 

Nr. NIPT:        K16604717F 
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Tiranës 

Adresa   Sheshi “Nënë Tereza”, Godina e Rektoratit të UT 

Tel/Fax  +355 4222 8070 

E-mail   www.skerdi.dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje automjeti për Institutin ”Konfuci” të 

Universitetit të Tiranës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF 72818-05-31-2018 

 

5. Fondi limit  3,255,556 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3,558,799   (me TVSH)   Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Albanian Motor Company” 

Adresa   Autostrada TR-DR, KM10, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     K41829010I 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Shpenzimepër Flight Check. 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit:REF-68943-05-15-2018 

 

5. Fondi limit: 11 833 333 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa TVSH. 

http://www.skerdi.dafa@unitir.edu.al
http://www.albcontrol/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 11 999 640 ( me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Air Communication shpk 

Adresa Rr. Shyqyri Brari, Pall. Rreli, pranë Kopshtit Botanik, Farkë, Selitë, Tiranë 

Nr. NIPT                     L32409042E 

Emri    ENAV s.p.a  

Adresa Via Salaria, 716 – 00138, Romë  

Nr. NIPT                     02152021008 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +3555693838099 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i rrugëve në njësitë e Bashkisë Shijak”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68065-05-09-2018 

 

5. Fondi limit: 2.575.905 (dymilionë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 2.188.800– dymilionë e njëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind leke (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    "DOKSANI-G" sh.p.k 

Adresa   Lagja “Popullore” Shijak  

Nr. NIPT                     L21809501H 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +3555693838099 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kanalizimi i ujrave të zeza në Rr. Muhamed Ndraxhi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67832-05-08-2018. 

 

5. Fondi limit: 2.998.514  (dymilionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
2.864.664  – dymilionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër leke  (me TVSH) 
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    VARAKU E sh.p.k 

Adresa   Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30, Xhafzotaj  

Nr. NIPT                     J61902509S  

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e rajonit jugor Gjirokaster 

Adresa   ish zona industriale Gjirokaster 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime(Marreveshje kuader me nje operator ekonomik) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 68261 – 05 -10 -2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Sherbim roje civile Drejtoria e Rajonit Jugor 

Gjirokaster» 

 

5. Fondi limit  3 124 428 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 499 111.74   (me TVSH) Monedha leke 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”NAZERI 2000 

Adresa   Rruga e Kavajes ,Qendra Kondor ,Tirane  

Nr. NIPT                    K31422029Q 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KAVAJË 
 

1. -Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së ParëKavajë,  

Adresa: Lagja  5  Kavajë.  

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit :“Kerkesë për Propozim „ prokurim elektronik. 

 

3-Objekti i kontratës/marveshjes kuader: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhe – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40526-01-15-2018  

 

5-Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH.  

Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

6-Vlera totale perfudnimtare e kontrates 2.915.970 lek pa TVSH . 

 

7-Data e lidhjes së kontratës 27.05.2018.  

 

8-Emri dhe adresa e kontraktori Emri: “SAFE” Sh.R.S.F  

Adresa : Adresa: Lagja Tirane  Nr.Nipti: K41424040P. 

 

PROKURORIA PRANE GJYKATES  SE SHKALLES SE PARE TROPOJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Tropoje   

Adresa   Lagja  Partizani    Bajram Curri  

Tel/Fax  0694113799 

E-mail   sylaj201@live.com  

Faqja e Internetit prokuroriatropoje.gov.al 

 

2.Lloji i procedures:Marreveshje Kuader – Kerkese per propozim.(Prokurim Elektronik Sherbime) 

Marreveshje Kuader – me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane  te percaktuara -  me afat 

12 muaj.Me 1 (nje) venderoje me 3.50 roje per  12 muaj. 
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3.Objekti i kontratës/ marreveshje kuader ”Per ruajtjefizike me roje objekti i Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se Pare Tropoje per vitin 2018. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF -42424-01-26-2018 

 

5.Fondi limit. Fondi i  Marreveshjes ne Kuader per 12 muaj .2,170,242.55 (dymilionenjeqinde e 

shtetdhjetemije e dyqinde e dyzetedy leke e pesedhjeteepeseqindarka) leke pa tvsh. 

Fondi limit per nje venderoje/ditore me 3.5 roje: 5945.87 (pesemije e nenteqinde e dyzetepese 

presje tetedhjeteshtate ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates(dukeperfshirelotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

7135.04.(shtate mije e nenteqinde e tridhjetepese  presje zerokater ) leke (me TVSH). 

Vlera e nenkontraktraktimit______________ me Tvsh Monedha________________ 

 

7. Data e lidhjes se 22.06.2018. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri NAZERI 2000 SHPSF  TIRANE 

AdresaRruga ,Kavajes,Qendra Condor,Kati II.Tirane 

Nr,NIPT K31422029Q 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   a.s.qsut@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje impianistike në QSUT, për vitin 2018”, e 

ndarë me lote 

Loti 3. “Riparim Mirëmbajtje e Sistemeve të Ngrohjes dhe të ujit sanitar me kaldaja, sistemeve të 

ngrohjes-ftohjes me chillera, të stacionit qëndror të pompave dhe sistemeve të furnizimit me ujë të 

pijshëm, të elektropomave, në godinat e shërbimeve spitalore në QSUT” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-58132-03-23-2018 / Loti 3 REF-59831-03-29-2018 

 

5. Fondi limit total:  37,748,655 (tridhjetë e shtatëmilion e shtatëqind e dyzetë e tetëmijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Fond limit për lotin 3:  19,943,547 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e tre mijë e 

pesëqind e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

http://www.qsut.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 17,949,192.3 (me TVSH) Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “SUPERIOR KLIMA” 

Adresa  Nj.Bashk.5, Rr."S.Delvina", Pallati "Melrose", Dyqani nr.2, Kati 1, Tiranë  

Nr. NIPT         K91712015L 

 

BASHKIA KAVAJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                Bashkia Kavaje 

Adresa                         Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax               05524 800 808 

E-mail                marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Furnizim me bojra printeri dhe artikuj kancelarie per 

zyra " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-61673-04-10-2018 

 

5. Fondi limit: 3 982 965 (tremilion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

pese) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 102 870    (me TVSH) Monedha LEKE 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Emri      " INFOSOFT OFFICE" shpk 

Adresa                      Kashar, Koder, Autostrada Tirane-Durres km 8,  Tirane 

Nr. NIPT                       J62426002Q 

 

ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Tiranë 

Tel/Fax  237257/234419 
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Faqja në Internet www.zrpp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim (procedurë elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje karburant 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69643-05-17-2018 

 

5. Fondi limit: 8.000.000 lekë PA TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
8.000.000 (tetë milion)Lekë PA TVSH 

   

7. Data e lidhjes së kontratës:22/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Bashkimi i operatorëve KASTRATI sh.a dhe KASTRATI sh.p.k 

Adresa L.14, Rr. Tiranës, Ura e Dajlanit, Durres dhe Lagjia 14, Rr. Tiranes, Durrës 

NIPT                      Kastrati sh.a – K21711502V; Kastrati sh.p.k - J61813529P 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje karburant për nevojat e Bashkisë dhe të 

Institucioneve të Varësise së Bashkise(Blerje e Përqendruar)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-61020-04-05-2018 

 

5. Fondi limit per Drejtoria Ekonomike e Arsimit 1 148 450 (Njemilion e njeqind e dyzet e tetemije 

e katerqind e pesedhjete)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 378 140 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.zrpp.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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       Emri                     ” Kastrati”sh.p.k. &’Kastrati” sh.a. perfaqesuar me prokure te posacme 

nga”Kastrati”sh.p.k. 

Adresa         Lagja 14,Rruga “Tirana”,prane Gjykates se Apelit,Shkozet-Durres 

Nr. NUIS              ” Kastrati”sh.p.k. NUIS  J 61813529 P’Kastrati” sh.a NUIS K 21711502 V 
  

DREJTORIA E PERGJITHESHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjitheshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe, ish BRMR, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 4 271437   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti i kontratës/procedure e hapur: “Blerje automjete”, Loti V “Blerje Minibus për Drejtorinë 

e Përgjithshme të Burgjeve”, zhvilluar nga Agjensia e Blerjes se Perqendruar me date 10.04.2018. 

 

4.Numri I references së procedurës/lotit: REF –55971-03-15-2018 

 

5. Fondi limit:133 024 423(njeqind e tridhjete e tre milion e njezet e kater mije e katerqind e njezet 

e tre) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirëlotetopsionetdhenenkontraktimin): 

19.333.333 (nentembedhjete milion treqind tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )  pa T.v.sh 

23.200.000(njezet e tre milion e dyqind mije) me T.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13/06/2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”HYUNDAI AUTO ALBANIA ” sh.p.k 

Adresa Tirane, Kashar, Autostrada Tirane – Durres, Kilometrii 1,godine 4 kate 

Nr. NIPT                     NIPT:K62420006T 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
1.Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime DurrësSh.a. 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: ”E Hapur- Mallra” 

 

3.Objekti i kontrates:“ Blerje materiale hidraulike”. 

 

4.Numri ireferencëssëprocedurës/lotit: REF. 53590-03-05-2018 

 

5.Fondi limit:109’420’000,00 (Njëqind e nëntë milion e katërqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 

http://www.dpbsh.al/
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Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

 

6.Vlera totale e kontratës: 105’998’620 (njeqind e pese milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije 

e gjashteqind e njezet) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  Datë 25/06/2018, Nr. 1459Prot. 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:Operatoriekonomik:POWER INDUSTRIES, 

NIPT:  L51706022H, Adresë: Nj.7, Bul.Gj.Fishta, QendraAlpas, Shk.2, Kati i 5, Ap.14, Tiranë. 

 

SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Shërbimi Gjeologjik Shqiptar 

Adresa   Rruga: “Myslym Keta”, Tiranë. 

Tel/Fax  Tel. ++355 - 4- 22257 

E-mail  Shgjsh@gsa.gov.al 

Faqja në Internet:       www .gsa.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti VII “Blerje Fuoristradë Pick-Up për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar”-

Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

4. Numri ireferencëssëprocedurës/lotit: REF-55977-03-15-2018. 

 

5. Fondi limit: 9.879.740(nëntëmilion e tetëqind e shtatëdhjet e nëntëmijë e shtatëqind  

 e dyzet) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Loti VII) 

Vlera 11.198.400   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 12/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “CLASSIK” Sh.P.K 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, rruga dytësore. 

Nr. NIPT                     NIPT- J91909004J, 

 

DREJTORIA E BUJQESISE TIRANE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E BUJQESISE TIRANE  

Adresa  Rruga“Siri Kodra “Nr.89 Tirane  

Tel/Fax Personi pergjegjesProkurimeve,Almida Katroshi,069 60 11 072 

E-mail             almidakatroshi@gmail.com  

mailto:Shgjsh@gsa.gov.al
http://www.gsa.gov.al/
mailto:almidakatroshi@gmail.com
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Adresa në Internet '042252975  www.app.gov.al            

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim–shërbime  

 

3. Numri I references së procedurës/lotit: me REF 42472-01-29-2018.  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘’Sherbimi i ruajtjes se godines se e ambienteve 

rrethuese të godines se institucionit Drejtoria e Bujqesise Tirane & Zyrat kavaje me roje private”–

Marreveshje Kuader-me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara-me afat 

12(dymbedhjete) muaj per 2 (dy) Vend Roje me 3(tre) turne‘’. 

 

5. Fondi limit i marrveshjes kuader per 12 muaj per 2 vendroje me 3 turne–5831852( pesemilion e 

teteqind e e tridhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete e dy )Leke pa Tvsh.  

• Fondi limit per nje vendroje/Ditore-1-vend roje me 3-turne(Vendodhja Tirane) 7991 (shtatemije 

e nenteqind e nentedhjete e nje) lekë pa Tvsh 

• Fondi limit per nje vendroje/Ditore-1-vend roje me 3-turne (Vendodhja Kavaje) 7991 

(shtatemije e nenteqind e nentedhjete e nje) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (afat 12(dymbedhjete) muaj per 2(dy)vendroje 3(tre) 

turne): 

 
6’996’795(gjashtemilijon e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e nentedhjete e pese )leke  (me TVSH) 

        Vlera  e nenkontraktimit____ska  ______me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   21.06.2018 Nr.489 Prot  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “NAZERI-2000”,sh.p.k   

Adresa   Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tirane 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

SH.A “TRAJTIMI I STUDENTËVE”, VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A “Trajtimi i studentëve”, Vlorë  

Adresa   Lagja Isa Boletini, Rruga Sulejman Delvina, Vlorë 

Tel/Fax  033 408 121 

E-mail   trajtimi.studentit.vlore@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Furnizimi dhe plotësimi i nevojave të sha-së me Gazoil 

për kaldajat dhe automjetin. Lloji i karburantit do të jetë Gazoil 10 ppm sipas sasisë dhe cilësisë së 

planifikikuar. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70695-05-23-2018.  

http://www.app.gov.al/
mailto:trajtimi.studentit.vlore@gmail.com
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5. Fondi limit: ”Blerje Naftë Diesel”, Fondi limit:  Furnizim me Gazoil, në vlerën 3.000.000 

(tremilionë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e shoqërisë.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Marzhi i fitimit në përqindje:  4.3  % pa TVSH;  Monedha   Lek 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: Nr. 223 Prot., Datë 25/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri: FJORTES SHPK  

Adresa: L. Osman Haxhiu, Rr. Demokracia, Objekti nr. l  Zona kadastrale nr.8605,  Vlorë.  

Nr. NIPT:  J97426201K 

 

DREJTORIA RAJONALE E FSDKSH-SË TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve te Kujdesit Shendetesor Tirane 

Adresa   Rruga “ Him Kolli”, Tiranë 

Tel/Fax  0035542228896 

E-mail   tirane@fsdksh.com.al 

                                  amanda14-992@hotmail.com 

Faqja në Internet http://fsdksh.com.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim  Marveshje Kuader per 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje privatë të 

ambienteve të DRFSDKSH-së Tiranë për vitin 2018 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39584-12-28-2017 

 

5. Fondi limit:2,916,060.36(dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë e gjashtëdhjetë pikë tridhjetë 

e gjashtë) LEKE pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 3,498,879.78(me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”Nazeri 2000”sh.p.k 

Adresa   Rruga “Kavajes”, Qendra Condor Kati II, Tiranë 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

mailto:tirane@fsdksh.com.al
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AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 

(ADISA) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA) 

Adresa : Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-të Tiranë, Albania  

E-mail : informacion@adisa.gov.al 

Faqja e Internetit:www.adisa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve 

dhe godinave të Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara(ADISA), per vitin 2018”, 

ndarë në lote, gjithësej 7 lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë  ekonomikë (një operator 

ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Loti III “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra Vendore Krujë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40211-01-11-2018 

 

5. Fondi limit:Fondi i marrëveshjes kuadër për 12 muaj është 2,916,569 (dy milion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë totali pa TVSH 

Fondi limit për një vendroje/DITORE është 7,990.6 (shtatë mijë e nëntëqindë e nëntëdhjet pikë 6) 

leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vl 3,499,164.48(me TVSH) Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës18.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri    “TONI SECURITY” sh.p.k 

Adresa   Nj.bashk.5, Rr.Lidhja e Prizrenit, P.10/1, kati  i parë, Tiranë 

Nr. NIPT                     K94010201F 

 

BASHKIA FUSHE-ARREZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Qender Fushe-Arrez 

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 
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3. Objekti  i kontratës:  “Blerje materiale kancelarie per vitin 2018 ne Bashkine Fushe-Arrez”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-63515-04-18-2018 

 

5. Fondi limit: 1 329 166 (nje milion treqind e njezet e nente mije e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.099.200   (me TVSH) Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    "INFOSOFT OFFICE" shpk 

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                     L62426002Q 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tropoje 

Adresa   Rruga “Sylejman Vokshi” Bajram Curri, Tropoje.  

Tel/Fax  0695304553 

E-mail   Shkelzen.Mulosmani@gjykata.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kerkese per propozim,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: blerje gjenerator 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF – 68222-05-10-2018 

 

5. Fondi limit1.083.333(njemilion e tetedhjete e tremije e treqind e tridhjete te tre) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.179.960 (me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   RA – MI KOMPANI _ 

Adresa  Rruga  “ Tele Ndini” Pallati nr. 1, Kati 1, Njesia Bashkiake Nr. 3, Tirane 

Nr. NIPT         L61327009F 
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KRYEMINISTRIA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kryeministria  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës:“Vendosje e sistemit me eficencë, të lartë të ngrohjes/ftohjes dhe ventilimit 

në disa mjedise të rëndësisë së veçantë brenda ndërtesës së Kryeministrisë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF 544 77-03-07-2018. 

 

5.Fondi limit: 44.016.667 (dyzet e katër milion e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e  

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti shtetit 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 48.360.100 (dyzet e tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë 

mijë e njëqind) lekë me TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës: 20.06.2018 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    “Esc Ecoo Climate solution” sh.p.k 

Adresa Nj.Bashk.7, Zona 17, Rruga Kavajës, pallati 2R, nr.4, Shk.3, ap.7, Tiranë  

Nr. NIPT                     L22218013G 
 

SHOQERIA “UKE” SHA Elbasan 
 

1- Autoriteti kontraktor: SHOQERIA “UKE” SHA.  

adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan, 

NIPT L43121201L  

nr.tel:   +355 54 240 755      

email:  ukelbasan@gmail.com 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” (Mallra).   

 

3. Objekti i kontratës: Blerje benzine pa plumb.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68520-05-11-2018 

 

5. Fondi limit: – 839.280 (tetëqind e tridhjetë e nëntë mije e dyqind e tetëdhjetë) leke pa tvsh.  

Burimi i financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha (shoqeri tregtare me kapital 

shteteror, institucion jo buxhetor). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  
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-Vlera totale e kontrates pa tvsh 839.280 (tetëqind e tridhjetë e nëntë mije e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë,  

-Vlera totale kontrates me tvsh 1.007.136 (njëmilion shtatëmijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë,    

-Marzh fitimi pa tvsh, ne perqindje mbi çmimin - 9,6% (nente presje gjashte)%.  

Vlera 1.007.136  (me TVSH) Monedha Lekë 

                                  Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh     Monedha _____________ 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: data 22.06.2018.   

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

-Emri:     “KASTRATI”  shpk.  

-Adresa: "Durres, Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkoze"   

-NIPT:    J61813529P   

 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit.  

Adresa   Rruga “Kongresi i Manastirit” Tiranë.  

Tel/Fax  044540814 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit www.shish.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: “Blerje automjete”, Loti XIV “Blerje automjet për 

SHISH”,  REF-55953-03-15-2018 

 

5. Fondi limit 3.739.379 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4 224 000   (me TVSH) Monedha Lek 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:13.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “PORSCHE ALBANIA”shpk. 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km 7, Kashar, Tiranë.  

Nr. NIPT                     K51914014P 
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit.  

Adresa   Rruga “Kongresi i Manastirit” Tiranë.  

Tel/Fax  044540814 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit www.shish.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjete” , Loti i XIII. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: “Blerje automjete”: REF-55953-03-15-2018 

 

5. Fondi limit 12.261.690 (dymbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 14 164 800 (me TVSH) Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “AUTOFRANCE –AL”sh.p.k. 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km 6, Tiranë.  

Nr. NIPT                    K62420006T 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riveshje me asfalt e rrugës kryqëzimi Shëngjin - 

Qyteti Shëngjin - Porti Ushtarak”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67264-05-04-2018. 
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5. Fondi limit:  58.147.418 (pesedhjete e tete milion e njeqind e dyzet e shtate mije e katerqind e 

tetembedhjete) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 14.000.000 (katermbedhjete 

milion) lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

37,169,610 (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dhjetë) 

lekë pa tvsh ose 44.603.532 (dyzet e katër milion e gjashtëqind e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e 

dy) leke me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25 Qershor 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike: "Nika" shpk (30,4%) me adrese: Lagja “Vasil Shanto”, 

Bulevardi “Skenderbeu”, godine 8 kateshe, kati i pare, Zona kadastrale 8593, nr. Pasurie 5/587, 

Shkoder, me NIPT J76705047U, "Vashtemia" shpk (54,8%) me adrese: Rruga nacionale Korce – 

Pogradec, Libonik, Vashtemi, me NIPT J64103054Q dhe "Sterkaj" shpk (14,8%) me adrese: 

Bulevardi “Bajram Curri”, mbrapa pallateve “Agimi”, pallati 7/1B, Kati 2, me NIPT J68310708M.  

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec,  

adresa. nr. tel:  Lagjia nr. 1, Roskovec.  

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rrugës kryesore, fshati Mbërs" Loti II,  L=895 ml” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62574-04-14-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  13,084,460  (trembedhjetemilion e 

tetedhjetekatermije e katerqindegjashtedhjete) leke (pa tvsh), 

 

6- Vlera e ofertes fituese :  12 434 900 (dymbedhjetemilion e katerqind e tridhjete e katermije e 

nenteqind) leke pa tvsh dhe 14 921 880 (katermbedhjetemilion e nenteqind e njezet e njemije e 

teteqind e tetedhjete)  leke me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  20.06.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “GRAND KONSTRUKSION M & FLED”  shpk, 

NIPT:  L63109801T & L63109801T 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec,  

adresa. nr. tel:  Lagjia nr. 1, Roskovec.  
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Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Asfaltim i rrugeve te qytetit, Roskovec” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62575-04-14-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  15 656 314 ( pesembedhjetemilion e 

gjashteqindepesedhjetegjashtemije e treqindekatermbedhjete)  leke (pa tvsh), 

 

6- Vlera e ofertes fituese :  14 831 220 (katermbedhjetemilion e teteqind e tridhjete e njemije e 

dyqind e njezet ) leke pa tvsh dhe 17 797 464 (shtatembedhjetemilion e shtateqind nentedhjete e 

shtatemije e katerqind e gjashtedhjete e kater)  leke me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  20.06.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “Shkelqimi 07”  shpk,  

NIPT:  K68121808W 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec,  

adresa. nr. tel:  Lagjia nr. 1, Roskovec.  

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “Kerkese per Propozim”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje materiale objekti “Ndertim trotuari + Ndricim nga xhamia SUK 1- 

karburanti “Agacaj” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69309-05-16-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  3 705 205  (tremilion e shtateqind e pesemije e 

dyqind e pese) leke (pa tvsh) 

 

6- Vlera e ofertes fituese :  3 244 092 (tremilion e dyqind e dyzet e katermije e nentedhjete e dy)  

leke pa tvsh dhe 3 892 910 (tremilion e teteqind e nentedhjete e dymije e nenteqind e dhjete)  leke 

me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  26.06.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “SARK”  shpk,  

NIPT:  K52531415H 
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BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, Bashkia Roskovec,  

adresa. nr. tel:  Lagjia nr. 1, Roskovec.  

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “Kerkese per Propozim”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Loti 2: “Sistemim i terrenit te jashtem te kishes se “Shen Kollit” ne 

Kurjan,Roskovec” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68801-05-14-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  Loti 2:- 4 364 187 (katermilion e treqind e 

gjashtedhjete e katermije e njeqind e tetedhjete e shtate)  leke (pa tvsh), 

 

6- Vlera e ofertes fituese :  3 889 565 (tremilion e teteqind e tetedhjete e nentemije e peseqind e 

gjashtedhjete e pese)  leke pa tvsh dhe 4 667 478 (katermilion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtatemije e katerqind e shtatedhjete e tete)  leke me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  20.06.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “Vellezerit Kuka” & “Kola Invest”  shpk,  

NIPT:  J63423440Q & K93103401G 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedure e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion I vazhdimit te rruges “Rinia” + rruga 

“Ekrem Halili” + rruga “Abdyl Graceni ";  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62652-04-16-2018 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): 30.836.691 (tridhjetëmilion e tetëqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë. 
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6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

25.858.263,3 (njëzet e pesëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre 

presje tre) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.06.2018.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Rruga Ura Asfaltim nr.2 Elbasan” sh.p.k. 

Adresa   Njesia administrative Bradashesh, Elbasan 

Nipt                             J62904260O 

Emri    “Delia Impex” sh.p.k. 

Adresa   Lagjja “Omare”, Shkoder 

Nipt                             K57123001R 

 

SPORT KLUB VLLAZNIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sport Klub Vllaznia 

Adresa               Pallati i Sportit Q.Dervishi - Shkoder 

Tel/Fax  355-22 400-864 

 

2.  Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje karburant për nevojat e Bashkisë dhe të 

Institucioneve të Varësise së Bashkise(Blerje e Përqendruar)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-61020-04-05-2018 

 

5. Fondi limit per S.Klub Vllaznia 208 333 (Dyqind e tetemije e treqind e tridhjete e tre)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 249 999.6 (me TVSH) Monedha Lek 

         

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

       Emri                     ” Kastrati”sh.p.k. &’Kastrati” sh.a. perfaqesuar me prokure te posacme 

nga”Kastrati”sh.p.k. 

Adresa         Lagja 14,Rruga “Tirana”,prane Gjykates se Apelit,Shkozet-Durres 

Nr. NUIS              ” Kastrati”sh.p.k. NUIS  J 61813529 P’Kastrati” sh.a NUIS K 21711502 V 
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UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU”, DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia” Currila, Durrës 

Tel/Fax  067 60 12 050 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur; 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje pajisje qe sigurojne energji (Gjeneratore)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59936-03-30-2018; 

 

5. Fondi limit: 13.885.000 (trembëdhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 15.263.580  (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri            “POWER INDUSTRIES” sh.p.k  

Adresa           Nj.7, Bul. Gjergj Fishta, Qëndra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Apartamenti 14, 

Nr. NIPT                  L51706022H 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat  

Adresa   Lagjja “ Iliria” , Rruga “Antipatrea” Berat  

Tel/Fax  032234246 / 0699936367 

E-mail   gjykataberat@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës : “ Kerkese per propozim”-  Mallra  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Pajisje Elektronike  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-69895-05-18-2018 

 

5. Fondi limit: 1 475 000 ( njemilion e katerqinde e shtetedhjete e pesemije ) lekë pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  Vlera        1 389 380    ( pa  TVSH)                Monedha        Leke 

mailto:berdajdaorta@gmail.com
http://www.uamd.edu.al/


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           394/570  

 

  Vlera       1 667 256    ( me TVSH)    Monedha        Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 25 / 06 / 2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” BNT ELEKTRONICS ”  Shpk  

Adresa   Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja16, Kati 2, Ap.1, Tiranë, 

Nr. NIPT                     J61817047D 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtim  K.U.N Rruga “Orikum” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-71389-05-25-2018 

 

5. Fondi limit:1.399.150(nje milion e treqind e nentedhjete e nentemije e njeqind e pesedhjete)leke 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 1.625.784 leke (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ” ARJEIL”shpk  

Adresa   Tiranë, 

Nr. NIPT                     K31320002C   

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 

1.Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime DurrësSh.a. 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: ” E hapur - Punë” 
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3.Objekti i kontratës: “Rehabilitim i linjave të ujësjellësit në lagjen nr.15, ish Punishtja e 

Makaronave, Rr."Dardania", "Gjeneral Telin", "Vellezërit Frashëri", "Pjetër Budi", Bashki Durrës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit NR. REF –  62206-04-12-2018 

 

5.  Fondi limit:12’219'042,86 (Dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyzet e dy 

presje tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

 

6.Vlera totale e kontratës: 12.096.362,25 (dymbëdhjetë milion e nëntëdhjetë gjashtë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e dy presje njëzet e pesë )  lekë pa TVSH 

 

7.Data e lidhjes së kontratës: Nr. Prot 1464, datë26/06/2018 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:‘’ KUPA’’  sh.p.k    

Nipt  K51615512C me adresë:  Rruga “ Berisha “, Argjinatura Çekrezë - Kamëz Tiranë 

 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.2 TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane 

Adresa   Rruga e Kavajes-Tirane  

Tel/Fax  042424840 

E-mail   qshspecialitete2@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës    ”Blerje Aparatura Mjekesore per Sherbimin e Fizioterapise” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: 69822-05-2018 

 

5. Fondi limit  4.388.000 (katermilionetreqindetetedhjeteetetemijeleke) pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 5.008.800(pesemilionetetemijeeteteqind)leke   (me TVSH)   

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    ”FEDOS” sh.p.k  

Adresa :                        Njesia administrative Nr.2,hyrja 5,ndertesa 5, ap 17,1017 -Tirane 

Nr. NIPT                     K01514009J 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU”, DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:qshspecialitete2@shendetesia.gov.al


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           396/570  

 

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia” Currila, Durrës 

Tel/Fax  067 60 12 050 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim për mirëmbajtjen e sistemit të kondicionimit 

dhe të ngrohjes”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-60144-03-30-2018/Nr. REF-60151-03-30-2018. 

 

5. Fondi limit: 1.600.000 (njëmilion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH ; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 1.825.282   (me TVSH)   Monedha lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6.  Data e lidhjes së kontratës: 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri           “KLIMATEKNIKA TB2” shpk  

Adresa  Lagjja "11- Janari", nd.private, zonë 8541, numër pasurie 3/17, Gjirokastër; 

Nr. NIPT                 K49322506W 

 

KESH SH.A TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  : KESH sh.a.,  

me adresë Rruga “Eshref Frashëri”, Nr. 8, Kompleksi Vizion, , T 

el/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 

 

2.Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3.Objekti꞉ "SIGURIMI I AKSIDENTEVE  NË  PUNË PËR PUNONJËSIT E KESH  SH.A". 

 

4. Numri i referencës së procedurës: NR.REF-62348-04-13-2018. 

 

5. Fondi limit: 23,970,000 (Njëzetë e tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë) Lek, vënë në 

dizpozicion nga të ardhurat e vetë KESH sh.a 

 

6. Vlera e kontratës꞉ 23,962,500 (Njëzet e tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) Lek . 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26/06/2018. 
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8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt: 

Bashkimi Op.Ek."Sigal Uniqa Group Austria sh.a me NIPT J9180007H & Sigma Interalbanian 

Vienna Insurance Group (Sivig) sh.a me NIPT J91329003O & Sicred sh.a me NIPT K42201701Q” 

, me përfaqësues "Sigal Uniqa Group Austria sh.a”, adresë, Bulevardi "Zogu I" nr.1, Tiranë. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.AutoritetiKontraktor: DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

Adresa: Bulevardi:  ‘‘Dëshmorët e Kombit“, Pallati i Kongreseve, Tiranë 

 

2. Lloji i Procedurës: Procedurë Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  ikontratës:  “Shërbim servisi për automjetet e D.SH.Q-së për vitin 2018”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit objekti me nr REF-68328-05-10-2018 

 

5. Fondi limit/marrëveshjes kuadër 5,233,816 (pesëmilion e dyqind e tridhjetë e tremijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekëpa TVSH, vendosur në dispozicion nga të ardhurat e institucionit. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 5.096.770 (pesëmilion e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:BUSHI – SERVIS, Nipti-iJ 61821054G.  

Adresa: Rruga AsimVokshi, Ndërtesa. 45, Hyrja .2, KodiPostar 1016. TIRANË 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.AutoritetiKontraktor: DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

Adresa: Bulevardi:  ‘‘Dëshmorët e Kombit“, Pallati i Kongreseve, Tiranë 

 

2. Lloji i Procedurës: Procedurë Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  ikontratës:  “Siguracion piktura, automjete, objekte për vitin 2018”ndarë në lote 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit objekti me nr REF-69368-05-16-2018 

Loti III Siguracion ndërtesa 

Loti 3 Siguracion ndërtesa objekti me nr REF-69375-05-16-2018 

 

5. Fondi limit:799 000 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, vendosur në 

dispozicion nga të ardhurat e institucionit lekë pa tvsh e ndarënëlotesimëposhtë: 

Loti 3 Siguracionndërtesame fond limit 799 000 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës 799 000 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë)lekë pa 

TVSHe ndarë në lote si më poshtë: 
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Loti III “Siguracion ndërtesa” me fond 799 000 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë)lekë pa tvsh,  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:Operator ekonomikANSIG – sha,  

Nipti-i L21319037M Adresa:Rr. Donika Kastrioti“, Vila 9/1, Tiranë. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.AutoritetiKontraktor: DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

Adresa: Bulevardi:  ‘‘Dëshmorët e Kombit“, Pallati i Kongreseve, Tiranë 

 

2. Lloji i Procedurës: Procedurë Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  ikontratës:  “Siguracion piktura, automjete, objekte për vitin 2018”ndarënëlote 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit objekti me nr REF-69368-05-16-2018 

Loti 1 Siguracionautomjeteobjekti me nr REF- 69371-05-16-2018 

 

5. Fondi limit: 2 043 040 (dy milionë e dyzet e tre mijë e dyzet)  lekëpa tvsh e ndarë në lote si më 

poshtë: 

Loti I Siguracionautomjete me fond limit 2 043 040 (dymilionë e dyzet e tremijë e dyzet)lekë pa 

tvsh 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës 2.034.040 (dymilion e tridhjetë e katërmijë e dyzet ) lekë 

pa TVSHe ndarë në lote si më poshtë: 

Loti I “Siguracion automjete” me fond 2.034.040 (dymilion tridhjetë katërmijë dyzet )lekë pa tvsh,  

 

7. Data e lidhjessëkontratës: 14/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Operator ekonomik ANSIG – sha,  

Nipti-i L21319037M Adresa:Rr. Donika Kastrioti“, Vila 9/1, Tiranë. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.AutoritetiKontraktor: DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

Adresa: Bulevardi:  ‘‘Dëshmorët e Kombit“, Pallati i Kongreseve, Tiranë 

 

2. Lloji i Procedurës: Procedurë Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  ikontratës:  “Siguracion piktura, automjete, objekte për vitin 2018” ndarë në lote 

Numri i referencës së procedurës/lotit objekti me nr REF-69368-05-16-2018 

Loti II  Siguracion piktura 

 Loti 2 Siguracion piktura objekti me nr REF-69373-05-16-2018 

 

4. Fondi limit:190 000 (njëqind e nënëdhjetë mijë) lekë pa tvsh e ndarë në lote si më poshtë: 
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Loti II  Siguracion piktura me fond limit 190 000 (njëqind e nënëdhjetëmijë) lekë pa tvsh 

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës 170 000  (njëqind shtatëdhjetëmijë ) lekë pa TVSHe ndarë 

në lote si më poshtë: 

Loti II  Siguracion piktura me fond 170 000  (njëqind e shtatëdhjetëmijë ) lekë pa tvsh,  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Operator ekonomik ANSIG – sha,  

Nipti-i L21319037M Adresa:Rr. Donika Kastrioti“, Vila 9/1, Tiranë. 

 

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TROPOJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Tropoje   

Adresa               Lagja  Partizani    Bajram Curri  

Tel/Fax  0694113799 

E-mail   sylaj201@live.com  

Faqja e Internetit prokuroriatropoje.gov.al 

 

2.Lloji i procedures:Marreveshje Kuader – Kerkese per propozim.(Prokurim Elektronik Sherbime) 

Marreveshje Kuader – me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane  te percaktuara -  me afat 

12 muaj.Me 1 (nje) venderoje me 3.50 roje per  12 muaj. 

 

3.Objekti i kontratës/ marreveshje kuader ”Per ruajtje fizike me roje objekti i Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se Pare Tropoje per vitin 2018. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF -42424-01-26-2018 

 

5.Fondi limit. Fondi i  Marreveshjes ne Kuader per 12 muaj .2,170,242.55(dymilionenjeqinde e 

shtetdhjetemije e dyqinde e dyzetedy leke e pesedhjeteepeseqindarka) leke pa tvsh. 

Fondi limit per nje venderoje/ditore me 3.5 roje: 5945.87 (pesemije e nenteqinde e dyzetepese 

presje tetedhjeteshtate ) leke pa tvsh. 

 

6.Vlera totale perfundimtare e kontrates(dukeperfshirelotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):7135.04.(shtate mije e nenteqinde e tridhjetepese  presje zerokater ) leke (me 

TVSH). 

Vlera e nenkontraktraktimit______________ me Tvsh Monedha________________ 

 

7. Data e lidhjes se 22.06.2018. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri NAZERI 2000 SHPSF  TIRANE                    

Adresa Rruga ,Kavajes, Qendra Condor, Kati II Tirane 

Nr,NIPT K31422029Q 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur.  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale ndihmëse për pregatitjen e asfaltit të 

ftohtë dhe me ngjyrë ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66304-04-30-2018. 

 

5. Fondi limit: 17,760,000 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 16.884.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë) leke pa TVSH dhe 20.260.800 (njëzet milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e 

tetëqind) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26/06/2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “I.D.K-KONSTRUKSION”shpk 

Adresa Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vorë, Tiranë 

NUIS    K51408016J 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada  Tiranë-Durrës Km 9, :  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i proçedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – Sherbim. 

 

3. Objekti  i kontratës: ” Vleresimi teknik i pajisjeve te Nenstacioneve dhe Linjave te 

Transmetimit”, REF – Nr. UP.2206/7 Prot. datë.19.04.2018.  
 

4. Numri i references se procedure: REF-65096-04-25-2018 

 

5. Fondi limit: 69,375,209 (gjashtedhjete e nente milion e treqind e shtatedhjete e pese mije e 

dyqind e nente) Lekë pa TVSH, nga Të ardhurat e OST sha. 

http://www.ost.al/
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
Vlera  79,848,715 (shtatedhjete e nente milion e teteqind e dyzet e tete mije e shtateqind e                 

pesembedhjete) Lekë. 

   

7. Data e lidhjes së kontratës:  26/06/2018 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimit te operatoreve ekonomike;“Tech-Inspect” sh.p.k. me 

NIPT L71607033D me adrese: Njesia Bashkiake Nr.2, Rr. Besnik Sykja, Pall  Nr.30, Sh.2, Ap. 1, Tirane, & 

‘‘Instituti per Inspektim dhe Certifikim Teknik’’ sh.p.k.,   me NIPT 6800106, me adrese:  Mitropolit 

Teodosij Gollogona, Nr.39/14, Shkup/Qender.                               

 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 

(ADISA) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA) 

Adresa : Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-të Tiranë, Albania  

E-mail : informacion@adisa.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.adisa.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve 

dhe godinave të Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara(ADISA), per vitin 2018”, 

ndarë në lote, gjithësej 7 lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë  ekonomikë (një operator 

ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Loti IV:“Shërbimi i Rajtjes dhe Sigurisë Fiziketë objekteve dhe godinës Zyra Rajonale Fier”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40213-01-11-2018 

 

5. Fondi limit:Fondi i marrëveshjes kuadër për 12 muaj është 2,916,569 (dymilion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekëtotali pa TVSH 

Fondi limit përnjëvendroje/DITORE është 7,990.6 (shtatëmijë e nëntëqindë e nëntëdhjet pike 6) 

LEKE pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

                                 3,499,164.48(me TVSH) 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 04.05.2018 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Myrto Security”sh.p.k, 

Adresa “L.Kastriot, Rruga “Brigada e 11 Sulmuesve”, Godina e Albtelecom, Fier” 

Nr. NIPT                     K23323401N 

 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 

(ADISA) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA) 

Adresa : Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-të Tiranë, Albania  

E-mail : informacion@adisa.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.adisa.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve 

dhe godinave të Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara(ADISA), per vitin 2018”, 

ndarë në lote, gjithësej 7 lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë  ekonomikë (një operator 

ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

Loti V:“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra Rajonale 

Gjirokastër”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40215-01-11-2018 

 

5. Fondi limit:Fondi i marrëveshjes kuadër për 12 muaj është 2,916,569 (dymilion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekëtotali pa TVSH 

Fondi limit përnjëvendroje/DITORE është 7,990.6 (shtatëmijë e nëntëqindë e nëntëdhjet pike 6) 

LEKE pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

          3,499,869.66 leke (me TVSH)    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh                

7. Data e lidhjes së kontratës30.04.2018_ 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “Anakonda Security”sh.p.k, 

Adresa   “Lagjia 15 Shtatori, banesë 1 Katëshe, Tepelenë” 

Nr. NIPT                     K39003551E 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 
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Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje artikuj ushqimorë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68078-05-08-2018  

 

5. Fondi limit: 2.095.833 (dy milion e nëntëdhjetë e pesë mijë  e tetëqind e tridhjëte e tre)  lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    1,996,161.6  (me TVSH) 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 25.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “LEL”, sh.p.k 

Adresa     Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Vila Nr. 7, Sauk, Tiranë 

Nr. NIPT                       K81917006T 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Siguracion shendetsor familjar per oficeret e kontaktit”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 68411-05-11-2018  

 

5. Fondi limit: 10, 715, 353 (dhjetë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë e treqind e pesëdhjetë e tre) 

lekë (TVSH nuk aplikohet).    

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    10, 708, 000 leke (TVSH nuk aplikohet).   
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 25.06.2018 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “INSIG”, sh.a 

Adresa     Rruga “Jul Variboba”, Nr.21, Tiranë 

Nr. NIPT                       L71325019D 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   anxhela.seferi@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagentë 

dhe materiale konsumi për laboratorin e Shërbimit të Imunologjisë dhe Papajtueshmërisë Indore në 

QSUT” e ndarë në lote  

Loti 1. Reagentë për Imunologjia e përgjithshme dhe Pajtueshmëria Indore (Transplante) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-66916-05-03-2018 

Loti 1: REF-66926-05-03-2018 

 

5. Fondi limit total:  13,218,928 (trembëdhjetë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

njëzetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Fond limit për lotin 1:  4,922,020 (katërmilion nëntëqind njëzetë e dy mijë e njëzetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5,279,332.80 leke (me TVSH) Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             “FEDOS”  shpk  

Adresa Nj.Adm. Nr.2, Rruga George W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017, Tiranë 

Nr. NIPT         K01514009I  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

http://www.qsut.gov.al/
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Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje motorra per mjete të lundrimit”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 68075-05-09-2018  

 

5. Fondi limit: 14,400,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind  mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    16, 980, 000  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 26.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “MOTO TIRANA”, sh.p.k 

Adresa     Bulevardi “Bajram Curri”, Nr. 33,  Tiranë 

Nr. NIPT                       K21512004G 

 

BASHKIA  TROPOJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Tropoje 

Adresa   Sheshi  “Azem Hajdari “ 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje makineri per sherbimet publike te bashkise “ 

 

4. Numri i referencës së lotit: REF-53575-03-05-2018 

 

5. Fondi limit:   11 660 000 leke pa t v sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 13 752 000 (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës:  22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri             “ VLLAZNIMI” shpk 

Adresa:                       Sheshi „Azem Hajdari“, Bajram Curri  

Nr. NIPT                               J79602601O 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata Administrative e Apelit 

Adresa   Rruga e Durrësit, Tirane 

Tel/Fax  04 22 51 151 

E-mail   info@gjykataadministrativeeapelit.al 

Faqja e Internetit www.gjykataadministrativeeapelit.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim -  Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Objekti: “Ruajtja e godinave të  Gjykatës 

Administrative të Apelit Tiranë me roje private ” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-42566-01-29-2018 

 

5. Fondi limit : Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj-  2891869,11 lekë (dymilion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e tëtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. Fondi 

limit për një vendroje/DITORE- 6 493.76 (gjashtëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e tre pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
7713,91 (shatë mijë e shtatëqind e trembëdhjetë pikë nëntëdhjetë e një) 

Lek/ vendroje në ditë  (me TVSH) 
Monedha Lek 

Vlera 

totale 

3 117 191.84 (tre million e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e një pikë tetëdhjetë e katër) Lek/ 12 muaj (me TVSH) 
Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria Oktapus” sh.p.k 

Adresa   Rruga: “Bardhok Biba”,  Old Tirana Bulding 

Nr. NIPT                    NIPT K31515076S 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KAVAJË 
 

1. -Autoriteti kontraktor, Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Kavajë,  

Adresa: Lagja  5  Kavajë.  

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit :“Kerkesë për Propozim „ prokurim elektronik. 
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3-Objekti i kontratës/marveshjes kuader: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Kavaje – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40526-01-15-2018  

 

5-Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH.  

Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

6-Vlera totale perfudnimtare e kontrates 2.915.970 lek pa TVSH . 

 

7-Data e lidhjes së kontratës 30.05.2018.  

 

8-Emri dhe adresa e kontraktori Emri: “SAFE” Sh.R.S.F  

Adresa : Adresa: Lagja Tirane  Nr.Nipti: K41424040P. 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi i autorizuar:   Juristi Selida Kercini,adresa email: selidavercani@gmail.com  

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “ Blerje materiale per rrethim te jashtem, lyerje + 

pankina per fushen e Sportit ” Loti I.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF :  69639-05-17-2018. 

 

5. Fondi limit: 1 105 532 (nje milion e njeqind e pese mije e peseqind e tredhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 314 632    (me TVSH) Monedha Leke 

                 Vlera  e nenkontraktimit:  525 853        me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    KUPA shpk,  

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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Adresa   Tirane, Rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, Cekreze. 

Nr. NIPT                     K51615512C 

Nenkontraktor:            HASBALLA shpk 

Adresa:                        Elbasan, Librazhd, Rr.Unaza Re, L.1, Banese perballe Shkolles ”I.uca”. 

NIPTI :                        K98512601Q 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 61: Mirëmbajtje e pajisjes endoskopike prodhuesi FUJINON/ ose ekuivalent 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66181-04-30-2018 (loti 61) 

 

4. Fondi limit: 1,181,919.40 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë presje dyzet) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,127,791.30           (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ALBAPHOTO  shpk 

Adresa Lagjja Pedonale, Rruga Kole Idromeno, Godina Nr.4, Kati 2 Shkoder 

Nr. NIPT                     K86618008S 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 30: Mirëmbajtje e pajisjeve Elektroforeze prodhuesi SEBIA/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66113-04-30-2018 (loti 30) 

 

4. Fondi limit: 694,928,90 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e tetë presje 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 697,820.87            (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BIOCHEM NRP  shpk 

Adresa Rruga "Shkelqim Fusha", Pallati Al, Konstruksion, Kati 1Tiranë 

Nr. NIPT                     K31404135W 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ ose ekuivalent 

Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose ekuivalent 

Loti 6: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent 

Loti 9: Mirëmbajtje e pajisjes te Dializes prodhuesi HOSPAL/ ose ekuivalent 

Loti 12: Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ ose ekuivalent 

Loti 29: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ ose ekuivalent 

Loti 39: Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon prodhuesit ARROË Telefles/ ose ekuivalent 

Loti 49: Mirëmbajtje e pajisjes Body Box prodhuesi JAEGER/ ose ekuivalent 

Loti 60: Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ ose ekuivalent 

Loti 62: Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66033-04-30-2018 (loti 1) / REF-66035-04-30-2018 (loti 2) 

/ REF-66046-04-30-2018 (loti 6) / REF-66052-04-30-2018 (loti 9) / REF-66071-04-30-2018 (loti 12) / REF-

66111-04-30-2018 (loti 29) / REF-66132-04-30-2018 (loti 39) / REF-66155-04-30-2018 (loti 49) / REF-

66179-04-30-2018 (loti 60) / REF-66183-04-30-2018 (loti 62)  

 

http://www.qsut.gov.al/
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4. Fondi limit: FL i procedures: 116,987,234.50 (njeqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

e shtatë  mijë e dyqind e tridhjetë e katër pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

FL per secilin lot 

Nr Lotet Vlera pa TVSH 

1 
Loti 1: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike prodhuesi ACL 9000/ ose ekuivalent 

           

565.818,40  

2 
Loti 2: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike,  prodhuesit ABX/ ose ekuivalent 

           

569.516,80  

6 
Loti 6: Mirëmbajtje e pajisjeve te anestezise prodhuesi MEDEC/ ose ekuivalent 

        

3.072.687,30  

9 
Loti 9: Mirëmbajtje e pajisjes te Dializes prodhuesi HOSPAL/ ose ekuivalent 

        

5.088.543,00  

12 
Loti 12: Mirëmbajtje e pajisjes Grafi prodhuesit Shimadzu/ ose ekuivalent 

           

418.600,00  

29 
Loti 29: Mirëmbajtje e pajisjeve te KardioKirurgjise prodhuesi TERUMO/ ose 

ekuivalent 

        

1.346.668,40  

39 
Loti 39: Mirëmbajtje e pajisjes intraaortik Ballon prodhuesit ARROË Telefles/ ose 

ekuivalent 

           

385.604,20  

49 
Loti 49: Mirëmbajtje e pajisjes Body Box prodhuesi JAEGER/ ose ekuivalent 

           

537.947,00  

60 
Loti 60: Mirëmbajtje e pajisjes TREADMILL prodhuesit CARDIOLINE/ ose 

ekuivalent 

           

806.906,70  

62 
Loti 62: Mirëmbajtje e pajisjes video EEG prodhuesi Viasys Healthcare/ ose 

ekuivalent 

           

438.150,00  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 13,318,913.22            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 1     569,746.07           (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 2      573,471.81            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 6   3,091,356.52            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 9   5,123,394.78            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 12     421,411.30            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 29   1,355,967.65            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 39      388,282.43            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 49      541,641.91            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 60      812,493.08            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 62      441,147.65            (me TVSH) Monedha Lekё 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BIOMETRIC ALBANIA  shpk 

Adresa Rruga ”Vllazen Huta”, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6, ap.25, Tiranë 

Nr. NIPT                     J61827062E 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 7: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi SIARE PERSEO/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66048-04-30-2018 (loti 7) 

 

4. Fondi limit: 1,840,002.30 (një milion e tetëqind e dyzet mije e dy pike tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,852,800             (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS  shpk 

Adresa Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 10: Mirëmbajtje e pajisjes EEG EMG te prodhuesi NIHON KOHDEN/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66055-04-30-2018 (loti 10) 

 

4. Fondi limit: 788,111.10  (shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë presje 

dhjetë) lekë pa TVSH 

 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 793,592.50              (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS  shpk 

Adresa Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 21: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi NIHON KOHDEN/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66092-04-30-2018 (loti 21) 

 

4. Fondi limit: 453,744 (katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e dyzet e katër) lekë pa 

TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 456,896.45               (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS  shpk 

Adresa Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.qsut.gov.al/
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Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 28: Mirëmbajtje e pajisjeve te Kardiokirurgjise prodhuesi MAQUET/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66109-04-30-2018 (loti 28) 

 

4. Fondi limit: 1,045,626  (një milion e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa 

TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 877,415.76                (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS  shpk 

Adresa Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 32: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopike prodhuesi PENTAX/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66117-04-30-2018 (loti 32) 

 

4. Fondi limit: 121,334.20  (njëqind e njëzet e një mijë e treqind e tridhjetë e katër pike njëzet) lekë 

pa TVSH 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 122,174.03             (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS  shpk 

Adresa Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 45: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti  prodhuesi Nihon Kohden/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66146-04-30-2018 (loti 45) 

 

4. Fondi limit: 1,154,519.50 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë pike pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,162,531,30              (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS  shpk 

Adresa Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

Nr. NIPT                     K01514009I 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 56: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre Oshilante prodhuesi DE SOUTER/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66170-04-30-2018 (loti 56) 

 

4. Fondi limit: 153,334.10 (njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër pika dhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 154,396.64               (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS  shpk 

Adresa Rruga “L.Gurakuqi”, Pallati i ri 9 katësh, pranë Albsig 1/17, Tiranë 

Nr. NIPT                     K01514009I 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 18: Mirëmbajtje e pajisjeve C-ARM prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66086-04-30-2018 (loti 18) 

http://www.qsut.gov.al/
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4. Fondi limit: 1,402,530.80 (një milion e katërqind e dy mijë e pesëqind e tridhjetë pike tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,411,753.04              (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 22: Mirëmbajtje e pajisjeve Defibrilator prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66095-04-30-2018 (loti 22) 

 

4. Fondi limit: 786,682.80 (shatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy pike 

tetëshjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 791,467.83               (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 36: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi PHILPS/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66125-04-30-2018 (loti 36) 

 

4. Fondi limit: 798,895.80 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë pike 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 803,551.30               (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 37: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi/Skopi te prodhuesi Philips/ ose ekuivalent 
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3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66127-04-30-2018 (loti 37) 

 

4. Fondi limit: 6,512,289  (gjashtë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 6,557,300.87              (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 58: Mirëmbajtje e monitoreve dhe sistemit te monitorimit te pacientit prodhuesi Philips/ 

ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66174-04-30-2018 (loti 58) 

 

4. Fondi limit: 5,356,654 (pesë milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 5,393,259.13            (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk 
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Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  

 

3. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër:“Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018”  

Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose ekuivalent 

Loti 5: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent 

Loti 25: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ ose ekuivalent 

Loti 35: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ ose ekuivalent 

Loti 46: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent 

Loti 51: Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ ose ekuivalent 

Loti 52: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66041-04-30-2018 (loti 4) / REF-66044-04-30-

2018 (loti 5) / REF-66103-04-30-2018 (loti 25) / REF-66123-04-30-2018 (loti 35) / REF-66148-04-

30-2018 (loti 46)/ REF-66159-04-30-2018 (loti 51) / REF-66161-04-30-2018 (loti 52) 

 

4. Fondi limit: FL i procedures: 116,987,234.50 (njeqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë  mijë e dyqind e tridhjetë e katër pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 
FL per secilin lot 

Nr Lotet Vlera pa TVSH 

4 
Loti 4: Mirëmbajtje e pajisjes laboratorike te prodhuesi DPC (Siemens)/ ose 

ekuivalent 

           

909.889,20  

5 
Loti 5: Mirëmbajtje e pajisjeve te Anestezise prodhuesi DRAGER/ ose ekuivalent 

        

2.103.299,40  

25 
Loti 25: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SIEMENS/ ose ekuivalent 

        

2.523.960,20  

35 
Loti 35: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi OLYMPUS/ ose ekuivalent 

        

1.402.195,00  

46 
Loti 46: Mirëmbajtje e pajisjeve Monitor Pacienti, prodhuesi DRAGER/ ose 

ekuivalent 

           

560.873,40  

51 
Loti 51: Mirëmbajtje e pajisjes C-Arm te prodhuesit SIEMENS/ ose ekuivalent 

        

1.149.802,20  

52 
Loti 52: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesit DRAGER/ ose ekuivalent 

        

3.234.393,40  

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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     Vlera 11,928,809.74            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 4     914,316.52           (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 5   2,114,608.70            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 25   2,517,391.30            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 35   1,409,739.13            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 46     564,298.43           (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 51   1,155,986.09            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 52    3,252,469.57           (me TVSH) Monedha Lekё 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MEDFAU  shpk 

Adresa Tiranë Kavajё, Kavajё Lagja 5 

Nr. NIPT                     J93610823R 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 15: Mirëmbajtje e pajisjes Aspirator Ultrasonic prodhuesi INTEGRA LifeSciences 

Corporation/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66080-04-30-2018 (loti 15) 

 

4. Fondi limit: 1,497,914.10 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

katërmbëdhjetë pike dhjetë) lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,508,334.27           (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OES DISTRIMED  shpk 

Adresa Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë 
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Nr. NIPT                     K31520054N 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 31: Mirëmbajtje e pajisjes neuroendoskopike prodhuesi Aesculap/ ose ekuivalent 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66115-04-30-2018 (loti 31) 

 

4. Fondi limit: 1,484,196.90 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,494,520.84            (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OES DISTRIMED  shpk 

Adresa Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë 

Nr. NIPT                     K31520054N 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 47: Mirëmbajtje e pajisjes Neuronavigator prodhuesi MEDTRONIC / ose ekuivalent 

 

http://www.qsut.gov.al/
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3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66150-04-30-2018 (loti 47) 

 

4. Fondi limit: 3,847,118 (tre milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 3,873,877.54             (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OES DISTRIMED  shpk 

Adresa Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë 

Nr. NIPT                     K31520054N 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 53: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator te prodhuesi NEWPORT/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66164-04-30-2018 (loti 53) 

 

4. Fondi limit: 1,298,120 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,307,150.4              (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OES DISTRIMED  shpk 

Adresa Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë 
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Nr. NIPT                     K31520054N 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur”  
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 55: Mirëmbajtje e pajisjes Sharre prodhuesi AESCULAP/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66168-04-30-2018 (loti 55) 

 

4. Fondi limit: 989,466.90 (nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

prike nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 996,349.24               (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OES DISTRIMED  shpk 

Adresa Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë 

Nr. NIPT                     K31520054N 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 26: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi SAMSUNG MEDISON/ ose ekuivalent 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           424/570  

 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66105-04-30-2018 (loti 26) 

 

4. Fondi limit: 2,747,428.20  (dy milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e njëzet e tetë 

pike njëzet) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 2,294,182.61          (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    PEGASUS  shpk 

Adresa Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, nr.149, Tiranë 

Nr. NIPT                     J62903750A 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 33: Mirëmbajtje e pajisjes FAKO prodhuesi ALCON/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66119-04-30-2018 (loti 33) 

 

4. Fondi limit: 1,014,263.20 (një milion e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre pike 

njëzet) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,021,053.91          (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    PEGASUS  shpk 
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Adresa Rruga Siri Kodra, tek ish frigoriferi, nr.149, Tiranë 

Nr. NIPT                     J62903750A 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 3: Mirëmbajtje e pajisjeve laboratorike prodhuesi BECKMAN COULTER/ ose 

ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66038-04-30-2018 (loti 3) 

 

4. Fondi limit: 2,100,665.90 (dy milion e njëqind mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë pike 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 2,115,112.17          (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MONTAL   shpk 

Adresa Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

http://www.qsut.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 19: Mirëmbajtje e pajisjes CO2 Laser prodhuesi LUMENIS/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66088-04-30-2018 (loti 19) 

 

4. Fondi limit: 592,344.30 (pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind e dyzet e katër pike tridhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 596,420.35          (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MONTAL   shpk 

Adresa Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 63: Furnizim vendosje e kokes goditese e litotripterit Modulith SLX-F2/ ose ekuivalent 

Nr. Inventari 19241 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66185-04-30-2018 (loti 63) 

 

4. Fondi limit: 2,870,000 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 3,444,000           (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
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7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MONTAL   shpk 

Adresa Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 65: Furnizim Vendosje Sonde Abdominale për Eko prodhuesi GE/ ose ekuivalent, 

Modeli  VIVID E9 nr. inventari 21970 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66189-04-30-2018 (loti 65) 

 

4. Fondi limit: 1,000,000 (një milion) lekë pa TVSH   

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,200,000            (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MONTAL   shpk 

Adresa Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 67: Furnizim Vendosje te motorit te ventilimit dhe bordit kryeso për incubator prodhuesi 

GE/ ose ekuivalent, Modeli GIRAFFE INCUBATOR me nr. inventari 20953 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66193-04-30-2018 (loti 67) 

 

4. Fondi limit: 1,000,000 (një milion) lekë pa TVSH   

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 480,000             (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MONTAL   shpk 

Adresa Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018”  

Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve te Dializes prodhuesi FRESENIUS/ ose ekuivalent 

Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ ose ekuivalent 

Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ ose ekuivalent 

Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS/ ose ekuivalent 

Loti 20: Mirëmbajtje e disa pajisjeve te prodhuesi GE/ ose ekuivalent 

Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi CARL STORZ/ ose ekuivalent 

Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ ose ekuivalent 

Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ MEDICAL/ ose ekuivalent 

Loti 48: Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66050-04-30-2018 (loti 8) / REF-66060-04-30-

2018 (loti 11) / REF-66075-04-30-2018 (loti 13) / REF-66084-04-30-2018 (loti 17) / REF-66090-

04-30-2018 (loti 20) / REF-66121-04-30-2018 (loti 34) / REF-66129-04-30-2018 (loti 38) / REF-

66139-04-30-2018 (loti 42) / REF-66152-04-30-2018 (loti 48) 
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4. Fondi limit: FL i procedures: 116,987,234.50 (njeqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë  mijë e dyqind e tridhjetë e katër pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

FL per secilin lot 
Nr Lotet Vlera pa TVSH 

8 
Loti 8: Mirëmbajtje e pajisjeve te Dializes prodhuesi FRESENIUS/ ose ekuivalent         

4.267.314,20  

11 
Loti 11: Mirëmbajtje e pajisjeve Grafi prodhuesi GMM/ ose ekuivalent         

2.791.546,80  

13 
Loti 13: Mirëmbajtje e pajisjes Fibroscan prodhuesi ECHOSENS/ ose ekuivalent         

1.381.759,50  

17 
Loti 17: Mirëmbajtje e pajisjeve Autoanalizator prodhuesi OLYMPUS/ ose 

ekuivalent 

        

1.595.914,80  

20 
Loti 20: Mirëmbajtje e disa pajisjeve te prodhuesi GE/ ose ekuivalent         

1.199.645,50  

34 
Loti 34: Mirëmbajtje e pajisjeve endoskopike prodhuesi CARL STORZ/ ose 

ekuivalent 

        

7.353.967,10  

38 
Loti 38: Mirëmbajtje e pajisjes Hidroklave prodhuesi Hydrocllave/ ose ekuivalent         

1.394.830,40  

42 
Loti 42: Mirëmbajtje e pajisjes Lithotripter prodhuesi STORZ MEDICAL/ ose 

ekuivalent 

        

3.277.060,70  

48 
Loti 48: Mirëmbajtje e pajisjes EMG prodhuesi MICROMED/ ose ekuivalent            

511.492,40  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 23,936,866.96            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 8 4,296,985.57           (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 11   2,810,415.65            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 13   1,391,311.83            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 17   1,606,901.22            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 20   1,207,844.35            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 34   7,404,151.30            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 38   1,404,502.96            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 42   3,299,796.52            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 48     514,957.57             (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MONTAL   shpk 

Adresa Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë 

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 66: Furnizim Vendosje Sonde Abdominale për Eko Prodhuesi ESAOTE/ ose ekuivalent, 

modeli MYLAB 50 XVISION me nr. inventari 19445 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66191-04-30-2018 (loti 66) 

 

4. Fondi limit: 425,000 (katërqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 510,000                (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BNT ELECTRONICS   shpk 

Adresa Bulevardi Zhan D’Ark, Nd.32, hy.16, kati 2, Ap,1 Tiranë 

Nr. NIPT                     J61817047D 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 
 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018”  

Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA/ ose ekuivalent 

Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator prodhuesi MIZUHO/ ose ekuivalent 

Loti 24: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ ose ekuivalent 

Loti 27: Mirëmbajtje e pajisje Imazherike prodhuesi TOSHIBA/ ose ekuivalent 

Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve Inhalator prodhuesi KOUSHIN INDUSTRIES/ ose ekuivalent 

http://www.qsut.gov.al/
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Loti 41: Mirëmbajtje e pajisjeve Inkubator prodhuesi NAKAMURA dhe ATOM/ ose ekuivalent 

Loti 50: Mirëmbajtje e pajisjeve Pompa Infuzioni, prodhuesi NAKAMURA MEDICAL/ ose ekuivalent 

Loti 57: Mirëmbajtje e Shiringave Elektrike prodhuesi ATOM MEDICAL/ ose ekuivalent 

Loti 59: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ ose ekuivalent 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66078-04-30-2018 (loti 14) / REF-66082-04-30-

2018 (loti 16) / REF-66101-04-30-2018 (loti 24) / REF-66107-04-30-2018 (loti 27) / REF-66135-

04-30-2018 (loti 40) / REF-66137-04-30-2018 (loti 41) / REF-66157-04-30-2018 (loti 50) / REF-

66172-04-30-2018 (loti 57) / REF-66176-04-30-2018 (loti 59)  

 

4. Fondi limit: FL i procedures: 116,987,234.50 (njeqind e gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë  mijë e dyqind e tridhjetë e katër pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

FL per secilin lot 
Nr Lotet Vlera pa TVSH 

14 
Loti 14: Mirëmbajtje e pajisjeve Respirator prodhuesi ACOMA/ ose ekuivalent 

           

559.668,20  

16 
Loti 16: Mirëmbajtje e pajisjeve Aspirator prodhuesi MIZUHO/ ose ekuivalent 

           

428.582,00  

24 
Loti 24: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi ESAOTE/ ose ekuivalent 

           

832.022,70  

27 
Loti 27: Mirëmbajtje e pajisje Imazherike prodhuesi TOSHIBA/ ose ekuivalent 

        

3.158.668,20  

40 
Loti 40: Mirëmbajtje e pajisjeve Inhalator prodhuesi KOUSHIN INDUSTRIES/ ose 

ekuivalent 

           

604.750,50  

41 
Loti 41: Mirëmbajtje e pajisjeve Inkubator prodhuesi NAKAMURA dhe ATOM/ 

ose ekuivalent 

           

843.329,50  

50 
Loti 50: Mirëmbajtje e pajisjeve Pompa Infuzioni, prodhuesi NAKAMURA 

MEDICAL/ ose ekuivalent 

           

439.415,00  

57 
Loti 57: Mirëmbajtje e Shiringave Elektrike prodhuesi ATOM MEDICAL/ ose 

ekuivalent 

        

2.099.083,50  

59 
Loti 59: Mirëmbajtje e pajisjes Spirometer prodhuesi CHEST/ ose ekuivalent 

           

260.665,90  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera   9,287,864.87            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 14    563,492.87           (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 16      431,380.17            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 24      837,787.83            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 27  3,179,968.70             (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 40    608,705.22            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 41      848,864.35            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 50      442,053.91            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 57   2,113,198.96            (me TVSH) Monedha Lekё 

     Vlera loti 59      262,412.87            (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
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7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BNT ELECTRONICS   shpk 

Adresa Bulevardi Zhan D’Ark, Nd.32, hy.16, kati 2, Ap,1 Tiranë 

Nr. NIPT                     J61817047D 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 23: Mirëmbajtje e pajisjeve EKO prodhuesi PHILIPS/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66099-04-30-2018 (loti 23) 

 

4. Fondi limit: 6,100,165.80 (gjashtë milion e njëqind mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë pike 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 6,142,434.78             (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk dhe SAER MEDICAL shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L (Health & Light) / K31610086D (Saer Medical) 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 43: Mirëmbajtje e pajisjes MAMOGRAF prodhuesi IMS GIOTTO/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66142-04-30-2018 (loti 43) 

 

4. Fondi limit: 3,090,447.90 (tre milion e nentëdhjetë mijë e katërqind e dyzet e shtatë pike 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 3,111,495.65              (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk dhe SAER MEDICAL shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L (Health & Light) / K31610086D (Saer Medical) 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 44: Mirëmbajtje e pajisjes Mikroskop, prodhuesi ZEISS/ ose ekuivalent 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66144-04-30-2018 (loti 44) 

 

4. Fondi limit: 1,686,665.90 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,697,728.70         (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

http://www.qsut.gov.al/
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7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk dhe SAER MEDICAL shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L (Health & Light) / K31610086D (Saer Medical) 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   megi.celiku@qsut.gov.al    

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekesore në QSUT për vitin 

2018” Loti 64: Furnizim Vendosje Sonde Lineare për Eko prodhuesi Philips/ ose ekuivalent, 

Modeli EnVisor CHD nr. inventari 30988 

 

3.1. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66187-04-30-2018 (loti 64) 

 

4. Fondi limit: 850,000 (tetёqind e pesёdhjetё mijё) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 1,020,000          (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    HEALTH & LIGHT  shpk dhe SAER MEDICAL shpk 

Adresa Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Shkalla 5, Kati 2, Apartamenti 43, Tiranë 

Nr. NIPT                     L42231011L (Health & Light) / K31610086D (Saer Medical) 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi i autorizuar:   Juristi Selida Kercini,adresa email: selidavercani@gmail.com  

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Blerje stola plastike per fushen e Sportit” Loti II  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF :  69641-05-17-2018.. 

 

5. Fondi limit  : 1 242 000 (nje milion e dyqind e dyzet e dy mije)  leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 479 403    (me TVSH) Monedha Leke 

                 Vlera  e nenkontraktimit:  591 762        me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    KUPA shpk,  

Adresa   Tirane, Rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, Cekreze. 

Nr. NIPT                     K51615512C 

Nenkontraktor:            HASBALLA shpk 

Adresa:                        Elbasan, Librazhd, Rruga Unaza e Re, Lagja nr.1, Banese Private 2 kateshe 

perballe Shkolles ”Ibrahim Muca”. 

NIPTI :                        K98512601Q 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi i autorizuar:   Juristi Selida Kercini,adresa email: selidavercani@gmail.com  

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Blerje makine korrese per fushen e Sportit” Loti III  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF : 69644-05-17-2018. 

 

5. Fondi limit  : 500 000 (peseqind mije )  leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 594 000    (me TVSH) Monedha Leke 

                 Vlera  e nenkontraktimit:  ________     me Tvsh Monedha Leke 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 19.06.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    KUPA shpk,  

Adresa   Tirane, Rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, Cekreze. 

Nr. NIPT                     K51615512C 

 

SPITALI RAJONAL FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

Adresa   Lagja “1Maj” Rruga “Invalidet e Luftes” 

Tel/Fax  0355 342 227 61  

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës:  TENDER I HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Pershtatja e ambjenteve te Spitalit Rajonal Fier per 

instalimin e angiografit dhe krijimin e repartit te kardio-hemodinamikes” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62876-04-16-2018 

 

5. Fondi limit :  13 566 899 (trembedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

teteqind e nentedhjete e nente) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
 

10 845 296.4 (dhjete million e teteqind e dyzete e pese mije e dyqind e nentedhjete e gjashte pike 

kater) leke pa T.V.SH  
 

dhe  
 

12 041 155.7 (dymbedhjete milion e dyzete e nje mije e njeqind e pesedhjete e pese pike shtate) 

leke me TVSH 
 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 
 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “K A C D E D J A”, shpk Tirane 

Adresa   Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane 

Nr. NIPT                     K51712017A 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 
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E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Interneti         www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur-Marrëveshje Kuadër. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Blerje Matësa Uji dhe vula për nevoja të shoqërisë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-59810-03-29-2018 

 

5. Fondi limit 49.199.845(dyzetë e nëntë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 57.456.972 ((me TVSH) Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës27.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”ALEN-CO” SH.P.K  

Adresa   Fier,Zharrëz,Rruga Fier-Berat km 10,Godina nr.7,Hyrja nr.2 kati 1. 

Nr. NIPT                     K83213401M 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime - Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës:     "Blerje makine kosh" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68401-05-11-2018 

 

5. Fondi limit: 2 333 333 (Dy milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 760 000      (me TVSH) Monedha Lekë 

Kontratë pa nënkontraktim. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.06.2018 

 

http://www.ukt.al/
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8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Emri    EDEN KONSTRUKSION SHPK 

Adresa   POGRADEC, Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 2, pallati 164, kati 1. 

Nr. NIPT                     K14009604R 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“ Blerje pjese kembimi  e sherbime per makinerin e 

rende” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-59977-03-30-2018                                                                  

 

5. Fondi limit  7 975 924  leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 9.226.560  (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MAG shpk 

Adresa   Patos Fier 

Nr. NIPT                     K43309402W 

 

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prefekti i Qarkut Elbasan                                                                                                                                                                                                                                              

Adresa   Lagjia “Brigada 17 Sulmuese”; Rruga “Q.Stafa”, Elbasan 

Tel/Fax  054 252138; 054 252446 

E-mail   prefekti.elbasan@mb.gov.al   

Faqja në Internet www.prefektielbasan.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Proçedurë e Hapur” 

 

http://www.prefektielbasan.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje automjetesh, Loti I – Blerje automjete për 

Prefektët e Qarqeve”   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48713-02-16-2018 

 

5. Fondi limit: ”Loti I – Blerje automjete për Prefektët e Qarqeve” në total 32 500 000 Lekë pa 

TVSH (tridhjetë e dy milion e pesëqind mijë) për 13 automjete ose 2 500 000 Lekë pa TVSH 

(dymilion e pesëqind mijë) për një automjet. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 628 000 Lekë   (me TVSH) Monedha Lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk, Tiranë  

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, Km-1, godina 4 kate, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     K62420006T 

 

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Kati 2, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2236762 

E-mail   info@asig.gov.al 

Faqja e Internetit        www.asig.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i pjesshëm i Kornizës Referuese Gjeodezike 

(KRGJSH)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59022-03-28-2018 

 

5. Fondi limit: 25 741 550  (njëzet e pesë million e shtatëqind e dyzet e njëmijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) lekë(pa tvsh). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 30 617 040 (tridhjetëmilion e gjashtëqind e 

shtatëmbëdhjetëmijë e dyzet) lekë, me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 25.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 
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Emri: BOE (Land&Co shpk, Universiteti Aristoteli i Selanikut dhe Sinder AB shpk.), 

përfaqësuar nga “LAND&CO” shpk. 

Adresa: Rruga: “Kongresi i Tiranës”, Nd.15, H.7, Ap.13, ZIP: 1057, Tiranë, Albania. 

Nr. NIPT:Land&Co shpk, NIPT:J87730202A 

Universiteti Aristoteli i Selanikut,NIPT:EL090049627 

Sinder AB shpk,NIPT:K01531003W 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës   

Adresa : Lagja nr.13, Plepa, Plazh, Durrës 

Tel/Fax 0355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:Blerje Mish  (Loti 1) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF--64481-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 3370183(tremilionetreqindeshtatedhjetmijënjeqindetetedhjetëtre) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2.939.000 (dymilionenenteqindetridhjetënëntemijë)lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:   “Argent Daci” 

Adresa:                  Rr. ”Abdi Toptani”, Kamëz 

Nr. NIPT:                     L01914003T 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës   

Adresa : Lagja nr.13, Plepa, Plazh, Durrës 

Tel/Fax 0355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Mallra Ushqimore(Loti 4) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-64495-04-23-2018 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
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5. Fondi limit:360716(tremilionegjashtëqindështatëmijënjëqindedgjashtëdhjetështatë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.481.380 (tremilionkatertetëdhjetëenjëmijëtreqindetetëdhjetë)leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri:   “Argent Daci” 

Adresa:                  Rr. ”Abdi Toptani”, Kamëz 

Nr. NIPT:                     L01914003T 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës   

Adresa : Lagja nr.13, Plepa, Plazh, Durrës 

Tel/Fax 0355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje Bylmet(Loti 3) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-64493-04-23-2018 

 

5. Fondi limit3274734(tremilionedyqindeshtatëdhjetëekatërmijëeshtatëqindetridhjetëekatër) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2.975.472 (dymilionenëntëqindeshatëdhjetëepesëmijëekatërqindeshatëdhjetëdy) lek me  tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Sinani -Trading” 

Adresa   Lagja ”Xhevdet Nepravishta” , Rr. Ilia Ahmeti, Lushnje 

Nr. NIPT                     J64103483H 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës   

Adresa : Lagja nr.13, Plepa, Plazh, Durrës 

Tel/Fax 0355 60 208 
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E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Peshk (Loti 2) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64488-04-23-2018 

 

5. Fondi limit: 1300110 (njëmlionetreqindmijëenjëqindedhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

1.512.000 (njëmilionepesëqindedymbëdhjetëmijë) lek me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Sinani -Trading” 

Adresa   Lagja ”Xhevdet Nepravishta” , Rr. Ilia Ahmeti, Lushnje 

Nr. NIPT                     J64103483H 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës   

Adresa : Lagja nr.13, Plepa, Plazh, Durrës 

Tel/Fax 0355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Bukë (Loti 6) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-64501-04-23-2018 

 

5. Fondi limit:795700(shtatëqindenëntëdhjetëepesëmijëeshtatëqind) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 630.720 (gjashtëqindetridhjetëmijëeshtatëqindenjëzet) lek me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Sinani -Trading” 

Adresa   Lagja ”Xhevdet Nepravishta” , Rr. Ilia Ahmeti, Lushnje 

Nr. NIPT                     J64103483H 
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SHTËPIA E PUSHIMIT E MINISTRISË SË BRENDSHME, DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Shtëpia e Pushimit e Ministrisë së Brendshme, Durrës   

Adresa : Lagja nr.13, Plepa, Plazh, Durrës 

Tel/Fax 0355 60 208 

E-mail: prokurimeshpmbdurres@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje Fruta –perime (Loti 5) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-64498-04-23-2018 

 

5. Fondi limit:1402100 (njëmilionekatërqindedymijënjëqind) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

1.297.800(njëmilionedyqindenëntëdhjetëeshtatëmijëetetëqind) lek me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:14.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “Lel”shpk 

Adresa   Tiranë, njësia bashkiake nr.2, Rrgua e Elbasanit, Vila nr.7 

Nr. NIPT                     K81917006T 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit  

Tel/Fax  +355 822 427 14  

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje lubrifikante, filtro, goma, bateri”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-69207-05-16-2018 

 

5. Fondi limit :    2 052 500(dymilion e pesëdhjetë e dymijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 560 012        (me Tvsh) Monedha lekë 

        Vlera  e nenkontraktimit          Nuk ka         (me Tvsh)      Monedha          lekë 

mailto:prokurimeshpmbdurres@
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7. Data e lidhjes së kontratës :     26.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    R&R Kompani ” Shpk Tiranë  

                                    “R&R Kompani ” Shpk Tiranë & “Kappa-Oil” Sha Durrës. 

Adresa   Njësia Bashkiake nr.3, Rruga “Teli Ndini”, Pallati nr.1, Kati I. 

Nr. NIPT                     L72120030I    &   J91402501L  

 

“POSTA SHQIPTARE” SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a 

Adresa   “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042222315 

E-mail   posta@postashqiptare.al 

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimprintimidhefotokopje”; 

 

4. Numriireferencëssëprocedurës/lotit: REF-59366-03-28-2018 

 

5. Fondi limit: 1.400.000 (një milion e katërqind mijë) Lekë pa T.V.SH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.232.400 (një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e 

katërqind) Lekë me TVSH; 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.06.2018; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “SINTEZA CO” SHPK  

Adresa   Rruga Fortuzi Nr.5 , Tiranë 

Nr. NIPT                     K11324003F 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË KORÇË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore e Policisë Korçë 

Adresa   Lagjja 1 ‘Bulevard Republika’ 

Tel   +355 822 423 47 

E-mail   sallaoperativekorce@asp.gov.al 

 

2- Lloji i proçedures së prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM (SHËRBIM)  (Nëpërmjet sistemit 

të prokurimeve elektronike).      
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3- Objekti i prokurimit: ”Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit të Drejtorisë Vendore 

të Policisë , Korçë”.  

 

4-.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-65858-04-27-2018 

 

5- Fondi limit: 2,464,820 (dy milion e katërqind gjashtëdhjetë katër mijë e tetëqind e njëzet) leke pa 

T.V.SH 

 

6- Vlera totale e kontrates (nqs ka lotë e ndarë sipas lotëve):  

❖ 2,387,700 (dymilion e treqind e tetëdhjet e shtatëmijë e shtatëqind) leke pa T.V.SH  

❖ 2,865,240 (dymilion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e dyqind e dyzet ) lekë me TVSH 

 

7- Data e lidhjes se kontrates: 25.06.2018  

 

8- Emri dhe Adresa e kontraktorit / nenkontraktorit 

Emri :  SOTIRAQ PLASARI    

Adresa :  Korçë, Bulgarec Rruga Korçë-Tiranë, Km. i I, nr.pasurie 175/2, Çiflig 

NIPTI:  K33925036K 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiranë 

Adresa   Rruga: Aleksandër Moisiu 

Tel/Fax  +3554379948 

E-mail   darqarkutirane@yahoo.com 

Faqja në Internet www.dartiraneqark.edu.al 

Personi pergjegjës        Artjom Azemi         

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/“Rikonstruksion i zyrave të Drejtorisë Arsimore Rajonale të Qarkut Tiranë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-61592-04-10-2018 

 

5. Fondi limit17.712.890 (Shtatëmbëdhjet milion e shtatëqind e dymbëdhjet mijë e tetëqind e 

nëntëdhjet) lekë pa TVSH. Vlera e likuidimit për vitin 2018 është 8.333.333 (tetë milion e treqind e 

tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) lekë pa t.v.sh  ndersa  pjesa  e mbetur do të likuidohet  

në vitin 2019 . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 18.967.058 me Tvsh                    Monedha  Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës25.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri    “SENKA” Sh.p.k 

http://www.dartiraneqark.edu.al/
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Adresa   Fier, Lushnje, Xhevdet Nepravishta 

Nr. NIPT                    J94808405Q 

 

SH.A UK BERAT-KUCOVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               SHAUK BERAT-KUCOVE 

Adresa   Lagjia Nr.1, Objekti Nr.7, Rruga "Antipatrea" Berat 

Tel/Fax  0322 32947 

E-mail   ujesjelles_berat@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur "Mallra" 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje hipoklorit kalciumi 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-55514-03-12-2018 

 

5. Fondi limit  10 000 000 (dhjete milion leke pa tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 12 000 000 (dymbedhjete milion leke) (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ATLANTIK 3" sh.p.k 

Adresa   Yzberish Tirane, Kashar Pallati perball  Misto Mame 

Nr. NIPT                     Nipti K22218003V 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE, BURREL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri     Drejtoria Rajonale e OSHEE, Burrel 

Adresa    Rr.”Ibrahim Temo” Lagja “Partizani”, Burrel 

Tel/Fax    0694145362 

E-mail    eduart.abazi@oshee.al  

                                                                                                                                     

2.  Lloji  i Proçedurës: “Kërkesë për Propozim - Mallra”, prokurim elektronik 

 

3.  Objekti  i kontratës: “Blerje Shtylla b/a 8 ml”. 

 

4.  Numri i referencës së proçedurës: REF-71377-05-25-2018 

 

5.  Fondi limit: 7 830 823.8 (shtatë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e tetëqind e njëzet e tre pikë 

tetë) lekë pa TVSH. 
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6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
 

                   Vlera   9 342 986    (me TVSH)                     Monedha      Lek 

                                                                                                                                                                                                            

7.  Data e lidhjes së kontratës:  25.06.2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

     Emri:    Shoqëria “ALIAJ-79” Sh.p.k 

     Adresa:         rruga “Ruçi”, Ndërtesë private 1-katëshe përballë xhamisë, Zenisht, Lis, Dibër. 

     Nr. NIPT      L47521901E 

 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 

(ADISA) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Agjencia e Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara (ADISA) 

Adresa : Adresa: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-të Tiranë, Albania  

E-mail : informacion@adisa.gov.al 

Faqja e Internetit:www.adisa.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve 

dhe godinave të Agjencisë së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara(ADISA), per vitin 2018”, 

ndarë në lote, gjithësej 7 lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë  ekonomikë (një operator 

ekonomik fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Loti II“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe godinës Zyra Vendore Kavajë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40209-01-11-2018 

 

5. Fondi limit:Fondi i marrëveshjes kuadër për 12 muaj është 2,916,569 (dymilion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë totali pa TVSH 

Fondi limit përnjëvendroje/DITORE është 7,990.6 (shtatëmijë e nëntëqindë e nëntëdhjetpikë 6) 

LEKË pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    3,499,164.48(me TVSH) Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 25.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “SIGURIA” sh.p.k 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           448/570  

 

Adresa   “Frederik Shiroka”, Godina Nr.14 (ish shtëpia botuese 8 Nëntori),Tiranë. 

Nr. NIPT                     K31320001R 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES 
 

1. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Lagja Nr.14, Shkozet Durres,  Tel. 052 64571/72. 

 

2. Lloji i Proçedures – Procedure e Hapur 

 

3. Objekti i Kontrates : “Mbrojtje nga lumi Drini i Zi, fshati Brezhdan” 

 

4. Numri i  references se procedures REF - 62096 -04-12-2018 

 

5. Fondi Limit - 36.913.754 ( tridhjete e gjashte milion e nenteqind e trembedhjete mije e shtateqind 

e pesedhjete e kater) leke pa tvsh 

 

6. Vlera e kontrates - 43.912.398  ( dyzet e tre milion e nenteqind e dymbedhjete mje e treqind e 

nentedhjete e tete ) leke me TVSH 

Vlera e nenkontraktimit _____________ me Tvsh Monedha _________________ 

 

7. Data e lidhjes se kontrates   26 / 06 / 2018 

 

8. Kontraktori – B.O.E “EURO -ALB” sh.p.k, me nr. NIPTI K66613407H, dhe Shoqerise 

“VIANTE Konstruksion” sh.p.k me nr. NIPTI K47103804L 

Adresa :   Lagja Minatori, Rruga e Spitalit nr. 12 Shk.1 , Kati. 5, Ap nr.15, Bulqize. 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare  

Adresa     Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax    259571/259106 

E-mail     info@akep.al 

Faqja në Internet   www.akep.al  

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Suport i sistemit të menaxhimit të cctld .al” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66265-04-30-2018 

 

5. Fondi limit: 5,316,665.00 (pesë milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashteqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH, 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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 6,004,800.00 (gjashtë milion e katër mijë e tetëqind) lekë me T.V.SH.   

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  Infosoft Systems sh.p.k 

Adresa  Rruga: Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë 

NIPT  J61820021C  

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare  

Adresa     Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax    259571/259106 

E-mail     info@akep.al 

Faqja në Internet   www.akep.al  

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Loti I, Akses në internet për AKEP dhe pikat e 

monitorimit në distancë dhe Intranet midis AKEP godina qëndrore dhe AKEP Qëndra Kombëtare e 

Monitorimit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I me REF-61975-04-11-2018 

 

5. Fondi limit: 447,000 (katërqind e dyzetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH, 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

                   534,000.00 (pesëqind e tridhjetë e katër mijë) lekë me T.V.SH.   

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  ABCOM sh.p.k 

Adresa  Rruga Reshit Çollaku, Nd. 4, H. 2, Ap. 9, Njësia Bashkiake Nr. 10, 

NIPT  K11308001B  

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare  

Adresa     Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax    259571/259106 

E-mail     info@akep.al 

Faqja në Internet   www.akep.al  

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           450/570  

 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti III Shërbim internet të sistemit DNS për ccTLD.al, 

lidhja sekondare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61981-04-11-2018 

 

5. Fondi limit: 241,111(dyqind e dyzetë e një mijë njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                 288,600.00 (dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë me T.V.SH.   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  ABCOM sh.p.k 

Adresa  Rruga Reshit Çollaku, Nd. 4, H. 2, Ap. 9, Njësia Bashkiake Nr. 10, 

NIPT  K11308001B  

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare  

Adresa     Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax    259571/259106 

E-mail     info@akep.al 

Faqja në Internet   www.akep.al  

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti II: Shërbim internet të sistemit DNS për ccTLD.al, 

lidhja primare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61977-04-11-2018 

 

5. Fondi limit: 320,889 (treqind e njëzetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera   382,800.00 (treqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë me T.V.SH.   
 

534,00 
  

7. Data e lidhjes së kontratës: 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  ALBTELECOM sh.a 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
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Adresa  Autostrada Tirane - Durres, km.7, Kashar Tirane 

NIPT  J61824053N 

 

SHOQËRIA “TRAJTIMI I STUDENTËVE NR.2” TIRANË 
        

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Shoqëria “Trajtimi i Studentëve Nr.2” Tiranë  

Adresa  Rruga “Artan Lenja”, Fusha e Aviacionit  

Tel/Fax 042229024 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim;   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Detergjentë për Pastrim” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61664-04-10-2018 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 807,052.50 (tetë qind e shtatë mijë e pesëdhjetë e 

dy pikë pesë) pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale e kontratës: 586,344.00 (pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e dyzet e 

katër) lekë me T.V.SH. 

 

7. Data e lidhjes se kontratës: 27.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri   “T&M Chemical Distribution” shpk  

Adresa   Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godinë Katëshe, Kati III 

NIPT                 L41823009V 

 

BASHKIA SELENICE 
  
1.Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Selenice 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit : hapur   

 

3.Objekti i prokurimit : “Blerje karburant “ 

 

4.Reference Nr.ref-68549-05-11-2018 

Burimi i financimit : Grant+Ardhura  . 

 

5.Fondi limit : 12.000.000 (Dymbedhjete miljon ) leke pa t.v.sh dhe 14.400.000 

(katermbedhjetmiljon e katerqindmije ) leke me t.v.sh  

 

6.Vlera totale e kontrates:  Marzhi  fitimit 8% 

 

7. Data e Lidhjes se Kontrates : 27.06.2017. 
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Afati i ekzekutimit te kontrates: 365   dite  nga data e lidhjes se kontrates  

 

8.Kontraktori   :Subjekti Fjortes sh.p.k.Nipt J97426201K,, 

Perfaqesues Silvana Sadiraj ,Lagja Osmen Haxhiu, rruga Demokracia Godina nr 1 Vlore 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos,  

Rruga Fier – Patos km 7, Tel.03813662,  

e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit :  Procedure e hapur me mjete elektronike 

 

3.Objekti  i kontratës: Blerje lende e pare dhe materiale ndihmese per fonderine ne QMN Kucove 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57654-03-21-2018 

 

5. Fondi limit: 8 780 300 (tete milion e shtateqind e tetedhjete  mije e treqind) Lekë pa TVSH                                                       

 

6. Vlera totale perfundimtare kontrates: 10 500 000 (dhjete milion e peseqind mije) lekë me TVSH 

                                                       

7. Data e lidhjes se kontrates: 21/ 06/ 2018. 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria “Arblev” shpk  

me NUIS J72510467A, Fier 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos,  

Rruga Fier – Patos km 7, Tel.03813662,  

e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit :  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3.Objekti  i kontratës: Blerje gure abrazive 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59611-03-29-2018 

 

5.Fondi limit: 3 957 000 (tre milion e nenteqind e pesedhjete e shtate mije) Lekë pa TVSH                                                       

 

6.Vlera totale perfundimtare e kontrates: 3 980 506 (tre milion e nenteqind e tetedhjete mije e 

peseqind e gjashte) lekë me TVSH 

                                                       

7. Data e lidhjes se kontrates: 21/ 06/ 2018. 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria “Fat Group” shpk,  
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me NUIS L43428401V, Fier 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos,  

Rruga Fier – Patos km 7, Tel.03813662,  

e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit :  Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3.Objekti  i kontratës: Blerje pajisje elektrike ne TM 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64143-04-20-2018 

 

5.Fondi limit: 6 653 000 (gjashte milion e gjashteqind e pesedhjete e tre mije) Lekë pa TVSH                                                       

 

6.Vlera totale perfundimtare e kontrates: 7 772 700 (shtate milion e shtateqind e shtatedhjete e dy 

mije e shtateqind) ekë me TVSH 

                                                       

7. Data e lidhjes se kontrates: 11/ 06/ 2018. 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria “R&R Kompani” shpk  

me NUIS L72120030I, Tirane 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 

1. AutoritetiKontraktor: AgjenciaKombëtare e Turizmit,  

Adresa: Blvd. Bulevardi GjergjFishta, Pallati Shallvaret A12,1010 AL, Tiranë, Shqipëri. 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim-shërbime”, me mjete elektronike. 

 

3.Objekti prokurimit: “Çelja sezonit turistik, festa e traditës për qytete të ndryshme” për vitin 2018. 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-72490-05-30-2018 

 

5. Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit: 1,193,835 (njëmilion e njëqind e 

nëntëdhjetë e tremijë e tetëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit. 

 

6.Vlera totale e kontratës: 1,299,840(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

dyzetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Kontratës: Nr. 30/7, datë 27/06/2018. 

 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik: “PIK Creative” SH.P.K, Adresa: Rruga "Pjetër Bogdani", 

Nr.37, Kati 2, Tiranë, me NUIS L12316016A, përfaqësuarngaZ. Alban FEJZAJ, me cilësinë e 
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Administratorittëshoqërisë, shtetasshqiptar, me zotësitëplotëjuridikedhepërtëvepruar, qëkëtu e 

nëvijim do tëquhet  “Kontraktuesi”. 

 

KOMANDA E FORCËS AJRORE 
 

1. Autoriteti Kontraktor:   Komanda e Forcës Ajrore/Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:     Rinas, Tiranë  
 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesa për propozime - prokurim publik, me mjete 

elektronike. 

 

3. Objekti i prokurimit:  “Sigurim i jetës së efektivit fluturues”, për nevoja të Komandës së 

Forcës Ajrore, zhvilluar në Ministrinë e Mbrojtjes më datë 22/05/2018. 
 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-68313-05-10-2018. 
 

5. Fondi Limit: 5,698,164 (pesë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 
 

6. Vlera totale e kontratës:  5,694,595 (pesë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:      25/06/2018 
 

8. Kontraktori, NUIS, adresa:       Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  

“SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a., me NUIS K51423801Q dhe adresë: Bulevardi 

Zog i I, nr. 1, Qendra e Biznesit Sigal; 
 

“SICRED” sh.a., me NUIS K42201801Q dhe adresë:   Rruga “Brigada e VIII-të”, vila nr. 3/1; 
 

“INSIG JETE” sh.a., me NUIS L71325020H dhe adresë: Rruga “Labinoti”, nr. 77. 

 

BASHKIA DELVINE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Delvine 

Adresa   Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif  Haderi”,Delvine 

Tel/Fax  081522187 

E-mail   bashkia.delvine@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69329-05-16-2018 

 

5. Fondi limit  2,816,666 leke (dymilione e tetqinde e gjashtembedhjetemije e gjashteqinde e 

gjashtedhjete e gjashte)  
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera   3,379,999 (me TVSH) Monedha      leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.06.2018 

  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    ”DAS OIL” shpk 

Adresa   Rruga „Nikolla Tupe“, Ap.4, kati 4, Tiranë 

Nr. NIPT                     L52230020G  

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lot.1 Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për 

Laboratorin Cito patologjik 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 1: REF-51961-02-27-2018 

 

5. Fondi limit Lot 1: 106,797 (njeqind e gjashte mije e shtateqind e nentedhjete e shtate leke pa 

tvsh) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës Lot 1: 116.880 (njeqind e gjashtembedhjete mije e 

teteqind e tetedhjete leke) (me TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri         Krijon sh.p.k. 

Adresa                        Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tirane 

Nr. NIPT                    K12023001A 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 
 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Lot.2 Kite reagent për Laboratorin Klinik – Biokimik 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 2: REF-51963-02-27-2018 

 

5.Fondi limit Lot 2: 3,378,866.66 (tre milion e treqind e shtatedhjete e tete mije e teteqind e 

gjashtedhjete e gjashte leke pike gjashtedhjete e gjashte qindarka pa tvsh) 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës Lot 2: 3.734.280 (tre milion e shtateqind e tridhjete e kater 

mije e dyqind e tetedhjete leke) (me TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri         Krijon sh.p.k. 

Adresa                        Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2, Tirane 

Nr. NIPT                    K12023001A 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia pogradec 

Adresa   Lagja nr 2 Bulevardi Reshit Çollaku  

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës Blerje dru zjarri  

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-63996-04-19-2018 

 

5. Fondi limit  9.268.000 leke 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 11.111.652 Monedha leke 

        

 Vlera  e nenkontraktimit s’ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.6.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Kopaçi sh p k 

Adresa   Qukes , Librazhd 

Nr. NIPT                    K27713629E 
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AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 

Adresa   Bul. “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë 

Tel/Fax  355(0) 4225 7117 

E-mail   info@akbn.gov.al  

Adresa në Internet www.akbn.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Loti 2, Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i ish godines 

se selise qendrore te Armo-s dhe tre depot e kampioneve te puseve te naftes, Lagjia 1 Maji Fier” – 

Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, 

kohezgjatja për 324 (treqind e njezet e kater) dite kalendarike  

 

4. Numr i references se procedures : REF-48635-02-16-2018 

 

5. Fondi limit: 5,471,338 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë një mijë e treqind e tridhjetë e tetë) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

6,211,205. 91 (gjashte milion e dyqind e njembedhjete mije e 

dyqind e pesë pike nentedhejte e nje)  leke  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MYRTO SECURITY shpsf  

Adresa   Lagjia ”Kastriot”, zyrat e Albtelekom, kati III, Fier 

Nr. NIPT                     K23323401N 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3.Objekti  i kontratës: “Sisteme ujitëse dhe impiante furnizimi (ndërtim - montim)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-72432-05-30-2018 

 

mailto:info@akbn.gov.al
http://www.akbn.gov.al/
http://www.aprtirana.al/
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5. Fondi limit: 3 980 325 (tremilion nëntëqind tetëdhjetëmijë treqind e njëzet e pesë) lekë Pa Tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4 673 216 (katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre 

mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë Me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emra   “Vllaznia Ndertim” shpk  

Adresa   Lagjia “Pjeter Budi”, Burrel, Dibër  

Nr. NIPT   K77524909Q    

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim (Prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Nr.ref.66741 

 “Lyerje e Institucioneve Arsimore, BASHKIA  KURBIN” 

 

4. Fondi limit: 6.666.662 (gjashtë milion e gjashteqind e gjashtëdhjetë e gjashte mijë e gjashteqind e 

gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

Burmi i financimit: Buxheti i bashkisë (Grand+ Të ardhura) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera  e nenkontraktimit:  

6.176.688 (gjashtë miljon e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa 

TVSH dhe  

7.412.026 (shtatë milion e katërqind e dymbëdhjetë e njëzet e gjashtë) lekë  me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11.06.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Operatorit ekonomik “NIKA” ShPK, me numër NIPTI J76705047U përfaqësuar nga administratori 

Zj.Shpresa Nika.Adresa: Aut.Rruga /bulevardi Skenderbeg, përballë me ish Degën Shkodër . 

 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Qendra e Shërbimeve Arsimore 

Adresa: Rr: Naim Frashëri, nr.37, Tiranë. 
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Tel/Fax  355 4 2419257 

E-mail:     eduard.mecaj@qsha.gov.al      

Faqja në internet:    www.qsha.gov.al    

 

2. Procedura e prokurimit:    Kërkesë për propozim (mallra) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63032-04-17-2018 

 

4. Përshkrim i shkurtër i kontratës:   "Blerje letër A3 dhe A4" 

 

5. Fondi limit pa TVSH:  1.320.000 (njëmilionëtreqindenjëzetëmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.215.916 

(njëmilionedyqindepesëmbëdhjetëmijëenëntëqindegjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   15.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:   INFOSOFT OFFICE 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës km 8, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT:     J62426002Q 

 

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Rregullator i Energjisë 

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftimiu”, Tiranë 

Tel/Fax  0676321655 

E-mail   ogjokutaj@ere.gov.al 

Faqja e Internetit www.ere.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje karburanti për automjetet e ERE-s”  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-66372-05-02-2018 

 

5. Fondi limit:  1.560.000 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1.872.000 (një milion e tetëqind 

e shtatëdhjetë e dy mijë)  (me 

TVSH) 

Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 27.06.2018 

mailto:eduard.mecaj@qsha.gov.al
http://www.qsha.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri     Bashkimi i operatorëve ekonomikë ”DAS OIL” sh.p.k dhe ”EROIL” sh.a 

Adresa   Rruga “Pjetër Bogdani”, Pall.23/1, Tiranë. 

Nr. NIPT          L52230020G  dhe  L32230076S      

 

DREJTORIA E PERGJITHESHME E BURGJEVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjitheshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe, ish BRMR, Tiranë 

Tel/Fax  + 355 4 271437   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Marreveshje Kuader-  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Mish”– Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 20 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -39919-01-09-2018 

 

5. Fondi limit  195 983 833 (njeqind e nentedhjete e pese milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e 

teteqind e tridhjete e tre) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

193 863 460  (njeqind e nentedhjete e tre milion e teteqinde gjashtedhjete e tre mije e katerqind e 

gjashtedhjete )  pa T.v.sh 

232 636 152( dyqind e tridhjete e dy milion e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e 

pesedhjete e dy) me T.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 28/06/2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Olta Sharra” pf            ”Dogel” shpk 

Adresa Lagjia Haxhias, Rr Ismail Zyma, Elbaan 

Nr. NIPT                     NIPT: L32517203Q        K59418208E 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë,  

Adresa   Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë 

http://www.dpbsh.al/
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Tel/Fax  Tel.: +355 69 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175. 

E-mail   dpshtrr@dpshtrr.gov.al 

Faqja në Internet www.dpshtrr.gov 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje gjeneratorë për Drejtoritë Rajonale Durrës, Laç dhe DTSH”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-64686-04-24-2018 

 

5. Fondi limit :  5.405.355 (pesë milion e katërqind e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 5.040.000 (pesë milion e dyzetë mijë) leke  (me TVSH)   

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.06.2018 me nr.11116 prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Operatori ekonomik “RA-MI KOMPANI” shpk  

Adresa:    Rruga “Tele Ndini”, Tiranë. 

Nr. NIPT                      L61327009F 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore ( DPTTV). 

Adresa   Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203,Tiranë 

Tel/Fax  04 2 419 705 

E-mail   taksat@tirana.al 

Faqja në Internet www.dpttv.gov.al 

 

2.  Llojiiproçedurës: Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshje kuadër: “Blerja e materialeve për funksionimin e pajisjeve të 

zyrës - Letër A4 dhe Bojë printeri për vitin 2018”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës/loti:NR.REF-58699-03-26-2018 

 

5. Fondi limit:3.748.695 (Tre milion e shtatëqind e dyzetë e tetëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

pesë). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 3.384.000.00 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë)lekë me TVSH.  

http://www.dpshtrr.gov/
http://www.dpttv.gov.al/
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Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

Emri:   Shoqëria ”4 TRADING” sh.p.k 

Adresa:Rruga “Konferenca e Pezës”, Ndërtesë Private,Nr.167, përballë “Euro Druri”Tiranë 

Nr. NIPT:L52310028T 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Spitali Rajonal Durrës 

Adresa   Rr.Aleksandër Goga,L.nr.8,Durrës 

Tel/Fax  +355 52-221-58  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje protoksid azoti per spitalin rajonal durres ”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69646-05-17-2018 

 

5. Fondi limit  2 678 295 (Dymilion gjashteqindeshatedhjetetetemije e dyqindenentedhjetepese)  

lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  3 213 954  (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës     27.06.2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “VITAL Z&D ” SHPK   

Adresa                     Rr. Tish Daija, ndertesa 1, Hyrja 7, Njesia Bashkiake nr 5, Kodi postar 1022  

Nr. NIPT                     K31610086D   

 

PREFEKTI I QARKUT DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prefekti i Qarkut Durrës 

Adresa   Sheshi “LIRIA” Durres Shqipëri      

Tel/Fax  +355 52 23459                        

E-mail   roland.nasto@mb.gov.al 

Faqja e Internetit        prefektidurres.gov.al 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës “Blerje Automjeti Hyndai TUCSON për Prefektin e Qarkut Durrës” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref – 48713-02-16-2018 

 

5. Fondi limit:3 000 000 (tre milion) lekë me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 2 628 000 (dy milion e gjashtëqind e njëzetë e tetë mijë) leke (me TVSH)   

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 18/06/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “HYUNDAI AUTO ALBANIA”  shpk  

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, godinë 4 kate, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     K62420006T 

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  

FUSHË-KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimit të Tekonologjive Bujqesore Fushë-Krujë 

Adresa   Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Ura e Gjoles 

Tel/Fax  _ 

E-mail   andi_91_kodra@hotmail.com 

Faqja e Internetit s’ka 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Dixhitalizimi i Rregjistrit te Tokes per 20 Njesi 

Administrative/Bashki ne shkalle vendi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70761-05-23-2018 

 

5. Fondi limit  1.250.000 (nje milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1069200   (me TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.06.2018 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    GRAMA sh.p.k 

Adresa   Peshkopi l. Aksioni, Rruga Safet Zhulali, kati 2, nr pasurie 14-315+2-4 

Nr. NIPT                     J77304712J 

 

DREJTORIA  E BUJQESISE  GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor    

 Emri    Drejtoria  e Bujqesise  Gjirokaster 

Adresa   Lagjia Puntore nen postobllok  Gjirokaster 

Tel/Fax                           +35584267989 

 

2. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Sherbim pune veterinare (vaksinime, gjurmime"  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72630-05-31-2018 

 

5. Fondi limit  6.608.005 (Gjashtemilion e gjashteqind e tetemije e pese) leke pa Tvsh 

 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 6.584.575 (gjashtemilion e peseqind e tetedhjet e 

katermije e peseqind e shtatedhjet e pese) leke pa Tvsh dhe 7901490 (shtatemilion e nenteqind e 

njemije e katerqind e nentedhjet) leke me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26/06/2018.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Emri: VETEFARM-JUGU Sh.p.k    

Adresa:  GJIROKASTER                     

Nr. NIPT: L72926601Q   

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           465/570  

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 

799,  prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e 

Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Nr. Referencës: REF-57026-03-19-2018 

 

4. Objekti i prokurimit: ”Studim projektim, për objektin: “Ndërtim i godinës së zjarrfikësve Qytet 

Studenti” 

 

5. Fondi limit Loti I Shtate:1.465.215 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind 

e pesembedhjete)leke pa TVSH 

 

6. Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane me ane te VKB Nr.132 datë 21.12.2017 për 

”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2018”, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr. Prot 5595/1, 

datë 08.01.2018. 

 

7. Vlera totale e kontratës:1.710.240 (nje milion e shtateqind e  dhjete mije e dyqind e dyzet) lekë 

me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës:  18.06.2018 

 

9. Kontraktori: Operatori Ekonomik “H&S PROJEKT 05  & ARKONSTUDIO”  SHPK 

Adresa:  Rruga  ‘’Muhamet Gjollesha ‘’ perball Hotel Mondial 

NIPT: K81505003P 

      NIPT: L42019004I 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 

799,  prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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3. Nr. Referencës: REF-57020-03-19-2018 

 

4. Objekti i prokurimit: ”Studim projektim, për objektin: “Sistemimi dhe Rehabilitimi i Qendres se 

njesise Administrative Zall Bastar” 

 

5. Fondi limit Loti I katert:1.852.579 (një milion e teteqind e pesedhjete e dy mije  e peseqind e 

shtatedhjete e nente )leke pa TVSH 

 

6. Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane me ane te VKB Nr.132 datë 21.12.2017 për 

”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2018”, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr. Prot 5595/1, 

datë 08.01.2018. 

 

7. Vlera totale e kontratës:2.172.240 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e 

dyzete) lekë me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës:  14.06.2018 

 

9. Kontraktori: Operatori Ekonomik “H&S PROJEKT 05  & ARKONSTUDIO”  SHPK 

Adresa:  Rruga  ‘’Muhamet Gjollesha ‘’ perball Hotel Mondial 

NIPT: K81505003P 

      NIPT: L42019004I 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 

799,  prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Nr. Referencës: REF-57103-03-19-2018 

 

3. Objekti i prokurimit: ”Studim projektim, për objektin: “Ndërtimi i rrugëve të bllokut pranë ish 

Astirit” 

 

4. Fondi limit Loti i dytë:  2.113.292 ( dy milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa  TVSH. 

 

5. Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane me ane te VKB Nr.132 datë 21.12.2017 për 

”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2018”, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr. Prot 5595/1, 

datë 08.01.2018. 

 

6. Vlera totale e kontratës:  2.280.000 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë mije) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   14.06.2018 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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8. Kontraktorët: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “HE & SK 11” shpk & “PALMA 

Construction” shpk 

Adresa:    Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85, Tiranë. 

NIPT: L19008502B &  K66607001U. 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër.” Publikimi i hartës turisitike së territorit të Bashkisë“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-53704-03-05-2018 

 

5. Fondi limit:  255 000(Dyqind  e pesedhjete e pesemije ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 306 000 (me TVSH) Monedha Lek 

 

 
   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” Geo Consulting” sh.p.k  

Adresa   Rruga Reshit Çollaku,Pallati 23/1-Tirane . 

Nr. NUIS                     K 31421004 D 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër.”Projektim Rikonstruksion rruge ne NJ.A“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-51802-02-26-2018 

 

5. Fondi limit:  1 445 200 (Njëmilion e katerqind e dyzet e pesemije e dyqind) lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 500 000 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” C.E.C Group”sh.p.k.  

Adresa   Njesia Bashkiake nr.7,Rruga Dritan Hoxha,ndertesa 117-Tirane. 

Nr. NUIS                     L 11807013 M 

 

INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : INSPEKTORATI SHTETËROR I MBIKËQYRJES SË TREGUT 

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Ministria e Financave dhe Ekonomise, Kati i IV. 

E-mail:  info@ishmt.gov.al 

Faqja në Internet: www.app.gov.al    

 

2.  Lloji i procedurës:  Negocim Pa shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës Blerje Karburanti për Nevojat e ISHMT-së 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74200-06-11-2018 

 

4. Fondi limit 606 552 (gjashtë qind  e gjashtëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës 727 862 (shtatëqind e njëzetë e shtatë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e  dy) lekë me tvsh. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Kastrati shpk 

Adresa   Lagjja 14, Rruga “Tiranës”, Ura e “Dajlanit”, Durrës. 

Nr. NIPT                     J61813529 P 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           469/570  

 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo X 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

SHTËPIA E FËMIJËVE SHKOLLORË TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë, Tiranë 

Adresa   Rruga e Elbasanit, Përballë Ambasadës Amerikane 

Tel/Fax  040230780784 

E-mail   shfzyberhallulli@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje ushqime 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 74985 – 06- 14 2018 

 

4. Fondi limit: 892.411 (Tetëqindenëntëdhjetëedymijëekatërqindenjëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.066.408,80 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 20.06.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    EGLENTI SH.P.K 

Adresa   Rruga Pjetë Budi, Tiranë 

Nr. NIPT                     L28405201R 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
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8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a  Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

ZYRA E ADMINISTRIM KOORDINIMIT BUTRINT, SARANDE. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Zyra e Administrim Koordinimit Butrint, Sarande. 

Adresa  Butrint, Sarande.  

Tel/Fax 0695270066 

E-mail  pkbutrint@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2. Procedura e prokurimit: Me negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës-shërbime. 

 

3. Objekti i kontratës : “Ruajtja me roje private e Parkut Kombëtar BUTRINT dhe sistem alarmi ne 

Muzeun arkeologjik të tij” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74203-06-11-2018 

 

4. Fondi limit: 2.107.170 (Dy milionë e njëqind e shtatëmijë e njëqind e shtatëdhjet) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit : Nga të Ardhurat e Zyrës së Administrim Koordinimit Butrint. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Për 90 ditë): 

Vlera totale për 90 ditë eshte 2.527.200 (Dy milionë e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e 

dyqind) Lek me T.V.SH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 13.06.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri :   “MANDI - 2K” SHPK  

Adresa:  Tirane Nj.Bash.5, Rr.Nikolla Tupe, Pallati Verdhe 8 katesh, Kati i pare (1 ) 

http://www.app.gov.al/
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Nr.Nipt : K31707026S 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike  

Po X  Jo 

8.2 Numri i kontratës fillestare Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

Nr. 20 Prot.      Datë 01.03.2018  

8.3.Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit : 

REF-51395-02-26-2018 

8.4.Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

Emri :   “MANDI - 2K” SHPK  

Nr.Nipt :  K31707026S  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           472/570  

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B5 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, hormonale sistemike, 

hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut ”, ndarë në lote gjithsej  43 lote 

- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)   

   

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

PROCEDURA B5  REF-44757-02-07-2018  

Loti16  REF-44887-02-07-2018  

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 85,224 (tetëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet):  199,184,513 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

222737,5(Dyqindenjezetee dy mije e shtateqind e tridhjeteeshtatepresjepese )leke pa Tvsh 

Vlera 

 

222737,5(Dyqindenjezetee dy 

mije e shtateqind e 

tridhjeteeshtatepresjepese )leke 

pa Tvsh 

 

Monedha Leke  
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7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Alfarmakos  ” sh.p.k    

Adresa   TIRANE- Fshati Katund i ri  Autostrada Tirane –Durres km 6 ndertesa  

                                      Nr211/1zk2119 

NIPT                K52115005W 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  
 

3. “B7 - Blerje barna gjaku, organet formuese të gjakut, lëndë kontrasti  për CT, lëndë 

kontrasti gastrointestinale dhe lëndë kontrasti për traumën” ndarë në lote gjithsej 24 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44757-02-07-2018 

Loti17 REF-44802-02-07-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 80,200 (tetëdhjetë mijë e dyqind) 

Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo 

artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes 

kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet):  197,527,935 lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

13250(trembedhjetemije e dyqind e pesedhjete )leke pa Tvsh 

Vlera 

 

13250(trembedhjetemije e 

dyqind e pesedhjete )leke pa 

Tvsh  

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Alfarmakos  ” sh.p.k    

Adresa   TIRANE- Fshati Katund i ri  Autostrada Tirane –Durres km 6 ndertesa  

                                      Nr211/1zk2119 
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NIPT                K52115005W 
 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B10 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Lende kontrasti  per CT, Lende 

kontrasti per MRI, Organet e shqisave, Psikiatria, Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi 

Respirator”, ndarë në lote gjithsej  45 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm 

ekonomik fitues për sejcilin lot)  

    

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-45639-02-08-2018 

Loti40 REF-45729-02-08-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  116,745 (njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e pesë) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton 

totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 

6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 199,293,982 lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

5290(pesemijeedyqind e nentedhjete )leke pa Tvsh 

Vlera 

 

5290(pesemijeedyqind e 

nentedhjete )leke pa Tvsh  

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Alfarmakos  ” sh.p.k    

Adresa   TIRANE- Fshati Katund i ri  Autostrada Tirane –Durres km 6 ndertesa  

                                      Nr211/1zk2119 

NIPT                K52115005W 
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DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B8 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Metabolizmi dhe trakti tretës”, 

ndarë në lote gjithsej  48 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm 

ekonomik fitues për sejcilin lot)  

    

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44993-02-08-2018 

Loti 4 REF-45008-02-08-2018 

Loti40 REF-45087-02-08-2018 

Loti42 REF-45091-02-08-2018 

Loti44 REF-45095-02-08-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  11,589 Lekë pa TVSH 

(njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton 

totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 

6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 197,876,659 lekë pa TVSH.  

REF-44993-02-08-2018.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

120147.5(njeqind e njezetmije e njeqind e dyzeteshtatepresjepese )leke pa Tvsh 

Vlera 

 

120147.5(njeqind e njezetmije e 

njeqind e dyzeteshtatepresjepese 

)leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës 22.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Alfarmakos  ” sh.p.k    

Adresa   TIRANE- Fshati Katund i ri  Autostrada Tirane –Durres km 6 ndertesa  

                                      Nr211/1zk2119 

NIPT                K52115005W 
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DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B7 - Blerje barna gjaku, organet formuese të gjakut, lëndë kontrasti  për CT, lëndë 

kontrasti gastrointestinale dhe lëndë kontrasti për traumën” ndarë në lote gjithsej 24 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)   

    

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44757-02-07-2018 

Loti18 REF-44804-02-07-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  2,783 Lekë pa TVSH (dy mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 199,747,859 lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 14 

575(katermbedhjetemije e peseqind e shtatedhjete e pese )leke pa Tvsh 

Vlera 

 

14 575(katermbedhjetemije e 

peseqind e shtatedhjete e pese 

)leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Medicamenta  ” sh.p.k    

Adresa   TIRANE- Kashar Autostrada Tirae –Durres km 6 

Nr. NIPT                     K41420001V 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  
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Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B11 - Blerje barna Anestezi Reanimacion dhe Sistemi kardiovaskular”, ndarë në lote 

gjithsej  37 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin 

lot)      

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48806-02-17-2018 

Loti 2 REF-48810-02-17-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  2,783 Lekë pa TVSH (dy mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 199,747,859 lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

4080(Katermije e tetedhjete ) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

4080(Katermije e tetedhjete ) 

leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Medicamenta  ” sh.p.k    

Adresa   TIRANE- Kashar Autostrada Tirae –Durres km 6 

Nr. NIPT                     K41420001V 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  
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3. “B5 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, hormonale sistemike, 

hormonet seksuale dhe Gjaku dhe organet formuese te gjakut ”, ndarë në lote gjithsej  43 lote 

- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)   

    

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44757-02-07-2018 

Loti 4  REF-44860-02-07-2018  

Loti9  REF-44872-02-07-2018  

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 85,224 (tetëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e njëzet e katër) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet):  199,184,513 lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

45750(dyzete pesemije e shtateqind e pesedhjete) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

45750(dyzete pesemije e 

shtateqind e pesedhjete) leke pa 

Tvsh 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Trimed ” sh.p.k    

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe Nr. NIPT                            

K51612031J 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B8 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Metabolizmi dhe trakti tretës”, 

ndarë në lote gjithsej  48 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm 

ekonomik fitues për sejcilin lot)      
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44993-02-08-2018 

 

Loti37 REF-45081-02-08-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  11,589 Lekë pa TVSH 

(njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton 

totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 

6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 197,876,659 lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

13500(tremedhjetemije e peseqind )leke pa Tvsh 

Vlera 

 

13500(tremedhjetemije e 

peseqind )leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Trimed ” sh.p.k    

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe Nr. NIPT                            

K51612031J 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B9 - Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem ”, ndarë në lote gjithsej  34 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)   

   

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-45239-02-08-2018 

REF-45247-02-08-2018 Loti3 

REF-45282-02-08-2018  Loti20 
 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           480/570  

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  20,216 (njëzet mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura 

për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 199,350,302 lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

138700(njeqind e tridhjetee tetemije e shtateqind) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

138700(njeqind e tridhjetee 

tetemije e shtateqind) leke pa 

Tvsh 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri               ”Trimed ”shpk  

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe  

Nr. NIPT                     K51612031J 
 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B12 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut, Sistemi kardiovaskular dhe Sistemi muskolo-skeletik”, ndarë në lote gjithsej  46 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.  

(Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)  

     

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-45823-02-09-2018 

Loti39 REF-45913-02-09-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  302,560 (treqind e dy mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 
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Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 199,974,733 lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

6495(gjashtemije e katerqind e nentedhjete e pese) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

6495(gjashtemije e katerqind e 

nentedhjete e pese) leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Trimed ” sh.p.k    

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe Nr. NIPT                            

K51612031J 
 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B13 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sistemi muskolo-skeletik dhe 

Sistemi nervor ”, ndarë në lote gjithsej  35 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një 

operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) 

      

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-45991-02-09-2018 

Loti 6 REF-46010-02-09-2018 

 

5 Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  23,338 Lekë pa TVSH (njëzet e 

tre mijë e treqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve 

të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 

16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  

Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 199,073,969 lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

17775(shtatembedhjetemije e shtateqind e shtatedhjete e pese  ) leke pa Tvsh 
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Vlera 

 

17775(shtatembedhjetemije e 

shtateqind e shtatedhjete e pese) 

leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Trimed ” sh.p.k    

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe Nr. NIPT                            

K51612031J 
 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B1- Blerje barna antineoplastikë dhe immunomodulatorë si dhe gjaku dhe organet 

formuese të gjakut ndarë në Lote - gjithsej 2 Lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit B1 - REF-46792-02-12-2018 

 
Lot2 Sodium Chloride REF-46799-02-12-2018 

 

5Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  69,458 (gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH,  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve 

të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 

16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  

Agjencisë së Prokurimit Publik. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

283500(dyqind e tetedhjete e tremijeepeseqind) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

283500(dyqind e tetedhjete e 

tremijeepeseqind) leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           483/570  

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktoritBOE 

Emri               ”Trimed ”shpk me 34% 

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe  

Nr. NIPT                     K51612031J 

Emri    “Medicamenta  ” sh.p.k   me 34% 

Adresa   TIRANE- Kashar Autostrada Tirae –Durres km 6 

Nr. NIPT                     K41420001V 

Emri               ”Edna-Farma  ”shpk me 32% 

Adresa   Tirane- Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake  

Nr. NIPT                     K01515004 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B6 - Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm ” ndarë në lote gjithsej  21 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  

PROCEDURA B6 REF-44529-02-06-2018 

Loti 2 REF-44537-02-06-2018 

   

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 51,837 (pesëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 

“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet):  199,386,386 lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

60300(gjashtedhjetemije e treqind ) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

60300(gjashtedhjetemije e 

treqind ) leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 
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8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktoritBOE 

Emri    “Megapharma  ” sh.p.k   me 50% 

Adresa   TIRANE- rr.”Elbasanit”,Mjull-Bathore nr .4,Farke  

Nr. NIPT                     J61814028F 

Emri               ”Trimed ”shpk me 50% 

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe  

Nr. NIPT                     K51612031J 
 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR BULQIZЁ 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  

Adresa   lagja Minatori  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   Spitalibulqize@shendetesia.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur  

 

3. “B9 - Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem ”, ndarë në lote gjithsej  34 lote - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-45239-02-08-2018 

REF-45257-02-08-2018  Loti8 

  
5.Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  20,216 (njëzet mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura 

për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të 

gjitha lotet): 199,350,302 lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin 

126000(njeqind e njezetegjashtemije ) leke pa Tvsh 

Vlera 

 

126000(njeqind e 

njezetegjashtemije ) leke pa Tvsh 

Monedha Leke  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.06.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit BOE 

Emri    “Megapharma  ” sh.p.k   me 50% 
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Adresa   TIRANE- rr.”Elbasanit”,Mjull-Bathore nr .4,Farke  

Nr. NIPT                     J61814028F 

Emri               ”Trimed ”shpk me 50% 

Adresa   Tirane- Kashar Autostrada Tirane –Durres km 10godina 3 kateshe  

Nr. NIPT                     K51612031J 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore  

Adresa  Rr.Dibres, Nr.359/1, Tirane  

Tel/Fax + 355 423 728 92 

E-mail  www. akbpm.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës : Kërkese për Propozim 

 

3.  Objekti i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te AKBPM-se 

Marreveshje kuader - me nje op. ek. ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-47538-02-13-2018 

 

5. Fondi limit : 2,915,926.44 (dymilion e nëntë qind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind                       

                                                          e njëzet e gjashtë e 44/100)  lekë pa TVSH. 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

Vlera   2,915,331.28 (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera   3,498,397,54 (me TVSH) Monedha Lekë 

     

7. Data e lidhjes së kontratës : 21.06.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Operatori ekonomik “NAZERI 2000” SH.P.K. 

Adresa Rr. Kavajës, Qëndra Condor, Kati II, Tiranë  

Nr. NIPT         K31422029Q 

 

DREJTORIA E BUJQESISE TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E BUJQESISE TIRANE  

Adresa  Rruga“Siri Kodra “Nr.89 Tirane  

Tel/Fax Personi pergjegjesProkurimeve,Almida Katroshi,069 60 11 072 

E-mail             almidakatroshi@gmail.com  

Adresa në Internet '042252975  www.app.gov.al            

 

2.  Lloji i procedurës: KËRKESË PËR PROPOZIM–SHËRBIME  
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  me REF 42472-01-29-2018.  

http://www.qkkb.gov.al/
mailto:almidakatroshi@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘’Sherbimi i ruajtjes se godines se e ambienteve 

rrethuese të godines se institucionit Drejtoria e Bujqesise Tirane & Zyrat kavaje me roje private”–

Marreveshje Kuader-me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara-me afat 

12(dymbedhjete) muaj per 2 (dy) Vend Roje me 3(tre) turne‘’. 

 

5. Fondi limit i marrveshjes kuader per 12 muaj per 2 vendroje me 3 turne–5831852( pesemilion e 

teteqind e e tridhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete e dy )Leke pa Tvsh.  

• Fondi limit per nje vendroje/Ditore-1-vend roje me 3-turne(Vendodhja Tirane) 7991 (shtatemije 

e nenteqind e nentedhjete e nje) lekë pa Tvsh 

• Fondi limit per nje vendroje/Ditore-1-vend roje me 3-turne (Vendodhja Kavaje) 7991 

(shtatemije e nenteqind e nentedhjete e nje) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (afat 12(dymbedhjete) muaj per 2(dy)vendroje 3(tre) 

turne): 

 
6’996’795(gjashtemilijon e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e nentedhjete e pese ) leke (me TVSH) 

        Vlera  e nenkontraktimit____ska  ______me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   21.06.2018 Nr.489 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “NAZERI-2000”,sh.p.k   

Adresa   Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II, Tirane 

Nr. NIPT                     K31422029Q 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:    Kërkesë për Propozime"- "Mall" -"Prokurim Elektronik", 

 

3. Numri i Referencës: REF-73577-06-06-2018. 

 

4. Objekti i kontratës:  "Blerje makine me rul" 

 

5. Fondi limit: 1 333 333 (Një milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë 

 

6. Arsyet e anullimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, shkronja "b", ku shprehet:  "nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda 

afateve kohore". 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.06.2018 

                                             

TERMOCENTRALI VLORE SH.A 
 

Emri                           Termocentrali Vlore Sha  

Adresa                         Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax                         033404223 

E-mail                          termocentralivloresha@gmail.com 

Faqja në Internet         www.tec-vlore.al 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

2.      Numri i Referencës:  REF – 72002 -05-29-2018  

3.      Objekti  i kontratës: “Mirembajtje  e  sistemit   te  survejimit  me telekamera  dhe barriera’’ 

4.       Fondi limit: 1'178'978 (njemilionenjeqindshtatedhjeteetetemijeenenteqindshtatedhjeteetete) 

leke pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 
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              c)    ; 

ç)   ;  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në    

dokumentet e tenderit; 

              d)   ;  

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Operatori ekonomik ofertues nuk ka deklaruar se eshte ne dorezim te Software-it te programimit te 

centralit te sistemit te sigurise Tecnoalarm, duke treguar edhe numrin dhe kodin e licenses se 

leshuar nga prodhuesi. 

Operatori ekonomik ofertues nuk ka demostruar me deklarata dhe referenca te prodhuesit kryesor te 

aparaturave te sistemit te survejimit PELCO, qe eshte ne gjendje te operoje e mirembaje sistemet e 

survejimit te instaluara prane TEC Vlore. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.06.2018 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Kombëtar i Banesave 

Adresa Rr:Kavajës, Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim 

Frashëri) Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 227 796 

E-mail   info@ekb.gov.al 

Faqja në Internet www.ekb.gov.al 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim (Punë) 

2.  Numri i Referencës: REF-74594-06-12-2018 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i rrjetit të jashtëm të Furnizimit me Ujë (F.U), 

të Kanalizimeve të Ujrave të Zeza (K.U.Z) dhe Furnizimit me Energji Elektrike (F.E.E) për objektet 

“Banesa Sociale me kosto të ulët dhe efiçencë energjie”, Godinat Nr.1 dhe Nr.2  në qytetin e 

Korçës. 

4. Fondi limit:  2 116 279 lekë pa TVSH (përfshirë vlera e pajisjeve elektrike) 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1,  b): Nuk është paraqituir asnjë ofertë brenda afateve kohore (datë 

25.06.2018, ora 11.00). 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.06.2018 

 

NDERMARJA PASTRIM GJELBERIM E TREG KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Ndermarja Pastrim Gjelberim e Treg 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax               +355 47 200 177 

E-mail     

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 



Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           489/570  

 

Numri i Referencës: REF-68892-05-15-2018 

Objekti i kontratës : “Blerje pllaka varresh (kostume varresh)” 

 Fondi limit: 1.581.655(nje milion e peseqind e tetedhjetet e njemije e gjashteqind e peseedhjete 

pese)leke pa tvsh. 

Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:g) ; 

 Informacione shtesë : Anullimi I kesaj procedure pasi operatori fitues u  tërhoq nga nënshkrimi i 

kontratës . 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 26.05.2018 

               

BASHKIA E TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranes 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur (Marreveshje Kuader) 

2.      Numri i Referencës: REF-67151-05-04-2018 

       Loti i pare: REF-67156-05-04-2018 

        Loti i dyte: REF-67159-05-04-2018 

3.      Objekti  i kontratës  “Blerje gazoil (Bludiesel) dhe benzinë pa plumb për automjetet e 

transportit dhe impiantin e kondicionimit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”, e ndarë në  

         lote si më poshtë: 

i) Loti I: Blerje gazoil (Bludiesel) për automjetet e transportit dhe impiantin e 

kondicionimit të Bashkisë Tiranë për vitin 2018”, me fond limit 31.921.317 ( tridhjetë e 

një milion e nëntëqind  enjëzet e një mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH  

ii) Loti II: Blerje benzinë pa plumb për automjetet e transportit të Bashkisë Tiranë, për vitin 

2018”, me fond limit 8.236.000 (tetë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë)  lekë pa 

T.V.SH. 

4.       Fondi limit per te dy lotet 40.157.317 (dyzet milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh,   

5.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

  ç)    ; nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e  tenderit; 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  ndodhur ne kushtet ku te gjitha ofertat e paraqitura rezultuan te 

pavlefshme,  vendosi në mbëshetje të nenit 24 pika 1 gërma (ç) të ligjit nr 9643 për “Prokurimin 

Publik” (i ndryshuar) si edhe VKM Nr 914 dt 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të Prokurimit 

Publik” (i ndryshuar) neni 73 pika 1 të anullojë proceduren e prokurimit me objekt: “Blerje gazoil 

(Bludiesel) dhe benzinë pa plumb për automjetet e transportit dhe impiantin e kondicionimit të 

Bashkisë Tiranë për vitin 2018”. 

pasi  referuar përcaktimit të bërë në  dispozitat e mësipërme thuhet se:  

http://www.tirana.al/
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“Nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 

tenderit “ si dhe  “Që të vazhdojë  procesi i përzgjedhjes së fituesit  në një procedurë  prokurimi  

duhet të pranohet të paktën  një ofertë e vlefshme”. 

6.  Informacione shtesë 

Duke shpresuar në mirëkuptimin tuaj, jemi në pritje të publikimit nga ana juaj të njoftimit për 

anullimin e tenderit në faqen elektronike respektive, si dhe në Buletinin e Njoftimeve Publike në 

mbështetje të nenit 24 pika 4 të ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 për “Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar).  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi     25.06.2018 

 

BASHKIA BERAT 
                                               

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri: Bashkia Berat  

Adresa: Bulevardi Republika  

Tel: 0322 34 935 

E-mail: bashkiaberat@yahoo.com 

Faqja në Internet: bashkiaberat.gov.al 

 

1. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozime 

 

2. Numri i Referencës: REF-72641-05-31-2018 

 

3. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje ujësjellës, rikontruksioni i linjës së ujësjellësit Kostren 1                                                             

dhe veprës së marjes” 

 

Fondi limit 4,166,587.96 (katër milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e 

tetedhjete e shtate pike nentedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

 

4. Arsyet e Anulimit:  

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

gërma: 

a) _________________________________________;  

b) _________________________________________;  

c) _________________________________________;  

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderi;  

d) _________________________________________;  

dh) ________________________________________;  

Etj. Arsyeja sepse eshte ngarkuar gabim projekti dhe preventivat ne dokumentat e 

tenderit_______________________________________. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi     26.06.2018 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax                 +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës: Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 10 muaj.(Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

2.      Numri i Referencës/loti : REF-70208-05-21-2018 Loti 3 Bylmet REF-70219-05-21-2018       

3.      Objekti  i kontratës : “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Kukes” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 10 muaj. (Një operator 

të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

4.       Fondi limit: Loti 3 Bylmet 1.453.040 (nje milion e katerqinde e pesedhjete e tremije e 

katerdhjte) leke pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

 a)  ; b)   ; c)    ;   ç)   ;  asnje nga ofertat e paraitura nuk perputhet me dokumentet e 

tenderit           d)   ;             dh)  ; Etj. 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.06.2018 

 

ECO TIRANA SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            ECO TIRANA SHA 

Adresa                         Rruga Murat Toptani, Gjergji Center kati 7 

Tel/Fax                        Tel: +355 4 454 07 90 

E-mail                          info@ecotirana.com  

Faqja në Internet         www.ecotirana.com  

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-67268-05-04-2018 

3.      Objekti  i kontratës Blerje e bicikletave me kosh 

4.       Fondi limit  1.779.166 (nje million e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte) Leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 

germa ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

mailto:info@ecotirana.com
http://www.ecotirana.com/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.06.2018 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKODER 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :    Drejtoria Vendore e Policise Shkoder  

Adresa: L. Partizani,Rr. Levizja e Postribes  tel 0222 4 8375 

E-mail: www.dpqsh@hotmail.com 

1. Lloji i procedures:   KERKESE PER PROPOZIM me elektronik 

2. Numri i references se procedures: REF-68936-05-15-2018 

3. Objekti  i kontratës: Shpenzime mirembajtje mjete transporti. 

4. Fondi limit: 2 956 380 (Dymilion e nenteqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e 

tetedhjete ) leke Pa TVSH. 

5. Arsyet e anullimit: 

Bazuar ne Ligjin Nr 9643,date 20.11.2006 “ Per prokurimin publik” i ndryshuar , neni 24 , 

pika 1: 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të 

paparashikueshme  në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  

respektuar parimet  e barazisë  dhe të transparencës,  sipas përcaktimit  në 

rregullat  e prokurimit publik; 

6. Data e shperndarjes se ketij njoftimi:Date 27.06.2018 

 

BASHKIA MAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax                 068 54 94 745  

E-mail   bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Marreveshje kuader.   

2.      Numri i Referencës: REF-72160-05-29-2018 

3.      Objekti  i kontratës :  Marreveshje kuader/ Shpenzime mirembajtje dhe pjese kembimi, vajra, 

graso dhe alkol 

4.       Fondi limit : 3 868 000   (tre milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije) leke pa tvsh. Ng ate 

cilat 3 752 000 ( tre milion e shtateqind e pesedhjete e dy mije) leke pa tvsh nga Granti dhe  116 

000 (njeqind e gjashtembedhjete mije) leke pa tvsh nga te Ardhurat 

5.      Arsyet e Anulimit: :   ç) nese asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhen me kriteret e 

percaktuara ne dokumentat e tenderit.  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:     

;  

              ç)    asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhen me kriteret e percaktuara ne dokumentat e 

tenderit.  

 Etj. Per arsye se ne formularin e njoftimit te kontrates nuk eshte shenuar numri i references se 

procedures se prokurimit.  

6.  Informacione shtesë 

http://www.dpqsh@hotmail.com
mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  19.06.2018 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa                         Koplik, Malesi e Madhe  

Tel/Fax                       021122650/2651                                    

E-mail                          bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-72605-05-31-2018 

3.      Objekti  i kontratës Faqe interneti per publikim te dhenash 360 grade (Tur virtual)  

4.       Fondi limit  1 333 333 (njemilionetreqindetridhjetetremijeetreqindetridhjeteetre) lek pa 

TVSH dhe 1 600 000 (njemilionegjashteqindmije) lek me tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

ç) Asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentet e 

tenderit.                                   

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.06.2018 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-72465-05-30-2018 

3.      Objekti  i kontratës:” Rikualifikim Urban blloqe banimi "Tepe" (tek Vasiejt)”  e  

4. Fondi limit 6 276 854 (Gjashtemilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e teteqind e 

pesedhjete e kater) leke pa tvsh 

5.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,neni 24,pika 

ç,pasi  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27.04.2018 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-72491-05-30-2018 

3.      Objekti  i kontratës:” Rikonstruksion Rruga "Drishtej”    

6. Fondi limit 4 705 423 (Katermilion e shtateqind e pesemije e katerqind e njezet e tre) leke pa 

tvsh 

7.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,neni 24,pika 

ç,pasi  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27.04.2018 

 

BASHKIA SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-72508-05-30-2018 

3.      Objekti  i kontratës:” Rikonstruksion kati perdhe, ish Hotel Sporti Shkoder”    

8. Fondi limit 4 697 468 (Katermilion e gjashteqind e nentedhjete e shtatemije e katerqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh 

9.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,neni 24,pika 

ç,pasi  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27.04.2018 

 

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë 

Adresa                         Rr. Qamil Guranjaku, Tiranë 

E-mail                          ashrtirane@gov.al  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ashrtirane@gov.al
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Faqja në Internet         www.app.gov.al  

1.      Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur – Marrëveshje Kuadër  

2.      Numri i Referencës: REF-52011-02-27-2018 

3.      Objekti  i kontratës: Shwrbimi me Roje Private pwr ASHR, Tiranw   

4.       Fondi limit për 12 Muaj: 14,227,576 Lek pa TVSH 

 

Fondi limit për një vendroje/DITORE:  Vlera totale per 1-dite sherbim per sherbimin 24-ore  ne 1-

vendroje eshte = 2,916,015.93 lek  / 365-dite  = 7,989.08 lek pa tvsh. 

Vlera totale per 1-dite sherbim per sherbimin 16-ore turni I-re dhe turni  III-te eshte = 

2,026,261.39lek / 365-dite = 5,551.4 lek pa tvsh 

Vlera totale per 1-dite sherbim per sherbimin 16-ore turni I-re dhe turni  II-te eshte = 1,726,633.57  

lek / 365-dite = 4,730.5 lek pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  gërma a)  

“për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  kohën  

e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik”; 

- Vendim KPP 428/2018 datë 25.06.2018 

6.  Informacione shtesë 

AK ASHR, Tiranë do rishpallë procedurën e prokurimit me objekt: “shërbimi me roje private” me 

kriteret e modifikuara nga vendimi i KPP datë 10.05.2018 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 27.06.2018  

 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :  Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” Elbasan. 

Adresa  Rruga Petrit Gace.Lagja Haxhias Elbasan 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-74333-06-11-2018 

3.      Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MEDIKAMENTE   

4. Fondi limit 743,428.65 (shtateqind e dyzet e tre mije e katerqind e njezet e tete presje 

gjashtedhjete e pese)  Lekë pa TVSH 

I ndare ne lote si me poshte 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit  

 

PROCEDURA  REF-74333-06-11-2018 

Loti 1  Aciclovir   250 mg  REF-74338-06-11-2018 

Loti 2  Aciclovir   400 mg  REF-74341-06-11-2018 

Loti 3 

 Benzathine 

Benzylpenicillin  
 1.2 milion  UI    

REF-74343-06-11-2018 

Loti 4 

 Gentamicin 

sulphate  
 20 mg/2 ml  

REF-74347-06-11-2018 

Loti 5  Betamethasone   4mg/ml  REF-74349-06-11-2018 

Loti6 Ciprofloxacin  3 mg/ml-5 ml  REF-74353-06-11-2018 

http://www.app.gov.al/
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Loti7 

Dexamethasone + 

Neomycin sulphate 

+ Polymyxin B 

 Ung oftalmik 

3.5 gram  

REF-74355-06-11-2018 

Loti8  Dantrolene    20mg   REF-74357-06-11-2018 

Loti9 Ritodrine  50mg/5ml  REF-74359-06-11-2018 

Loti10  Losartan    100 mg  REF-74361-06-11-2018 

Loti11  Nitroglycerine   0.3 mg  REF-74363-06-11-2018 

Loti12  Verapamil   5mg/2ml  REF-74365-06-11-2018 

Loti13  Propafenon   35 mg-10 ml  REF-74367-06-11-2018 

Loti14  Ferrous sulphate   80mg  REF-74369-06-11-2018 

Loti15 

 Methylergometrine 

Maleate  
 0.2 mg/ml  

REF-74372-06-11-2018 

Loti16  Phloroglucinol   40 mg/4 ml  REF-74374-06-11-2018 

Loti17 

 Ushqim parenteral 

total  
 1000 ml  

REF-74376-06-11-2018 

 

5. Fondi limit 743,428.65 (shtateqind e dyzet e tre mije e katerqind e njezet e tete presje 

gjashtedhjete e pese) Lekë pa TVSH 

I ndare ne lote si me poshte 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 b) Nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  më.27.06.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Shkodër 

Adresa    Rruga ‘’Edith Durham’’,Shkodër  

Tel/Fax                   0674060504 

E-mail   darshkoder@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit               www.darshkoder.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur,  me lote 

2.      Numri i Referencës se Procedures REF-69515-05-17-2018.      

3.      Objekti  i kontratës : “Transporti i  punonjësve arsimor që punojnë larg vendbanimit dhe të  

nxënësve që mësojnë larg vendbanimit” . 

4.     Fondi limit i procedurës në total është 1,617,583(njëmilion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre):  

Fondi limit  dhe referenca per secilin lot që anullohet: 
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Loti nr.1 

Linjat e transporti te mësuesve Bashkia 

Shkodër dhe Vau-Dejës Rreferenca  

Fondi  limit  pa 

tvsh 

Loti nr.1 

Shkoder-Velipoje qender-Velipoje e Re-

Shkoder 

REF-69518-05-17-

2018 67,667 

Loti nr.5 

Shkoder-Sheldi-Rragam-Gur I Zi -Juban -

Vukatanë-Kuç-Shkodër 

REF-69530-05-17-

2018 47,167 

Loti nr.2 

Linjat e transporti te nxënësve Bashkia 

Shkodër dhe Vau-Dejës 

 

Fondi  limit  pa tvsh 

Loti 

nr.15 

Kasape-Kuc-Gajtan-Rragam-Ganjolle-

Juban-Metush-Vukatane-Kotej-Gur I Zi-

Kasape-Gur I ZI-Gajtan-Gur I Zi 

REF-69551-05-17-

2018 68,250 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 3 

 

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

6.  Informacione shtesë 

Pas vleresimit te operatoreve ekonomik qe kane marre pjese ne keto tre  lote, komisioni 

vendosi skualifikimin e tyre pasi asnjeri nga ato nuk ploteson kriteret e percaktuara ne DST.Asnje 

nga operatoret ekonomik nuk ka paraqitur ankese ne lidhje me kete procedure, ne keto kushte 

bazuar ne nenin 24 pika 3 behet anullimi i ketyre tre loteve 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  27.06.2018 

 

BASHKIA LIBOHOVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Libohove  

Adresa                         Lagjia “Linua ” 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          bashkialibohove@outlook.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  e hapur   

2.      Numri i Referencës: REF -25924-09-10-2017 

3.      Objekti  i kontratës  Skema ujitese e Suhes (Fusha e Suhes ) vazhdim / mbarim    

4.       Fondi limit  19 998 784  pa tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 
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              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. Ne baze te shkreses nr 1485 date 05.10.2017 te Ministrise se Financave  me objekt nderprerjen 

e  prokurimeve qe jane ne proces, ne baze te shkreses  nr 969 date 18.06.2018 te Ministrise se 

Financave  vendore per vazhdimin e procedures se prokurimit me kete objekt anullojme kete 

prokurim per shkak te afatit te tejkaluar te vlefshmerise se ofertave prej 150 ditesh.  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.06.2018 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Ujesjelles-Kanalizime sh.a Sarande 

Adresa                         Gjashte-Sarande 

Tel/Fax                        0852 2 6264 

E-mail                          shauk.sarande@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim (Marreveshje kuader) 

2.      Numri i Referencës: REF-53540-03-05-2018 

3.      Objekti  i kontratës :  “Shërbim nga shtypshkronjë për prodhimin vjetor të faturave të 

ndërmarrjes”   

4.       Fondi limit  :    900,000(nëntëqindmijë) leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:  

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj.  Per shkak se ofertuesi i shpallur fitues nuk eshte paraqitur brenda afatit per lidhjen e kontrates. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.06.2018 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  200 890 205 

E-mail   ketigegeni@live.com 

mailto:ketigegeni@live.com
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Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-73708-06-06-2018 

3.      Objekti  i kontratës Materiale, hidraulike, elektrike, ndricimi dhe Ngrohjeje   

4.       Fondi limit: 3.011.720 (tremilionenjëmbëdhjetëmijweshtatëqindenjwzetë) leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

              b)  ; Nuk është paraqitur asnjë ofertë brënda afateve të caktuara 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  26.06.2018 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          _Bashkia Peqin ________________________________ 

Adresa                         Bulevardi Mustafa Gjinishi_____________________________________ 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          __Bashkiapeqin@yahoo.com___________________ 

Faqja në Internet         ____Bashkiapeqin.gov.al_______________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: _____ 72682-05-31-2018___________ 

3.      Objekti  i kontratës ___Blerje materiale elektrike____________________   

4.       Fondi limit  _________1 250 000  leke pa tvsh_________________________________ 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)     asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   _27/06/2018 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          _Bashkia Peqin ________________________________ 

Adresa                         Bulevardi Mustafa Gjinishi_____________________________________ 
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Tel/Fax                        ___________________________________________ 

E-mail                          __Bashkiapeqin@yahoo.com___________________ 

Faqja në Internet         ____Bashkiapeqin.gov.al_______________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: _____72370-05-30-2018 ___________ 

3.      Objekti  i kontratës ___Blerje tuba betoni____________________   

4.       Fondi limit  _________904 296 leke pa tvsh_________________________________ 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)     asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   _27/06/2018 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa                         Bul. “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë  

Tel/Fax                        Tel. 2228-398 & Fax. 23232-955  

E-mail                          editduro@gmail.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-71712-05-28-2018 

3.      Objekti  i kontratës : “Detergjentë , artikuj hotelerie dhe pastiçerie”  

4.       Fondi limit : 3 999 420 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

njëzet) lekë pa TVSH, vendosur në dispozicion nga të ardhurat e institucionit 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e 

tenderit. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26.06.2018 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike Fier  

Adresa   Lagja  “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 
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Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur – Mallra  

2.      Numri i Referencës: REF-67044-05-03-2018 

3.      Objekti  i kontratës   Blerje paisje elektrike + aksesoret  

4.       Fondi limit  8 387 470 lekë pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

 a)  ;  

 b)   ;  

 c) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit 

 ç)   ; 

 d)   ; 

dh)   

Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 28.06.2018  

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa                         sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Tel/Fax                         

E-mail                           

Faqja në Internet         www.upt.al 

1.     Lloji i procedurës: Tender i Hapur  

2.      Numri i Referencës: REF -34315-11-15-2017 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje Paisje dhe Instrumenta  Laboratorike per nevoja te njesive te 

UPT” LOTI I. “Blerje paisje laboratorike per FTI,FIM,FIN,FAU &FIMIF” 

4.       Fondi limit Loti I: 26,998,226 (njezet e gjashtetemilion e nenteqind e nentedhjete e tetemije e 

dyqind e njezet e gjashte) 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

a) ;  + 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.upt.al/
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6.  Informacione shtesë 

Vendimi i Komosionit te Prokurimit Publik nr. 175/4/2018, date 19.06.2018.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.06.2018 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   linidta.mulaj@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

1.     Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim; 

2.      Numri i Referencës: REF-72501-05-30-2018;  

3.      Objekti  i kontratës “Blerje kondicioner 9 BTU dhe 12 BTU”; 

4.       Fondi limit  6.010.000 (gjashtë milion e dhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH; 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:     

       ç)   nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e           

           përcaktuara në dokumentet e tenderit” 

6.  Informacione shtesë 

Procedura e sipërcituar aulohet për faktin se bazuar në pikën ç) të nenit 24 të ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret 

e përcaktuara në dokumentat e tenderit, Autoriteti Kontraktor anulon procedurën e prokurimit.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28.06.2018 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VLORE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Sh.A Ujësjellës Kanalizime Vlore   

Adresa                         Lagjja “Kushtrimi” Rr. “Arkobaleno” Vlore    

Tel/Fax  069 26 34 704 

E-mail   desihajrulla@yahoo.com 

2.   Lloji i procedurës:        E hapur. 

3.   Numri i Referencës:    REF-66970-05-03-2018. 

4. Objekti  i kontratës: “Ruajtja e objekteve te SHA UK Vlore me roje private te sigurise fizike”.  

5.  Fondi limit: 30.577.385  (tridhjete milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtate mije e treqind e 

tetedhjete e pese) leke pa TVSh,  

6.  Arsyet e Anulimit: Sipas Raportit Përmbledhës nr. 636 ,prot., dt.26/06/2018. te KVO-se, 

miratuar nga Titullari i Autoritetit Kontraktor Sh.A UK Vlore, është konstatuar se ne këtë 

procedure prokurimi ka marre pjese vetëm Operatori Ekonomik ‘‘SEMANI & STAR 

SECURITY’’ , i cili nuk ka plotesuar kriteret e pergjithshme te  pranimit/kualifikimit, kriteret e 

veçanta te kualifikimit (pika c dhe pika d),  te kerkuara për këtë procedure prokurimi. Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave ka proceduar me s’kualifikimin e operatorit Ekonomik ‘‘SEMANI & STAR 

SECURITY’’. 

http://www.postashqiptare.al/
mailto:desihajrulla@yahoo.com
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Për pasoj Autoritetit Kontraktor Sh.A UK Vlore ne baze te Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24/1, germa ç, anulon procedurën e prokurimit vetëm: ç) nëse 

asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 27.06.2018. 

 

ZYRA ARSIMORE MALESI E MADHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ZYRA ARSIMORE MALESI E MADHE 

Adresa    Lagjja”Mehaj”Koplik  

Tel/Fax                0693802375 

E-mail   ZAMalesiMadhe@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur,  me lote 

2.      Numri i Referencës se Procedures REF-72261-05-29-2018.      

3.      Objekti  i kontratës : “Transporti i  punonjësve arsimor që punojnë larg vendbanimit dhe të  

nxënësve që mësojnë larg vendbanimit” . 

4.     Fondi limit i procedurës në total është 7,936,337(shtatëmilion e nëntëqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e treqind e tridhjetë e shtatë):  

Fondi limit  dhe referenca per secilin lot që anullohet: 

Loti nr.1 Ndarja në lote transport mësues dhe nxenes 

Ref.Procedu

res 

Loti nr.1 

Grude –Koplik, Bajz-Koplik, Vrak-Koplik, Shkoder- Koplik, Gruemir-Koplik, 

Potgor-Koplik, Lohe-Koplik, Rapsh-Koplik,Mesues. 

REF-72263-

05-29-2018 

Loti nr.2 Gruemire Çezme-Koplik, Dober-Koplik, Palvar- koplik,Nxenes. 

REF-72265-

05-29-2018 

Loti nr.3 

Shkoder-Koplik i Siperm, Vrake-Koplik I siperm, Grizhe –Koplik I Siperm, Gruemir-

Koplik I siperm, Palvar-Koplik-Sip, Lohe-K.siperm,Mesues. 

REF-72267-

05-29-2018 

Loti nr.4 Dregovoj-Koplik I siperm, Flake-  Kamice,Nxenes 

REF-72269-

05-29-2018 

Loti nr.5 

Shkoder-Dedaj, Omaraj-Dedaj, Dober-Dedaj, Grizh-Dedaj, Koplik-Dedaj, Shkoder-

Reç, Grizh-Reç, Dober-Reç, Koplik-Reç, Kaldrun Reç, Mosel Repisht, Shkoder-

Zagore, Koplik –Zagore, Boge-Xhaj, Koplik –Xhaj, Bzhete-Xhaj, Grizh-

Vrrith.Mesues 

REF-72271-

05-29-2018 

Loti nr.6 

Sterkuj-Dedaj, Bzhete-Dedaj, Lohe-Dedaj, Gradiskije-Rec, Mosel-Rec, Qafe-Grade-

Rec, Makaj-Xhaj, Goraj-Zagor, Senaj-Zagor, Razem-Vrrith,Nxenes 

REF-72273-

05-29-2018 

Loti nr.7 

Shkoder-Gruemirë, Shkoder-Vajush, Koplik-Vajush, Koplik I Siperm-Vajush, 

Shkoder-Vrakë ,Koplik-Vrakë ,Bajze-Vrakë, Shkoder-Grizhë, Shtoj-Grizhë, Omaraj-

Demiraj, Golem-Ktosh, Shkoder-Gruemirçesme, Dobrac-Ktosh, Shkoder-Hysaj, 

Shkoder-Linaj, Grizhe-Linaj, Linaj-Kokpapaj, Golem-Linaj, Shkoder-Gruemire . 

Mesues 

 

REF-72275-

05-29-2018 

Loti nr.8 

Kullaj-Gruemirë, Boriç vogel-Vrake, Omaraj-Vrakë, Gruemir Çesme-Ktosh, Balshaj-

Ktosh, Grud-Fush-ktosh, Fund I Brijes-Ktosh, Kcar-ktosh, Demiraj-Ktosh, Kullaj-

REF-72277-

05-29-2018 
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Hysaj, Kurte-Linaj.Nxenes. 

Loti nr.9 

Koplik-Bajzë, Gruemire-Bajzë, Gradec-Bajze, Shkoder-Bajz, Koplik-Bajze, Vrake-

Bajze, Zagore-Bajze, Hot-Bajze, Gradec-Bajze, Shkoder-Pjetroshan, Vrake-

Pjetroshan, Koplik-Pjetroshan, Boge-Pjetroshan, Bajz-Kushe, Gradec-Stare Rapshe, 

Hot-Stare Rapshe, Dobrac-Stare Rapshe, Shkoder-Vukpalaj, Hot-Vukpalaj, Koplik-

Vukpalaj, Bajze-Vukpalaj, GrudeFushe-Vukpalaj, Aliaj-Gradec, Koplik-Gradec, 

Bajze-Gradec, Dobrac-Gradec,Mesues. 

REF-72279-

05-29-2018 

Loti.nr.10 

Aliaj-Bajze, Kaçaj-Bajze, Rragan- Bajze, Premal- Bajze, Rrezeveshti-Bajze, Skaq-

Bajze, Gashaj-Bajze, Jeran-Bajzë, Kosan-Pjetroshan, Premal-Pjetroshan, Brigj.Gryke-

Kushe, LulashPepaj Han I Hotit-Kushej, Stare-Rapshe, Lapitar-Bratosh, Rranx e 

siperme –vukpalaj, Balaj-Gradec, Bajz-Shkoder, Hot-Shkoder.Nxenes. 

REF-72281-

05-29-2018 

Loti  

nr.11 

Selc-Tamare, Shkoder-Tamare, Hot-Tamare, Broje-Tamare, Vrrith-Tamar, Koplik-

Tamar, Bajze-Selc, Selc-Lepush, Vermosh-Lepush, Vukel-Kozhnje,Mesues. 

REF-72283-

05-29-2018 

Loti nr.12 Broj-Tamare, Osonje-Selce,Nxenes 

REF-72285-

05-29-2018 

  

Loti nr.1 Ndarja në lote transport mësues 

Fondi  limit 

sipas loteve 

pa tvsh 

Loti nr.1 

Grude –Koplik, Bajz-Koplik, Vrak-Koplik, Shkoder- Koplik, Gruemir-Koplik, 

Potgor-Koplik, Lohe-Koplik, Rapsh-Koplik,Mesues. 244.783 

Loti nr.2 Gruemire Çezme-Koplik, Dober-Koplik, Palvar- koplik,Nxenes. 329.904 

Loti nr.3 

Shkoder-Koplik i Siperm, Vrake-Koplik I siperm, Grizhe –Koplik I Siperm, 

Gruemir-Koplik I siperm, Palvar-Koplik-Sip, Lohe-K.siperm,Mesues. 177.947 

Loti nr.4 Dregovoj-Koplik I siperm, Flake-  Kamice,Nxenes 250.560 

Loti nr.5 

Shkoder-Dedaj, Omaraj-Dedaj, Dober-Dedaj, Grizh-Dedaj, Koplik-Dedaj, 

Shkoder-Reç, Grizh-Reç, Dober-Reç, Koplik-Reç, Kaldrun Reç, Mosel Repisht, 

Shkoder-Zagore, Koplik –Zagore, Boge-Xhaj, Koplik –Xhaj, Bzhete-Xhaj, Grizh-

Vrrith.Mesues 690.072 

Loti nr.6 

Sterkuj-Dedaj, Bzhete-Dedaj, Lohe-Dedaj, Gradiskije-Rec, Mosel-Rec, Qafe-

Grade-Rec, Makaj-Xhaj, Goraj-Zagor, Senaj-Zagor, Razem-Vrrith,Nxenes 1.044.000 

Loti nr.7 

Shkoder-Gruemirë, Shkoder-Vajush, Koplik-Vajush, Koplik I Siperm-Vajush, 

Shkoder-Vrakë ,Koplik-Vrakë ,Bajze-Vrakë, Shkoder-Grizhë, Shtoj-Grizhë, 

Omaraj-Demiraj, Golem-Ktosh, Shkoder-Gruemirçesme, Dobrac-Ktosh, Shkoder-

Hysaj, Shkoder-Linaj, Grizhe-Linaj, Linaj-Kokpapaj, Golem-Linaj, Shkoder-

Gruemire . Mesues 

 581.196 

Loti nr.8 

Kullaj-Gruemirë, Boriç vogel-Vrake, Omaraj-Vrakë, Gruemir Çesme-Ktosh, 

Balshaj-Ktosh, Grud-Fush-ktosh, Fund I Brijes-Ktosh, Kcar-ktosh, Demiraj-

Ktosh, Kullaj-Hysaj, Kurte-Linaj.Nxenes. 1.812.384 

Loti nr.9 

Koplik-Bajzë, Gruemire-Bajzë, Gradec-Bajze, Shkoder-Bajz, Koplik-Bajze, 

Vrake-Bajze, Zagore-Bajze, Hot-Bajze, Gradec-Bajze, Shkoder-Pjetroshan, 

Vrake-Pjetroshan, Koplik-Pjetroshan, Boge-Pjetroshan, Bajz-Kushe, Gradec-Stare 

Rapshe, Hot-Stare Rapshe, Dobrac-Stare Rapshe, Shkoder-Vukpalaj, Hot- 778.467 
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Vukpalaj, Koplik-Vukpalaj, Bajze-Vukpalaj, GrudeFushe-Vukpalaj, Aliaj-Gradec, 

Koplik-Gradec, Bajze-Gradec, Dobrac-Gradec,Mesues. 

Loti.nr.10 

Aliaj-Bajze, Kaçaj-Bajze, Rragan- Bajze, Premal- Bajze, Rrezeveshti-Bajze, Skaq-

Bajze, Gashaj-Bajze, Jeran-Bajzë, Kosan-Pjetroshan, Premal-Pjetroshan, 

Brigj.Gryke-Kushe, LulashPepaj Han I Hotit-Kushej, Stare-Rapshe, Lapitar-

Bratosh, Rranx e siperme –vukpalaj, Balaj-Gradec, Bajz-Shkoder, Hot-

Shkoder.Nxenes. 1.551.816 

Loti  nr.11 

Selc-Tamare, Shkoder-Tamare, Hot-Tamare, Broje-Tamare, Vrrith-Tamar, 

Koplik-Tamar, Bajze-Selc, Selc-Lepush, Vermosh-Lepush, Vukel-

Kozhnje,Mesues. 162.008 

Loti nr.12 Broj-Tamare, Osonje-Selce,Nxenes 313.200 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1 

 

b)nuk eshte shfaqur asnje oferte ne momentin e dorezimit te ofertave. 

6.  Informacione shtesë 

Arsyeja e anullimit është se nuk është shfaqur asnje oferte  . 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  28.06.2018 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 R PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 r Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë  

Adresa                         Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë 

Tel/Fax                       Tel.042227376 

E-mail                         email-dpn3@tirana.al 

Faqja në Internet         __________________________ 

1.   Lloji i procedurës:   Kërkesë për propozim 

2.   Numri i Referencës:  REF-72895-05-31-2018 

3.   Objekti  i kontratës:      Blerje lëndë djegëse pellet për ngrohje 

4.   Fondi limit:        6 150 964  (gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë pa tvsh 

5.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika ç).  

Procedura e prokurimit është anulluar për shkak se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet 

me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   datë 28.06.2018 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax                           052-293420 

E-mail   f.xharja@apdurres.com.al 

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-69810-05-18-2018 

3.      Objekti  i kontratës  SHPENZIME MATERIALE ASETET ELEKTROENEGJITIKE 

4.       Fondi limit   6.330.300 (gjashte milion e treqind e tridhjet mije e treqind)  lekë, pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   ç)   ; Asnje operator ekonomik nuk esht kualifikuar  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   _ 28.06.2018 

 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Gjirokaster 

Adresa   lagjia’’18 shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Fax                 + 355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.spitaligjirokaster.org 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2  Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73424-06-05-2018 

 

Loti 2    REF-73436-06-05-2018 

Loti 3    REF-73439-06-05-2018 

Loti 4    REF-73441-06-05-2018 

Loti 5    REF-73443-06-05-2018 

Loti 6    REF-73445-06-05-2018 

Loti 7    REF-73448-06-05-2018 

Loti 9    REF-73452-06-05-2018 

Loti 10   REF-73454-06-05-2018 

Loti 11   REF-73456-06-05-2018 

Loti 13   REF-73460-06-05-2018 

Loti 15   REF-73471-06-05-2018 

Loti 16   REF-73474-06-05-2018 

Loti 18     REF-73488-06-05-2018 

Loti 19     REF-73490-06-05-2018 

Loti 20     REF-73492-06-05-2018 

Loti 21     REF-73494-06-05-2018 

Loti 22     REF-73496-06-05-2018 

Loti 23     REF-73498-06-05-2018 

Loti 24     REF-73500-06-05-2018 

mailto:SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
http://www.spitaligjirokaster.org/
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Loti 25     REF-73502-06-05-2018 

Loti 26     REF-73504-06-05-2018 

Loti 27     REF-73506-06-05-2018 

Loti 28     REF-73508-06-05-2018 

Loti 29     REF-73510-06-05-2018 

Loti 30     REF-73512-06-05-2018 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje medikamente”, ndarë në lote, gjithsej  31 lote - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

(një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)  

Loti 2: Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Prostaglandin gel 0.5 mg Tubet. 

Loti 3: Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Methylergometrine Maleate 0.2 mg/ml 

Flakon/ Ampule. 

Loti 4: Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Misoprostol  200mcg Tablete/ 

Kapsule. 

Loti 5: Gjaku dhe organet formuese te gjakut , Ferrous sulphate  80mg  Tablete/ Kapsule. 

Lot  6:  Gjaku dhe organet formuese te gjakut ,  IRON (III)  100 mg/5 ml  Flakon/ Ampule. 

Loti 7: Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Glucose 10%-500 ml, Flakon/ Ampule. 

Loti 9:  Barna antiparazitare,  Meglumine antimonate  1,5 gr, Flakon/ Ampule. 

Loti 10 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut,  Acenocoumarol  4mg ,  Tablete/ Kapsule. 

Loti 11:  Gjaku dhe organet formuese te gjakut,  Iron polimaltose complex  357 mg/ 5ml , 

Flakon/ Ampule. 

Loti 13 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut,  Dipyridamole  75 mg,  Tablete/ Kapsule. 

Loti 15:  Gjaku dhe organet formuese te gjakut,  Sodium chloride + Potassium acetate + 

Magnesium acetate trihydrate + Glucose monohydrate   500 ml, Flakon/ Ampule. 

Loti 16 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sodium chloride + Potassium chloride + 

Calcium chloride dihydrate + Magnesium chloride hexahydrate + Sodium acetate trihydrate + 

Sodium citrate dihydrate  250ml  Flakon/ Ampule. 

Loti 18 : Gjaku dhe organet formuese te gjakut  ,Heparine me peshe molekulare te ulet,  

2500UI, Shiringe e para pergatitur. 

Loti 19:  Metabolizmi dhe trakti tretes , Insulin Lispro (25% Insulin Lispro solution + 75% 

Insulin Lispro Protamine suspension) , 100UI/ML  , Shiringe e para pergatitur 

Loti 20 : Organet e shqisave, Betamethasone +Chloramphenicol , 0.2% +0.5%-5ML , Flakon/ 

Ampule. 

Loti 21 :  Organet e shqisave ,Ciprofloxacin, 3 mg/ml-5 ml , Flakon/ Ampule . 

Loti 22 :  Organet e shqisave, Dexamethasone + Neomycin sulphate + Polymyxin B, Ung 

oftalmik 3.5 gram , Tubet. 

Loti 23:   Sistemi kardiovaskular, Losartan  , 100 mg , Tablete/ Kapsule. 

Loti 24 :  Sistemi kardiovaskular, Isoprenaline , 0.2 mg - 1 ml,  Flakon/ Ampule. 

Loti 25:  Sistemi kardiovaskular, Nitroglycerine, 0.3 mg, Tablete/ Kapsule . 

Loti 26:  Sistemi kardiovaskular , Olmesartan , 40 mg , Tablete/ Kapsule 

Loti 27:  Sistemi kardiovaskular , Propafenon , 35 mg-10 ml , Flakon/ Ampule. 

Loti 28: Sistemi kardiovaskular , Verapamil,  5mg/2ml, Flakon/ Ampule.       

Loti 29: Sistemi nervor, Aciclovir,  400 mg , Tablete/ Kapsule.       
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Loti 30:  Sistemi nervor , Paracetamol + Hyoscine Butylbromide,   600mg+20mg,   

Flakon/ Ampule.       

 

4.   Fondi limit: 3,709,193.2  (tre miljon e shtateqind e nente mije e njeqind e nentedhjet e tre pike 

dy) Lek pa TVSH. 

Loti 2:    101,088 (njeqind e nje mije e tetedhjete e tete) Lek pa TVSH. 

Loti  3:  13,706.31 (trembedhjete mije e shtateqind e gjashte pike tridhjete e nje) Lek pa TVSH. 

Loti 4:  15,822 (pesembedhjete mije e teteqind e njezete e dy) Lek pa TVSH. 

Loti 5:  4,440.21 (katermije e katerqind e dyzete pike njezete e nje) Lek pa TVSH. 

Lot 6:  9,739.81 (nente mije e shtateqind e tridhjete e nente pike tetedhjete e nje) Lek pa TVSH. 

Loti 7:  67,802.9 (gjashtedhjete e shtate mije e teteqind e dy pike nente) Lek pa TVSH. 

Loti 9:  10,011.14 (dhjete mije e njembedhjete pike katermbedhjete) Lek pa TVSH. 

Loti 10: 1,597.22 (nje mije e peseqind e nentedhjete e shtate pike njezete e dy) Lek pa TVSH. 

Loti 11:  1,576.86 (nje mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte pike tetedhjete e gjashte) Lek pa 

TVSH. 

Loti 13: 330.72 (treqind e tridhjete pike shtatedhjete e dy) Lek pa TVSH. 

Loti 15:  286,465 (dyqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind e gjashtedhjete e pese) Lek pa 

TVSH. 

Loti 16: 286,465 (dyqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind e gjashtedhjete e pese) Lek pa 

TVSH. 

Loti 18: 71,616.25 (shtatedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtembedhjete pike njezete e pese) 

Lek pa TVSH. 

Loti 19: 17,707.89 (shtatembedhjet mije e shtateqinde e shtate pike tetedhjet e nente) Leke pa 

TVSH. 

Loti 20: 2,652.65 (dy mije e gjashteqinde e pesedhjet e dy pike gjashtedhjet e pese) Leke pa 

TVSH. 

Loti 21:  1,094.51 (njemije e nentedhjet e kater pike pesedhjet e nje) Leke pa TVSH. 

Loti 22:  1,663.66 (njemije e gjashteqind e gjashtedhjet e tre pike gjashtedhjet e gjashte) Leke pa 

TVSH. 

Loti 23: 12,542.92 (dymbedhjet mije e peseqind e dyzet e dy pike nentedhjet e dy) Leke pa 

TVSH. 

Loti 24: 2,094.98 (dymije e nentedhjet e kater pike nentedhjet e tete) Leke pa TVSH. 

Loti 25:  4,042.40 (kater mije e dyzet e dy pike dyzet) Leke pa TVSH. 

Loti 26: 4,831.49 (kater mije e teteqinde e tridhjet e nje pike dyzet e nente) Leke pa TVSH. 

Loti 27: 1,729.33 (njemije e shtateqinde e njezet e nente pike tridhjet e tre) Leke pa TVSH. 

Loti 28: 1,337.06 (nje mije e treqind e tridhjete e shtate pike zero gjashte) Lek pa TVSH. 

Loti 29: 1,605.29 (nje mije e gjashte qind e pese pike njezete e nente) Lek pa TVSH. 

Loti 30: 44,510.18 (dyzete e kater mije e peseqind e dhjete pike tetembedhjete) Lek pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

a) Per arsye se nuk u paraqit asnje oferte ekonomike nga asnje operator ekonomik. 

              

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 28.06.2018 
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BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax   +35558122263 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

2.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

3.      Numri i Referencës: Ref-73171-06-04-2018 

4.      Objekti  i kontratës: “Loti 3, Rrul vibrues 10-15 ton per ngjeshje dheu dhe asfalti” 

 5.       Fondi limit :   1200000 (nje milion e dyqind mije) lekë pa tvsh. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 24 pika 1, 

b) nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   _29.06.2018 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

1.  Lloji i procedurës: e hapur me mjete elektronike mallra 

 

2.  Numri i Referencës: lotet 2,8,19,21,7,16,17    

PROCEDURA B15 REF-66770-05-03-2018 

Loti 2 REF-66861-05-03-2018 

Loti 7 REF-66872-05-03-2018 

Loti 8 REF-66874-05-03-2018 

Loti 16 REF-66893-05-03-2018 

Loti 17 REF-66896-05-03-2018 

Loti 19 REF-66901-05-03-2018 

Loti 21 REF-66905-05-03-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës “B15 - Blerje barna të ndryshme për përdorim spitalor”, ndarë në lote 

gjithsej  21 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), lotet 2,8,19,21,7,16,17:    
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Nr.lot  Lot/ Principi aktiv   Sistemi    Formë/doza            Njësia   

2  Lot2 Levofloxacin  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

7 
 Lot7 

Methylprednisolone  

 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale  
 4mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

8 
 Lot8 

Acetylsalicylic acid  

 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 100 mg   

 Tablete/ 

Kapsule  

16  Lot16 Amlodipine    Sistemi kardiovaskular   5 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

17 
 Lot17 Mefenamic 

acid  
 Sistemi muskolo-skeletik   500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

19  Lot19 Paracetamol   Sistemi nervor   100 mg   Supozitor  

21  Lot21 Ambroxol    Sistemi respirator   15 mg/5 ml  
 Flakon/ 

Ampule  

 

4.    Fondi limit:  Fondi limit*i marrëveshjes kuadër për njësi në total për të gjitha lotet: 17,729.5 

(shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë.5) Lekë pa TVSH. Vlera e pritshme e kontratave 

që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (fondi limit në total për të gjitha lotet): 44,470,444 

lekë pa TVSH, Lotet 2,8,19,21,7,16,17:    

Nr.lot  Lot/ Principi aktiv   Sistemi   
 

Formë/doza  
 Njësia   

Fond 

Limit per 

Njesi 

(lot) në 

lekë pa 

TVSH 

2  Lot2 Levofloxacin  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  71.6163 

7 
 Lot7 

Methylprednisolone  

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 4mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
7.7123 

8 
 Lot8 

Acetylsalicylic acid  

 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 100 mg   

 Tablete/ 

Kapsule  3.7206 

16  Lot16 Amlodipine   
 Sistemi 

kardiovaskular  
 5 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  1.9458 

17 
 Lot17 Mefenamic 

acid  

 Sistemi muskolo-

skeletik  
 500 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  13.2632 

19  Lot19 Paracetamol   Sistemi nervor   100 mg   Supozitor  10.2600 

21  Lot21 Ambroxol    Sistemi respirator   15 mg/5 ml  
 Flakon/ 

Ampule  145.9350 
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

       a)  ;  

              b)   ; X lotet 2,8,19,21 

              c)    ; 

              ç)   ;    

              d)   ; X lotet 7, 16, 17  

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Për lotet 2,8,19 dhe 21 nuk është paraqitur asnjë asnjë ofertë brenda afateve kohore ndërsa për lotet 

7, 16 dhe 17 oferta e OE të vetëm për sejcilin prej loteve përmbante çmime që e tejkalojnë 

buxhetin e parashikuar për një lot të caktuar.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  25.06.2018 
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NDREQJE GABIMESH 
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Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA MALLAKASTЁR 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Mallakaster, Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Tel +355 313 22 113, 

email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al,  

(adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  25.07.2018, Ora 11:00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: “Proçedure e Hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: “Per vjeljen e degëzave të xinës në fondin pyjor” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i ankandit ka si qëllim kryesor 

rigjenerimin e kësaj bime, evitimin e plakjes dhe degradimin si dhe duke marrë në 

konsideratë faktin  se kjo bimë ka vlerë ekonomike dhe shëndetësore, si dhe stimulimin e 

punësimit. 

 

6. Vlera fillestare: 41 400  (dyzete e njemije e katerqind) Leke, perfshire te gjitha 

detyrimet fiskale te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. 

 

N

R 

Ek. 

Pyjore 

Nr. i ngastrave Siperfaqj

a ne ha 

Biomas

a për 1 

ha 

Sasia sipas 

përllogaritje

s 

1 Povël 1,2 90 1.5 

kv/ha 

135 Kv 

2 Rromë

s 

1,2/a,3/a,5,22,23,52/a,56/a,57/a,59/a,6

0/a 

 

348.9 0.8 

kv/ha 

279 Kv 

 Totali  438.9 2 414 Kv 

 Vlera e përllogaritur sipas VKM nr. 391, datë 21.06.2006, lidhja 5 nr.21 A  

    Sasia 414 Kv x 100 lekë/kv = 41 400 lekë 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Drejtoria e Mjedisit, Bashkia Mallakaster, Lgj. “18 

Prilli”, Ballsh. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.07.2018, Ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Monedha Leke Çmimi 1000  

mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
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Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

 

BASHKIA MALLAKASTЁR 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Mallakaster, Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Tel +355 313 22 113, 

email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al,  

(adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  25.07.2018, Ora 09:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: “Proçedure e Hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: “Per vjeljen dhe grumbullimin e degezave te dafines (Laurus Obilis 

L)” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i ankandit ka si qëllim kryesor 

rigjenerimin e kësaj bime, evitimin e plakjes dhe degradimin si dhe duke marrë në 

konsideratë faktin  se kjo bimë ka vlerë ekonomike, si dhe stimulimin e punësimit. 

 

6. Vlera fillestare: 63 000 (gjashtëdhjetë e tremijë) Leke, perfshire te gjitha detyrimet 

fiskale te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. 

 

NR Ek. 

Pyjore 

Nr. i ngastrave Siperfaqja ne ha Sasia e materialit të 

gjelbërt kv 

Sasia sipas 

përllogaritjes 

1 Povël 29/a 20 15 300 Kv 

2 Povël 30/a 

 

10 12 120 Kv 

 Totali  30 14 420 Kv 

 Vlera e përllogaritur sipas VKM nr. 391, datë 21.06.2006, lidhja 5 nr.21 A  

    Sasia 420 Kv x 150 lekë/kv = 63 000 lekë 

 

mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
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7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Drejtoria e Mjedisit, Bashkia Mallakaster, Lgj. “18 

Prilli”, Ballsh. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.07.2018, Ora 09:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Monedha Leke Çmimi 1000  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

 

KOMBINATI MEKANIK POLIÇAN 
NJOFTIM  ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Kombinati Mekanik Poliçan, (adresa, nr. tel) Poliçan, Skrapar.       

                                   Tel:0692788033 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:      23.07.2018 ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Proçedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Prodhime gize pjese vete nderrimit te kaldajes prodhuar ne     

                                          Kombinatit Mekanik Poliçan.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Prodhime gize pjese vete nderrimit te kaldajes 

prodhuar ne     Kombinatit Mekanik Poliçan.  

 
 

6. Vlera fillestare e ankandit eshte  1,193,731 (njemilion e njeqind e nentedhjete e tre mije e 

shtateqind e tridhjete e nje leke 

7. Sasia   1037 (njemije e tridhjete e shtate)   
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8. Kriteri I vleresimit: Çmimi me I larte. 

 

9. Vendi i zhvillimit te ankandit: Kombinati Mekanik Poliçan, 

 

10. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje;      23.07.2018 ora 11:00 

 

11. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 3000(tremije) 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

12. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

 DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 
 NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III, shpall për shitje me VAM 

fillestar, si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendndodh

ja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjit

hshme 

(m2) 

Sipërfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

Mjete

t 

kryes

ore 

Trualli  

Data 

 

O

ra 

 

Ve

ndi 
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trualli) 

1 Ish-Qendra 

Ekonomike e 

Drejtorisë së 

Shërbimit 

Publik 

Gjirokastër 1 546 011.45 1 359 

925.2 

186 

086.25 

38.25 38.25 10.07.

2018 

14

.0

0 

DD

PP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo 

ngurtësimin e 20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

http://www.financa.gov.al/
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

 DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, shpall për shitje si më poshtë: 

 

SHOQËRITË HUAMARËSE, ADMINISTRATORI 

 

1. Në pronësi të Shoqërisë “VEFA” sh.p.k., në administrim 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendndo

dhja 

Vlerat (në lekë) Siperfaq

a e 

përgjiths

hme 

(m2) 

Siperfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryeso

re 

(Ndert

esa) 

Truall

i 

 

Data 

 

Ora 

 

Ve

ndi 

1 Apartament 

Banimi 2+1, ZK 

8604, Nr. 

Pasurie 15/54+2-

3 

Vlorë 2,000,000   86  10.07

.2018 

10.0

0 

DD

PP 

 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave. 

2. Mandat pagesën në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të vlerës së 

fillimit të ankandit në lekë. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave për pjesëmarje në 

ankand. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al. 

 

 

http://www.financa.gov.al/
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

 DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLIKE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, shpall për shitje si më poshtë: 

 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË 

KONFISKUARA 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendndo

dhja 

Vlerat (në lekë) Siperfaq

a e 

përgjith

shme 

(m2) 

Siperf

aqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryeso

re 

(Ndert

esa) 

Trual

li 

 

Data 

 

O

ra 

 

Ve

ndi 

1 Tokë Arë, ZK 

3225, Nr. 

Pasurie 27/44 

Fshati 

Rreth, 

Durrës 

2 637 000   2930  10.07.2

018 

11

.0

0 

DD

PP 

2. Lokal Rruga 

Taulanti

a, 

Durres 

9 151 000   174  10.07.2

018 

12

.0

0 

DD

PP 

3. Apartament 

2+1 

Iliria 

Plazh, 

Durres 

7 000 000   121  10.07.2

018 

13

.0

0 

DD

PP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 20 % të vlerës së 

fillimit të ankandit në lekë. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

Mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave për pjesëmarje në 

ankand. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al. 

 
 

http://www.financa.gov.al/
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PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  27.07.2018  ora 0900 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec   ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec   ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare :      27,741,178 (njezete e shtate milion e shtateqind e dyzete e nje mije 

e njeqind e shtatedhjete e tete    ) leke  pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 27.07.2018  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit.                                                           

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 
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2. Data e zhvillimit te ankandit  27.07.2018  ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e 

shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec  ne pronesi te shoqerise “Petrol 

Alba ” Sh.a  ne likujdim. 

 

6.Vlera fillestare : 5 428 396    (pese milion e katerqind e njezete e tete mije e treqind e 

nentedhjete e gjashte   ) leke  pa TVSH . 

 

7. leke  pa TVSH Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Finances dhe Ekonomise salla   e 

mbledhjeve. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  27.07.2018  ora 1000. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit.    

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  
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2. Data e zhvillimit te ankandit  03.07.2018 ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise truall dhe objekte ndertimore   ne zonen 

kadastrale 1557 ,Fier.  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise truall dhe objekte 

ndertimore   ne zone kadastrale 1557 Fier ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 

likujdim. 

 

6. Vlera fillestare : 89 150 820    (  tetedhjete e nente milion e njeqind e pesedhjete mije e 

teteqind e njezete  )  leke. 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 03.07.2018  ora 09 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  

dokumentave standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 

kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 

me  kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
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     (adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  04.07.2018  ora 10 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje TEC Korce   ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise  TEC Korce  ne pronesi te 

“PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 31.921.370   (  tridhjete e nje milion  e nenteqind e njezete e nje mije e treqind 

e shtatedhjete  )  leke. 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Finances dhe Ekonomise ( ish Ministria e Zhvillimit  

Ekonomise Tregetise dhe sipermarrjes    salla   e mbledhjeve Kati IV. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 04.07.2018   ora 10 00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje 

kerkese me shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet 

me  kandidatin bleres . 

10.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 5.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

   

[Data 26.06.2018 ] 

Për:  Z. Albert Hamit Bërnaca.                   

Tiranë.  

* * * 

Procedura e ankandit:  E Hapur. 

Përshkrim i shkurtër i procedures së ankandit dhe objektit të tij:  

 

Ankand i  HAPUR   

 

 Lloji AUTOVETURË, Marka MITSUBISHI Tipi (emertimi teknik) 6LX, Emertimi Tregetar 

Pajero, Numëri i identifikimit  MBLNV74W2J001016, Kodi i Karrocerise BB,  Ngjyra Gri, Numëri 

i dyerve 5 (pesë), Destinacioni dhe përdorimi Vetjak, Lënda djegëse Naftë,Vëllimi në cm3  2500, 

Fuqia në (kw) 100, Numëri i Cilindrave 4 (katër),  Viti i Prodhimit 2002, Numëri i vendeve ulur 

6+1, Numëri i vendeve gjithsej 7, Numëri i Akseve 2, Masa maksimale e Autorizuar në kg 2510, 

Masa e mjetit bosh në kg 1980, Lloji i kutisë së shpejtësisë Manuale, Blerësi SHOQËRIA E PARË 

FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF-Sha, hequr nga qarkullimi përfundimisht me Vërtetim 

Nr.TRF1760718, Nr.1016 Prot, datë 15.05.2018 nga DPSHTRR Tiranë.   

 

Qëllimi  i  shitjes: Përfitim për nxjerrje të ardhurash në favor të  FAF-sha.si pasojë e amortizimit te 

Automjetit   

  

Afati për ekzekutimin  e kontratës është 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

(Publikime të mëparshme). 

Buletini i Njoftimeve Publike Data 28/05/2018 Numri 21 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Z.Albert Hamit Bërnaca        

Vlera e ofruar: 68.850 (Gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

  

     2.   Z.Florian Gaqi Shahini. 

Vlera  e ofruar: 67.400 ( Gjashtëdhjetë e shtatëmijë e katërqind ) lekë pa TVSH.    

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: (Nuk ka) 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it Përkatësisht për  

arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________  

                * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga 

Z.Albert Hamit Bërnaca me adresë  Lundër Tiranë me një vlerë të përgjithshme prej 68.850  

(Gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit FAF sh.a , Rr 

“ Dervish Hima”, Nr. 4, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 1.350  (njëmijë e treqind e pesëdhjetë) lekë, lëshuar nga  Banka 

Kombetare Tregetare  BKT Rr.Elbasanit. më datë 13.06.2018, dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 67.400 ( gjashtëdhjetë e shtatëmijë e katërqind ) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  22.06.2018. 

Ankesa: ka ose jo__JO__ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

QËNDRA E FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIK 
NJOFTIMI I FITUESIT 

 

16-03-2018 

 

Nga: Qëndra e Furnizimit Materialo Teknik Mullet/Tiranë. 

 

Për : Ofertuesin “ALBA&XENI” sh.p.k ,  me adrese “Autostrada Kamez-Fush Kruje”, Km 2. 

 

Procedura e ankandit: “E hapur” 

 

Përshkrimi i shkurter i procedures ankandit dhe objektit të tij: Të realizojë në mënyrë të kënaqshme 

shitjen e skrapeve të llojeve të ndryshme stoqe ndërlidhje  për kthimin e tyre në vlera monetare ne 

Buxhetin e Shtetit sipas Njoftimit për Ankand të publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.22  

date  04 qershor 2018, faqe 467/537  të APP-së. 

 

Publikime të mëparshme: S’ka 
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Kriteret e përzgjedhjes fituesit: Cmimi më i larte, oferta ekonomikisht më e favorshme. 

 

Afati i levrimit: 10 ditë kalendarike nga lidhja e kontrates. 

 

Njoftojme se, kane qënë pjesmarres në procedure keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

Shoqeria “ALBA & XENI” sh.p.k me NIPT L22404015E 

Vlera e plote përfundimtare  1-Çmimi total i ofertes është 3 397 244.844 (tremijion e 

treqindenëntëdhjeteshtatëmije e dyqindedyzetekatër Lekë   e tetëqindedyzetekater të qindat) lekë pa 

TVSH . 

Çmimi total i ofertes eshte  4 076 693.813 (katermilion e shtatedhjetegjashte mijë e 

gjashteqindenentedhjetetre Lekë e tetëqind e trembedhjetë të qindat) lekë me TVSH. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

Nuk ka 

 

Duke ju referuar procedures së lartpermendur, informojme se: 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane Qendres Furnizimit Materialo Teknik, Mullet kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontrates dhe të sigurimit kontratës, sic parashikohet ne dokumentat e 

ankandit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes së ketij njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontrates, do te 

konfiskohet sigurimi i ofertes suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 

perfundimtar  sic parashikohet ne nenin 39 te Ligjit Nr.9874,date 14.02.2008 “Per Ankandin 

Publik” . 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 25.06.2018. 

Ankesa:Nuk ka. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA DURRЁS 

NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH 

 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Autoriteti shites : Ndermarrja Komunale Plazh, Durres, me adrese: Lagjia 13, Rruga Dhimiter 

Kraja”, Plazh, Durres, nr. Tel: 052 260481. 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit: 18.06.2018 , ora 10:00 

 

 3. Lloji i procedures se ankandit : “Procedure e Hapur”  

 

4. Objekti i kontrates: “Shitje  hekur skrap i perftuar  nga nxjerrja jashte perdorimit te mjeteve te 

transportit dhe nga inventari i imet e ekonomik” 

 

 5. Vlera fillestare: 687 300  ( gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e treqind  )  leke pa t.v.sh .  

     

 6.Vlera totale e kontrates: 687 500 (gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e peseqind )leke pa 

t.v.sh  

 

7. Data e lidhjes se kontrates : 25 .06.2018 

 

 8. Kontraktori: BC&NC SHPK me NIPT L71921017I  , “Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Mark 

Preperaj,Banese Private nr81, Tirane 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

SH.A UJЁSJELLЁS KANALIZIME VLORЁ 
ANULLIM ANKANDI 

 

1.Nga autoriteti shitës: Sh.A Ujesjelless Kanalizime Vlore,  

   Adresa L.”Kushtrimi”, Rr.”Arkobaleno” Vlore. 

 

2.Lloji i procedurës: Ankand i hapur publik, me nr ref 1-A/2018. Njoftuar dhe publikuar ne 

Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.21, dt. 28.05.2018, fq523-524 te APP-se. 

 

3.Objekti i shitjes: Shitje per skrap te 29 920 kg,. tubacion celiku Ø700 mm, i perftuar nga traseja e 

rrugës “Dhimiter Konomi” Vlore. 

 

4.Vlera fillestare 943 796 (nenteqind e dyzet e tre mije leke e shtatqind e nentedhjete e gjashte) leke 

pa TVSH. 

 

5.Data e zhvillimit te ankandit: 19.06.2018, ora 11:00. 

 

6.Afati i fundirt kohor per dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 19.06.2018 ora 11:00. 

 

7.Arsyeja e anulimit: Mbështetur ne Ligjin nr.9874  date 14.02.2008 “Për ankandin Publik” 

 ( i ndryshuar) neni 13, kreu VI “ Kushte e përgjithshme per zbatim” pika 6, germa “a” “Mungesa e  

konkurrencës”, te VKM nr.1719 dt.17.12.2009 “Për miratimin e Rregullave te Ankandit Publik” i 

ndryshuar, ne këtë procedure ankandi nuk mori pjese asnjë kandidat/ofertues. 

 

KËSHILLI I QARKUT GJIROKASTËR 
ANULLIM ANKANDI 

       

Autoriteti shites, Keshilli i Qarkut Gjirokaster njofton se ne mbeshtetje te nenit 13 te Ligjit 9874 

date.14.02.2016 “Per ankandin publik”, ankandi Procedure e hapur, me objekt “Autoveturë 

“Mercedes Benz”, Modeli E320 CDI AVANTGARDE 4DR në pronësi të Keshillit te Qarkut 

Gjirokaster”, zhvilluar me date 11.06.2018, ora 11:00, eshte anulluar per shkak te mungeses se 

konkurences (nuk eshte paraqitur as nje oferte). 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST) SH.A 
ANULLIM ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Shitës: 

Emri    Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST) Sh.a. 

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 

Tel/Fax  +355 4 2225581 

E-mail   info@ost.al 

Adresa e Internetit www.ost.al 

http://www.ost.al/
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2. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i Shitjes:  “Shitje e skrapit hekur, alumin dhe bakër” 

 

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:   Shitje publike me ankand të skrapit hekur, 

alumin dhe bakër nga asetet e OST sh.a., si rezultat i nxjerrjes jashtë përdorimit. 

 

5. Vlera fillestare: 5.453.131 (pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë e një) Lekë pa TVSH dhe 6.543.757,2 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë presje dy) Lekë me TVSH, si më poshtë: 

• Skrap Hekuri 106.949 kg 

• Skrap Alumin 3.884,9 kg 

• Skrap Bakri 7.525,9 kg 

 

6. Arsyet e Anulimit: Procedura e ankandit publik me NR.REF.UA. 3014/2 Prot, datë 

02.05.2018, shpallur në Buletinin Nr. 18, datë 07.05.2018 të APP, anulohet për shkak se 

asnjë nga Kandidatët e paraqitur nuk është kualifikuar për të zhvilluar procedurën. 

            Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.06.2018 

 

PETROL ALBA SHA 
ANULLIM ANKANDI 

 

“PETROL ALBA ”SHA   njofton te gjithe te interesuarit se procedura e ankandit me objekt “Nyja 

e ngarkimit te boteve ne e Ish  depon  e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec 

ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim.  dhe fond limit :   5 428 396    (pese milion 

e katerqind e njezete e tete mije e treqind e nentedhjete e gjashte   ) leke  pa TVSH .e 

planifikuar per tu zhvilluar ne dt 27.06.2018 eshte anulluar per mungese konkurrence . 

 

PETROL ALBA SHA 
ANULLIM ANKANDI 

 

“PETROL ALBA ”SHA   njofton te gjithe te interesuarit se procedura e ankandit me objekt “ 

Shitje Ish  depos se shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec ne pronesi te 

shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim.  dhe fond limit :   28,248 945.56  (njezete e tete milion  

e teteqind dyqind e dyzete e tete mije e nenteqind e dyzete e pese pike pesedhjete e gjashte .   ) 

leke  pa TVSH . 

e planifikuar per tu zhvilluar ne dt 27.06.2018 eshte anulluar per mungese konkurrence . 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 07.06.2018, 

ora 11.00, me objekt shitje:  “ 5 (pesë) njësi shërbimi përkatësisht me sipërfaqe: nr.1  68,5 m², 

nr.2  56,5 m², nr.3  49 m², nr.4  63 m², nr.5  91,2 m² në katin përdhe të banesës tip 83/5 të 

ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Librazhdit”, me vlerë fillestare të ankandit 45 833 
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(dyzetepesëmijë e tetëqindetridhjetetre) lekë/m² pa t.v.sh, ose 55 000 (pesëdhjetë e pesë mijë) 

lekë/m² me t.v.sh, sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve 

Publike, datë 07.05.2018, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 08.06.2018, 

ora 11.00, me objekt shitjen e:  “ 1 (një) lokal (ambient shërbimi përkatësisht me sipërfaqe 52.64 

m²) në katin përdhe të banesës tip 83/5 të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Korçës” me 

vlerë fillestare të ankandit 42 500 (dyzetedymijë) lekë/m² pa t.v.sh, ose 51 000 (peëdhjetenjëmijë) 

lekë/m² me t.v.sh,  sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve 

Publike, datë 07.05.2018, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 22.06.2017, 

ora 11.00, me objekt shitjen e:  “ 3 (tre) njësi shërbimi përkatësisht me sipërfaqe: nr.1  49,8 m², 

nr.2  58,2 m², nr.3  32,7 m², në katin përdhe të banesës tip 83/5 të ndërtuar me fondet e EKB-së 

në qytetin e Lushnjës”, me vlerë fillestare të ankandit 40 000 (dyzetmijë) lekë/m² pa t.v.sh, ose 48 

000 (dyzetetëmijë) lekë/m² me t.v.sh,  sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në 

Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 21.05.2018, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 21.06.2018, 

ora 11.00, me objekt shitjen e “ 5 (pesë) njësi shërbimi përkatësisht me sipërfaqe: nr.1  64,6 m², 

nr.2  69,0 m², nr.3  48,4 m², nr.4  78,0 m², nr.5  91,0 m² në katin përdhe të banesës tip 83/5 të 

ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Beratit”, me vlerë fillestare të ankandit 36 667 

(tridhjetegjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjeteshtatë) lekë/m² pa t.v.sh, ose 44 000 
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(dyzetekatërmijë) lekë/m² me t.v.sh, sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në 

Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 21.05.2018, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar me Ligjin Nr. 10346, datë 04.11.2010, “Për Ankandin Publik” dhe VKM Nr.1719, datë 

17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu VI, pika a, për mungesë 

konkurence, anullon procedurën e ankandit. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
DREJTORIA E PROGRAMEVE TË ZHVILLIMIT TË INDUSTRISË 

DHE ENERGJISË 

Njoftim Fituesi 

 

SHOQËRISË “TETE ALBANIA TUNEL & MINING”  SH.A 

Adresa: Rr. “Sami Frashëri”, Kompleksi Nobis, Kati 1, Tiranë 

 

Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Nr. 275/8, për objektin Gurth 4, Mirditë, Qarku 

Lezhë, lloji mineralit bakër, veprimtaria shfrytëzim 

 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “TETE ALBANIA TUNEL & 

MINING” sh.a me adresë: Rr. “Sami Frasheri”, Kompleksi Nobis, Kati 1, Tiranë, se oferta e 

paraqitur më datë 02.05.2018, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën 

minerare nr. 275/8, për vlerën totale të investimit prej 370 000 000 [treqindeshtatëdhjetemilion] 

lekë dhe sasinë e prodhimit të mineralit bakrit 50 000 [pesedhjetëmijë] ton/vit, është pranuar si 

ofertë e suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në 

zonën minerare konkurruese nr. 275/8, për objektin Gurth 4, Mirditë, Qarku Lezhë, lloji mineralit 

bakër, veprimtaria shfrytëzim, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që 

paraqitet me aplikimin në QKB duhet të përcaktojë: 

 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare   50 000 ton/vit 

• Sasia e prodhimit qe do te përpunohet    50 000 ton/vit 

• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer     370 000 000 lekë 

• Vlera e produkteve minerare     2 803 893 000 lekë 

• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)            39 % 

 

Ofertuesi shoqëria “TETE ALBANIA TUNEL & MINING” sh.a kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së 

Infrastrukturës dhe Energjisë, Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 

• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 

• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË SUBJEKTIT FITUES 

 

1.  Autoriteti Kontraktues 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

Adresa  Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë  

Internet:  www.infrastruktura.gov.al  

 

2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 

X  

Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 

  

 

3. Objekti i Procedurës konkurruese  

 

Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonën 

minerare  konkurruese nr. 275/8. 

 

4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  

 

Objekti: Gurth, Qarku Lezhë. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “TETE ALBANIA TUNEL 

& MINING”sha, rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 50 000 

ton/vit; Sasia e prodhimit që do të përpunohet 50 000 ton/vit; Vlera e investimit që parashikohet për 

tu kryer 370 000 000 lekë; Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria 

minerare në zonën minerare 2 803 893 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) 

parashikohet 39 %. 

 

Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 

 

5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  

Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 275/8, për objektin Gurth 4, 

Mirditë, Qarku Lezhë, lloji mineralit bakër, veprimtaria shfrytëzim. 

 

6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  

 

Emri   “TETE ALBANIA TUNEL & MINING”sha  

Adresa  Rr. “Sami Frasheri”, Kompleksi Nobis, Kati 1, Tiranë 

 

E-mail 
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Adresa e Internetit  

 

 

 

7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 

 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 

370 000 000 lekë 

Sasia e prodhimit (në ton/m3/ %) 

50 000 ton/vit 

 

8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 

Nuk zbatohet 

 

Buletini i Njoftimeve 

Publike 
Data 04.04.2018 Numri 13 

 

9. Informacione shtesë 

Nuk ka 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ..../.../2018 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
DREJTORIA E PROGRAMEVE TË ZHVILLIMIT TË INDUSTRISË 

DHE ENERGJISË 

Njoftim Fituesi 

 

SHOQËRISË “TETE ALBANIA TUNEL & MINING”  SH.A 

Adresa: Rr. “Sami Frashëri”, Kompleksi Nobis, Kati 1, Tiranë 

 

Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Nr. 275/7, për objektin Gurth 2, Mirditë, Qarku 

Lezhë, lloji mineralit bakër, veprimtaria shfrytëzim 

 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë lajmëron shoqërinë “TETE ALBANIA TUNEL & 

MINING” sh.a me adresë: Rr. “Sami Frasheri”, Kompleksi Nobis, Kati 1, Tiranë, se oferta e 

paraqitur më datë 02.05.2018, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën 

minerare nr. 275/7, për vlerën totale të investimit prej 367 500 001 

[treqindegjashtëdhjeteshtatemilion e pesëqindmijë e një] lekë dhe sasinë e prodhimit të mineralit 

bakrit 30 000 [tridhjetëmijë] ton/vit, është pranuar si ofertë e suksesshme në procedurën e 

konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën minerare konkurruese nr. 275/7, 

për objektin Gurth 2, Mirditë, Qarku Lezhë, lloji mineralit bakër, veprimtaria shfrytëzim, me 

kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në QKB duhet të 

përcaktojë: 
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• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare   30 000 ton/vit 

• Sasia e prodhimit qe do te përpunohet    30 000 ton/vit 

• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer       367 500 001 lekë 

• Vlera e produkteve minerare                1 781 198 000 lekë 

• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)     33.1 % 

 

Ofertuesi shoqëria “TETE ALBANIA TUNEL & MINING” sh.a kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së 

Infrastrukturës dhe Energjisë, Rr. “Abdi Toptani” Nr. 1 – Tiranë: 

• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 

• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË SUBJEKTIT FITUES 

 

1.  Autoriteti Kontraktues 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

Adresa  Rr. “Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë  

Internet:  www.infrastruktura.gov.al  

 

2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 

X  

Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 

  

 

3. Objekti i Procedurës konkurruese  

 

Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonën 

minerare  konkurruese nr. 275/7. 

 

4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  

 

Objekti: Gurth, Qarku Lezhë. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Bazuar në ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “TETE ALBANIA TUNEL 

& MINING”sha, rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 30 000 

ton/vit; Sasia e prodhimit që do të përpunohet 30 000 ton/vit; Vlera e investimit që parashikohet për 

tu kryer 367 500 001 lekë; Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria 

minerare në zonën minerare 1 781 198 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) 

parashikohet 33.1 %. 
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Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 

 

5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  

Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 275/7, për objektin Gurth 2, 

Mirditë, Qarku Lezhë, lloji mineralit bakër, veprimtaria shfrytëzim. 

 

6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  

 

Emri   “TETE ALBANIA TUNEL & MINING”sha  

Adresa  Rr. “Sami Frasheri”, Kompleksi Nobis, Kati 1, Tiranë 

 

E-mail 

 

Adresa e Internetit  

 

 

7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 

 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 

367 500 001 lekë 

Sasia e prodhimit (në ton/m3/ %) 

30 000 ton/vit 

 

8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 

Nuk zbatohet 

 

Buletini i Njoftimeve 

Publike 
Data 04.04.2018 Numri 13 

 

9. Informacione shtesë 

Nuk ka 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ..../.../2018 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 
 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK PERMET  
NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 
Drejtoria e Shendetit Publik Permet shpall konkursin per nje vend te lire pune  ne pozicionin: 

 

Ekonomist 

 

Kriteret per punesim: 

 

 -Te  kete mbaruar arsimin e mesem ekonomik  . 

 -Te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 

 -Te kete aftesi komunikuese per te punuar ne grup 

 -Te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 

 -Deshmi te tjera kualifikimi 

 -Nota mesatare do te jete avantazh 

 -Eksperienca ne pune do te jete avantazh 

 

Kandidati duhet te plotesoje keto dokumenta : 

 

-Kerkese me shkrim 

-CV personale 

-Fotokopje te diplomes dhe liste notash e noterizuar 

-Fotokopje e kartes se identitetit 

-Fotografi 

-Raport mjeko-ligjor 

-Libreze pune 

-Vertetim banimi 

-Deshmi penaliteti. 

 

Mosparaqitja e plote e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit 
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 Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise Shendetit Publik Permet 

brenda 7(shtate) diteve nga shpallja  ne APP.Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose te 

noterizuara do te dorezohen me zarf te mbyllur i cili do te protokollohet. 

 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje dhe implementim i 4 copë 

pajisje ‘SAN Switch’ për nevojat e Bankës së Shqipërisë” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 27.000.000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje dhe implementim i 4 copë 

pajisje ‘SAN Switch’ për nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 25  Korrik  2018, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

BANKA E SHQIPËRISË 

TENDER  I HAPUR NDERKOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Upgrade i Sistemit të Regjistrit të 

Kredive të Bankës së Shqipërisë” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur ndërkombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

30,000,000 Lekë ose 226,655 Euro”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 
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Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Upgrade i Sistemit të 

Regjistrit të Kredive të Bankës së Shqipërisë”. 

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 26  Korrik  2018, ora 09.00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË KORÇË 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Në bazë të VKM 176, datë 29.03.2006, si dhe Urdhërin nr. 506 dt 18.09.2013 të Ministrit të 

Shëndetësisë, Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Korçë, shpall konkursin për 1 (një) vend të lirë 

pune në pozicionin Dezinfektor, pranë Shërbimit të Kontrollit të Sëmundjeve Infektive DRSH 

Korçë.   

 

Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e mëposhtme: 

1. Kërkesa kualifikuese për kanditatët janë: 
a) Të kenë mbaruar arsimin e mesëm. 

b) Eksperienca në punë përbën avantazh. 

c) Nota mesatare përbën avantazh. 

 

2. Kërkesa të përgjithshme për kandidatët janë: 
a) Kualifikimet e tjera përbëjnë avantazh. 

b) Të ketë aftësi menaxhuese, drejtuese dhe komunikuese. 

 

Aplikantët duhet të paraqesin dokumentat pranë DRSH Korçë brenda 1 (një) jave nga data e 

botimit të këtij njoftimi në buletin. Dokumentat duhet të jenë të mbyllura në zarf dhe të 

dorëzohen pranë sekretarisë. 

3. Aplikantët që duan të konkurojnë për këtë vend pune duhet të paraqesin dokumentat si 
më poshtë: 
• Kërkesë Punësimi me shkrim. 

• Curriculum Vitae (CV). 

• Diploma e Shkollës së Mesme, shoqëruar me listën e notave (fotokopje e 

noterizuar). 

• Dukument Identiteti (ID) fotokopje dhe 2 fotografi. 

• Dëshmi Penaliteti nga Ministria e Drejtësisë. 

• Raport Mjeko Ligjor. 

• Vërtetim Vendbanimi. 
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• Referenca nga punët e mëparshme dhe fotokopje të librezës së punës, nesë ka qënë 

në marrëdhënie pune. 

 

Studentët që kanë kryer studimet e larta jashtë vendit duhet të kenë bërë njehsimin e 

diplomave apo çertifikatave. Dokumentat duhet të jenë në gjuhën shqipe. Të gjitha dokumentat 

duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Përzgjedhja do të bëhet mbi bazën e 

dokumentacionit . Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim të kandidatit. 
 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË PROGRAMIT (PMU) TË FONDIT GLOBAL 
NJOFTIM 

 

Autoriteti Kontraktor: Njësia e Menaxhimit të Programit (PMU) të Fondit Global 

 

Metoda e prokurimit: Prokurim me procedurë të kufizuar 

 

Objekti: Blerje e materialeve mjeksorë Shiringa e ndarë në tre lote. 

 

Fondi limit: Loti 1: Blerje Shiringa 1ml me fondin limit 4,608,022.5 lekë pa TVSH 

          Loti 2: Blerje Shiringa 2ml me fondin limit 363,791.25 lekë pa TVSH 

          Loti 3: Blerje Shiringa 5ml me fondin limit 121,263.75 lekë pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Fondi Global për luftën kundër HIV/AIDS, Tuberkulozit dhe  Malarjes 

 

Afati për realizimin e lëvrimit të materialeve mjeksore: 30 ditë nga momenti i lidhjes së    

kontratës e deri në fund të vitit 2019. 

 

Hapja e ofertave: do bëhet në datën  

                               10.07.2018, ora 12.00 

 

Vendi: Pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me adresë: Rruga e Kavajës, Tiranë 

– Shqipëri. 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 

                               10.07.2018, ora 12.00 

 

Tërheqja e Dokumentave të tenderit bëhet pranë zyrave të PMU Fondi Global me adresë: 

Rruga “Naim Frashëri” nr. 57 Tiranë. 

Për cdo informacion: 

E-mail: globalfund.albania@gmail.com             Ose:                                                

 

Sokol Halili 

Procurement Officer 

PMU Global Fund Albania 

Tel. +355676303005 

E-mail: sokolhalili@gmail.com 

mailto:globalfund.albania@gmail.com
mailto:sokolhalili@gmail.com
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INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK TIRANË  
Njoftim për vend të lire pune 

 

Kërkohet: Magazinier për në Sektorin e Financës pranë Departamentit të Shërbimeve Mbështetëse 

në Institutit të Shëndetit Publik Tiranë. 

 

Kandidati duhet të plotësojë këto kushte të domosdoshme: 

      1.Të ketë arsimin e mesëm . 

      2.Të ketë eksperiencë pune mbi 5 vite, 

      3.Të jetë i komunikueshëm dhe i aftë të punojë në grup 

      6.Të ketë njohuri kompiuterike 

 

Të interesuarit  duhet të paraqesin këto dokumenta brënda datës  13.07.2018. 

1. Kërkesë për aplikim 

2. Jetëshkrim 

3. Fotokopje të kartës së identitetit 

4. Deftesë pjekurie e noterizuar, 

5. Librezë pune 

      7. Raport mjeko-ligjor 

8. Dëshmi penaliteti  

9. Rekomandim nga punë të mëparshme 

      10. Certifikatë familiare 

11. Dokumenta të ndryshme ( çertifikata ) kualifikimi, trajnimi, etj.  

 

Dokumentat të sillen pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në ISHP dhe vlerësimi i dosjeve të 

kandidaturave do të zhvillohet në datën  16.07.2018. 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
Njoftim për vend të lire pune 

 

 Universiteti I Sporteve Të Tiranës njofton për shpalljen e konkursit për 1(një) vend pune per 

personel akademik “Asistent -Lektor” në lëndën  “Sporte ndeshëse (Mundje)” pranë Departamentit 

të Sportit, Fakulteti і Shkencave të Lëvizjes në Universitetin e Sporteve të Tiranës. 
 

II. Kandidatët  duhet të plotësojnë kriteret e mëposhtme : 

 

1. Të ketë përfunduar studimet prane Universitetit te Sporteve të Tiranës (Fakulteti i 

Shkencave te Levizjes (Bachelor), ose (ILKF -AEFS) me kohë të plotë 
2. Të ketë notë mesatare mbi 8-të në studimet e nivelit Bachelor dhe Master Shkencor 

ose Diplome ekuivalente me to  ( DIND ) 
3. Fusha e diplomimit në përputhje me lëndën mësimore Sporte Ndeshëse (Mundje ) 
4. Kandidatët të kenë  përvojë pune në arsimin e lartë:  

- përvojë pune në specialitetin e fushës në arsim, Sportet Ndeshëse ( Mundje ) 

5. Te zotëroj një gjuhë të huaj ( preferohet gjuha Angleze e shoqëruar me dëshmi nga 

Universiteti i Tiranës ose nga një agjensi me njohje Ndërkombëtare ) 
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6. Të ketë së paku gradën Master Shkencor ose Diplomë Ekuivalente ( Diplomë 

integruar niveli i dytë ) 

7. Të ketë kryer  aktivitet shkencor si: referime, botime brënda dhe jashtë vendit të 

Certifikuara. 
8. Vlerësohen kualifikime të ndryshme në nivel pasuniversitar.  
9. Vlersohet Karriera sportive si dhe puna si Tranjer Profesionist ( Mundje ). 
10. Të ketë dy referenca nga Profesor të fushës.Kategoria Profesor. 

11. Intervista  
  

III. Intervista e  Komisionit të Vlerësimit të Kandidaturave do të bëhet  në gjuhën Shqipe 

dhe  Angleze. Intervista  fokusohet kryesisht në nivelin e motivimit, formimin e 

përgjithshëm akademik dhe njohuri të fushës .    

 

IV. Sistemi і vlerësimit  është і përbërë prej 100 pikësh. Kriteret nga 1) deri në 4) janë 

kritere bazë dhe kandidati nqs nuk і ka skualifikohet, kriteret nga 5) deri në 11) si dhe 

pika III, janë kritere  preferenciale. Kandidati që shpallet fitues duhet të marrë mbi 50 

pikë. 

 

V. Të interesuarit duhet të dërgojnë më anë të shërbimit postar në Protokollin e 

Universitetit të Sporteve të Tiranës këto dokumenta:  

a. Kërkesë  për vendin e punës si dhe vizioni per fushën. 

b. CV 

c. Diplomë e shkollës së lartë dhe certifikatë notash e noterizuar.  

d. Diploma e certifikata të ndryshme të kualifikimeve të noterizuara.  

e. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj e noterizuar.  

f. Dëshmi penaliteti  

g. Refereca nga punëdhënës të mëparshëm.   

 

VI. Konkursi fillon nga dita e shpalljes në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe përfundon dy 

javë pune  pas këtij njoftimi. 

 

VII. Vetem paketat e aplikimit të mbërritura me anë të shërbimit postar pranohen dhe data në 

vulën e Postës Shqiptare do të shërbejë për të përcaktuar respektueshmërinë e afatit të 

aplikimit të kandidatëve.  

 

VIII. Në zarf duhet të shënohet adresa e sakte e aplikimit; Universiteti і Sporteve të Tiranës, emri, 

mbiemri,  Nr. telefonit dhe e-mail  të konkurentit.  

 

IX. Mbetemi në pritje të këtij botimi. 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR KOLONJЁ 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje shpall 1 ( nje) vend te lire pune ne pozicionin: 

 

Recepsionist/e (pergjegjes/e per kasen)  prane Sherbimit Spitalor Kolonje 
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Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 

 

• Te kete mbaruar arsimin e mesem.  

• Preferohet te kete  ekperience ne pune. 

• Te kete disipline dhe aftesi te mira komunikuese. 

• Te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit. 

• Deshmi te tjera kualifikimi. 

• Nota mesatare do te jete avantazh. 

• Te jete sa me afer vendit te punes. 

• Preferohet te kete njohuri te gjuhes angleze 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 

meposhtem: 

 

1.Kerkese me shkrim per tu punesuar. 

2.Fotokopje te defteses me listen e notave (te noterizuara). 

3.Curriculum Vitae. 

4.Fotokopje e kartes se identitetit dhe dy fotografi. 

5.Raport mjeko-ligjor per aftesi ne pune. 

6.Libreze pune. 

7.Deshmi penaliteti (prokurori,gjykate). 

8.Vertetim banimi. 

9.Ne qofte se ka eksperience  pune,nje vertetim vleresimi pune nga punedhenesi ku ka punuar. 

10.Çertifikate familjare 

 

Dokumentacioni i mesiperm duhet te paraqitet prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje cdo 

dite nga ora 10:00-13:00 deri ne daten 09.07.2018. 

 

SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINҪI” ELBASAN 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Në zbatim te Urdhërit të Ministrit Nr.511,datë 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit në shërbimin 

shëndetësor publik” Spitali Psikiatrik “Dr. Sadik Dinci “, Elbasan shpall konkursin për 1(një) vënd 

të lirë pune në pozicionin: 

 

•  Psikolog 

 

                 Kandidatët e interesuar duhet të plotesojë këto kritere: 

o Të ketë mbaruar arsimin e lartë për psikolog 

o Të ketë mbaruar master professional për psikolog 

o Të ketë aftësi komunikimi dhe bashkepunimi në grup   

                

Personat e interesuar duhet te paraqesin keto dokumenta: 
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o Kërkesë me shkrim 

o  CV ( Curriculum Vitae) 

o Të ketë mbaruar arsimin lartë për psikologji(fotokopje te diplomës  dhe lista e 

notave e  noterizuar). 

o Të ketë mbaruar mastër profesionalpër psikologji(fotokopje e noterizuar) 

o Raport mjeko-ligjor. 

o Të ketë të mbrojtur gjuhën e huaj (anglisht) 

o Të ketë njohuri të mira të përdorimit të kompjuterit 

o Fotokopje të kartës së indentitetit 

o Çertifikatë familjare 

o  Librezë punë 

o Reference  pune (n.q.s. ka qene i punësuar ) nga punëdhënësi i mëparshëm. 

o Vërtetim nga Prokuroria/Gjykata. 

o Vërtetim banimi. 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin dokumentat pranë  Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik Elbasan deri në 

date 06.07.2018 ora 10.00. 

Konkurimi do të kryhet në datë  06.07.2018 ora 12.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Psikiatrik 

Dr.”Sadik Dinçi “Elbasan. 

 

DREJTORIA E SHЁNDETIT PUBLIK  KAVAJE 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Njoftim per shpalljen  e vendit te lire te punes ne Drejtorine e Shendetit Publik Kavaje.  

 

Drejtoria e Shendetit Publik Kavaje  bazuar ne Urdherin e Ministrit te Shendetesise dhe Mbrojtjes 

Sociale me nr.3741/2 , 3741/3 prot, date 21.06.2018 dhe bazuar ne urdherin nr 506 ,date 18.09.2013 

“ Per ndalimin e procedurave te marrjes dhe largimit nga puna te punonjesve dhe dhenieve me qira 

te ambjenteve dhe hapesirave ne institucionet shendetesore” , shpall   2 vende te lira pune 

perkatesisht: 

 

     Mjek Epidemiolog 

                                                                                  

     Kriteret per punesim  per  higjenist : 

 

• Te kete perfunduar studimet e larta ne degen Mjekesi . 

• Te kete specializimin ne mjek epidemiolog . 

• Te zoteroje mire kompjuterin. 

• Nota mesatare dhe zoterimi i gjuheve te huaja do te jete avantazh. 

• Te jete i komunikueshem dhe i afte te punoje ne grup. 

 

     Mjek Bakteriolog 

 

• Te kete perfunduar studimet e larta ne degen Mjekesi . 

• Te kete specializim ne mjek bakteriolog. 
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• Te zoteroje mire kompjuterin. 

• Nota mesatare dhe zoterimi i gjuheve te huaja do te jete avantazh. 

• Te jete i komunikueshem dhe i afte te punoje ne grup. 

   

  Kandidatet  e interesuar duhet te paraqesin  keto dokumenta : 

 

• Kerkesen me shkrim per aplikim per vend  pune.  

• Curiculum Vitae. 

• Fotokopje te noterizuar te diplomes dhe te listes se notave.  

• Deshmi specializimi ne fushen perkatese. 

• Dokument identifikimi dhe vertetim te vendbanimit. 

• Deshmi te kursve te trajnimit apo kualifikime te tjera (gjuhe te huaja ,kompjuteri etj). 

• Deshmi penaliteti. 

• Referenca nga punedhenesi i meparshem, nese ka.   

• Fotokopje te librezes se punes nese ka . 

• Raport mjeko- ligjor per aftesi ne pune. 

• Leje e ushtrimit te profesionit. 

 

 Dokumentet duhen te jene origjinal ose te noterizuar.  

 Dorezimi i dokumenteve  do te behet me zarf te mbyllur . Dhe afati i fundit per pranimin e tyre do 

te jete 1 jave pas shpalljes ne Buletinin e APP. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat njofton shpalljen e 1(nje ) vendi  vakant për pergjegjes per 

kasen   sipas kritereve të mëposhtme : 

 

Personat e interesuar duhet te plotesojne keto kushte : 

 

Të kenë mbaruar arsimin e larte ekonomik. 

Të ketë përvojë pune. 

Dëshmi penaliteti. 

Vertetim prokurorie. 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto dokumenta  : 

 

Kërkesë me shkrim . 

C.V 

Fotokopje të noterizuar te defteses ose te diplomes dhe listes se notave. 

Dëshmi penaliteti. 

Vertetim prokurorie. 

Fotokopje të kartës së identitetit. 

Raport mjeko –ligjor 
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Të interesuarit duhet te paraqesin dokumentat Brenda dates 04.07.2018 ora 11:00  pranë zyrës se 

Burimeve Njerëzore Të mbyllura me zarfe ,ku do te zhvillohet konkurimi i Hapur i dosjeve në 

D.Sh.Spitalor Mat. 

 

 

 

 

 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat njofton shpalljen e 1(nje ) vend vakante për pergjegjes IT  sipas 

kritereve të mëposhtme : 

  

Personat e interesuar duhet te plotesojne keto kushte : 

 

Të kenë mbaruar arsimin e larte inxhinieri elektronike , informatike shkenca kompjuterike. 

Të ketë përvojë pune. 

Dëshmi penaliteti. 

Vertetim prokurorie. 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë këto dokumenta  : 

 

Kërkesë me shkrim . 

C.V 

Fotokopje të noterizuar te defteses ose te diplomes dhe listes se notave. 

Dëshmi penaliteti. 

Vertetim prokurorie. 

Fotokopje të kartës së identitetit. 

Raport mjeko –ligjor 

 

Të interesuarit duhet te paraqesin dokumentat Brenda dates 04.07.2018 ora 10:00  pranë zyrës se 

Burimeve Njerëzore Të mbyllura me zarfe ,ku do te zhvillohet konkurimi i Hapur i dosjeve në 

D.Sh.Spitalor Mat. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR DEVOLL 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Ne  zbatim te VKM nr.176, date  29-03-2006, si dhe  ne  zbatim  te Urdherit  te  Ministrit  te  

Shendetesise nr.511, date 13-12-2011” Per  kriteret e  punesimit  ne sherbimin  shendetesor  

publik”, shpallim njoftimin per vend te  lire pune  si  me  poshte. 

 

1---DSH S  DEVOLL, Spitali  Devoll , shpall  nje  vend te  lire pune : 

Kuzhiniere ne  Spitalin  Devoll. 

 

Kandidatet  duhet te plotesojne  keto kushte: 
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1-Te  kene mbaruar  Arsimin  e  Mesem. 

2-Te  kene  aftesi   te mira komunikimi. 

3-Te  kete kreativitet  dhe te njohe gatimet tradicionale . 

 

Te interesuarit duhet  te  paraqesin prane DSHS DEVOLL, Spitali  Devoll, brenda  nje jave 

nga data e publikimit ne buletin  te ketij njoftimi : 

 

1-Dokument Identiteti. 

2-Kerkese  punesimi  me  shkrim. 

3-Diplomen  te  noterizuar. 

4-Listen e notave  te  noterizuar. 

5-CV-Pershkrim edukimi dhe  kariere profesionale. 

6-Deshmi te ndryshme  kualifikimi. 

7-Reference pune nga vendi apo vendet e punes. 

8-Librezen e punes. 

 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 

Dokumentet  te  dorezohen ne  zarf  te  mbyllur  i cili  protokollohet. 

Adresa : DSHS  DEVOLL Spitali  Devoll, Bilisht. 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PЁRMET 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Ne zbatim te urdherit te Ministrise te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011”Per kriteret e punesimit  

ne sherbimin shendetesor publik” ,bazuar ne shkresen e Ministrise se Shendetesise Nr 1482 Prot 

date 15.03.2017 Struktura Analitike e Sherbimit Spitalor Permet : 

 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1 (nje )vend te lire pune ne 

pozicionin: 

 

                                  NDIHMES/FARMACISTE prane DShS Permet. 

 
Kriteret Kryesore te Punesimit 

 

Kerkesat e vecanta per kandidatet  jane: 

-Te kete mbaruar arsimin e larte dega  Farmaci 

- Te kete marre lejen e ushtrimit te  profesionit  

-Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne  pune  

-Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj  

- Preferohet te kete njohuri te programeve  baze te kompjuterit  

-Nota mesatare do te jete avantazh 

-Te kete aftesi  te mira menaxhuese per punen ne grup. 

 

KANDIDATET DUHET TE PLOTESOJNE KETO DOKUMENTA 

 

• Kerkese me shkrim  per aplikimin  
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• C.V perkatese 

• Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 

• Deshmi te ndryshme kualifikimi(kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 

• Leje e ushtrimit te profesionit (te noterizuar) 

• Fotokopje e kartes se identitetit 

• Fotografi 

• Raport mjeko ligjor  

• Libreze pune  

• Deshmi penaliteti ( prokurori ,gjykate ) 

• Vertetim banimi  

• Referenca nga punedhenesi i meparshem  

• Dokumentacioni te jete origjinal ose i noterizuar . 

• Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit   

 

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat  prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Permet  brenda  7(shtate) diteve  nga botimi ne APP.Te gjithe dokumentat  duhet te jene 

origjinale ose te noterizuara do te dorezohen me zarf te mbyllur I cili do te protokollohet. 

       Pas shqyrtimit te dosjeve, konkurentet do I nenshtrohen nje interviste me goje me pikezim. 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË VLORË 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Mbështetur në Strukturën Organike të Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë" Vlorë, në zbatim të 

akteve ligjore dhe nën ligjore që përmban Urdhëri i Ministrit të Shëndetësisë Nr. 511 datë 

13.12.2011 "Për kriteret e punësimit në sistemin shëndetësor", shpall konkursin për 1(një) vend të 

lirë pune. 

 

• 1  (një ) specialist për mbikëqyerjen e sistemit 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 

 

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë në Shkenca Kompjuterike . 

2. Preferohet të  ketë diplomë Master Profesional ose Shkencor .  

3. Të ketë njohuri të mira për shërbimin e-mail dhe internet. 

4. Të ketë njohuri të mira për hardware kompjuterik dhe pajisje te tjera hardware dhe të rrjetit.  

5. Eksperienca në punë përbën  avantazh. 

 

Të interesuarit  të paraqesin dokumentacionin si më poshtë: 

 

1. Diplomën e shkollës së lartë (e noterizuar) ,për diplomat  e marra në universitetet e huaja të  

dorezuara fotokopje e noterizuar e certificatës së njohjes nga organi kompetent. 

2. Certifikatën e notave(e noterizuar). 

3. Curriculum vitae(cv). 

4. Kërkesë me shkrim për punë. 

5. Dokument identifikimi (fotokopje e kartës së identitetit). 
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6. Vërtetim banimi. 

7. Vërtetim dëshmie penaliteti. 

8. Dëshmi të kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve të ndryshme që mund të ketë. 

9. Referenca nga punëdhënësit e mëparshëm. 

10. Librezë pune  

 

Të interesuarit të paraqesin pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Vlorë dokumentat përkatëse 

duke filluar nga dita e nesërme  pas botimit të këtij njoftimi në buletinin e APP. 

Dita e konkurimit do të jetë 5 ditë mbas publikimit në buletin. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat të dorëzohen në zarf të 

mbyllur pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore. 

 

 DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË VLORË 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Mbështetur në Strukturën Organike të Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë" Vlorë, në zbatim të 

akteve ligjore dhe nën ligjore që përmban Urdhëri i Ministrit të Shëndetësisë Nr. 511 datë 

13.12.2011 "Për kriteret e punësimit në sistemin shëndetësor", shpall konkursin për 1(një) vend të 

lirë pune. 

 

• 1  (një ) psikolog në Shërbimin Psikosocial dhe Shëndetit Mendor 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë për Pedagogji e Specializuar ose Psikologji 

2. Te ketë Urdhrin e Psikologut.  

3. Eksperienca në punë përbën avantazh. 

4. Të ketë aftësi të mira kominikuese si dhe të jetë i motivuar për të punuar në grup. 

5. Nota mesatare e lartë përbën avantazh. 

 

Të interesuarit  të paraqesin dokumentacionin si më poshtë: 

1. Diplomën e shkollës së lartë (e noterizuar) ,për diplomat  e marra në universitetet e huaja të  

dorezuara fotokopje e noterizuar e certificatës së njohjes nga organi kompetent. 

2. Certifikatën e notave(e noterizuar). 

3. Curriculum vitae(cv). 

4. Kërkesë me shkrim për punë. 

5. Dokument identifikimi (fotokopje e kartës së identitetit). 

6. Vërtetim banimi. 

7. Vërtetim dëshmie penaliteti. 

8. Dëshmi të kurseve ,trajnimeve apo kualifikimeve të ndryshme që mund të ketë. 

9. Referenca nga punëdhënësit e mëparshëm. 

 

Të interesuarit të paraqesin  pranë Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Vlorë  dokumentat përkatëse 

duke filluar nga dita e nesërme  pas botimit të këtij njoftimi në buletinin e APP. 

Dita e konkurimit do të jetë 5 ditë mbas publikimit në buletin. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinale ose të noterizuara. Dokumentat të dorëzohen në zarf të 

mbyllur pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore. 
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 2(dy) vende pune për personel ndihmës mësimorë me 

karakter mësimor “laborant me arsim të lartë” në Departamentin e Informatikës, në Fakultetin e 

Shkencave të Natyrës. 

 

Kandidatët konkurentë për 2(dy) vendet e punës për personel ndihmës mësimor me karakter 

mësimor në Departamentin e Informatikës, duhet të plotësojnë këto kritere të përgjithshme: 

 

1. Të ketë diplomën Bachelor në degën “Informatikë” ose “Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi”  

2. Të ketë diplomën Master Shkencor në degën “Informatikë” ose “Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi”  

3. Të ketë njohuri në administrimin e sistemeve dhe rrjetet. 

4. Të ketë aftësi të mira komunikuese të punës në grup. 

5.  Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 

Kandidatët konkurentë për këtë vend pune, preferohet të plotësojnë edhe këto kritere të veçanta: 

 

1. Preferohet të njohë gjuhën angleze. 

2. Preferohet të ketë kryer studimet në Fakultetin e Shkencave të Natyrës, UT. 

3. Preferohet të ketë përvojë punë në institucionet e arsimit të lartë. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore të Rektoratit të Universitetit 

të Tiranës, këto dokumenta: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. CV 

3. Kopje të diplomës dhe të listës së notave (të noteruar). 

4. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit.  

5. Dëshmi të njohjes dhe përdorimit të kompjuterit apo të çdo çertifikatë apo dëshmie  kualifikimi 

që mund të ketë ( të noteruar) 

6. Dëshmi të njohjes të  gjuhës angleze( të noteruar) 

7. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

8. Raport mjekësor për aftësinë në punë. 

9. Dëshmi penaliteti. 

 

Dokumentat pranohen nga data 02.07.2018 - 16.07.2018 

 

Përzgjedhja e kandidateve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.   

    

Për çdo sqarim mund të telefononi në numrin 22 584 49. 
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DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR SARANDЁ 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Ne zbatim te urdherit te Ministrit te Shendetesise, Nr. 511, date 13.12.2011 "per kriteret e 

punesimit ne sherbimin shendetesor publik," Drejtoria e sherbimit Spitalor Sarande, shpall 

konkursin, per vende te lira pune, ne pozicicnet si me poshte.  

 

l.Jurist 1 -vende pune.  

 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e meposhtme:  

 

Kerkesa te detyrueshme:  

Diploma e shkolles se mesme (fotokopje e noterizuar) Diploma e shkolles se Larte (fotokopje e 

noterizuar) Certifikat notash,· (fotokopje e noterizuar) Referenca nga punedhenesi i meparshem. 

Deshmi Penaliteti.  

 

Kritere te vleresimit me pike:  

Nota mesatare. Provime pasuniversitare, grada shkenecore. Eksperienca e punes. ( preference) 

Aftesi te punes ne grup. Njohuri per kompjuterin (preference) dhe kualifikime te tjera.  

 

Paraqitja e dokumentave  

Kandidatet, per tu pranuar ne konkures, duhet te paraqesin keto dokumenta:  

l. Kerkese per punesim.  

2. Curikulum Vitae.  

3. Diplomen e shkolles se larte dhe listen e notave, (fotokopje te noterizuar).  

4. Diplome te shkolles se mesme (te noterizuar).  

5. Libreze e punes (fotokopje).  

6. Karten e identitetit (fotokopje).  

7. Raport mjekesor te leshuar nga KML, per gjendjen shendetesore.  

8. Certifikata, diploma (fotokopje te noterizuara) per njohurite e gjuheve te huaja, ne kompjuter,ne 

konkurse apo trajnime, etj.  

 

Mosparaqitja e dokumentave te mesiperm, e skualifikon automatikisht kandidatin. Dokumentat 

duhet te paraqiten prane Drejtorise se Sherbimit spitalor Sarande, prane zyres se Specialistit te 

burimeve njerezore deri ne date 12.07.2018. 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR  DELVINЁ 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 

ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr .Prot 

1481date 15.03.2017 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 

njoftimin per vende te lire pune si me poshte:  

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Delvine  shpall 2( dy) vende te lira pune ne pozicionin:  
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• Mjek                  Pediater          1(nje)  vend 

• Mjek                 Patolog             1(nje)  vend 

 

Kerkesa per pozicion:  

-Te  jen  diplomuar  ne  Fakultetin  e  Mjkesise(studimeuniversitare  brenda  ose  jashte  shtetit)  .  

-Eksperienca  ne  pune  perben avantazh.  

-Te kete aftesi te mira komunikuese.  

-Te  kete  deshmi  per  kualifikime  te  ndryshme. 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin  keto dokumenta:  

 -Diplome + liste notash e shkolles  se larte ( e noterizuar ) 

- Leje e  ushtimit  te  profesionit. 

-Diplomen  e specializimit (e noterizuar)  

- Deshmi penaliteti.  

-Certifikate familjare. 

 -Fotokopje te kartes se identitetit. 

 -Kerkese me shkrim per aplikim per kete pozicion pune.  

-Curriculum Vitae.  

-Raport mjeko-ligjor.  

-Vertetim nga gjykata. 

-Vertetim nga prokuroria. 

 

  Kandidatet  e  interesuar  duhet  te  paraqesin   dokumentat  ne  Drejtorine  e  Sherbimit  

Spitalor  Delvine   Brenda  5  diteve  nga  dita   e  shpalljes  se   njoftimit  ne  Buletin. 
 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR  DELVINЁ 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 

ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr .Prot 

1481date 15.03.2017 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 

njoftimin per vende te lire pune si me poshte:  

 

*Oksigjenist  1 (nje)  vend 

 

-Kerkesa  per  pozicion: 

-Te kete  mbaruar  arsimin e  mesem. 

-Te  kete  pervoje  pune. 

-Te kete aftesi te mira komunikuese.  

 

Te interesuarit duhet te paraqesin  keto dokumenta:  

 -Deftese  e shkolles  se  mesme( e noterizuar ) 

- Deshmi penaliteti.  

-Certifikate familjare. 

 -Fotokopje te kartes se identitetit. 

 -Kerkese me shkrim per aplikim per kete pozicion pune.  
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-Curriculum Vitae.  

-Raport mjeko-ligjor.  

-Vertetim nga gjykata. 

-Vertetim nga prokuroria. 

 

Kandidatet  e  interesuar  duhet  te  paraqesin   dokumentat  ne  Drejtorine  e  Sherbimit  

Spitalor  Delvine   Brenda  5  diteve  nga  dita   e  shpalljes  se   njoftimit  ne  Buletin. 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Ne zbatim te Urdherit 511 date 13.12.2011 te Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale “Per 

kriteret e Punesimit ne sherbimin shendetesor Publik, si dhe ne strukturen analitike te miratuar me 

shkresen nr.1465 prot date 15.03.2017 ,Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat shpall konkursin per 

1(nje) vend te lire pune ne pozicionin Mirembajtes   prane Spitalit Rajonal Berat. 

 

Kerkesa per pozicion: 

- Preferohet deftesa e shkolles se mesme. 

- Te kete aftesi per te punuar dhe nxitur punen ne grup. 

- Te kete aftesi te mira komunikuese . 

 

Te interesuarit duhet te paraqesin brenda 06.07.2018 keto dokumenta: 

 

- Fotokopje e noterizuar e deftese se shkolles 

- Kerkese me shkrim per aplikim per kete vend pune 

- Fotokopje e kartes se identitetit 

- Deshmi Penaliteti 

- Curriculum Vitae 

- Raport mjeko-ligjor 

- Certifikate Familjare 

- Libreze pune origjinale ose fotokopje e noterizuar 

 

Dokumentat origjinal ose te noterizuara te mbyllura ne zarfe,i cili protokollohet .Vendi ku do te 

dorezohen dokumentat eshte Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat  nr.tel. 00355/32-234237. 

Konkursi do te zhvillohet ne date 06.07 .2018. ora 11:00,Zyra e Burimeve Njerezore. 

 

ALBANIAN DEVELOPMENT FUND (ADF) 
REQUEST FOR EXPRESSIONS OF INTEREST (REOI) 

 (CONSULTING SERVICES) 

 

Albania 

Albanian Development Fund (ADF) 

Project for Integrated Urban and Tourism Development (PIUTD) 

IBRD Loan No: 8656- ALB.  

Project ID Number: P15562 
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Issuing date: June 28, 2018 

 

Assignment Title: “Site Management, Interpretive, and Visitor Experience Plans for Zvërnec - 

Narta & Bënja Thermal Waters touristic sites”, consulting services 

 

Reference No.: AL-ADF-67670-CS-CQS 

 

The Government of Albania has received financing from the World Bank toward the cost of the 

Project for Integrated Urban and Tourism Development (PIUTD), and intends to apply part of 

the proceeds for consulting services. The consulting services (“the Services”) include: “Site 

Management, Interpretive, and Visitor Experience Plans for Zvërnec - Narta & Bënja 

Thermal Waters touristic sites”. 

 

The purpose of this assignment is to (i) define the key elements to enhance the tourism experience 

in the Zvernec-Narta area; (ii) prepare a site management and maintenance plan (SMMP)  that 

improves visitor experience, site access, visitors safety and site interpretation as well as 

maintenance at Zvërnec - Narta touristic site; (iii) prepare a SMMP that improves visitor 

experience, site access, visitors safety and site interpretation as well as maintenance  at the Bënja 

Thermal Springs area of Bredhi i Hotovës protected area; iv) prepare technical designs for the 

interventions identified in these plans that are to be implemented by the project, and; v) provide 

technical supervision of these works.   

This assignment is composed in two phases as follow: 

I. Phase A: Site Management and Maintenance Plans  and Design Services 

Under this phase the Consultant will carry out the following main activities:  

 

- Carry out a rapid inception desk-review, including stocktaking and preparation of a Work-

Plan. 

- Prepare Site Management Plans for each site, which will provide sustained stewardship and 

management to the touristic sites including interpretation plans, visitor access, visitors 

safety and management structures.  

- Prepare Maintenance Plans for each site. After the completion of the works, at the end of 

Defects Liability Period, the Works of the subproject will be taken over by the beneficiary 

authority, which is the organization that has the ownership and administration right of the 

sub-project. An operation and maintenance agreement will be signed between ADF and the 

beneficiary, including the maintenance plan prepared by the consultant, which outlines 

obligations of the beneficiary for at least a 5-year period of operation and maintenance. 

 

- Prepare a priority list for site infrastructure improvements based on the management and 

maintenance plans, to include but not limited to the access roads, parking areas, trails, core 

tourism areas, and interpretive, orientation and informational signage to be submitted for 

approval by the Client. 

- Prepare preliminary concept designs for the prioritized infrastructure intervention projects 

within the 2 sites, aimed to the achievement of the above management plans and comply 

with the PIUTD package of financing and guidelines. 

- Prepare detailed designs, BoQs, Price Analysis, technical specifications, technical reports 

and works schedule for selected investments so that they are ready for bidding. 
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The activities for Phase A are expected to be performed through the following tasks: 

 

Task 0: Inception Report and Working Plan; 

Task 1: Site Management and Maintenance Plan; 

Task 2: Identify and prioritize the interventions for the touristic sites. Prepare Preliminary 

Projects Design for the identified infrastructure interventions;  

Task 3: Detailed Designs and bidding documents; 

 

II. Phase B: Supervision of Works Services 

 

The activities for supervision services are expected to be carried out through the following 

phases.  

Activity 1: Inception Phase 

Activity 2: Construction Phase 

Activity 3: Defects Liability Period 

 

Albanian Development Fund (ADF) now invites eligible consultants (“Consultants”) to indicate 

their interest in providing the Services. Interested Consultants should provide information 

demonstrating that they have the required qualifications and relevant experience to perform the 

Services. Consultants may associate with other firms in the form of a joint venture or a sub 

consultancy to enhance their qualifications. 

 

Qualifications  

 

Site Management Plans and Detail Design Phase: A multi-disciplinary team of 7 key staff 

professional and technical personal will be required for the execution of the project.  The 

Consultant Team should be led for the full term of the project by a Principal Team Leader with 

international experience in tourism planning, site management especially in natural protected areas 

(Core team: Key staff 1) and a local tourism specialist should be mobilized fully for the duration of 

the consultancy to serve as local liaison (Core team: Key staff 4) and can deliver consortium 

consultancy services. The Team Leader and tourism specialist (of the local liaison) should make a 

minimum of field visits to the project areas each as part of the development of site management 

plans & design services, which will be reflected in the work plan and be subject of evaluation and 

selection process of the Consultant. The presence of the key international staff is considered 

obligatory as part of the deliverable in the stakeholder workshop. 

 

The key team composition for Detail Design phase shall be as below:  

 

• Team Leader (Key staff 1 /International)-  International Tourism Expert M. Sc. in 

Tourism or equivalent with postgraduate qualifications in Tourism Planning. He/she should 

have at least 15 years of working experience in tourism planning, site management 

especially in natural protected areas; 

 

• Architect (Key staff 2)- M.Sc. in Architecture or equivalent with postgraduate 

qualifications in Cultural heritage management and interventions. 10 (ten) years in 
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design/supervision/construction of infrastructure projects with previous experience in 

interventions in cultural heritage sites/build heritage; 

• Expert on Protected Areas Management (Key staff 3) - Graduated in biology or forestry. 

MSc degree or post graduate course in natural resources management, biodiversity 

protection or forestry management and planning He/she should have at least 5 (five) years 

of professional experience in preparation and implementation of protected areas 

management plans; good knowledge of local actors involved in protected areas 

management; resource protection and visitor management. 

• Local tourism expert (Key staff 4) - Graduated in Tourism or M.Sc. He/she should have 

at least 5 years of professional experience, particularly in ecotourism/adventure tourism.     

• Civil Engineer (Key staff 5) -  M.Sc. in Civil Engineering with 5 years  postgraduate 

experience in different construction projects design in urban infrastructure, civil works, etc; 

• Environmental Specialist (Key staff 6) - With relevant postgraduate qualifications in the 

relevant field with at least 5 years’ experience with preparation of EIA reports according to 

national laws. Certified for Environmental Impact Assessment - EIA, from the National 

Licensing Center for EIA, National Registration Center extract; Experience with WB and 

other international institutions requirements for Environmental and Social Impact 

Assessment is a plus 

• Topographic Engineer (Key staff 7) - M.Sc. in Topographic Engineering with 10 (ten) 

yrs. postgraduate experience in topographic surveys of similar projects. GIS Expertise 

 

Supervision phase: 

 

The Consultant shall provide an experienced construction supervision and contract administration 

team of 5 key staff as the supervision team with proven technical and managerial competence and 

experience in the supervision of construction works under World Bank Conditions of Contractor, 

Albanian Legislation and internationally recognized contract conditions used by IFI's. It is the 

responsibility of the Consultant to make sure that there is continuity between Design Phase and 

Supervision Phase .For this reason the architect from the design phase will be the team leader of 

supervision phase. 

 

The key team composition for the supervision phase shall be as below:  

 

• Team Leader (Key staff 1)- M.Sc. in Architecture or equivalent with postgraduate 

qualifications in Cultural heritage management and interventions with 10 (ten) years in 

design/supervision/construction of infrastructure projects with previous experience in 

interventions in cultural heritage sites/build heritage; 

• Site Supervision Engineer - (Key staff 2) -  He/she shall have at least a Master (3+2) or 

equivalent University Degree in Civil Engineering with 8 (eight) years in 

design/supervision/construction of infrastructure projects (roads, urban infrastructure, 

buildings, etc.); 

• Material Engineer (Key staff 3)- He/she shall have at least a Master (3+2) or equivalent 

University Degree in Civil Engineering with 10 (ten) years of material engineer experience 

in design/supervision/construction projects; 

• Environmental and Occupational Health and Safety Specialist (Key staff 4)- University 

Degree in Environmental Engineering or equivalent with 8 (eight) years on environmental 
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engineering. Environmental Science, Natural Resource Management or equivalent. Extra 

qualifications in social aspects are a plus; 

• Quantity Surveyor/Engineer (Key staff 5) - He/she shall have at least a University Degree 

in Civil Engineering or equivalent with 8 (eight) years of topo-surveying experience in 

design/supervision/ construction of large infrastructure projects; 

 

The short listing criteria are:  

 

No. Evaluation Criterion Points 

1. Overall experience of the firm (number of years) in the field of assignment 25 points 

2. Number of similar assignments completed during last 5 (five) years 15 points 

3. Assignment-relevant experience and qualification of key personnel 50 points 

4. Number of years of the key personnel in the firm 10 points 

TOTAL 100 points 

 

The attention of interested Consultants is drawn to paragraph 1.9 of the World Bank’s Guidelines: 

Selection and Employment of Consultants by World Bank Borrowers (January 2011, revised July 

2014), setting forth the World Bank’s policy on conflict of interest.   

 

The consultant should be a Firm. The selection method to be applied for this services through 

Consultant Qualifications selection procurement procedure (CQs), in accordance with the 

procedures set out the World Bank’s Guidelines Selection and Employment of Consultants under 

IBRD Loans and IDA Credits & Grants by World Bank Borrowers” (January 2011, revised July 

2014).  

 

Site Management and Design Services should be performed within 4 months period, and the level 

of inputs required is 13 man/months. The firm will be contracted for the design phase under a 

lump sum contract.  

Supervision Services should be performed within 11 months period, and the level of inputs 

required is 14 man/months. The firm will be contracted for the supervision phase under a time 

base contract.  

 

Further information can be obtained at the address below during office hours 08:00 to 16:30 

(Monday to Thursday) and 08:00 to 14:00 on Friday. 

 

Expressions of interest must be delivered in a written form to the address below (in person, or by 

mail, or by fax, or by e-mail) by July 13, 2018. 

 

Albanian Development Fund (ADF) 

Project for Integrated Urban and Tourism Development (PIUTD) 

Address:  Rruga: ”Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana 

Tel/Fax: +355 4 2235 597/8; +355 4 2234 885 

Att: Mr. Erik Qirjaqi 

Att: Mr. Artur Zaja 

E-mail: eqirjaqi@albaniandf.org 

E-mail: azaja@albaniandf.org 

http://www.worldbank.org/html/opr/consult/contents.html
http://www.worldbank.org/html/opr/consult/contents.html
mailto:eqirjaqi@albaniandf.org
mailto:azaja@albaniandf.org


Buletini Nr. 26 datë  02 Korrik 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           563/570  

 

http://www.albaniandf.org 

 

 

 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Shërbimi Social Shtetëror në zbatim të V.K.M. Nr.135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e statutit 

të Shërbimit Social Shtetëror”, shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

Drejtor në Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social Shtetëror: 

 

Fier 

 

Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

 

• Të jetë shtetas shqiptar. 

• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

• Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin  e shkencave juridike, ekonomike, sociale. 

• Niveli i edukimit /Master shkencor. 

• Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vjet në profesion. 

• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit. 

• Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave. 

• Të mos jetë dënuar për kryerje të ndonjë vepre penale. 

• Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 13.07.2018, në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme 

pranë Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim, 

- Curriculum Vitae të detajuar, 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave, 

- Fotokopje të librezës së punës, 

- Fotokopje të kartës së identitetit, 

- Dëshmi penaliteti, 

-Çertifikatë familjare, 

- Vërtetim banimi, 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore, 

- Certifikata të kualifikimeve, 

- Referenca pune.  

 

http://www.albaniandf.org/
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Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme, pranë 

Shërbimit Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. Asnjë dosje nuk do të merret 

në konsideratë nga komisioni nëse nuk është e plotë. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 17.07.2018, do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 

më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

Konkurimi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Sh.S.Sh-së, si dhe njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat 

kanë të bëjnë me: 

 

1. Njohuri mbi Kodin e Punës të Republikës së Shqipërisë, i ndryshuar. 

2. Njohuri mbi strategjitë kryesore të Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. 

3. Njohuri mbi Ligjin nr. 121/2016, “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e 

Shqipërisë. 

4. Njohuri mbi ligjin nr. 9936 datë 26.06.2008, “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në 

Republikën e Shqipërisë”. 

5. Njohuri mbi Ligjin nr. 9355, datë 10.03.2005, “Për ndihën dhe shërbimet shoqërore”, i 

ndryshuar. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
Njoftim për vende të lira pune 

  

Në bazë të Urdhërit të Ministrisë së Shëndetësisë Nr.511, datë 13.12.2011, “Për Kriteret e 

Punësimit në Shërbimin Shëndetësor Publik “, Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokastër, shpall 

konkurimin për 5(pesë) vende të lira  pune, për personel si më poshtë: 

 

• Mjek Infeksionist në Shërbimin e Sëmundjeve Infektive 

• Mjek Laborant Klinik-Biokimik 

 

KERKESAT E VEÇANTA PËR KANDIDATIN JANË: 

 

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë, Mjekësi si dhe specializimin përkatës. 

2. Të ketë eksperience pune në profesion, është e domozdoshme. 

3. Të ketë aftësi pune dhe komunikimi në grup. 

 

PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 

 

1. Diplomë dhe listë notash, të noterizuara. 

2. License e Urdhërit të Mjekut e Noterizuar. 

3. Përshkrimi i edukimit dhe karrierës profesionale(curriculum vitae). 

4. Kërkesë për punësim. 

5. Fotokopje e kartës së identitetit. 

6. Dëshmi penaliteti(te datojë brenda 3 muajve të fundit). 
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7. Librezë pune. 

8. Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 

9. Vërtetim nga Prokuroria. 

10. Komision mjeko-ligjor(që është i/e aftë punë). 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datës 06.07.2018, në Sektorin e 

Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë kopje të noterizuara dhe të kenë afat jo më shumë se tre muaj 

nga data e lëshimit deri në datën e pranimit. Mosparaqitja e njërit prej dokumentave të mësipërm 

përbën kusht për s’kualifikim. 

 

Testimi do të zhvillohet më datë 09.07.2018, ora 1000, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 

 

• Farmacist 

 

KERKESAT E VEÇANTA PËR KANDIDATIN JANË: 

 

 

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë për Farmaci. 

2. Të ketë eksperience pune në profesion, përbën avantazh. 

3. Të ketë aftësi pune dhe komunikimi në grup. 

 

PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 

 

1. Diplomë dhe listë notash, të noterizuara. 

2. Çertifikatë e Urdhërit të Farmacistëve të Shqipërisë, e noterizuar. 

3. Përshkrimi i edukimit dhe karrierës profesionale(curriculum vitae). 

4. Kërkesë për punësim. 

5. Fotokopje e kartës së identitetit. 

6. Dëshmi penaliteti(te datojë brenda 3 muajve të fundit). 

7. Librezë pune. 

8. Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 

9. Vërtetim nga Prokuroria. 

10. Komision mjeko-ligjor(që është i/e aftë punë). 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datës 06.07.2018, në Sektorin e 

Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. 

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë kopje të noterizuara dhe të kenë afat jo më shumë se tre muaj 

nga data e lëshimit deri në datën e pranimit. Mosparaqitja e njërit prej dokumentave të mësipërm 

përbën kusht për s’kualifikim. 

 

Testimi do të zhvillohet më datë 10.07.2018, ora 1000, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 

 

• Specialist Statistike(zëvendësues) 
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KERKESAT E VEÇANTA PËR KANDIDATIN JANË: 

 

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë për një nga degët e Fakultetit Ekonomik ose Infermieri e 

Përgjithshme. 

2. Të ketë eksperience pune, përbën avantazh. 

3. Të ketë aftësi pune dhe komunikimi në grup. 

 

PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 

 

1. Diplomë dhe listë notash, të noterizuara. 

2. Përshkrimi i edukimit dhe karrierës profesionale(curriculum vitae). 

3. Kërkesë për punësim. 

4. Fotokopje e kartës së identitetit. 

5. Dëshmi penaliteti(te datojë brenda 3 muajve të fundit). 

6. Librezë pune. 

7. Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 

8. Vërtetim nga Prokuroria. 

9. Komision mjeko-ligjor(që është i/e aftë punë). 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datës 06.07.2018, në Sektorin e 

Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. 

 

Testimi do të zhvillohet më datë 13.07.2018, ora 1000, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 

 

• Arkivist 

 

KERKESAT E VEÇANTA PËR KANDIDATIN JANË: 

 

1. Të ketë mbaruar minimum arsimin e mesëm, preferohen kandidatë me arsim të lartë.  

2. Të ketë eksperience pune, përbën avantazh. 

3. Të ketë aftësi pune dhe komunikimi në grup. 

 

PARAQITJA E DOKUMENTAVE: 

 

1. Diplomë dhe listë notash, të noterizuara. 

2. Përshkrimi i edukimit dhe karrierës profesionale(curriculum vitae). 

3. Kërkesë për punësim. 

4. Fotokopje e kartës së identitetit. 

5. Dëshmi penaliteti(te datojë brenda 3 muajve të fundit). 

6. Librezë pune. 

7. Referencë pune nga vendi ose vendet ku ka punuar. 

8. Vërtetim nga Prokuroria. 

9. Komision mjeko-ligjor(që është i/e aftë punë). 
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Kandidatët e interesuar, duhet të paraqesin dokumentat, brenda datës 06.07.2018, në Sektorin e 

Burimeve Njerëzore, pranë Drejtorisë së Spitalit Rajonal Gjirokastër. 

 

Testimi do të zhvillohet më datë 11.07.2018, ora 1000, pranë zyrës së Drejtorisë së Spitalit. 

Nr. Tel 0842 637 68 
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SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT, 
NJOFTIM 

 

Në zbatim të Programit të Qeverisë dhe Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë për aplikimin e programeve aktive në tregun e punës, për vitin 2018 

nga Buxheti i Shtetit është akorduar një fond prej 490.000.000 milion lekë. 

Këshilli Administrativ Trepalësh i Shërbimit Kombëtar të Punësimit mbështetur në VKM Nr. 42, datë 17.01.1998, “Për Miratimin e Statutit të 

Shërbimit Kombëtar të Punësimit”, i ndryshuar, si edhe në Rregulloren Nr. 3, datë 29.09.2004, Neni 3, Pika 3, “Për Funksionimin e Këshillit 

Administrativ Trepalësh”, në mbledhjen e datës 25.06.2018, shqyrtoi dhe miratoi detajimin e fondit të buxhetit të shtetit të akorduar për këtë vit për 

zbatimin e programeve të nxitjes së punësimit, sipas tabelës bashkëlidhur. 

 

Shërbimi Kombëtar i Punësimit, njofton të gjithë punëdhënësit e interesuar se mund të aplikojnë online ose të paraqiten pranë Zyrave të Punësimit ku 

ushtrojnë aktivitetin. Formulari i Aplikimit mund të shkarkohet online nga e-Albania ose faqja zyrtare e Shërbimit Kombëtar të Punësimit.  

SHPERNDARJA E FONDIT PER PROGRAMET E NXITJES SE PUNESIMIT 2018 

Nr. Rrethet 

Fondi per 

projektet e 

mbartura 

VKM 

162 

pu.pa. 

Fondi 162 

VKM 

873 

pu.pa. 

Fondi 873 

VKM 

27 

pu.pa. 

Fondi 27 

VKM 

47 

pu.pa. 

Fondi 47 

VKM 

48 

pu.pa. 

Fondi 48 

VKM 

64 

pu.pa. 

Fondi 64 

VKM 

199 

pu.pa. 

Fondi 199 

VKM 

248 

pu.pa. 

Fondi 248 TOTALI 

                                        

1 BERAT 1,271,394 144 3,497,472 20 724,320 0 0 45 5,805,000 36 583,280 0 0 0 0 4 448,128 12,384,285 

  BERAT 534,217 53 1,287,264 10 362,160 0 0 30 3,870,000 20 326,768 0 0 0 0 4 448,128 6,865,696 

  KUCOVE 260,897 44 1,068,672 10 362,160 0 0 15 1,935,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,642,209 

  SKRAPAR 476,280 47 1,141,536 0 0 0 0 0 0 16 256,512 0 0 0 0 0 0 1,876,380 

2 DIBER 2,209,737 117 2,841,696 45 1,629,720 0 0 28 3,590,451 51 822,899 0 0 4 425,564 5 560,160 12,123,419 

  DIBER 932,520 69 1,675,872 15 543,240 0 0 10 1,227,009 24 384,768 0 0 0 0 0 0 4,776,303 

  BULQIZE 596,817 42 1,020,096 15 543,240 0 0 18 2,363,442 7 117,491 0 0 4 425,564 5 560,160 5,654,543 

  MAT 680,400 6 145,728 15 543,240 0 0 0 0 20 320,640 0 0 0 0 0 0 1,692,573 

3 DURRES 7,488,384 155 3,764,640 30 1,086,480 7 322,259 391 50,435,175 60 969,686 0 0 7 744,737 4 448,128 65,682,850 

  DURRES 5,311,104 138 3,351,744 25 905,400 7 322,259 357 46,053,000 47 751,841 0 0 7 744,737 4 448,128 58,274,773 
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  KRUJE 2,177,280 17 412,896 5 181,080 0 0 34 4,382,175 14 217,845 0 0 0 0 0 0 7,408,077 

4 ELBASAN 5,519,112 185 4,493,280 61 2,209,176 5 230,185 79 10,171,739 272 4,363,530 0 0 2 212,782 10 1,120,320 28,448,912 

  ELBASAN 4,934,808 172 4,177,536 25 905,400 5 230,185 67 8,623,739 230 3,687,360 0 0 2 212,782 10 1,120,320 24,003,125 

  GRAMSH    0 9 218,592 10 362,160 0 0 12 1,548,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,141,136 

  LIBRAZHD    584,304 2 48,576 10 362,160 0 0 0 0 27 435,690 0 0 0 0 0 0 1,434,216 

  PEQIN 0 2 48,576 16 579,456 0 0 0 0 15 240,480 0 0 0 0 0 0 870,436 

5 FIER 34,841,008 458 11,123,904 45 1,629,720 31 1,427,147 224 28,876,435 237 3,793,024 0 0 20 2,127,820 9 1,008,288 85,125,208 

  FIER 32,141,476 272 6,606,336 20 724,320 16 736,592 114 14,686,435 135 2,164,320 0 0 15 1,595,865 4 448,128 59,260,523 

  LUSHNJE 1,408,800 172 4,177,536 15 543,240 15 690,555 110 14,190,000 48 761,851 0 0 5 531,955 2 224,064 22,659,188 

  MALLAKASTER  1,290,732 14 340,032 10 362,160 0 0 0 0 54 866,853 0 0 0 0 3 336,096 3,205,497 

6 GJIROKASTER 4,194,467 165 4,007,520 36 1,303,776 8 368,296 32 4,162,936 118 1,899,129 0 0 2 212,782 5 560,160 16,766,693 

  GJIROKASTER  3,426,083 82 1,991,616 22 796,752 0 0 17 2,178,631 90 1,442,880 0 0 0 0 4 448,128 10,316,647 

  TEPELENE 512,256 58 1,408,704 10 362,160 8 368,296 15 1,984,305 18 295,929 0 0 2 212,782 1 112,032 5,280,251 

  PERMET 256,128 25 607,200 4 144,864 0 0 0 0 10 160,320 0 0 0 0 0 0 1,169,795 

7 KORÇE 2,573,682 261 6,339,168 45 1,629,720 0 0 70 8,974,958 75 1,195,322 0 0 0 0 2 224,064 21,020,068 

  KORCE 1,224,720 195 4,736,160 20 724,320 0 0 39 5,031,000 14 217,845 0 0 0 0 2 224,064 12,201,892 

  DEVOLL 198,657 10 242,880 10 362,160 0 0 0 0 15 240,480 0 0 0 0 0 0 1,046,101 

  KOLONJE 333,825 11 267,168 15 543,240 0 0 0 0 12 192,384 0 0 0 0 0 0 1,338,156 

  POGRADEC 816,480 45 1,092,960 0 0 0 0 31 3,943,958 34 544,613 0 0 0 0 0 0 6,433,919 

8 KUKES 2,041,200 65 1,578,720 60 2,172,960 2 92,074 99 12,759,953 80 1,281,044 4 520,896 0 0 0 0 20,564,078 

  KUKES 1,020,600 29 704,352 25 905,400 0 0 42 5,433,897 56 897,792 0 0 0 0 0 0 9,012,695 

  HAS 1,020,600 26 631,488 15 543,240 2 92,074 57 7,326,055 10 158,804 4 520,896 0 0 0 0 10,357,939 

  TROPOJE 0 10 242,880 20 724,320 0 0 0 0 14 224,448 0 0 0 0 0 0 1,193,444 

9 LEZHE 11,524,178 67 1,627,296 45 1,629,720 20 920,740 38 4,901,562 109 1,741,252 0 0 5 531,955 3 336,096 23,280,251 

  LEZHE 5,313,767 33 801,504 25 905,400 20 920,740 25 3,172,324 55 877,214 0 0 3 319,173 3 336,096 12,691,222 
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  LAC 5,053,731 24 582,912 10 362,160 0 0 13 1,729,238 34 537,270 0 0 2 212,782 0 0 8,497,927 

  MIRDITE 1,156,680 10 242,880 10 362,160 0 0 0 0 20 326,768 0 0 0 0 0 0 2,091,102 

10 SHK0DER 3,496,337 404 9,812,352 50 1,810,800 2 92,074 202 26,092,283 176 2,822,620 1 130,224 2 212,782 16 1,792,512 46,511,124 

  SHKODER 2,956,025 283 6,873,504 25 905,400 2 92,074 162 20,921,316 140 2,244,480 1 130,224 2 212,782 16 1,792,512 36,331,465 

  M.MADHE 540,312 76 1,845,888 15 543,240 0 0 40 5,170,967 21 337,660 0 0 0 0 0 0 8,482,136 

  PUKE 0 45 1,092,960 10 362,160 0 0 0 0 15 240,480 0 0 0 0 0 0 1,697,524 

11 TIRANE 40,620,058 612 14,864,256 40 1,448,640 215 9,897,955 435 56,080,979 276 4,424,945 8 1,041,792 14 1,489,474 27 3,024,864 133,523,228 

  TIRANE 40,620,058 500 12,144,000 35 1,267,560 180 8,286,660 394 50,826,000 244 3,911,808 8 1,041,792 12 1,276,692 26 2,912,832 122,856,032 

  KAVAJE 0 112 2,720,256 5 181,080 35 1,611,295 41 5,254,979 32 513,137 0 0 2 212,782 1 112,032 10,667,196 

12 VLORE 3,251,721 167 4,056,096 23 832,968 37 1,703,369 68 8,714,025 80 1,278,297 0 0 38 4,042,858 5 560,160 24,569,884 

  VLORE 2,587,719 147 3,570,336 14 507,024 19 874,703 40 5,160,000 32 513,024 0 0 34 3,617,294 5 560,160 17,476,061 

  DELVINE 0 10 242,880 0 0 0 0 0 0 11 176,352 0 0 0 0 0 0 420,643 

   SARANDE    664,002 10 242,880 9 325,944 18 828,666 28 3,554,025 37 588,921 0 0 4 425,564 0 0 6,673,180 

            0   0   0   0   0   0   0 0 

   GJITHSEJ 119,031,278 2,800 68,006,400 500 18,108,000 327 15,054,099 1710 220,565,496 1570 25,175,027 13 1,692,912 94 10,000,754 90 10,082,880 490,000,000 

 

 

 


